

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

1999

du : 01/01/1999 au : 31/12/1999

Avec brouillard Hors simulation Avec Comptes soldés Hors écritures latrées En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
101000 CAPITAL									
2 053	OD	01/01/99		REPRISE DE SOLDE FIN 1998	B	0.00		85 234.65	-85 234.65
COMPTE 101000						Solde créditeur		85 234.65	-85 234.65
SOUS CLASSE 10								85 234.65	-85 234.65
110000 REPORT A NOUVEAU									
2 215	OD	01/01/99		REPRISE A NOUVEAUX 1/1999	B	174 370.02		0.00	174 370.02
2 752	OD	31/12/99		REGULARISATION COMPTE99	B	0.00		179 629.80	-5 259.78
COMPTE 110000						Solde créditeur		179 629.80	-5 259.78
SOUS CLASSE 11								179 629.80	-5 259.78
CLASSE 1								264 864.45	-90 494.43
401000 FOURNISSEURS DIVERS									
1 934	C1	20/01/99	C1/DEP01/99	DOCUMENTATION MUSEE	B	340.00		0.00	340.00
1 933	HA	20/01/99	C1/990101	DOCUMENTATION MUSEE	B	0.00		340.00	0.00
COMPTE 401000						Compte soldé		340.00	0.00
401003 YON SARL									
1 878	HA	19/02/99	990205	YON ELASTQ	B	0.00		1 118.57	-1 118.57
2 176	CP2	26/03/99	AUP03/022/99	CHQ 833805YON ELASTQ	B	1 118.57		0.00	0.00
COMPTE 401003						Compte soldé		1 118.57	0.00
401011 DARTY									
2 501	C1	24/07/99	C1/DEP07/99	DARTY ZIP	B	249.00		0.00	249.00
2 502	HA	24/07/99	C1/990701	DARTY ZIP	B	0.00		249.00	0.00
COMPTE 401011						Compte soldé		249.00	0.00
401020 INDICA BANDES									
2 215	OD	01/01/99		REPRISE INDICABANDES11/98	B	0.00		2 412.00	-2 412.00
2 052	CP	04/01/99	CCP01/001/99	CHQ 7184016 BANDES 11/98	B	2 412.00		0.00	0.00
1 869	HA	15/01/99	990104	INDICA DANDES 01/99	B	0.00		4 341.60	-4 341.60
2 081	CP	03/03/99	CCP03/029/99	CHQ 7184020 BANDES 01/99	B	4 341.60		0.00	0.00
1 885	HA	25/03/99	990304	INDICA BANDES 03/99	B	0.00		4 341.60	-4 341.60
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	CHQ 7184024 BANDES 03/99	B	4 341.60		0.00	0.00
1 898	HA	09/06/99	990601	INDICA BANDES 06/99	B	0.00		4 040.10	-4 040.10
2 623	CP2	17/08/99	CP2/050/99	CHQ 9088008INDICA 06/99	B	4 040.10		0.00	0.00
2 254	HA	22/09/99	990904	INDICA BANDES 09/99	B	0.00		4 040.10	-4 040.10
2 635	CP2	25/11/99	CP2/062/99	CHQ 9088017INDICA	B	4 040.10		0.00	0.00
2 275	HA	02/12/99	991201	INDICA BANDES 12/99	B	0.00		4 040.10	-4 040.10
2 752	OD	31/12/99		REGUL INDICA BAND 991201	B	4 040.10		0.00	0.00
COMPTE 401020						Compte soldé		23 215.50	0.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

15

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
401025 INDICA										
2 215	OD	01/01/99		REPRISE INDICA 09/98	B	0.00		31 186.05	-31 186.05	
2 215	OD	01/01/99		REPRISE INDICA 10/98	B	0.00		33 707.50	-64 893.55	
2 215	OD	01/01/99		REPRISE INDICA 11/98	B	0.00		32 504.80	-97 398.35	
2 215	OD	01/01/99		REPRISE INDICA 12/98	B	0.00		36 609.99	-134 008.34	
2 052	CP	05/01/99	CCP01/001/99	CHQ 7184050 INDICA 09/98	B	31 186.05		0.00	-102 822.29	
2 066	CP	27/01/99	CCP01/014/99	CHQ 7184018 INDICA 10/98	B	33 707.50		0.00	-69 114.79	
1 872	HA	31/01/99	990106	INDICA 2-5/99	B	0.00		36 866.98	-105 981.77	
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ 7066022 INDICA 11/98	B	32 504.80		0.00	-73 476.97	
1 880	HA	27/02/99	990207	INDICA 6-9/99	B	0.00		37 004.39	-110 481.36	
2 081	CP	03/03/99	CCP03/029/99	CHQ 7184019 INDICA 12/98	B	36 609.99		0.00	-73 871.37	
1 887	HA	27/03/99	990306	INDICA 10-13/99	B	0.00		38 681.83	-112 553.20	
2 086	CP	30/03/99	CCP04/034/99	CHQ 7184021 INDICA 1/99	B	36 866.98		0.00	-75 686.22	
2 092	CP	29/04/99	CCP05/039/99	CHQ 7184023 INDICA 02/99	B	37 004.39		0.00	-38 681.83	
1 891	HA	30/04/99	990404	INDICA 14-17/99	B	0.00		31 745.21	-70 427.04	
1 896	HA	29/05/99	990505	INDICA 18-21/99	B	0.00		33 263.96	-103 691.00	
2 101	CP	08/06/99	CCP06/047/99	CHQ 7184025 INDICA 09/98	B	38 681.83		0.00	-65 009.17	
2 104	CP	21/06/99	CCP06/050/99	CHQ 8357001 INDICA 04/99	B	31 745.21		0.00	-33 263.96	
2 240	HA	26/06/99	990605	INDICA 22-25/99	B	0.00		38 322.88	-71 586.84	
2 245	HA	24/07/99	990704	INDICA 26-27/99	B	0.00		21 511.46	-93 098.30	
2 623	CP2	17/08/99	CP2/050/99	CHQ 9088007 INDICA 05/99	B	33 263.96		0.00	-59 834.34	
2 249	HA	21/08/99	990802	INDICA 28-29/99	B	0.00		18 710.43	-78 544.77	
2 255	HA	25/09/99	990905	INDICA 30-33/99	B	0.00		37 199.31	-115 744.08	
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ 8357009 INDICA 06/99	B	38 322.88		0.00	-77 421.20	
2 589	CP	11/10/99	CCP10/073/99	CHQ 8357012 INDICA 08/99	B	18 710.43		0.00	-58 710.77	
2 589	CP	11/10/99	CCP10/073/99	CHQ 8357011 INDICA 07/99	B	21 511.46		0.00	-37 199.31	
2 263	HA	30/10/99	991005	INDICA 34-38/99	B	0.00		50 771.89	-87 971.20	
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ 8357018 INDICA 09/99	B	37 199.31		0.00	-50 771.89	
2 271	HA	27/11/99	991104	INDICA 39-42/99	B	0.00		40 253.53	-91 025.42	
2 280	HA	31/12/99	991206	INDICA 43-02/2000	B	0.00		40 759.94	-131 785.36	
2 752	OD	31/12/99		REGUL INDICA 991005	B	50 771.89		0.00	-81 013.47	
2 752	OD	31/12/99		REGUL INDICA 991104	B	40 253.53		0.00	-40 759.94	
2 752	OD	31/12/99		REGUL INDICA 991206	B	40 759.94		0.00	0.00	
COMPTE 401025						Compte soldé		559 100.15	559 100.15	0.00

401030 LA POSTE									
1 867	HA	12/01/99	990102	LA POSTE 12/98	B	0.00		11 212.44	-11 212.44
2 064	CP	22/01/99	CCP01/012/99	TIP LA POSTE 991751001524	B	11 212.44		0.00	0.00
1 876	HA	09/02/99	990203	LA POSTE 01/99	B	0.00		10 853.35	-10 853.35

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
401030 LA POSTE										
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	TIP LA POSTE 991751005857	B	10 853.35		0.00	0.00	
1 882	HA	10/03/99	990301	LA POSTE 02/99	B	0.00		9 631.18	-9 631.18	
2 084	CP	19/03/99	CCP03/032/99	TIP LA POSTE 991751008782	B	9 631.18		0.00	0.00	
1 890	HA	09/04/99	990403	LA POSTE 03/99	B	0.00		9 378.94	-9 378.94	
2 090	CP	20/04/99	CCP04/037/99	TIP LA POSTE 991751011903	B	9 378.94		0.00	0.00	
1 893	HA	11/05/99	990502	LA POSTE 04/99	B	0.00		9 164.20	-9 164.20	
2 097	CP	21/05/99	CCP05/043/99	TIP LA POSTE 991751015022	B	9 164.20		0.00	0.00	
2 217	HA	10/06/99	9906002	LA POSTE 05/99	B	0.00		6 932.80	-6 932.80	
2 104	CP	21/06/99	CCP06/050/99	TIP LA POSTE 991751017979	B	6 932.80		0.00	0.00	
2 244	HA	12/07/99	990703	LA POSTE 06/99	B	0.00		11 439.39	-11 439.39	
2 570	CP	22/07/99	CCP07/054/99	TIP LA POSTE 991751021301	B	11 439.39		0.00	0.00	
2 248	HA	11/08/99	990801	LA POSTE 07/99	B	0.00		4 612.42	-4 612.42	
2 575	CP	23/08/99	CCP08/059/99	TIP LA POSTE 991751024259	B	4 612.42		0.00	0.00	
2 251	HA	09/09/99	990901	LA POSTE 08/99	B	0.00		4 578.10	-4 578.10	
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	TIP LA POSTE 991751026867	B	4 578.10		0.00	0.00	
2 260	HA	11/10/99	991002	LA POSTE 09/99	B	0.00		9 254.86	-9 254.86	
2 593	CP	21/10/99	CCP10/077/99	TIP LA POSTE 991751029874	B	9 254.86		0.00	0.00	
2 267	HA	12/11/99	991102	LA POSTE 10/99	B	0.00		11 651.30	-11 651.30	
2 601	CP	23/11/99	CCP11/085/99	TIP LA POSTE 991751033079	B	11 651.30		0.00	0.00	
2 276	HA	09/12/99	991203	LA POSTE 11/99	B	0.00		9 365.59	-9 365.59	
2 608	CP	21/12/99	CCP12/092/99	TIP LA POSTE 991751036210	B	9 365.59		0.00	0.00	
COMPTÉ 401030						Compte soldé		108 074.57	108 074.57	0.00
401035 SURCOUF										
2 261	HA	25/10/99	991003	SURCOUF IMPRIM	B	0.00		16 780.00	-16 780.00	
2 594	CP	28/10/99	CCP10/078/99	CHQ 9166027SURCOUF IMP	B	16 780.00		0.00	0.00	
2 530	C1	15/12/99	C1/DEP12/99	PAPIER SURCOUF X. DANIEL	B	327.00		0.00	327.00	
2 532	HA	15/12/99	991201	SURCOUF PAPIER	B	0.00		327.00	0.00	
2 533	HA	19/12/99	991210	SURCOUF GRAPHIQUE	B	0.00		159.00	-159.00	
2 752	OD	31/12/99		REGUL SURCOUF 991210	B	159.00		0.00	0.00	
COMPTÉ 401035						Compte soldé		17 266.00	17 266.00	0.00
401037 MICRO DIRECT										
2 512	HA	08/09/99	C1/990901	CARTE RESEAU	B	0.00		100.00	-100.00	
2 513	C1	09/09/99	C1/DEP09/99	CARTE RESEAU	B	100.00		0.00	0.00	
COMPTÉ 401037						Compte soldé		100.00	100.00	0.00
401040 RAFALIGA FLASHAGE										
2 215	OD	01/01/99		REPRISE RAFALIGA 12/98	B	0.00		4 000.00	-4 000.00	

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
401040 RAFALIGA FLASHAGE										
1 870	HA	16/01/99	990105	RAFALIGA PAO 01/99	B	0.00		4 000.00	-8 000.00	
2 162	CP2	28/01/99	AUP01/009/99	CHQ 8120021RAFALIGA 5-9/	B	4 000.00		0.00	-4 000.00	
1 875	HA	08/02/99	990202	RAFALIGA PAO 02/99	B	0.00		4 000.00	-8 000.00	
2 167	CP2	19/02/99	AUP02/013/99	CHQ 8120019 RAFALIGA 1-4/	B	4 000.00		0.00	-4 000.00	
1 879	HA	26/02/99	990206	RAFALIGA PAO 02/99	B	0.00		4 000.00	-8 000.00	
2 172	CP2	12/03/99	AUP03/018/99	CHQ 8120024 RAFALIGA 9-12	B	4 000.00		0.00	-4 000.00	
1 889	HA	07/04/99	990402	RAFALIGA PAO 04/99	B	0.00		4 000.00	-8 000.00	
2 178	CP2	08/04/99	AUP04/024/99	CHQ 8338008 RAFALIGA 03/9	B	4 000.00		0.00	-4 000.00	
2 184	CP2	28/04/99	AUP04/030/99	CHQ 8338013 RAFALIGA 04/9	B	4 000.00		0.00	0.00	
1 894	HA	19/05/99	990503	RAFALIGA PAO 05/99	B	0.00		4 000.00	-4 000.00	
2 241	HA	28/05/99	990510	RAFALIGA PAO 05/99	B	0.00		4 000.00	-8 000.00	
2 193	CP2	09/06/99	AUP06/039/99	CHQ 8338022 RAFALIGA 05/9	B	4 000.00		0.00	-4 000.00	
2 242	HA	08/07/99	990701	RAFALIGA PAO 07/99	B	0.00		4 000.00	-8 000.00	
2 619	CP2	19/07/99	CP2/046/99	CHQ 9088003RAFALIGA	B	4 000.00		0.00	-4 000.00	
2 253	HA	17/09/99	990903	RAFALIGA PAO 08/99	B	0.00		4 000.00	-8 000.00	
2 581	CP	23/09/99	CCP09/065/99	CHQ 8357007RAFALIGA	B	4 000.00		0.00	-4 000.00	
2 259	HA	06/10/99	991001	RAFALIGA PAO 09/99	B	0.00		4 000.00	-8 000.00	
2 592	CP	19/10/99	CCP10/076/99	CHQ 8357014RAFALIGA	B	4 000.00		0.00	-4 000.00	
2 264	HA	30/10/99	991006	RAFALIGA PAO 06/99 RETARD	B	0.00		4 000.00	-8 000.00	
2 632	CP2	05/11/99	CP2/059/99	CHQ 9088013RAFALIGA	B	4 000.00		0.00	-4 000.00	
2 270	HA	24/11/99	991103	RAFALIGA PAO 10/99	B	0.00		4 000.00	-8 000.00	
2 608	CP	20/12/99	CCP12/092/99	CHQ 8357019RAFALIGA	B	4 000.00		0.00	-4 000.00	
2 277	HA	29/12/99	991204	RAFALIGA PAO 11/99	B	0.00		4 000.00	-8 000.00	
2 752	OD	31/12/99		REGUL RAFALIGA 991103	B	4 000.00		0.00	-4 000.00	
2 752	OD	31/12/99		REGUL RAFALIGA 991204	B	4 000.00		0.00	0.00	
COMPTE 401040						Compte soldé		52 000.00	52 000.00	0.00

401041 ATELIER 2000 FILMS									
1 866	HA	08/01/99	990101	FLASHAGE COUVERTURE 01/	B	0.00		1 055.00	-1 055.00
1 868	HA	13/01/99	990103	FLASHAGE COUVERTURE 01/9	B	0.00		1 055.00	-2 110.00
2 158	CP2	18/01/99	AUP01/005/99	CHQ 8120018 ATELIER 1-4/	B	1 055.00		0.00	-1 055.00
1 874	HA	08/02/99	990201	FLASHAGE COUVERTURE 02/9	B	0.00		1 055.00	-2 110.00
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	CHQ 7066023 FLASH 01/99	B	1 055.00		0.00	-1 055.00
1 881	HA	28/02/99	990208	FLASHAGE COUVERTURE 02/9	B	0.00		1 055.00	-2 110.00
2 169	CP2	04/03/99	AUP03/015/99	CHQ 8120025 ATELIER FAC07	B	1 055.00		0.00	-1 055.00
1 888	HA	02/04/99	990401	FLASHAGE COUVERTURE 04/	B	0.00		1 055.00	-2 110.00
2 178	CP2	07/04/99	AUP04/024/99	CHQ 8338009 FLASH FILM	B	1 055.00		0.00	-1 055.00
1 892	HA	06/05/99	990501	FLASHAGE COUVERTURE 05/9	B	0.00		1 055.00	-2 110.00

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
401041 ATELIER 2000 FILMS										
2 189	CP2	21/05/99	AUP05/035/99	CHQ 8338017 ATELIER 05/99	B	1 055.00		0.00	-1 055.00	
1 895	HA	26/05/99	990504	FLASHAGE COUVERTURE 05/9	B	0.00		1 055.00	-2 110.00	
2 193	CP2	09/06/99	AUP06/039/99	CHQ 8338023 FILM 06/99	B	1 055.00		0.00	-1 055.00	
2 243	HA	09/07/99	990702	FLASHAGE PAO 06/99	B	0.00		1 055.00	-2 110.00	
2 619	CP2	19/07/99	CP2/046/99	CHQ 9088004ATELIER2000	B	1 055.00		0.00	-1 055.00	
2 252	HA	15/09/99	990902	FLASHAGE PAO 07/99	B	0.00		1 055.00	-2 110.00	
2 581	CP	23/09/99	CCP09/065/99	CHQ 8357008ATELIER 2000	B	1 055.00		0.00	-1 055.00	
2 256	HA	30/09/99	990906	FLASHAGE PAO 08/99	B	0.00		1 055.00	-2 110.00	
2 589	CP	13/10/99	CCP10/073/99	CHQ 8357015ATELIER 2000	B	1 055.00		0.00	-1 055.00	
2 266	HA	05/11/99	991101	FLASHAGE PAO 11/99	B	0.00		1 055.00	-2 110.00	
2 634	CP2	24/11/99	CP2/061/99	CHQ 9088015ATELIER2000	B	1 055.00		0.00	-1 055.00	
2 752	OD	31/12/99		REGUL ATELIER 2000 991101	B	1 055.00		0.00	0.00	
COMPTE 401041						Compte soldé		11 605.00	11 605.00	0.00
401045 IMPRESSION MICHALINEUM										
1 884	HA	24/03/99	990303	IMPRES. MICHALINEUM 1/99	B	0.00		60 185.60	-60 185.60	
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ 7184022 MICHAL1/99	B	60 185.60		0.00	0.00	
COMPTE 401045						Compte soldé		60 185.60	60 185.60	0.00
401047 CALENDRIERS TEWA										
2 501	C1	31/07/99	C1/DEP07/99	CALENDRIERS IMPRESSION	B	3 000.00		0.00	3 000.00	
2 510	HA	30/09/99	C1/FAC09/99	CALENDRIERS 2000	B	0.00		18 250.00	-15 250.00	
2 586	CP	05/10/99	CCP10/070/99	CHQ 8357010TEWA KALEND	B	4 687.00		0.00	-10 563.00	
2 752	OD	31/12/99		REGUL TEWA KALENDARZ	B	10 563.00		0.00	0.00	
COMPTE 401047						Compte soldé		18 250.00	18 250.00	0.00
401060 JM. BRUNEAU										
1 873	HA	10/02/99	990204	J-M BRUNEAU ETQ	B	0.00		1 619.05	-1 619.05	
1 883	HA	10/03/99	990302	J-M BRUNEAU ELASTQ	B	0.00		249.63	-1 868.68	
2 176	CP2	25/03/99	AUP03/022/99	CHQ 8338006BRUNEAU ETQS	B	1 619.05		0.00	-249.63	
2 188	CP2	18/05/99	AUP05/034/99	CHQ 8338016BRUNEAU 03/99	B	249.63		0.00	0.00	
2 238	HA	02/06/99	990603	J-MBRUNEAU ETQ 990603	B	0.00		1 330.70	-1 330.70	
2 573	CP	05/08/99	CCP08/057/99	CHQ 8357003BRUNEAU	B	1 330.70		0.00	0.00	
COMPTE 401060						Compte soldé		3 199.38	3 199.38	0.00
401070 TELECOM										
2 215	OD	01/01/99		REPRISE TELECOM 12/98	B	0.00		2 197.66	-2 197.66	
1 934	C1	22/01/99	C1/DEP01/99	TELECOM & FAX VOIX 12/98	B	2 197.66		0.00	0.00	
1 939	HA	24/02/99	C1/990201	TELECOM & FAX VOIX 02/99	B	0.00		3 077.27	-3 077.27	

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999 au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Lettr.	Montant crédit	Solde cumulé	
401070 TELECOM										
1 943	C1	18/03/99	C1/DEP03/99	TELECOM & FAX VOIX 02/99	B	3 077.27		0.00	0.00	
1 954	C1	31/05/99	C1/DEP05/99	TELECOM & FAX VOIX 04/99	B	3 028.51		0.00	3 028.51	
2 216	HA	31/05/99	9905009	TELECOM & FAX 04/99	B	0.00		3 028.51	0.00	
2 239	HA	24/06/99	990604	TELECOM & FAX 06/99	B	0.00		2 450.20	-2 450.20	
2 513	C1	30/09/99	C1/DEP09/99	TELECOM FAX 06/99	B	2 450.20		0.00	0.00	
2 262	HA	27/10/99	991004	TELECOM & FAX 10/99	B	0.00		2 986.94	-2 986.94	
2 525	C1	18/11/99	C1/DEP11/99	TELECOMFAX 10/99	B	2 986.94		0.00	0.00	
2 278	HA	29/12/99	991205	TELECOM & FAX 12/99	B	0.00		3 640.76	-3 640.76	
2 752	OD	31/12/99		REGUL TELECOM 991205	B	3 640.76		0.00	0.00	
COMPTE 401070						Compte soldé		17 381.34	17 381.34	0.00
401081 ADIS TONER										
2 215	OD	01/01/99		REPRISE ADIS TONER 12/98	B	0.00		1 372.42	-1 372.42	
2 165	CP2	03/02/99	AUP02/011/99	CHQ 8120022 ADIS TONER	B	1 372.42		0.00	0.00	
1 886	HA	26/03/99	990305	ADIS ZIP	B	0.00		241.20	-241.20	
2 196	CP2	18/06/99	AUP06/042/99	CHQ 9088001 ADIS DISKET	B	241.20		0.00	0.00	
2 257	HA	30/09/99	990907	ADIS TONER 09/99	B	0.00		1 372.42	-1 372.42	
2 600	CP	17/11/99	CCP11/084/99	CHQ 8357017ADIS TONER	B	1 372.42		0.00	0.00	
2 272	HA	29/11/99	991105	ADIS TONER	B	0.00		1 308.51	-1 308.51	
2 752	OD	31/12/99		REGUL ADIS TONER 991105	B	1 308.51		0.00	0.00	
COMPTE 401081						Compte soldé		4 294.55	4 294.55	0.00
401100 ABONNEMENT CLUB INTERNET										
2 274	HA	03/12/99	991202	ABONNEMENT CLUB INTERNET	B	0.00		462.00	-462.00	
2 639	CP2	21/12/99	CP2/066/99	CHQ 9088021INTERNETCLUB	B	462.00		0.00	0.00	
COMPTE 401100						Compte soldé		462.00	462.00	0.00
SOUS CLASSE 40								876 841.66	876 841.66	0.00
411000 ABONNEMENT GL.OS										
2 052	CP	04/01/99	CCP01/001/99	REMISE MANDAT CASH	B	0.00		325.00	-325.00	
2 052	CP	04/01/99	CCP01/001/99	REMISE MANDAT CASH	B	0.00		325.00	-650.00	
2 052	CP	04/01/99	CCP01/001/99	CHQ POSTAL DOMITER MARJAN	B	0.00		325.00	-975.00	
2 052	CP	05/01/99	CCP01/001/99	CHQ ANDRESZCZAK C.EP	B	0.00		170.00	-1 145.00	
2 052	CP	05/01/99	CCP01/001/99	CHQ THADEE S.GENERALE	B	0.00		400.00	-1 545.00	
2 052	CP	05/01/99	CCP01/001/99	CCP NAPIERALA MARIAN	B	0.00		325.00	-1 870.00	
2 052	CP	05/01/99	CCP01/001/99	CCP MASLOWSKI S.	B	0.00		325.00	-2 195.00	
2 154	CP2	05/01/99	AUP01/001/99	VRSMNT ZORAW JOSEPH ABNT	B	0.00		170.00	-2 365.00	
1 932	C1	06/01/99	C1/REC01/99	ABNT STACHOWIAK	B	0.00		325.00	-2 690.00	
1 932	C1	06/01/99	C1/REC01/99	ABNT BOLINSKI	B	0.00		350.00	-3 040.00	

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
1 932	C1	06/01/99	C1/REC01/99	ABNT KASPRZYK	B	0.00		325.00	-3 365.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ CHOJNACKA SOREFI	B	0.00		170.00	-3 535.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ CZENTORYCKI S.GENERAL	B	0.00		170.00	-3 705.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ EGLOFF BFCM	B	0.00		170.00	-3 875.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ MARJAN BFCM	B	0.00		170.00	-4 045.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ RADZISZEWSKI C.LYONNA	B	0.00		170.00	-4 215.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ MCP BNP	B	0.00		225.00	-4 440.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ RUDOWSKI B.POPUL	B	0.00		325.00	-4 765.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ FLISSIKOWSKI CRCA	B	0.00		325.00	-5 090.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ SKRZYPEK S.GENERALE	B	0.00		325.00	-5 415.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ BARBET C.LYONNAIS	B	0.00		325.00	-5 740.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ GACEK S.GENERALE	B	0.00		325.00	-6 065.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ PODRZYCKI BNP	B	0.00		325.00	-6 390.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ BORGUS CCCMARTPIC	B	0.00		325.00	-6 715.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ GRADZIK CRCA	B	0.00		325.00	-7 040.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ MARCINIAK C.LYONNAIS	B	0.00		325.00	-7 365.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ GAJDA SOREFI	B	0.00		325.00	-7 690.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ UMIASTOWSKI B.POPUL	B	0.00		325.00	-8 015.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ GALKA SOREFI	B	0.00		350.00	-8 365.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ OPTOLOWICZ C.LYONNAIS	B	0.00		350.00	-8 715.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ NALECZ BNP	B	0.00		400.00	-9 115.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ JOP SOREFI	B	0.00		400.00	-9 515.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ QUILLET CRCA	B	0.00		400.00	-9 915.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ DUDEK CCCMARTPIC	B	0.00		445.00	-10 360.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ PAWEL BNP	B	0.00		500.00	-10 860.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ PMK X. KARON	B	0.00		1 000.00	-11 860.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	VRMNT KLOC VICTORIA	B	0.00		325.00	-12 185.00
2 154	CP2	06/01/99	AUP01/001/99	VRSMNT BLONSKI ABNT STJEA	B	0.00		170.00	-12 355.00
1 932	C1	07/01/99	C1/REC01/99	ABNT SWIERCZYNSKA	B	0.00		800.00	-13 155.00
1 932	C1	07/01/99	C1/REC01/99	ABNT MIELCAREK	B	0.00		400.00	-13 555.00
2 054	CP	07/01/99	CCP01/002/99	VRMNT KRAWCZYK JAN	B	0.00		360.00	-13 915.00
2 054	CP	07/01/99	CCP01/002/99	CCP SACRE COEUR BETHUNE	B	0.00		325.00	-14 240.00
2 054	CP	07/01/99	CCP01/002/99	CCP PMK X.SKOMOROWSKI SUP	B	0.00		127.50	-14 367.50
2 054	CP	07/01/99	CCP01/002/99	REMISE MANDAT CASH	B	0.00		400.00	-14 767.50
2 155	CP2	07/01/99	AUP01/002/99	VRSMNT BLONSKI ABNT STJEA	B	0.00		170.00	-14 937.50
1 932	C1	08/01/99	C1/REC01/99	ABNT FOYER ST CASIMIR	B	0.00		170.00	-15 107.50
1 932	C1	08/01/99	C1/REC01/99	ABNT PIASZCZYNSKA	B	0.00		200.00	-15 307.50
2 055	CP	08/01/99	CCP01/003/99	CCP SIWINSKI PIERRE	B	0.00		325.00	-15 632.50

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 055	CP	08/01/99	CCP01/003/99	MDT VRSMNT POMORSKI ALINE	B	0.00		325.00	-15 957.50
2 055	CP	08/01/99	CCP01/003/99	VRSMNT DROZDOWSKI LUCJAN	B	0.00		325.00	-16 282.50
2 055	CP	08/01/99	CCP01/003/99	CCP MYSLICKI MARIE	B	0.00		350.00	-16 632.50
2 055	CP	08/01/99	CCP01/003/99	CCP BIERNAT JEAN	B	0.00		325.00	-16 957.50
2 055	CP	08/01/99	CCP01/003/99	CCP KWARCIELINSKI FELICIT	B	0.00		194.00	-17 151.50
2 055	CP	08/01/99	CCP01/003/99	CCP SKURATKO ANNA	B	0.00		250.00	-17 401.50
2 155	CP2	08/01/99	AUP01/002/99	CCP PMK X.KRASNY OBSZARNY	B	0.00		400.00	-17 801.50
2 155	CP2	08/01/99	AUP01/002/99	CCP PMK X.KRASNY ZMUDA	B	0.00		400.00	-18 201.50
1 932	C1	11/01/99	C1/REC01/99	ABNT TYLCE KAZIMIERZA	B	0.00		350.00	-18 551.50
1 932	C1	11/01/99	C1/REC01/99	ABNT STRAHL E.	B	0.00		325.00	-18 876.50
2 056	CP	11/01/99	CCP01/004/99	CCP SATORY MARIAN	B	0.00		400.00	-19 276.50
2 056	CP	11/01/99	CCP01/004/99	CCP PMK X. STRUZEK FELIKS	B	0.00		433.00	-19 709.50
1 932	C1	12/01/99	C1/REC01/99	ABNT PMK X. KURNYTA SUP.	B	0.00		85.00	-19 794.50
2 057	CP	12/01/99	CCP01/005/99	VRMNT STASZKIEWICZ BERNAR	B	0.00		325.00	-20 119.50
2 057	CP	12/01/99	CCP01/005/99	VRMNT LILLE DROZNIAK	B	0.00		325.00	-20 444.50
2 057	CP	12/01/99	CCP01/005/99	VRMNT WALA RUDOLF	B	0.00		325.00	-20 769.50
2 057	CP	12/01/99	CCP01/005/99	CCP LAPAWA FERDINAND	B	0.00		325.00	-21 094.50
2 057	CP	12/01/99	CCP01/005/99	CCP KONARSKI CEZARIA	B	0.00		700.00	-21 794.50
2 057	CP	12/01/99	CCP01/005/99	CCP MAJORCZYK RENE	B	0.00		170.00	-21 964.50
2 057	CP	12/01/99	CCP01/005/99	CCP KUBICKI WLADYSLAWA	B	0.00		325.00	-22 289.50
2 057	CP	12/01/99	CCP01/005/99	VRSMNT AUBY OLSZEWSKI	B	0.00		325.00	-22 614.50
1 932	C1	13/01/99	C1/REC01/99	ABNT BACZEK	B	0.00		400.00	-23 014.50
2 058	CP	13/01/99	CCP01/006/99	CHQ MARKOWSKI CRCA	B	0.00		350.00	-23 364.50
2 058	CP	13/01/99	CCP01/006/99	CCP MANKA WLADYSLAWA	B	0.00		400.00	-23 764.50
1 932	C1	14/01/99	C1/REC01/99	GLOS SUP. PMK BRZYS	B	0.00		102.00	-23 866.50
1 932	C1	14/01/99	C1/REC01/99	ABNT PMK X. BYTNIIEWSKI	B	0.00		350.00	-24 216.50
2 059	CP	14/01/99	CCP01/007/99	CHQ PIETRANCZYK S.GENERAL	B	0.00		400.00	-24 616.50
2 059	CP	14/01/99	CCP01/007/99	VRMNT SKORUPSKI GENEVIEVE	B	0.00		325.00	-24 941.50
2 059	CP	14/01/99	CCP01/007/99	CCP DOROSZKO LIDIA	B	0.00		400.00	-25 341.50
2 059	CP	14/01/99	CCP01/007/99	VRMNT JUCHNIEWSKI ROSALIE	B	0.00		170.00	-25 511.50
2 059	CP	14/01/99	CCP01/007/99	VIRMNT KALINOWSKI LEON	B	0.00		350.00	-25 861.50
2 059	CP	14/01/99	CCP01/007/99	CHQ POSTAL SKROMAK MALGOR	B	0.00		325.00	-26 186.50
2 059	CP	14/01/99	CCP01/007/99	CHQ POSTAL MARCZEWSKA PET	B	0.00		325.00	-26 511.50
2 059	CP	14/01/99	CCP01/007/99	CCP TARKOWSKI STANISLAWA	B	0.00		350.00	-26 861.50
2 059	CP	14/01/99	CCP01/007/99	CHQ POSTAL GLUSZCZ	B	0.00		325.00	-27 186.50
2 059	CP	14/01/99	CCP01/007/99	CHQ POSTAL TREJEFACZKA	B	0.00		325.00	-27 511.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	VRMNT DULINIEC JOSEPH	B	0.00		170.00	-27 681.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ ZDERBSKI C.LYONNAIS	B	0.00		170.00	-27 851.50

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ MARCHEWKA SOREFI	B	0.00		170.00	-28 021.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ DUDEK C.EP	B	0.00		170.00	-28 191.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ WAWRZYNIAC CRCA	B	0.00		170.00	-28 361.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ PANEK S.GENERALE	B	0.00		200.00	-28 561.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ PRZYWARA CDN	B	0.00		325.00	-28 886.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ TADEUSZ S.GENERALE	B	0.00		325.00	-29 211.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ TOMCZAK BNP	B	0.00		325.00	-29 536.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ KOWALSKI C.LYONNAIS	B	0.00		325.00	-29 861.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ KUCZAJ CRCA	B	0.00		325.00	-30 186.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ KWIATEK SOREFI	B	0.00		325.00	-30 511.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ WASILEWSKI C.LYONNAIS	B	0.00		325.00	-30 836.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ CYBULSKI BFCM	B	0.00		325.00	-31 161.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ MARIA B.POPULAIRE	B	0.00		325.00	-31 486.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ GIERAK CIAL	B	0.00		325.00	-31 811.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ KROLL SOREFI	B	0.00		325.00	-32 136.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ CASIMIR CRCA	B	0.00		325.00	-32 461.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ LANDZBERCZ C.LYONNAIS	B	0.00		325.00	-32 786.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ RATAJCZAK SOREFI	B	0.00		325.00	-33 111.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ SIUDMAK B.POPULAIRE	B	0.00		325.00	-33 436.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ BOROWCZAK C.EP	B	0.00		325.00	-33 761.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ TADEUSZ C.LYONNAIS	B	0.00		325.00	-34 086.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ LACOMTESSE S.GENERALE	B	0.00		400.00	-34 486.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ MARKOWSKI BNP	B	0.00		400.00	-34 886.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ MULLER SOREFI	B	0.00		400.00	-35 286.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ MONART C.LYONNAIS	B	0.00		400.00	-35 686.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ RHODES B.SANPAOLO	B	0.00		495.00	-36 181.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ BRONISLAW SOREFI	B	0.00		800.00	-36 981.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ SMIAROWSKI SOREFI	B	0.00		1 400.00	-38 381.50
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CCP JELSKA MARIA	B	0.00		325.00	-38 706.50
2 158	CP2	15/01/99	AUP01/005/99	REGUL. CREDITE A TORT 7/	B	170.00		0.00	-38 536.50
1 932	C1	18/01/99	C1/REC01/99	ABNT JEZ 3 LATA	B	0.00		1 000.00	-39 536.50
1 932	C1	18/01/99	C1/REC01/99	ABNT POLICHNOWSKA	B	0.00		400.00	-39 936.50
1 932	C1	18/01/99	C1/REC01/99	ABNT CHRASTEK	B	0.00		325.00	-40 261.50
1 932	C1	18/01/99	C1/REC01/99	ABNT PIEPRZYCKA	B	0.00		325.00	-40 586.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ GIEL SOREFI	B	0.00		170.00	-40 756.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ PIASECKA BNP	B	0.00		170.00	-40 926.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ MATYKOWSKI CRCA	B	0.00		170.00	-41 096.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ TADEUSZ C.LYONNAIS	B	0.00		170.00	-41 266.50

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ MAJORCZYK BSD	B	0.00		170.00	-41 436.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ TOMASIK BNP	B	0.00		170.00	-41 606.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ DUSINSKI SOREFI	B	0.00		170.00	-41 776.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ BABINSKI CRCA	B	0.00		170.00	-41 946.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ ZYWICZYNSKI CRCA	B	0.00		180.00	-42 126.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ MALECHA SOREFI	B	0.00		325.00	-42 451.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ SOBEL C.LYONNAIS	B	0.00		325.00	-42 776.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ SOPEL CRCA	B	0.00		325.00	-43 101.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ SZUPRYCZYNSKI CRCA	B	0.00		325.00	-43 426.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ KALUZYNSKI SOREFI	B	0.00		325.00	-43 751.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ BIALAS BFCM	B	0.00		350.00	-44 101.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ WICHLACZ BNP	B	0.00		400.00	-44 501.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ KLUGMAN C.LYONNAIS	B	0.00		400.00	-44 901.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ KRAUZEWICZ SOREFI	B	0.00		400.00	-45 301.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ HNATOW S.GENERALE	B	0.00		500.00	-45 801.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ MISSION BNP	B	0.00		541.00	-46 342.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ AAC BNP	B	0.00		750.00	-47 092.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ PMK X. KALINOWSKI	B	0.00		1 000.00	-48 092.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ PMK MIKOLACZYK S.GENE	B	0.00		1 100.00	-49 192.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ PMK X.KUREK BFCM	B	0.00		1 750.00	-50 942.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	VRMNT JOP URSZULA	B	0.00		325.00	-51 267.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	VRMNT CZARKA MARIA	B	0.00		325.00	-51 592.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	VRSMNT WAZIERS KLIMANEK	B	0.00		300.00	-51 892.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CCP LISZEWSKI JOSEPH	B	0.00		325.00	-52 217.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CCP KRUYNSKI JAROSLAW	B	0.00		500.00	-52 717.50
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ POSTAL VENNE LOUIS	B	0.00		325.00	-53 042.50
2 158	CP2	18/01/99	AUP01/005/99	VRMNT SIMONCIC KOWALKA S.	B	0.00		350.00	-53 392.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	CHQ SUCHECKI CRCA	B	0.00		170.00	-53 562.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	CHQ SCHMITT BFCM	B	0.00		170.00	-53 732.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	CHQ MCP BNP	B	0.00		320.00	-54 052.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	CHQ SOSNOKOWSKI S.GENERAL	B	0.00		325.00	-54 377.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	CHQ BARANOWSKI SOREFI	B	0.00		325.00	-54 702.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	CHQ CASIMIR CCCMARTPIC	B	0.00		325.00	-55 027.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	CHQ KIEDA BNP	B	0.00		325.00	-55 352.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	CHQ GOSEK BFCM	B	0.00		325.00	-55 677.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	CHQ PLOWIECKI C.LYONNAIS	B	0.00		400.00	-56 077.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	CHQ OLSZEWSKI C.LYONNAIS	B	0.00		400.00	-56 477.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	CHQ TOPCZYNSKI B.POPUL	B	0.00		400.00	-56 877.50

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	CHQ KUROWIAK BNP	B	0.00		400.00	-57 277.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	CHQ RUTYNA CRCA	B	0.00		500.00	-57 777.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	VRMNT PMK MISSION CATH PL	B	0.00		1 625.00	-59 402.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	VRMNT JALOCJA JOSEPH	B	0.00		325.00	-59 727.50
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	VRMNT GRABOS JOSEPH	B	0.00		200.00	-59 927.50
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	VRMNT BRICOUT PIERRETTE	B	0.00		1 300.00	-61 227.50
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	VRMNT PMK X.GUZIKOWSKI JA	B	0.00		1 000.00	-62 227.50
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	VRMNT PMK X.WOJTYLA FRANC	B	0.00		1 300.00	-63 527.50
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	CCP DUNAJSKI FRANCOIS	B	0.00		325.00	-63 852.50
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	CCP PMK ROUVROY	B	0.00		1 253.00	-65 105.50
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	CCP PMK BARLIN	B	0.00		1 083.00	-66 188.50
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	CCP PMK CALONNERICOUART	B	0.00		758.00	-66 946.50
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	CCP PMK X.PANICZ	B	0.00		796.00	-67 742.50
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	VRMNT DEFAUX PIERRE NANCY	B	0.00		325.00	-68 067.50
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	CCP PMK NANCY	B	0.00		626.00	-68 693.50
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	CCP PMK LISIEUX X.RUCHALA	B	0.00		692.50	-69 386.00
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	CCP PMK AULNAY/BOIS	B	0.00		2 793.00	-72 179.00
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	CHQ POSTAL JAKUBOWSKI APP	B	0.00		325.00	-72 504.00
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	CHQ POSTAL PECK JEAN	B	0.00		170.00	-72 674.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ TADENEZ NANCEIENNE	B	0.00		170.00	-72 844.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ ROKOCZ BNP	B	0.00		170.00	-73 014.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ VAILLET CRCA	B	0.00		300.00	-73 314.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ HOLSTORP S.GENERALE	B	0.00		325.00	-73 639.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ ZWOLINSKA C.EPARGNE	B	0.00		325.00	-73 964.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ ROJEK CRCA	B	0.00		325.00	-74 289.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ NATANEK SOREFI	B	0.00		325.00	-74 614.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ ADOLF C.LYONNAIS	B	0.00		325.00	-74 939.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ ADAMUS SOREFI	B	0.00		325.00	-75 264.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ CHOCIAN CRCA	B	0.00		325.00	-75 589.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ MICHEL BRO	B	0.00		350.00	-75 939.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ SEMBA C.LYONNAIS	B	0.00		400.00	-76 339.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ CZEWINSKI CRCA	B	0.00		400.00	-76 739.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ PMK X. PRZYBYCKI	B	0.00		583.50	-77 322.50
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ PMK BEKASINSKI SOREFI	B	0.00		1 200.00	-78 522.50
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ PMK X.HONKO B.POPUL	B	0.00		1 338.00	-79 860.50
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CCP PMK X. CIECHOMSKI	B	0.00		684.00	-80 544.50
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	REMISE MANDAT CASH	B	0.00		350.00	-80 894.50
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ POSTAL KOZUBSKI ADALB	B	0.00		500.00	-81 394.50

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 160	CP2	21/01/99	AUP01/007/99	VRMNT BOROWSKI BARANEK	B	0.00		400.00	-81 794.50
2 064	CP	22/01/99	CCP01/012/99	CHQ ETRANGER BQ KREIS	B	0.00		248.81	-82 043.31
2 064	CP	22/01/99	CCP01/012/99	CCP SUPINSKI HELENE	B	0.00		500.00	-82 543.31
1 932	C1	25/01/99	C1/REC01/99	ABNT ADAMOWICZ	B	0.00		500.00	-83 043.31
2 065	CP	25/01/99	CCP01/013/99	CHQ SZKOTNICKI C.LYONNAIS	B	0.00		325.00	-83 368.31
2 065	CP	25/01/99	CCP01/013/99	VRMNT WYCZESANY JEANNE	B	0.00		325.00	-83 693.31
2 065	CP	25/01/99	CCP01/013/99	CCP PMK X.FYDA SUPPLMNT	B	0.00		85.00	-83 778.31
2 065	CP	25/01/99	CCP01/013/99	CHQ PMK X.SARZYNSKI	B	0.00		216.00	-83 994.31
2 065	CP	25/01/99	CCP01/013/99	CCP PMK X.NOWIK TADEUSZ	B	0.00		325.00	-84 319.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ PSOTA B.POPULAIRE	B	0.00		200.00	-84 519.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ ROMEL B.POPULAIRE	B	0.00		325.00	-84 844.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ STANISLAS SOREFI	B	0.00		325.00	-85 169.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ ANTONI C.LYONNAIS	B	0.00		325.00	-85 494.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ VVE S.GENERALE	B	0.00		400.00	-85 894.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ HUDZIAK S.GENERALE	B	0.00		400.00	-86 294.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ BRONISLAW BFCM	B	0.00		400.00	-86 694.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ BEDNARZ SOREFI	B	0.00		400.00	-87 094.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ HENRI B.POPULAIRE	B	0.00		500.00	-87 594.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ POKRANDT CIAL	B	0.00		650.00	-88 244.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ ANDRZEL BFCM	B	0.00		650.00	-88 894.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ GRYGOWSKI SOREFI	B	0.00		700.00	-89 594.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ PMK X. GRZEGORZ BNP	B	0.00		2 251.00	-91 845.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ PMK X.GORSKI C.LYONNA	B	0.00		2 600.00	-94 445.31
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	VRSMNT DUVAL PHILIPPE POM	B	0.00		170.00	-94 615.31
2 161	CP2	26/01/99	AUP01/008/99	REGUL. CREDITE A TORT 21/	B	170.00		0.00	-94 445.31
1 932	C1	27/01/99	C1/REC01/99	ABNT ZOLNIEROWICZ	B	0.00		700.00	-95 145.31
2 066	CP	27/01/99	CCP01/014/99	CHQ ASS STELLA MARIS CDN	B	0.00		433.50	-95 578.81
2 066	CP	27/01/99	CCP01/014/99	CHQ PMK X. OSINSKI CDN	B	0.00		4 333.00	-99 911.81
2 162	CP2	27/01/99	AUP01/009/99	REGUL. DEBITE A TORT 26/	B	0.00		170.00	-100 081.81
2 066	CP	28/01/99	CCP01/014/99	CCP PRZYBYLSKI MARIAN	B	0.00		325.00	-100 406.81
2 066	CP	28/01/99	CCP01/014/99	CCP ZAMIARA EVARISTE	B	0.00		325.00	-100 731.81
2 066	CP	28/01/99	CCP01/014/99	CCP PMK SARTROUVILLE	B	0.00		2 336.00	-103 067.81
2 066	CP	28/01/99	CCP01/014/99	CCP ANDRZEJEWSKI MARIAN	B	0.00		325.00	-103 392.81
2 066	CP	28/01/99	CCP01/014/99	CCP SUPINSKI HELENE	B	0.00		1 000.00	-104 392.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ KUBIAK C.LYONNAIS	B	0.00		200.00	-104 592.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ RYNIKIEWICZ CDN	B	0.00		325.00	-104 917.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ GMEREK CRCA	B	0.00		325.00	-105 242.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ POREBSKI CRCA	B	0.00		325.00	-105 567.81

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ WROBEL CRCA	B	0.00		325.00	-105 892.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ ADWENT SOGENAL	B	0.00		325.00	-106 217.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ WACLAW C. LYONNAIS	B	0.00		325.00	-106 542.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ LEWANDOWSKI SOREFI	B	0.00		325.00	-106 867.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ SKARBEK BNP	B	0.00		325.00	-107 192.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ KSIAZYK CRCA	B	0.00		325.00	-107 517.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ DEBOWSKA BNP	B	0.00		325.00	-107 842.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ PRALAT CDN	B	0.00		350.00	-108 192.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ SLIWA B.POPULAIRE	B	0.00		400.00	-108 592.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ PMK X.HONKO	B	0.00		400.00	-108 992.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ ZORZYNSKI BNP	B	0.00		400.00	-109 392.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ ZOFIA C. LYONNAIS	B	0.00		500.00	-109 892.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ JAWORSKA C.LYONNAIS	B	0.00		650.00	-110 542.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ KALETA BNP	B	0.00		650.00	-111 192.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ PMK X. KUCZAJ	B	0.00		2 708.00	-113 900.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CCP KUC CATHERINE	B	0.00		425.00	-114 325.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CCP MASSIER ARTHUR	B	0.00		213.00	-114 538.81
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ POSTAL PASTUSZAK JOSE	B	0.00		400.00	-114 938.81
1 931	C1	31/01/99	C1/GA01/99	VENTE G.K 01/99	B	0.00		50.00	-114 988.81
1 932	C1	31/01/99	C1/REC01/99	ABNT CONCORDE 01/99	B	0.00		10 633.35	-125 622.16
2 226	VT	31/01/99		REGULARISATION ABNTS 01/	B	125 622.16		0.00	0.00
2 068	CP	01/02/99	CP02/016/99	CHQ ETRANGER BQ STADDT	B	0.00		312.24	-312.24
2 068	CP	01/02/99	CP02/016/99	CCP PMK LES GAUTHERETS	B	0.00		2 533.50	-2 845.74
2 068	CP	01/02/99	CP02/016/99	CCP KAZMAREK REGINA	B	0.00		325.00	-3 170.74
2 068	CP	01/02/99	CP02/016/99	CCP MCP MADEJOWSKA	B	0.00		325.00	-3 495.74
2 068	CP	01/02/99	CP02/016/99	CCP WDOWIAK DANUTA PALLOT	B	0.00		650.00	-4 145.74
2 068	CP	01/02/99	CP02/016/99	CCP SZABELSKA EUGENIA	B	0.00		325.00	-4 470.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ NIEDZIELSKI CRCA	B	0.00		170.00	-4 640.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ PALGAN CRCA	B	0.00		170.00	-4 810.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ SIEMIAKOWSKA C.L	B	0.00		170.00	-4 980.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ ROZALSKI C.LYONNAIS	B	0.00		175.00	-5 155.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ SZUPRYCZYN CRCA	B	0.00		200.00	-5 355.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ KRUKOWSKA SOREFI	B	0.00		325.00	-5 680.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ DRELICH S.GENERALE	B	0.00		325.00	-6 005.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ SOSNOKOWSKI S.GENERAL	B	0.00		325.00	-6 330.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ SIAKALA C.LYONNAIS	B	0.00		325.00	-6 655.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ PLASZCZYNSKA CRCAILFR	B	0.00		325.00	-6 980.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ LODEJ C.L	B	0.00		325.00	-7 305.74

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ PMK WACLAWIK BNP	B	0.00		495.00	-7 800.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ PMK KALUZNY C.EP	B	0.00		600.00	-8 400.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ PMK BOLESLAW S.GENERA	B	0.00		800.00	-9 200.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ PMK HYACINTHE BFCM	B	0.00		1 175.00	-10 375.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ PMK GASPEROWICZ BNP	B	0.00		2 000.00	-12 375.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ PMK PAROISSE	B	0.00		3 985.00	-16 360.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	VRMNT PMK X. KACPRZAK M.	B	0.00		561.00	-16 921.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	VRMNT PMK X. CHORZEMPA J.	B	0.00		580.00	-17 501.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	VRMNT PMK MISSION CATHL	B	0.00		6 050.00	-23 551.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	MANDAT DE VERSEMENT	B	0.00		150.00	-23 701.74
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	MANDAT DE VERSEMENT	B	0.00		400.00	-24 101.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ PMK OMI CDN	B	0.00		325.00	-24 426.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ MAKOWIECKI CDN	B	0.00		325.00	-24 751.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ CONSULAT PL S.GENERAL	B	0.00		325.00	-25 076.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ HUDZIAK S.GENERALE	B	0.00		325.00	-25 401.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ FAURE C.LYONNAIS	B	0.00		325.00	-25 726.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ DABROWKA SOREFI	B	0.00		325.00	-26 051.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ PERNAL THADEE CCFRANC	B	0.00		325.00	-26 376.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ ZLOWODZKI CIC	B	0.00		325.00	-26 701.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ FABICKI BNP	B	0.00		325.00	-27 026.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ KROL B.POPUL	B	0.00		340.00	-27 366.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ ZIELINSKI S.GENERALE	B	0.00		400.00	-27 766.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ PMK ZAPASNIK CRCA	B	0.00		625.00	-28 391.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ ASS CONCORDE C.L	B	0.00		1 950.00	-30 341.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ STANISLAW SOREFI	B	0.00		2 050.00	-32 391.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	VRMNT CTE SALESIEUNE	B	0.00		495.00	-32 886.74
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CCP STEPIEN STANISLAWA	B	0.00		325.00	-33 211.74
2 071	CP	04/02/99	CCP02/019/99	CCP MARGAS CZESLAW	B	0.00		500.00	-33 711.74
2 071	CP	04/02/99	CCP02/019/99	VRMNT CTE LA MONTEE	B	0.00		325.00	-34 036.74
2 071	CP	04/02/99	CCP02/019/99	VRSMNT CRETEIL MONT MESLY	B	0.00		243.00	-34 279.74
1 937	C1	05/02/99	C1/REC02/99	ABNT PMK AMIENS	B	0.00		626.00	-34 905.74
2 072	CP	05/02/99	CCP02/020/99	CHQ POSTAL DUKIEL WITOLD	B	0.00		355.00	-35 260.74
2 072	CP	05/02/99	CCP02/020/99	CHQ POSTAL MASTALERZ THER	B	0.00		650.00	-35 910.74
2 072	CP	05/02/99	CCP02/020/99	VRSMNT BRUAY PRZEPIORKA	B	0.00		400.00	-36 310.74
1 937	C1	08/02/99	C1/REC02/99	VENTE JOURNAUX REWERS	B	0.00		790.00	-37 100.74
1 937	C1	08/02/99	C1/REC02/99	SUPPL PMK X. HONKO	B	0.00		215.00	-37 315.74
2 072	CP	08/02/99	CCP02/020/99	CHQ POSTAL DULINIEC JOSEP	B	0.00		340.00	-37 655.74
2 072	CP	08/02/99	CCP02/020/99	CHQ POSTAL DZIAD CZESLAWA	B	0.00		396.00	-38 051.74

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 072	CP	08/02/99	CCP02/020/99	CHQ POSTAL RAJEZALKOWSKA	B	0.00		650.00	-38 701.74
2 072	CP	08/02/99	CCP02/020/99	CHQ POSTAL STARNAWSKA KRY	B	0.00		495.00	-39 196.74
2 073	CP	09/02/99	CCP02/021/99	VRMNT PMK SOCIETAS CHRIST	B	0.00		4 503.00	-43 699.74
2 073	CP	09/02/99	CCP02/021/99	VRMNT PMK SOCIETAS CHRIST	B	0.00		1 083.00	-44 782.74
2 073	CP	09/02/99	CCP02/021/99	VRMNT MISSION POLONAISE	B	0.00		1 253.00	-46 035.74
2 073	CP	09/02/99	CCP02/021/99	VRMNT BACKIEL HELENA	B	0.00		400.00	-46 435.74
2 073	CP	09/02/99	CCP02/021/99	CCP NOIRET RENE	B	0.00		200.00	-46 635.74
2 073	CP	09/02/99	CCP02/021/99	CCP POMIANEK JAN	B	0.00		170.00	-46 805.74
2 073	CP	09/02/99	CCP02/021/99	VRSMNT HOUDAIN SOEURS FEL	B	0.00		325.00	-47 130.74
1 937	C1	10/02/99	C1/REC02/99	ABNT PMK ESCAUDAIN	B	0.00		1 253.00	-48 383.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ PLASZCZYNSKI BSD	B	0.00		170.00	-48 553.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ SZELAG CDN	B	0.00		325.00	-48 878.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ SAVAJOL CRCA	B	0.00		325.00	-49 203.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ TOPCZYNSKI S.GENERALE	B	0.00		325.00	-49 528.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ MALACHOWSKI CRCA	B	0.00		325.00	-49 853.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ LUDWIKOWSKI BNP	B	0.00		325.00	-50 178.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ DAMIANI BFCM	B	0.00		325.00	-50 503.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ GOLDA BNP	B	0.00		325.00	-50 828.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ HRYSIEWICZ CRCA	B	0.00		325.00	-51 153.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ SMUTEK BNP	B	0.00		325.00	-51 478.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ WITWICKI SOREFI	B	0.00		400.00	-51 878.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ DECLERCK BNP	B	0.00		495.00	-52 373.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CCP MALECKI HELENE	B	0.00		325.00	-52 698.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	VRMNT MISSION POLONAISE	B	0.00		3 000.00	-55 698.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	VRMNT FIGANIAK FRANCOIS	B	0.00		500.00	-56 198.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ PMK X.SKOMOROWSKI	B	0.00		170.00	-56 368.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CCP PMK HARNES	B	0.00		3 505.00	-59 873.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CCP X.PUZYSKI PIERRE	B	0.00		325.00	-60 198.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	VRMNT CUGIER LOUIS	B	0.00		170.00	-60 368.74
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	VRMNT KONIECZNY BOLESŁAW	B	0.00		400.00	-60 768.74
2 075	CP	11/02/99	CCP02/023/99	VRMNT KAIM WLADISLAS	B	0.00		500.00	-61 268.74
2 075	CP	11/02/99	CCP02/023/99	CCP DENAUD MONIKA	B	0.00		325.00	-61 593.74
2 076	CP	12/02/99	CCP02/024/99	CHQ SZEWC S.GENERALE	B	0.00		325.00	-61 918.74
2 076	CP	12/02/99	CCP02/024/99	VRMNT MISSION POLONAISE	B	0.00		650.00	-62 568.74
2 076	CP	12/02/99	CCP02/024/99	VRMNT RYBINSKI HENRI	B	0.00		400.00	-62 968.74
2 076	CP	12/02/99	CCP02/024/99	VRMNT JENDRZEJCZAK	B	0.00		325.00	-63 293.74
2 076	CP	12/02/99	CCP02/024/99	CCP GULCZYNSKI JEAN	B	0.00		325.00	-63 618.74
2 076	CP	12/02/99	CCP02/024/99	CCP PIATKOWSKA STANISLAWA	B	0.00		325.00	-63 943.74

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 076	CP	12/02/99	CCP02/024/99	CHQ POSTAL WISNIEWSKI A.	B	0 00		325.00	-64 268.74
1 937	C1	15/02/99	C1/REC02/99	ABNT UMLAWSKI	B	0.00		325.00	-64 593.74
1 937	C1	15/02/99	C1/REC02/99	ABNT PMK ORLEANS	B	0.00		1 083.00	-65 676.74
1 937	C1	15/02/99	C1/REC02/99	ABNT SWIDERSKI	B	0.00		400.00	-66 076.74
1 937	C1	15/02/99	C1/REC02/99	ABNT FABER D.	B	0.00		325.00	-66 401.74
2 077	CP	15/02/99	CCP02/025/99	CHQ JURKOWSKI CRCA	B	0.00		170.00	-66 571.74
2 077	CP	15/02/99	CCP02/025/99	CHQ SKIERSKA CRCAILFRAN	B	0.00		325.00	-66 896.74
2 077	CP	15/02/99	CCP02/025/99	CHQ SKRZYNIARZ C.L	B	0.00		325.00	-67 221.74
2 077	CP	15/02/99	CCP02/025/99	CHQ SZUBERLA CRCA	B	0.00		400.00	-67 621.74
2 077	CP	15/02/99	CCP02/025/99	CHQ DYJA B.POPUL	B	0.00		495.00	-68 116.74
2 077	CP	15/02/99	CCP02/025/99	CCP CZAJKOWSKI GENOWEFA	B	0.00		450.00	-68 566.74
2 077	CP	15/02/99	CCP02/025/99	CCP PMK X. SMIECH TADEUSZ	B	0.00		700.00	-69 266.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ ZARZECKI S.GENERALE	B	0.00		170.00	-69 436.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ KRUK BNP	B	0.00		170.00	-69 606.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ JACKOWSKI C.L	B	0.00		170.00	-69 776.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ ROY SOREFI	B	0.00		185.00	-69 961.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ POLI CRCA	B	0.00		200.00	-70 161.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ JABLONSKI C.L	B	0.00		230.00	-70 391.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ HENDZLIK B.POPUL	B	0.00		325.00	-70 716.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ ADAMOWICZ S.GENERALE	B	0.00		325.00	-71 041.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ BRZEZINSKI S.GENERALE	B	0.00		325.00	-71 366.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ SIELIC BFCM	B	0.00		325.00	-71 691.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ VESCOVI CRCA	B	0.00		325.00	-72 016.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ LAMBERT C.EPARGNE	B	0.00		325.00	-72 341.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ HARREGUY SOREFI	B	0.00		325.00	-72 666.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ STACHON C.EPARGNE	B	0.00		325.00	-72 991.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ NOWAK C.L	B	0.00		325.00	-73 316.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ MICHULKA BNP	B	0.00		325.00	-73 641.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ MCP BNP	B	0.00		340.00	-73 981.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ KOWALCZYK BNP	B	0.00		400.00	-74 381.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ BECHU CRCAILFRAN	B	0.00		400.00	-74 781.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ TOMKIEWICZ BNP	B	0.00		400.00	-75 181.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ WYDRO BFCM	B	0.00		495.00	-75 676.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ BARON CDN	B	0.00		450.00	-76 126.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ SURYN S.GENERALE	B	0.00		500.00	-76 626.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ KALINOWSKA CFCMILFRAN	B	0.00		731.00	-77 357.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ PMK X. SOWA BNP	B	0.00		913.00	-78 270.74
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ PMK X. ZDZISLAW C.L	B	0.00		1 253.00	-79 523.74

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	VRMNT ROZYNSKI WLADISLAW	B	0.00		325.00	-79 848.74
2 078	CP	18/02/99	CCP02/026/99	VRSMNT PMK DECHY X. KACZO	B	0.00		2 166.00	-82 014.74
2 078	CP	17/02/99	CCP02/026/99	CHQ POSTAL CONSTANT MARIA	B	0.00		325.00	-82 339.74
2 078	CP	17/02/99	CCP02/026/99	CHQ POSTAL MALUTY LUCIENN	B	0.00		400.00	-82 739.74
2 078	CP	18/02/99	CCP02/026/99	REMISE MANDAT CASH	B	0.00		350.00	-83 089.74
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	CHQ CHMIELINSKI C.LYONNAI	B	0.00		170.00	-83 259.74
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	CHQ KUCHARSKI BSD	B	0.00		200.00	-83 459.74
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	CHQ JAROSLAW SOREFI	B	0.00		325.00	-83 784.74
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	CHQ KIELT SOREFI	B	0.00		325.00	-84 109.74
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	CHQ KARASINSKA CRCA	B	0.00		325.00	-84 434.74
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	CHQ SUROWIEC C.L	B	0.00		325.00	-84 759.74
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	CHQ MYCIELSKI BNP	B	0.00		350.00	-85 109.74
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	CHQ LANCEREAU CRCA	B	0.00		365.00	-85 474.74
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	CHQ KB KREDIETB	B	0.00		380.00	-85 854.74
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	CHQ KOSIOR BNP	B	0.00		400.00	-86 254.74
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	CHQ PLADER C.EPARGNE	B	0.00		400.00	-86 654.74
1 937	C1	22/02/99	C1/REC02/99	ABNT MROZ CZESLAW	B	0.00		200.00	-86 854.74
1 937	C1	22/02/99	C1/REC02/99	ABNT ASSANAD	B	0.00		400.00	-87 254.74
1 937	C1	22/02/99	C1/REC02/99	ABNT PRALICZ E.	B	0.00		400.00	-87 654.74
2 078	CP	22/02/99	CCP02/026/99	VRMNT JAKUBOWSKI BERNARD	B	0.00		170.00	-87 824.74
2 078	CP	22/02/99	CCP02/026/99	VRMNT CZAICKI MICHELINE	B	0.00		650.00	-88 474.74
2 078	CP	22/02/99	CCP02/026/99	VRSMNT DEC MARIA EXINCOUR	B	0.00		325.00	-88 799.74
2 078	CP	23/02/99	CCP02/026/99	CCP LIPOWICZ JERZY	B	0.00		400.00	-89 199.74
2 078	CP	23/02/99	CCP02/026/99	CHQ POSTAL KRASOWSKI MIEC	B	0.00		325.00	-89 524.74
2 078	CP	23/02/99	CCP02/026/99	CHQ POSTAL BALTA BARBARA	B	0.00		325.00	-89 849.74
2 078	CP	23/02/99	CCP02/026/99	CHQ POSTAL POMYKALA GRAZY	B	0.00		325.00	-90 174.74
2 078	CP	23/02/99	CCP02/026/99	CHQ POSTAL DABROWSKI MARI	B	0.00		500.00	-90 674.74
2 079	CP	24/02/99	CCP02/027/99	REMISE MANDAT CASH	B	0.00		325.00	-90 999.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ WERTYNSKA C.L	B	0.00		170.00	-91 169.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ SZYDA S.GENERALE	B	0.00		170.00	-91 339.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ NOWAK CRCA	B	0.00		325.00	-91 664.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ WASZAK S.GENERALE	B	0.00		325.00	-91 989.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ BOGUMILA S.GENERALE	B	0.00		325.00	-92 314.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ FRADIN SOREFI	B	0.00		325.00	-92 639.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ GRZEZALCO CRCA	B	0.00		325.00	-92 964.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ KOWALCZYK S.GENERALE	B	0.00		325.00	-93 289.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ JACQUINOT CRCA	B	0.00		325.00	-93 614.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ FRANKOWSKI B.POPUL	B	0.00		325.00	-93 939.74

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures latrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ ARCISZEWSKI CRCA	B	0.00		325.00	-94 264.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ SWIATCZAK CRCA	B	0.00		325.00	-94 589.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ STRZELCZYK SOREFI	B	0.00		325.00	-94 914.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ SOSNOWSKI CRCA	B	0.00		325.00	-95 239.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ SERGOT C.L	B	0.00		325.00	-95 564.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ POMIAN CRCA	B	0.00		350.00	-95 914.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ FAUSTO BFCM	B	0.00		400.00	-96 314.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ DRZEWOSKI B.POPUL	B	0.00		400.00	-96 714.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ OKUPNY B.POPUL	B	0.00		550.00	-97 264.74
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ PMK MISSION C.L	B	0.00		5 416.00	-102 680.74
2 220	BQ	26/02/99	BQ02/128/99	PMK ABNT ALLEMAGNE	B	0.00		21 632.35	-124 313.09
1 937	C1	26/02/99	C1/REC02/99	ABNT ZAPORTA	B	0.00		350.00	-124 663.09
2 079	CP	26/02/99	CCP02/027/99	CHQ PASQUELLE CRCA	B	0.00		170.00	-124 833.09
2 079	CP	26/02/99	CCP02/027/99	CHQ ORLINSKI CRCA	B	0.00		325.00	-125 158.09
2 079	CP	26/02/99	CCP02/027/99	CHQ LEFRANCOIS CRCA	B	0.00		400.00	-125 558.09
2 079	CP	26/02/99	CCP02/027/99	CCP CTE STE URSULE VIRIEU	B	0.00		85.00	-125 643.09
1 937	C1	28/02/99	C1/REC02/99	ABNT CONCORDE 02/99	B	0.00		10 633.35	-136 276.44
1 937	C1	28/02/99	C1/REC02/99	ABNT NOIZET	B	0.00		300.00	-136 576.44
2 228	VT	28/02/99		REGULARISATIO ABNTS 02/	B	136 576.44		0.00	0.00
2 080	CP	01/03/99	CCP03/028/99	CCP MONASTERE CARMEL SENS	B	0.00		325.00	-325.00
2 080	CP	01/03/99	CCP03/028/99	VRMNT GARYGA LILLE	B	0.00		325.00	-650.00
2 080	CP	01/03/99	CCP03/028/99	VRMNT LES AMITIES LILLE	B	0.00		325.00	-975.00
2 080	CP	01/03/99	CCP03/028/99	VRMNT GRZEGORZEWSKI WANDA	B	0.00		325.00	-1 300.00
1 942	C1	02/03/99	C1/REC03/99	ABNT BOYER	B	0.00		325.00	-1 625.00
1 942	C1	03/03/99	C1/REC03/99	ABNT OSIKOWSKA	B	0.00		500.00	-2 125.00
1 774	VT	03/03/99	43/FP/03/99	ABNT STELLA MARIS	B	1 206.00		0.00	-919.00
1 942	C1	04/03/99	C1/REC03/99	ABNT HALLER	B	0.00		400.00	-1 319.00
2 081	CP	05/03/99	CCP03/029/99	CCP GALA THERESE	B	0.00		400.00	-1 719.00
2 081	CP	05/03/99	CCP03/029/99	CCP MOND GEORGES	B	0.00		170.00	-1 889.00
1 942	C1	08/03/99	C1/REC03/99	ABNT BLECHARCZYK	B	0.00		360.00	-2 239.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ POLLET CRCA	B	0.00		170.00	-2 409.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ MISSION S.GENERALE	B	0.00		170.00	-2 579.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ ROZBORSIG BNP	B	0.00		170.00	-2 749.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ KORNATH CFCMSAIVOIE	B	0.00		170.00	-2 919.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ SOCHA SOREFI	B	0.00		170.00	-3 089.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ PINSON CRCA	B	0.00		325.00	-3 414.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ RICHARD B.POPUL	B	0.00		325.00	-3 739.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ POLLET CRCA	B	0.00		325.00	-4 064.00

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ BANCERZ CRCA	B	0.00		325.00	-4 389.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ JEAN C. LYONNAIS	B	0.00		325.00	-4 714.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ AUGUSTE CCCMARTPIC	B	0.00		325.00	-5 039.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ HOCHART CRCA	B	0.00		325.00	-5 364.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ ROSIK CRCA	B	0.00		325.00	-5 689.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ STEPHAN CFCM MEDIT	B	0.00		325.00	-6 014.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ ALOSZKO CRCA	B	0.00		325.00	-6 339.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ KLUCZNY CRCA	B	0.00		325.00	-6 664.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ ANDRE CRCAILFRAN	B	0.00		325.00	-6 989.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ BOBEK CDN	B	0.00		325.00	-7 314.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ STEFAN SOREFI	B	0.00		325.00	-7 639.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ EDWARD C. LYONNAIS	B	0.00		325.00	-7 964.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ MARIA CRCA	B	0.00		350.00	-8 314.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ JEAN SOREFI	B	0.00		350.00	-8 664.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ DOMINIQUE B.POPUL	B	0.00		350.00	-9 014.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ MARIA SOREFI	B	0.00		400.00	-9 414.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ MARIA CRCA	B	0.00		400.00	-9 814.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ CONSULAT POLONAI S OG	B	0.00		460.00	-10 274.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ ROSIEK C. LYONNAIS	B	0.00		700.00	-10 974.00
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CCP LASMAN SOPHIE	B	0.00		20.00	-10 994.00
2 083	CP	09/03/99	CCP03/031/99	CHQ BLONSKI ANTOINE	B	0.00		400.00	-11 394.00
1 942	C1	10/03/99	C1/REC03/99	ABNT PMK BELGIQUE 12/98	B	0.00		29 002.70	-40 396.70
2 083	CP	10/03/99	CCP03/031/99	VRMNT KOWALCZYK JEAN	B	0.00		325.00	-40 721.70
2 083	CP	10/03/99	CCP03/031/99	VRMNT CZERNECKI STANISLAS	B	0.00		325.00	-41 046.70
2 083	CP	10/03/99	CCP03/031/99	VRMNT CHMARUK ADAM	B	0.00		400.00	-41 446.70
2 083	CP	10/03/99	CCP03/031/99	VRMNT NAWROCKI STEPHANIE	B	0.00		400.00	-41 846.70
2 171	CP2	10/03/99	AUP03/017/99	CHQ ABNT WYSOCKI NANCEIEN	B	0.00		325.00	-42 171.70
2 171	CP2	10/03/99	AUP03/017/99	VRSMNT UHA ANDRE	B	0.00		325.00	-42 496.70
2 083	CP	11/03/99	CCP03/031/99	VRMNT CONSULAT POLOGNE	B	0.00		325.00	-42 821.70
2 083	CP	11/03/99	CCP03/031/99	REMISE MANDAT CASH	B	0.00		350.00	-43 171.70
1 777	VT	11/03/99	46/FP/03/99	PUB KRZYSZTOF 46/	B	603.00		0.00	-42 568.70
1 942	C1	12/03/99	C1/REC03/99	ABNT DULEMBA	B	0.00		400.00	-42 968.70
2 083	CP	12/03/99	CCP03/031/99	CHQ POSTAL STOLARSKI THER	B	0.00		325.00	-43 293.70
2 083	CP	12/03/99	CCP03/031/99	CHQ PST PLATER SYBERG EUG	B	0.00		650.00	-43 943.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ PILLET C. EPARGNE	B	0.00		170.00	-44 113.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ MROZEK SOREFI	B	0.00		170.00	-44 283.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ BRZOSTEK C. L	B	0.00		200.00	-44 483.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ MATRAS CDN	B	0.00		325.00	-44 808.70

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

33

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ KOZLOWSKI BNP	B	0.00		325.00	-45 133.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ WERNO C.L	B	0.00		325.00	-45 458.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ ALLES UBP	B	0.00		325.00	-45 783.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ HOLYST B.POPUL	B	0.00		325.00	-46 108.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ ANDRZEJ C.L	B	0.00		325.00	-46 433.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ OSINSKI CDN	B	0.00		325.00	-46 758.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ RADZISZ S.GENERALE	B	0.00		400.00	-47 158.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ PILARSKA BNP	B	0.00		500.00	-47 658.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ CZAJKA NANCEIENNE	B	0.00		500.00	-48 158.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ TADEUSZ CCFRANCE	B	0.00		500.00	-48 658.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	CHQ WARCHOL CRCA	B	0.00		650.00	-49 308.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	VRMNT LONGEPE FREDERIC	B	0.00		325.00	-49 633.70
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	VRSMNT KRECILDO ANIZY	B	0.00		325.00	-49 958.70
1 942	C1	17/03/99	C1/REC03/99	ABNT PRZYBOROWSKA	B	0.00		200.00	-50 158.70
1 942	C1	17/03/99	C1/REC03/99	ABNT BRZOZOWSKI	B	0.00		200.00	-50 358.70
2 083	CP	17/03/99	CCP03/031/99	VRMNT KUMOREK JEAN	B	0.00		200.00	-50 558.70
2 083	CP	17/03/99	CCP03/031/99	VRMNT SKORCZYNSKI STANISL	B	0.00		170.00	-50 728.70
1 942	C1	19/03/99	C1/REC03/99	ABNT DOBOSZ ST.	B	0.00		400.00	-51 128.70
1 942	C1	19/03/99	C1/REC03/99	ABNT JAMKA	B	0.00		400.00	-51 528.70
1 942	C1	19/03/99	C1/REC03/99	ABNT PMK X. KACZOR	B	0.00		425.00	-51 953.70
1 942	C1	19/03/99	C1/REC03/99	ABNT JAWORSKI J.	B	0.00		170.00	-52 123.70
1 942	C1	19/03/99	C1/REC03/99	ABNT BEDNARCZYK	B	0.00		400.00	-52 523.70
1 942	C1	19/03/99	C1/REC03/99	ABNT PMK X. STEPKOISZ	B	0.00		475.00	-52 998.70
1 942	C1	19/03/99	C1/REC03/99	ABNT MIERZEJEWSKA	B	0.00		200.00	-53 198.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ JERZY CITIBA.INTER	B	0.00		165.00	-53 363.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ DARLAK C.L	B	0.00		170.00	-53 533.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ POTOCKI CRCA	B	0.00		170.00	-53 703.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ GOLINSKI BFCM	B	0.00		325.00	-54 028.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ SZCZUROWSKI C.L	B	0.00		325.00	-54 353.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ OPALA BFCM	B	0.00		325.00	-54 678.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ WERNO CRCA	B	0.00		325.00	-55 003.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ MERIGOT CRCA	B	0.00		332.00	-55 335.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ SIKORA SOREFI	B	0.00		350.00	-55 685.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ GOWOROWSKI CRCA	B	0.00		400.00	-56 085.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ GRZESIAK C.L	B	0.00		400.00	-56 485.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ TACZALA S.GENERALE	B	0.00		400.00	-56 885.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ DOMASZEWICZ SOREFI	B	0.00		400.00	-57 285.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ KAPRALSKI C.L	B	0.00		400.00	-57 685.70

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ TUPAJ O. CIAL	B	0.00		400.00	-58 085.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ RIQUART CDN	B	0.00		650.00	-58 735.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ MARIARZ S.GENERALE	B	0.00		690.00	-59 425.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	VRMNT GOLON MICHEL BORDEA	B	0.00		750.00	-60 175.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	VRMNT SZYBA MAREK	B	0.00		325.00	-60 500.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CCP PMK X. BIERNAT RYSZAR	B	0.00		563.00	-61 063.70
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ PST KAPLUSZAK ANNA	B	0.00		325.00	-61 388.70
2 085	CP	23/03/99	CCP03/033/99	VRMNT POPIELAS F	B	0.00		325.00	-61 713.70
2 085	CP	24/03/99	CCP03/033/99	VRMNT PMK X. WOJTYLA FRAN	B	0.00		1 350.00	-63 063.70
2 085	CP	24/03/99	CCP03/033/99	VRMNT JERECZEK JPIERRE	B	0.00		325.00	-63 388.70
1 942	C1	25/03/99	C1/REC03/99	SUPPL G.K X. KALUZYNSKI	B	0.00		50.00	-63 438.70
1 942	C1	25/03/99	C1/REC03/99	ABNT BORLA DANMARK	B	0.00		350.00	-63 788.70
2 085	CP	25/03/99	CCP03/033/99	CCP DOMANSKI JAN	B	0.00		400.00	-64 188.70
2 085	CP	25/03/99	CCP03/033/99	CHQ PST KUHCINSKI JOSEPH	B	0.00		350.00	-64 538.70
2 085	CP	25/03/99	CCP03/033/99	CHQ PST PMK SUISSE X. GAW	B	0.00		3 250.00	-67 788.70
2 086	CP	26/03/99	CCP04/034/99	VRMNT AMBASSADE POLONAISE	B	0.00		325.00	-68 113.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ STACHULEC CRCA	B	0.00		170.00	-68 283.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ MANTYKOWSKI CRCA	B	0.00		170.00	-68 453.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ SKIERSKA CRCAILFRAN	B	0.00		170.00	-68 623.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ PIELOK S.GENERALE	B	0.00		170.00	-68 793.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ GOCZKOWSKI CDN	B	0.00		250.00	-69 043.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ MAMCZARZ BNP	B	0.00		325.00	-69 368.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ BARALE CFCM LA CO	B	0.00		325.00	-69 693.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ GORZNY CRCA	B	0.00		325.00	-70 018.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ HYTRY SOREFI	B	0.00		325.00	-70 343.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ PLUTA CRCA	B	0.00		325.00	-70 668.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ PIENIAZEK BFCM	B	0.00		325.00	-70 993.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ JARAWKA BNP	B	0.00		325.00	-71 318.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ OWCZRCZAK SOREFI	B	0.00		340.00	-71 658.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ LOREK BNP	B	0.00		400.00	-72 058.70
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ PMK X. GRONOWICZ	B	0.00		5 883.00	-77 941.70
2 086	CP	30/03/99	CCP04/034/99	VRMNT CORBIN MARIE-THERES	B	0.00		325.00	-78 266.70
2 086	CP	30/03/99	CCP04/034/99	VRMNT KALITA JULIAN	B	0.00		325.00	-78 591.70
1 941	C1	31/03/99	C1/GA03/99	VENTE G.K 03/99	B	0.00		250.00	-78 841.70
1 942	C1	31/03/99	C1/REC03/99	ABNT KLEJNOWSKI	B	0.00		100.00	-78 941.70
1 942	C1	31/03/99	C1/REC03/99	ABNT CONCORDE 03/99	B	0.00		10 633.35	-89 575.05
2 086	CP	31/03/99	CCP04/034/99	VRSMNT MACIEJAK STEINBOUR	B	0.00		325.00	-89 900.05
2 230	VT	31/03/99		REGULARISATIO ABNTS 03/	B	89 900.05		0.00	0.00

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 087	CP	06/04/99	CCP04/034/99	EUROCHEQUE ROSINSKI	B	0.00		275.05	-275.05
2 087	CP	06/04/99	CCP04/034/99	CHQ CYPYRSZCZAK SOREFI	B	0.00		325.00	-600.05
2 087	CP	06/04/99	CCP04/034/99	CHQ BARBANSKI CIAL	B	0.00		325.00	-925.05
2 087	CP	06/04/99	CCP04/034/99	CHQ GRANOUILLE SOREFI	B	0.00		325.00	-1 250.05
2 087	CP	06/04/99	CCP04/034/99	CHQ WERNO BNP	B	0.00		325.00	-1 575.05
2 087	CP	06/04/99	CCP04/034/99	CHQ NAWROCKI CDN	B	0.00		400.00	-1 975.05
2 087	CP	06/04/99	CCP04/034/99	VRMNT CLUZEAU JEAN	B	0.00		325.00	-2 300.05
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	CHQ MOSTOWY S.GENERALE	B	0.00		170.00	-2 470.05
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	CHQ ZBIERANSKA S.GENERALE	B	0.00		170.00	-2 640.05
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	CHQ CIAPA CRCA	B	0.00		170.00	-2 810.05
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	CHQ GISQUET CRCA	B	0.00		180.00	-2 990.05
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	CHQ KARPIEL CDN	B	0.00		325.00	-3 315.05
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	CHQ BLIN CRCA	B	0.00		325.00	-3 640.05
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	CHQ STASSINOS CIC	B	0.00		325.00	-3 965.05
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	CHQ OWSIANICKI SOREFI	B	0.00		325.00	-4 290.05
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	CHQ ZIAJA CRCA	B	0.00		325.00	-4 615.05
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	CHQ GORGOL BFCM	B	0.00		350.00	-4 965.05
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	CHQ KUC CRCA	B	0.00		400.00	-5 365.05
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	CHQ KARDAS C.EPARGNE	B	0.00		400.00	-5 765.05
2 178	CP2	07/04/99	AUP04/024/99	VRMNT ADAMSKI VALERIAN	B	0.00		325.00	-6 090.05
1 947	C1	10/04/99	C1/GA04/99	8 G.K X. WIESLAW	B	0.00		68.00	-6 158.05
2 088	CP	14/04/99	CCP04/035/99	CHQ BODNAR BNP	B	0.00		170.00	-6 328.05
2 088	CP	14/04/99	CCP04/035/99	CHQ DYJA B.POPUL	B	0.00		200.00	-6 528.05
2 088	CP	14/04/99	CCP04/035/99	CHQ GROCHOLSKI CRCA	B	0.00		325.00	-6 853.05
2 088	CP	14/04/99	CCP04/035/99	CHQ MIECZYSLAW C.L	B	0.00		400.00	-7 253.05
2 088	CP	14/04/99	CCP04/035/99	CHQ BARTNIK S. SOREFI	B	0.00		475.00	-7 728.05
2 088	CP	14/04/99	CCP04/035/99	CHQ KOZLOWSKI CCFRANCE	B	0.00		9 200.00	-16 928.05
2 088	CP	14/04/99	CCP04/035/99	CCP MICHALOWSKI KAZIMIERZ	B	0.00		400.00	-17 328.05
2 088	CP	14/04/99	CCP04/035/99	VRMNT MANDAT PIOTROWICZ W	B	0.00		325.00	-17 653.05
2 180	CP2	14/04/99	AUP04/026/99	MNDT CREDITE A TORT PIOTR	B	325.00		0.00	-17 328.05
2 089	CP	16/04/99	CCP04/036/99	CCP BALCERZAK MICHEL	B	0.00		170.00	-17 498.05
2 089	CP	16/04/99	CCP04/036/99	CCP PMK X. NIERUCHALSKI	B	0.00		325.00	-17 823.05
2 181	CP2	16/04/99	AUP04/027/99	CCP RENE GARDAS ABNT	B	0.00		325.00	-18 148.05
2 090	CP	19/04/99	CCP04/037/99	CHQ PST PMK X.NIERUCHALSK	B	0.00		735.00	-18 883.05
2 090	CP	20/04/99	CCP04/037/99	CCP GARDAS MICHEL	B	0.00		170.00	-19 053.05
2 182	CP2	20/04/99	AUP04/028/99	VRSMNT GRENOBLE CORONINI	B	0.00		200.00	-19 253.05
1 949	C1	21/04/99	C1/REC04/99	ABNT PMK BELGIQUE	B	0.00		17 051.00	-36 304.05
1 949	C1	21/04/99	C1/REC04/99	ABNT CONCORDE 04/99	B	0.00		10 633.35	-46 937.40

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	CHQ JAKUBOWSKI CRCA	B	0.00		170.00	-47 107.40
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	CHQ VALCINI C.L	B	0.00		170.00	-47 277.40
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	CHQ HAUTOT CRCA	B	0.00		325.00	-47 602.40
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	CHQ MAKOWIECKI CDN	B	0.00		325.00	-47 927.40
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	CHQ KRALY S.GENERALE	B	0.00		325.00	-48 252.40
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	CHQ ARCISZEWSKI BNP	B	0.00		325.00	-48 577.40
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	CHQ HAREN BNP	B	0.00		325.00	-48 902.40
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	CHQ WANDA CIC	B	0.00		400.00	-49 302.40
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	CHQ SZUMANSKI S.GENERALE	B	0.00		650.00	-49 952.40
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	CHQ PIATKOWSKI BFCM	B	0.00		704.00	-50 656.40
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	CHQ LUDJAN CRCA	B	0.00		325.00	-50 981.40
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	CHQ ZAWADZKI C.L	B	0.00		400.00	-51 381.40
2 091	CP	23/04/99	CCP04/038/99	VRMNT ZABIJAK CZESLAW	B	0.00		400.00	-51 781.40
2 091	CP	23/04/99	CCP04/038/99	VRMNT PMK X. FYDA RYSZARD	B	0.00		85.00	-51 866.40
2 091	CP	26/04/99	CCP04/038/99	CCP HARENCZYK ADELE	B	0.00		325.00	-52 191.40
1 949	C1	30/04/99	C1/REC04/99	ABNT POLETEK	B	0.00		400.00	-52 591.40
1 949	C1	30/04/99	C1/REC04/99	ABNT BUGAJEWSKI (OLSZEWSK	B	0.00		325.00	-52 916.40
1 947	C1	30/04/99	C1/GA04/99	VENTE G.K 04/99	B	0.00		150.00	-53 066.40
2 232	VT	30/04/99		REGULARISATIO ABNTS 04/99	B	53 066.40		0.00	0.00
2 093	CP	05/05/99	CCP05/039/99	CCP FITRZYK MARIE	B	0.00		350.00	-350.00
2 186	CP2	10/05/99	AUP05/032/99	VRSMNT LONGWY GLOTT KATAR	B	0.00		325.00	-675.00
1 953	C1	12/05/99	C1/REC05/99	ABNT KWIATKOWSKI	B	0.00		400.00	-1 075.00
2 094	CP	14/05/99	CCP05/040/99	CCP RAKOWSKA URSZULA	B	0.00		325.00	-1 400.00
2 094	CP	14/05/99	CCP05/040/99	CHQ PST MALISZEWSKI EDWAR	B	0.00		170.00	-1 570.00
2 094	CP	14/05/99	CCP05/040/99	CHQ PST BALTA BARBARA	B	0.00		500.00	-2 070.00
2 094	CP	14/05/99	CCP05/040/99	CHQ PST CHODKIEWICZ KRYS	B	0.00		325.00	-2 395.00
2 094	CP	14/05/99	CCP05/040/99	CHQ PST ASS INGEN POLONAI	B	0.00		400.00	-2 795.00
2 094	CP	14/05/99	CCP05/040/99	CHQ PST MISSION POLONAISE	B	0.00		325.00	-3 120.00
2 094	CP	14/05/99	CCP05/040/99	CHQ PST PAUVEL ADAM	B	0.00		400.00	-3 520.00
2 094	CP	14/05/99	CCP05/040/99	CHQ PST PMK MISSION POLON	B	0.00		887.50	-4 407.50
1 953	C1	16/05/99	C1/REC05/99	ABNT WALUGA	B	0.00		170.00	-4 577.50
1 952	C1	17/05/99	C1/GA05/99	VENTE G.K WEEKEND	B	0.00		110.00	-4 687.50
1 953	C1	17/05/99	C1/REC05/99	ABNT PMK X. CIAGLO	B	0.00		2 294.00	-6 981.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ BLASZCZYNSKI BSD	B	0.00		170.00	-7 151.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ WOLSKI CFCMILFRAN	B	0.00		170.00	-7 321.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ ANTOLAK BNP	B	0.00		170.00	-7 491.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ KUCHARZAK C.EP	B	0.00		170.00	-7 661.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ WIESLAW C.L	B	0.00		170.00	-7 831.50

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ BEMOWSKI SOREFI	B	0.00		200.00	-8 031.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ TYMOTEUSZ SOREFI	B	0.00		325.00	-8 356.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ OWSIAN BFCC	B	0.00		325.00	-8 681.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ DABROWKA BNP	B	0.00		325.00	-9 006.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ PLOWOCKI S.GENERALE	B	0.00		325.00	-9 331.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ SZREDNICKI S.GENERALE	B	0.00		325.00	-9 656.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ KALETA C.L	B	0.00		325.00	-9 981.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ MAREK B.POPUL	B	0.00		325.00	-10 306.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ NOREK SOREFI	B	0.00		325.00	-10 631.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ GORNIAC C.L	B	0.00		325.00	-10 956.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ GRYGIEL CRCA	B	0.00		325.00	-11 281.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ WASIK C.L	B	0.00		325.00	-11 606.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ WROBLRWSKI SOREFI	B	0.00		325.00	-11 931.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ GOGOLEWSKI BSD	B	0.00		325.00	-12 256.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ PLUTA BNP	B	0.00		325.00	-12 581.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ GUINEBERT CRCA	B	0.00		325.00	-12 906.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ FRANCIS BNP	B	0.00		400.00	-13 306.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ DANDRE CRCA	B	0.00		400.00	-13 706.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ ACHAMALIAN CCCMARTPIC	B	0.00		400.00	-14 106.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ PMK X. KARON C.L	B	0.00		1 253.00	-15 359.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ PMK X. BRZYS C.L	B	0.00		2 819.00	-18 178.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CCP PMK X. SKOMOROWSKI	B	0.00		170.00	-18 348.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CCP RUSECKI SOPHIE	B	0.00		400.00	-18 748.50
1 953	C1	18/05/99	C1/REC05/99	ABNT BRZOWSKI	B	0.00		200.00	-18 948.50
2 096	CP	18/05/99	CCP05/042/99	VRMNT LACH GRZESIAK MARIE	B	0.00		325.00	-19 273.50
2 096	CP	18/05/99	CCP05/042/99	CCP PMK X. STRUZEK FELIKS	B	0.00		475.50	-19 749.00
2 097	CP	19/05/99	CCP05/043/99	VRMNT CHOWANIEC ANDRE	B	0.00		400.00	-20 149.00
2 097	CP	21/05/99	CCP05/043/99	VRMNT PMK MISSION POLONAI	B	0.00		1 083.00	-21 232.00
1 952	C1	25/05/99	C1/GA05/99	VENTE G.K THIERENBACH	B	0.00		220.00	-21 452.00
1 952	C1	25/05/99	C1/GA05/99	VENTE GK WEEKEND	B	0.00		200.00	-21 652.00
2 097	CP	25/05/99	CCP05/043/99	CCP PMK MCP MONTIGNY OSTR	B	0.00		1 625.00	-23 277.00
2 097	CP	25/05/99	CCP05/043/99	CCP PMK X. SMIECH	B	0.00		163.40	-23 440.40
2 097	CP	25/05/99	CCP05/043/99	CCP PMK X. SMIECH	B	0.00		374.00	-23 814.40
2 097	CP	25/05/99	CCP05/043/99	CHQ PST PECK JEAN	B	0.00		170.00	-23 984.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ ADAMOWICZ S.GENERALE	B	0.00		170.00	-24 154.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ PIECZURO NANCEIENNE	B	0.00		170.00	-24 324.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ STANISLAW NANCEIENNE	B	0.00		170.00	-24 494.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ GRABOWSKI CRCA	B	0.00		285.00	-24 779.40

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

38

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ AMBROZY NANCEIENNE	B	0.00		325.00	-25 104.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ GAJDA S.GENERALE	B	0.00		325.00	-25 429.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ VIROL S.GENERALE	B	0.00		325.00	-25 754.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ STECKIEWICZ CRCA	B	0.00		325.00	-26 079.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ PAWELEK S.GENERALE	B	0.00		325.00	-26 404.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ BEDOUCH SOREFI	B	0.00		325.00	-26 729.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ QUINTRIC CFCMILFRAN	B	0.00		325.00	-27 054.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ BULDYS CRCA	B	0.00		325.00	-27 379.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ GRZESZKOWIAK CRCA	B	0.00		325.00	-27 704.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ SKARBEC CRCA	B	0.00		325.00	-28 029.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ BLACHUTA CCCMARTPIC	B	0.00		400.00	-28 429.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ VIRIDIANNE CCF PR INT	B	0.00		400.00	-28 829.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ LUCIEN B. SANPAOLO	B	0.00		400.00	-29 229.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ JABLONSKI BNP	B	0.00		400.00	-29 629.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ TADEUSZ SOREFI	B	0.00		400.00	-30 029.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ KOWALSKI BNP	B	0.00		400.00	-30 429.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ LEGREE S.GENERALE	B	0.00		450.00	-30 879.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ CAUWET CCFRANCE	B	0.00		495.00	-31 374.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ PMK MCP BNP	B	0.00		541.00	-31 915.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ WIATER JEAN	B	0.00		170.00	-32 085.40
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ BERNOT EMMANUEL	B	0.00		325.00	-32 410.40
1 953	C1	27/05/99	C1/REC05/99	ABNT PODLESNA	B	0.00		350.00	-32 760.40
1 953	C1	28/05/99	C1/REC05/99	ABNT PMK X. STEMPKOWICZ	B	0.00		433.00	-33 193.40
2 098	CP	28/05/99	CCP05/044/99	VRMNT MARGAS CZESLAW	B	0.00		495.00	-33 688.40
2 098	CP	28/05/99	CCP05/044/99	VRMNT PMK ROUBAIX SOWOWSK	B	0.00		3 250.00	-36 938.40
2 098	CP	28/05/99	CCP05/044/99	VRMNT PMK MISSION POLONAI	B	0.00		2 708.00	-39 646.40
2 098	CP	28/05/99	CCP05/044/99	VRMNT PMK CONGREG. MISSIO	B	0.00		2 208.50	-41 854.90
2 098	CP	28/05/99	CCP05/044/99	VRMNT PMK X. KRASNY	B	0.00		85.00	-41 939.90
2 098	CP	28/05/99	CCP05/044/99	VRMNT PMK MISSION POLONAI	B	0.00		583.50	-42 523.40
2 098	CP	28/05/99	CCP05/044/99	CCP PMK X. CIECHOMSKI GEO	B	0.00		684.00	-43 207.40
1 952	C1	29/05/99	C1/GA05/99	VENTE G.K MAI/99	B	0.00		200.00	-43 407.40
1 953	C1	31/05/99	C1/REC05/99	ABNT CONCORDE 05/99	B	0.00		10 633.35	-54 040.75
1 953	C1	31/05/99	C1/REC05/99	ABNT PMK X. STEFANSKI	B	0.00		2 878.00	-56 918.75
2 099	CP	31/05/99	CCP05/045/99	VRMNT SZARZYNSKI ROMAN	B	0.00		216.00	-57 134.75
2 099	CP	31/05/99	CCP05/045/99	CCP SCOT HENRI	B	0.00		325.00	-57 459.75
2 099	CP	31/05/99	CCP05/045/99	CCP MANDALINIC STIPE	B	0.00		170.00	-57 629.75
2 099	CP	31/05/99	CCP05/045/99	CHQ PST KULAKOWSKI ANNE	B	0.00		500.00	-58 129.75
2 234	VT	31/05/99		REGULARISATIO ABNTS 05/99	B	58 129.75		0.00	0.00

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

39

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	CHQ GAEREMYNCKI C.L	B	0.00		170.00	-170.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	CHQ BOBIER B.POPULAIRE	B	0.00		300.00	-470.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	CHQ ADAMSKI CDN	B	0.00		325.00	-795.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	CHQ GOSSE CRCA	B	0.00		325.00	-1 120.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	CHQ KOSCIANSKI SOREFI	B	0.00		400.00	-1 520.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	CHQ PAKLEZA BNP	B	0.00		400.00	-1 920.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	CHQ RACZEK SOREFI	B	0.00		400.00	-2 320.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	CHQ PMK X. MICHALOWSKI	B	0.00		650.00	-2 970.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	VRMNT PMK PAROI POLONAISE	B	0.00		809.00	-3 779.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	VRMNT PMK MISIO CATHO LIL	B	0.00		3 000.00	-6 779.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	VRMNT PMK SOCIETAS CHRIST	B	0.00		5 586.00	-12 365.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	VRMNT PMK X.KACPRZAK MARE	B	0.00		603.00	-12 968.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	VRMNT PMK MIS CATHO	B	0.00		1 253.00	-14 221.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	VRMNT PMK LIEVIN	B	0.00		4 217.00	-18 438.00
2 100	CP	02/06/99	CCP06/046/99	CHQ KALUZINSKI SOGENAL	B	0.00		325.00	-18 763.00
2 100	CP	02/06/99	CCP06/046/99	CHQ BARROCHE C.L	B	0.00		325.00	-19 088.00
2 191	CP2	02/06/99	AUP06/037/99	VRSMNT BLONSKI ATHUR ANCE	B	0.00		170.00	-19 258.00
2 100	CP	03/06/99	CCP06/046/99	VRMNT PMK X. RUCHALA STAN	B	0.00		650.00	-19 908.00
2 100	CP	07/06/99	CCP06/046/99	CCP PMK HARNES	B	0.00		3 505.00	-23 413.00
2 100	CP	07/06/99	CCP06/046/99	CHQ PST PMK X. KURNYTA M.	B	0.00		1 168.00	-24 581.00
2 101	CP	08/06/99	CCP06/047/99	REMISE MANDAT CASH PMK	B	0.00		2 591.00	-27 172.00
1 998	C1	09/06/99	C1/REC06/99	ABNT PMK BELGIQUE	B	0.00		20 000.00	-47 172.00
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	CHQ GIBAS SOREFI	B	0.00		170.00	-47 342.00
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	CHQ MRUKLIK BNP	B	0.00		271.00	-47 613.00
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	CHQ RICHARD BNP	B	0.00		325.00	-47 938.00
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	CHQ TADEUSZ C.LYONNAIS	B	0.00		400.00	-48 338.00
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	CHQ PMK X. GORSKI C.L	B	0.00		2 553.00	-50 891.00
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	CHQ ADOLF SOREFI	B	0.00		325.00	-51 216.00
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	CHQ RZASA BNP	B	0.00		325.00	-51 541.00
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	CHQ STACHURA SOREFI	B	0.00		325.00	-51 866.00
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	CHQ MAKOWSKI B.POPUL	B	0.00		400.00	-52 266.00
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	CHQ PMK POLONAISE	B	0.00		5 416.00	-57 682.00
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	VRMNT BETTEGA RENZO	B	0.00		170.00	-57 852.00
1 998	C1	10/06/99	C1/REC06/99	ABNT PMK BETHUNE	B	0.00		1 300.00	-59 152.00
1 998	C1	10/06/99	C1/REC06/99	ABNT PMK AMIENS X. JANOWS	B	0.00		583.50	-59 735.50
2 101	CP	10/06/99	CCP06/047/99	VRMNT LILLE 10 O50 58 Z	B	0.00		753.50	-60 489.00
2 101	CP	10/06/99	CCP06/047/99	CHQ PST NOMARSKI EDWIGE	B	0.00		400.00	-60 889.00
2 102	CP	14/06/99	CCP06/048/99	CHQ KARDAS C.EP	B	0.00		400.00	-61 289.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

40

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 102	CP	14/06/99	CCP06/048/99	VRMNT CHALON 450.73T	B	0.00		325.00	-61 614.00
2 103	CP	15/06/99	CCP06/049/99	VRMNT PARIS 14 334.82N	B	0.00		170.00	-61 784.00
1 997	C1	16/06/99	C1/GA06/99	VENTE G.K. WEEKEND	B	0.00		150.00	-61 934.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ KONOPKA BNP	B	0.00		170.00	-62 104.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ CZENTORYCKI S.GENERAL	B	0.00		170.00	-62 274.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ BINKOWSKI B.PARIS.CR	B	0.00		170.00	-62 444.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ BABICZ CDN	B	0.00		170.00	-62 614.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ MARTINET CRCA	B	0.00		170.00	-62 784.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ CHARRUE SOREFI	B	0.00		170.00	-62 954.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ ANDRZEJCZAK C.EP	B	0.00		170.00	-63 124.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ RADZISZEWSKI	B	0.00		200.00	-63 324.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ OWCZARCZARK S.GENERAL	B	0.00		250.00	-63 574.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ JAGODA B.POPUL	B	0.00		325.00	-63 899.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ SZECZKOWSKI CFCMMO	B	0.00		325.00	-64 224.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ KAWECKI S.GENERALE	B	0.00		325.00	-64 549.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ MAITRE S.GENERALE	B	0.00		325.00	-64 874.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ RAFFLEGEAU CRCA	B	0.00		325.00	-65 199.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ KOLSKI SOREFI	B	0.00		325.00	-65 524.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ AFP CRCA	B	0.00		325.00	-65 849.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ MISS CATHO POL BNP	B	0.00		340.00	-66 189.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ ROSPIN BFCM	B	0.00		400.00	-66 589.00
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	CHQ PMK X. NIERUCHALSKI S	B	0.00		650.00	-67 239.00
2 104	CP	17/06/99	CCP06/050/99	CHQ SAVIN S.GENERALE	B	0.00		325.00	-67 564.00
2 104	CP	17/06/99	CCP06/050/99	CHQ TEPER CRCAILFRAN	B	0.00		400.00	-67 964.00
2 104	CP	17/06/99	CCP06/050/99	VRMNT GOUTTESOLARD P.	B	0.00		170.00	-68 134.00
2 104	CP	17/06/99	CCP06/050/99	VRMNT ROMANOWSKA ZEFIRYNA	B	0.00		170.00	-68 304.00
2 104	CP	17/06/99	CCP06/050/99	VRMNT LILLE ZAK	B	0.00		170.00	-68 474.00
2 104	CP	17/06/99	CCP06/050/99	VRMNT PMK X. GUZIKOWSKI J	B	0.00		1 168.00	-69 642.00
1 998	C1	21/06/99	C1/REC06/99	ABNT PMK X. NOWAK	B	0.00		325.00	-69 967.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ LYKO HS CRCA	B	0.00		170.00	-70 137.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ BABINSKI CRCA	B	0.00		170.00	-70 307.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ ZYGA C. LYONNAIS	B	0.00		170.00	-70 477.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ LISIECKI NANCEIENNE	B	0.00		170.00	-70 647.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ BLASZCZYNSKI BSD	B	0.00		170.00	-70 817.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ SZYDLOWSKI B.POPULARD	B	0.00		170.00	-70 987.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ ASS ANC COMBAT BFCM	B	0.00		170.00	-71 157.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ KOPOLA BNP	B	0.00		170.00	-71 327.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ ZIELINSKI SOREFI	B	0.00		325.00	-71 652.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ BIREMBAUT S.GENERALE	B	0.00		325.00	-71 977.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ VAYSSADE C.L	B	0.00		325.00	-72 302.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ ZBAWDYN B.POPUL	B	0.00		325.00	-72 627.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ WISCHIK C.L	B	0.00		400.00	-73 027.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ DIUPERO C.L	B	0.00		650.00	-73 677.00
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	CHQ PMK PAROISSE ST STAN	B	0.00		3 985.00	-77 662.00
2 104	CP	24/06/99	CCP06/050/99	CHQ PST MISSION POLONAISE	B	0.00		120.00	-77 782.00
2 104	CP	24/06/99	CCP06/050/99	VRMNT SOURCE 34494 88 J	B	0.00		170.00	-77 952.00
1 998	C1	25/08/99	C1/REC08/99	ABNT CONCORDE 06/99	B	0.00		10 633.35	-88 585.35
1 998	C1	25/06/99	C1/REC06/99	ABNT ROZKUSZKA	B	0.00		500.00	-89 085.35
1 998	C1	28/06/99	C1/REC08/99	ABNT KLAK ZOFIA	B	0.00		200.00	-89 285.35
2 105	CP	28/06/99	CCP06/051/99	CHQ PST MISSION POLONAISE	B	0.00		170.00	-89 455.35
2 105	CP	28/06/99	CCP06/051/99	VRMNT LILLE 1 057.92 L	B	0.00		170.00	-89 625.35
2 106	CP	29/06/99	CCP07/052/99	CHQ MICHALAK S.GENERALE	B	0.00		170.00	-89 795.35
2 106	CP	29/06/99	CCP07/052/99	CHQ CHOJNACKA SOREFI	B	0.00		170.00	-89 965.35
2 106	CP	29/06/99	CCP07/052/99	CHQ KROL B.POPUL	B	0.00		170.00	-90 135.35
2 106	CP	29/06/99	CCP07/052/99	CHQ PLATER SYBERG S.GENER	B	0.00		325.00	-90 460.35
2 106	CP	29/06/99	CCP07/052/99	CHQ BOYER CRCA	B	0.00		500.00	-90 960.35
2 106	CP	29/06/99	CCP07/052/99	CHQ SCOT BNP	B	0.00		500.00	-91 460.35
2 106	CP	29/06/99	CCP07/052/99	CHQ ASS DIOCES C. L	B	0.00		668.50	-92 128.85
2 106	CP	29/06/99	CCP07/052/99	CHQ PMK X. GRZEGORZ NAP	B	0.00		2 293.50	-94 422.35
2 106	CP	29/06/99	CCP07/052/99	CHQ OSTROWSKA SOPHIE	B	0.00		170.00	-94 592.35
1 998	C1	30/06/99	C1/REC06/99	ABNT PRYFER	B	0.00		170.00	-94 762.35
2 236	VT	30/06/99		REGULARISATIO ABNTS 06/99	B	94 762.35		0.00	0.00
2 568	CP	01/07/99	CCP07/052/99	VRMNT VACHERAND M.	B	0.00		325.03	-325.03
2 568	CP	05/07/99	CCP07/052/99	CHQ PST DULINIEC JOSEF	B	0.00		170.00	-495.03
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ GIEL	B	0.00		170.00	-665.03
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ EGLOFF	B	0.00		170.00	-835.03
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ SZCZUREK	B	0.00		170.00	-1 005.03
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ JURKOWSKI	B	0.00		170.00	-1 175.03
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ ZDEBSKI	B	0.00		170.00	-1 345.03
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ SCHMITT	B	0.00		170.00	-1 515.03
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ POLKOTYCKI	B	0.00		170.00	-1 685.03
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ WAS	B	0.00		300.00	-1 985.03
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ BARTELA	B	0.00		325.00	-2 310.03
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ ALBAREZ	B	0.00		325.00	-2 635.03
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ MAZIARZ	B	0.00		510.00	-3 145.03
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ PMK HIACYNTHE	B	0.00		1 950.00	-5 095.03

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ PMK OIGNIES ZYGLEWICZ	B	0.00		2 050.00	-7 145.03
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	CHQ PMK X. BIERNAT RYSZAR	B	0.00		658.00	-7 803.03
2 568	CP	07/07/99	CCP07/052/99	VRMNT MARTA BECK	B	0.00		200.00	-8 003.03
2 568	CP	07/07/99	CCP07/052/99	CCP PMK AUBY X. ROBAKOWSK	B	0.00		1 168.00	-9 171.03
2 568	CP	07/07/99	CCP07/052/99	CCP MADEJ FERNANDA	B	0.00		325.00	-9 496.03
2 570	CP	27/07/99	CCP07/054/99	CCP STEC ROMAN	B	0.00		325.00	-9 821.03
2 570	CP	27/07/99	CCP07/054/99	VRMNT KWARCIELINSKI FELIC	B	0.00		170.00	-9 991.03
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	CHQ LITRA	B	0.00		170.00	-10 161.03
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	CHQ BANCAIRE C. LYO	B	0.00		170.00	-10 331.03
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	CHQ NIEDZIELSKI	B	0.00		170.00	-10 501.03
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	CHQ WERTYNSKA	B	0.00		170.00	-10 671.03
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	CHQ ROKOCZ	B	0.00		170.00	-10 841.03
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	CHQ KROKNICOLE	B	0.00		170.00	-11 011.03
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	CHQ JADWIGA KK	B	0.00		170.00	-11 181.03
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	CHQ PSOTA	B	0.00		200.00	-11 381.03
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	CHQ REVILLARD	B	0.00		325.00	-11 706.03
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	CHQ SZEWC	B	0.00		325.00	-12 031.03
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	CHQ X. KAWALEC	B	0.00		325.00	-12 356.03
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	CHQ WAWRZYNIAK	B	0.00		325.00	-12 681.03
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	VRMNT JUCHNIEWSKI ROSALIE	B	0.00		170.00	-12 851.03
2 571	CP	29/07/99	CCP07/055/99	VRMNT JAKUBOWSKI BERNARD	B	0.00		170.00	-13 021.03
2 571	CP	29/07/99	CCP07/055/99	VRMNT GRABOWSKI STEFAN	B	0.00		325.00	-13 346.03
2 500	C1	31/07/99	C1/RE07/99	ABNT CONCORDE PARIS	B	0.00		8 650.00	-21 996.03
2 755	VT	31/07/99		REGULARISATION ABNTS 07/	B	21 996.03		0.00	0.00
2 572	CP	03/08/99	CCP08/056/99	CHQ SUSZYNSKI	B	0.00		100.00	-100.00
2 572	CP	03/08/99	CCP08/056/99	CHQ MASLANKA	B	0.00		100.00	-200.00
2 572	CP	03/08/99	CCP08/056/99	CHQ DARLAK	B	0.00		170.00	-370.00
2 572	CP	03/08/99	CCP08/056/99	CHQ TOMASIK	B	0.00		170.00	-540.00
2 572	CP	03/08/99	CCP08/056/99	CHQ ZIOWODZKI CIC	B	0.00		325.00	-865.00
2 572	CP	03/08/99	CCP08/056/99	CHQ MARCINEK B.POP	B	0.00		400.00	-1 265.00
2 572	CP	04/08/99	CCP08/056/99	VRMNT PERS EMILIE	B	0.00		325.00	-1 590.00
2 573	CP	06/08/99	CCP08/057/99	VRMNT MATUSIAK STANISLAS	B	0.00		170.00	-1 760.00
2 573	CP	06/08/99	CCP08/057/99	VRMNT X. POMIANEK JAN	B	0.00		170.00	-1 930.00
2 624	CP2	20/08/99	CP2/051/99	CCP ZARZYCKI ZYGMUNT	B	0.00		325.00	-2 255.00
2 575	CP	27/08/99	CCP08/059/99	REGULARISATION LA POSTE	B	0.00		8 224.50	-10 479.50
2 505	C1	31/08/99	C1/REC08/99	ABNT CONCORDE PAROISSE 08	B	0.00		8 633.35	-19 112.85
2 756	VT	31/08/99		REGULARISATION ABNTS 08/	B	19 112.85		0.00	0.00
2 508	C1	07/09/99	C1/AB09/99	ABNT POLETEK	B	0.00		215.00	-215.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999 au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 508	C1	07/09/99	C1/AB09/99	ABNT BART	B	0.00		200.00	-415.00
2 508	C1	07/09/99	C1/AB09/99	ABNT LYSAK	B	0.00		200.00	-615.00
2 508	C1	07/09/99	C1/AB09/99	ABNT STRATZ	B	0.00		325.00	-940.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ REBOUR SOREFI	B	0.00		70.00	-1 010.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ GARNICZ CIC	B	0.00		70.00	-1 080.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ MOREL BNP	B	0.00		70.00	-1 150.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ MAGNAN BNP	B	0.00		70.00	-1 220.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ JOYEUX B.POP	B	0.00		70.00	-1 290.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ ELBAZ C.L	B	0.00		70.00	-1 360.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ SAJOVIC C.L	B	0.00		70.00	-1 430.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ DUBOIS CRCAIL	B	0.00		140.00	-1 570.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ DE CONTENS CRCAIN	B	0.00		160.00	-1 730.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ BERARD PARIBAS	B	0.00		160.00	-1 890.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ JAKOSLAWSKI SOREFI	B	0.00		170.00	-2 060.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ CHRETIEN CRCA	B	0.00		170.00	-2 230.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ WAWRZYK C.L	B	0.00		170.00	-2 400.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ SANONER S.GEN	B	0.00		170.00	-2 570.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ TESSIER SOREFI	B	0.00		170.00	-2 740.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ SZYDA S GEN	B	0.00		170.00	-2 910.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ SCOT BNP	B	0.00		170.00	-3 080.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ DUSINSKI SOREFI	B	0.00		170.00	-3 250.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ LEPLUS CRCA	B	0.00		170.00	-3 420.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ JABLONSKI SOREFI	B	0.00		200.00	-3 620.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ KUMOREK CRCA	B	0.00		200.00	-3 820.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ BRZOSTEK C.L	B	0.00		200.00	-4 020.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ SHOAPOUR C.L	B	0.00		240.00	-4 260.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ WORONIECKI C.L	B	0.00		300.00	-4 560.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ NOWAK LAYDERNIER	B	0.00		325.00	-4 885.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ TOMASZEWSKI CCCMARTPI	B	0.00		325.00	-5 210.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ SWIGON BFCM	B	0.00		325.00	-5 535.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ WORONIECKI C. L	B	0.00		325.00	-5 860.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ GORNIAK C.L	B	0.00		325.00	-6 185.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ MARIAN CRCA	B	0.00		325.00	-6 510.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ PLASZYK SOREFI	B	0.00		325.00	-6 835.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ KRZYSZTOF C.L	B	0.00		325.00	-7 160.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ ZYWICZYNSKI CRCA	B	0.00		325.00	-7 485.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ STACHURA SOREFI	B	0.00		325.00	-7 810.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ BEMOWSKI SOREFI	B	0.00		330.00	-8 140.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ KLECHTA BFCM	B	0.00		400.00	-8 540.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ ORLOWSKI C.L	B	0.00		500.00	-9 040.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	CHQ PMK GRZEGORZ BNP	B	0.00		568.00	-9 608.00
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	VRMNT ISRAEL AMIR	B	0.00		160.00	-9 768.00
2 576	CP	15/09/99	CCP09/060/99	VRMNT GRZYB CZESLAW	B	0.00		325.00	-10 093.00
2 576	CP	15/09/99	CCP09/060/99	VRMNT LIL 9 689.22 W	B	0.00		170.00	-10 263.00
2 576	CP	15/09/99	CCP09/060/99	VRMNT X. PLEWCZYNSKI WOJC	B	0.00		400.00	-10 663.00
2 577	CP	16/09/99	CCP09/061/99	VRMNT ADAMSKI VALERJAN	B	0.00		170.00	-10 833.00
2 577	CP	16/09/99	CCP09/061/99	VRMNT TIBERGHIE OLGA	B	0.00		325.00	-11 158.00
2 577	CP	16/09/99	CCP09/061/99	VRMNT GRABOS JOSEPH	B	0.00		200.00	-11 358.00
2 577	CP	16/09/99	CCP09/061/99	VRMNT DEBOSZ JOSEFA	B	0.00		170.00	-11 528.00
2 577	CP	16/09/99	CCP09/061/99	ANNULAT CHQ WAWRZYK 14/9	B	170.00		0.00	-11 358.00
2 508	C1	17/09/99	C1/AB09/99	ABNT JELINSKI	B	0.00		400.00	-11 758.00
2 508	C1	17/09/99	C1/AB09/99	ABNT GRAJEK	B	0.00		170.00	-11 928.00
2 508	C1	20/09/99	C1/AB09/99	ABNT KANIA	B	0.00		200.00	-12 128.00
2 508	C1	20/09/99	C1/AB09/99	ABNT BLASZCZYK	B	0.00		100.00	-12 228.00
2 578	CP	20/09/99	CCP09/062/99	CCP PMK X. J. BOJDA MONTI	B	0.00		1 625.00	-13 853.00
2 578	CP	20/09/99	CCP09/062/99	VRSMNT KRECIDLO SOPHIE	B	0.00		325.00	-14 178.00
2 579	CP	21/09/99	CCP09/063/99	CCP PMK X. STRUZEK	B	0.00		433.00	-14 611.00
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	CHQ JANOWSKI SOREFI	B	0.00		325.00	-14 936.00
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	CHQ KOSCIELSKI CRCA	B	0.00		400.00	-15 336.00
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	CHQ PMK X. TADEUSZ	B	0.00		1 083.00	-16 419.00
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	CHQ PMK OIGNIES ZYGLEWICZ	B	0.00		1 625.00	-18 044.00
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	CHQ PMK X. GRZEGORZ	B	0.00		1 950.00	-19 994.00
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	CHQ PMK X. GORSKI RYSZARD	B	0.00		2 385.00	-22 379.00
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	CHQ PMK X. OSINSKI	B	0.00		3 250.00	-25 629.00
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	VRMNT CONGREG. DE MISSION	B	0.00		2 166.00	-27 795.00
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	VRMNT PMK X. SARZYNSKI RO	B	0.00		216.00	-28 011.00
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	CCP PMK X. FRANCZYSZYN B.	B	0.00		4 750.00	-32 761.00
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	CCP PMK NANCY	B	0.00		541.00	-33 302.00
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	CCP PMK UFFHOLTZ X. CIECH	B	0.00		650.00	-33 952.00
2 508	C1	23/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK X. BRZYS	B	0.00		2 391.00	-36 343.00
2 508	C1	23/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK X. CIAGLO	B	0.00		2 166.00	-38 509.00
2 508	C1	23/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK X. KACPRZAK	B	0.00		433.00	-38 942.00
2 508	C1	23/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK X. KACZOR	B	0.00		2 166.00	-41 108.00
2 508	C1	23/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK X. KALUZA	B	0.00		1 083.00	-42 191.00
2 508	C1	23/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK X. KATA	B	0.00		1 083.00	-43 274.00
2 508	C1	23/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK X. KURNYTA	B	0.00		650.00	-43 924.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

16

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 508	C1	23/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK X. PRZYBYCKI	B	0.00		541.00	-44 465.00
2 508	C1	23/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK X. STEFANSKI	B	0.00		2 708.00	-47 173.00
2 581	CP	23/09/99	CCP09/065/99	VRMNT LIL 10 100.21 U PMK	B	0.00		1 083.00	-48 256.00
2 581	CP	23/09/99	CCP09/065/99	VRMNT LIL 7 451.92 L PMK	B	0.00		1 083.00	-49 339.00
2 581	CP	23/09/99	CCP09/065/99	CCP PMK ROUVROY	B	0.00		1 083.00	-50 422.00
2 581	CP	23/09/99	CCP09/065/99	CCP PMK HESDIGNEUL	B	0.00		1 083.00	-51 505.00
2 581	CP	23/09/99	CCP09/065/99	CCP PMK HESDIGNEUL	B	0.00		4 333.00	-55 838.00
2 581	CP	23/09/99	CCP09/065/99	CCP PMK LIEVIN	B	0.00		3 792.00	-59 630.00
2 581	CP	23/09/99	CCP09/065/99	CCP PMK HARNES	B	0.00		3 250.00	-62 880.00
2 581	CP	23/09/99	CCP09/065/99	CCP PMK WAZIERS	B	0.00		1 300.00	-64 180.00
2 582	CP	24/09/99	CCP09/066/99	VRMNT GRZESZKIEWICZ FRANC	B	0.00		325.00	-64 505.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ JAKUBOWSKI S. GEN	B	0.00		25.00	-64 530.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ THADDEE C.L	B	0.00		50.00	-64 580.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ DABROWSKA BFCC	B	0.00		130.00	-64 710.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ KORNATH CFCM	B	0.00		195.00	-64 905.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ ZDZISLAWA S.GEN	B	0.00		325.00	-65 230.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ PMK X. MICHALOWSKI	B	0.00		650.00	-65 880.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ PMK X. BRZYS	B	0.00		2 708.00	-68 588.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ CHARRUE SOREFI	B	0.00		25.00	-68 613.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ ANDRZEJ CRCA	B	0.00		325.00	-68 938.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ DARONDOVAS CRCA	B	0.00		325.00	-69 263.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ LEWANDOWIC CRCA	B	0.00		325.00	-69 588.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ OWCZARCZAK SOREFI	B	0.00		340.00	-69 928.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ LUCARZ SOREFI	B	0.00		350.00	-70 278.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ PMK MISSION BNP	B	0.00		541.00	-70 819.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ PST GAJDA PIERRE	B	0.00		100.00	-70 919.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	VRMNT KULAKOWSKI ANNE MAR	B	0.00		25.00	-70 944.00
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	VRMNT KOZUBSKI ADALBERT	B	0.00		50.00	-70 994.00
2 508	C1	30/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK X. WACHALA	B	0.00		2 166.00	-73 160.00
2 508	C1	30/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK X. CIESLICKI	B	0.00		72.00	-73 232.00
2 508	C1	30/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK CONCORDE 09/99	B	0.00		8 633.30	-81 865.30
2 508	C1	30/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK BELGIQUE	B	0.00		21 672.30	-103 537.60
2 584	CP	30/09/99	CCP09/068/99	CCP X. ROBAKOWSKI	B	0.00		325.00	-103 862.60
2 584	CP	30/09/99	CCP09/068/99	CCP OSTROWSKA SOPHIE	B	0.00		100.00	-103 962.60
2 757	VT	30/09/99		REGULARISATION ABNTS 09/	B	103 962.60		0.00	0.00
2 585	CP	01/10/99	CCP10/069/99	CCP PMK LE CREUSOT	B	0.00		2 708.00	-2 708.00
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	CHQ FRASK S.GEN	B	0.00		170.00	-2 878.00
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	CHQ MANTYKOWSKI CRCA	B	0.00		170.00	-3 048.00

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	CHQ KUCHARSKI BSD	B	0.00		200.00	-3 248.00
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	CHQ ADAMSKI CDN	B	0.00		325.00	-3 573.00
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	CHQ STEPIEN BNP	B	0.00		350.00	-3 923.00
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	CHQ ASS STELLA MARIS PMK	B	0.00		433.50	-4 356.50
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	CHQ PMK OMI CDN	B	0.00		758.00	-5 114.50
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	CHQ PMK X. KACPROWSKI	B	0.00		1 300.00	-6 414.50
2 586	CP	05/10/99	CCP10/070/99	VRMNT X. SKORCZYNSKI PMK	B	0.00		325.00	-6 739.50
2 586	CP	05/10/99	CCP10/070/99	VRMNT BORKOWSKI LEON	B	0.00		350.00	-7 089.50
2 588	CP	07/10/99	CCP10/072/99	CHQ TWARDOWSKA BNP	B	0.00		200.00	-7 289.50
2 588	CP	07/10/99	CCP10/072/99	CHQ MRUKLIK BNP	B	0.00		271.00	-7 560.50
2 588	CP	07/10/99	CCP10/072/99	CHQ NOWAK B.POP	B	0.00		325.00	-7 885.50
2 588	CP	07/10/99	CCP10/072/99	CHQ PMK X. GRONOWICZ	B	0.00		5 883.00	-13 768.50
2 588	CP	07/10/99	CCP10/072/99	CCP PMK DIJON X. MARGAS	B	0.00		245.00	-14 013.50
2 588	CP	07/10/99	CCP10/072/99	CCP MERENDET AGNES	B	0.00		600.00	-14 613.50
2 518	C1	08/10/99	C1/AB10/99	ABNT MIERZEJEWSKA	B	0.00		100.00	-14 713.50
2 518	C1	08/10/99	C1/AB10/99	VENTE X. SMIECH	B	0.00		200.00	-14 913.50
2 518	C1	09/10/99	C1/AB10/99	SUPL GLOS X. WIESLAW	B	0.00		43.00	-14 956.50
2 589	CP	12/10/99	CCP10/073/99	VRMNT PMK X. PANICZ PAWEL	B	0.00		541.00	-15 497.50
2 589	CP	13/10/99	CCP10/073/99	CHQ POMIAN CRCA	B	0.00		100.00	-15 597.50
2 589	CP	13/10/99	CCP10/073/99	CHQ MOSTOWY S.GEN	B	0.00		170.00	-15 767.50
2 589	CP	13/10/99	CCP10/073/99	CHQ KOPROWIAK BFCM	B	0.00		400.00	-16 167.50
2 589	CP	13/10/99	CCP10/073/99	CHQ KUSIAK BNP	B	0.00		650.00	-16 817.50
2 589	CP	13/10/99	CCP10/073/99	CCP FRANCE EUROPE	B	0.00		325.00	-17 142.50
2 589	CP	13/10/99	CCP10/073/99	CCP ASSOC NOCORDE	B	0.00		1 000.00	-18 142.50
2 518	C1	15/10/99	C1/AB10/99	ABNT FARON	B	0.00		200.00	-18 342.50
2 518	C1	15/10/99	C1/AB10/99	ABNT NOIRE	B	0.00		400.00	-18 742.50
2 590	CP	15/10/99	CCP10/074/99	CCP BALCERZAK MICHEL	B	0.00		170.00	-18 912.50
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CHQ VALCINI C.L	B	0.00		170.00	-19 082.50
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CHQ GISQUET CRCA	B	0.00		170.00	-19 252.50
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CHQ KRUK BNP	B	0.00		170.00	-19 422.50
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CHQ WANDA LOTO BNP	B	0.00		220.00	-19 642.50
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CHQ JEZ BNP	B	0.00		300.00	-19 942.50
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CHQ SZYBOWICZ	B	0.00		325.00	-20 267.50
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CHQ DUNAJSKI	B	0.00		325.00	-20 592.50
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CHQ SAWICKI	B	0.00		325.00	-20 917.50
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CHQ PMK X. KUREK	B	0.00		400.00	-21 317.50
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CHQ PMK X. JEZ BNP	B	0.00		1 320.00	-22 637.50
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CCP SZYMCZAK ADAM	B	0.00		325.00	-22 962.50

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Franca

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CCP GAJDA PIERRE	B	0.00		100.00	-23 062.50
2 592	CP	19/10/99	CCP10/076/99	CCP LACHIER HALINA	B	0.00		400.00	-23 462.50
2 630	CP2	19/10/99	CP2/057/99	ABNTCCP PASCAL	B	0.00		100.00	-23 562.50
2 518	C1	20/10/99	C1/AB10/99	VENTE GK REDACTION	B	0.00		65.00	-23 627.50
2 593	CP	22/10/99	CCP10/077/99	REMISE MANDAT CASH	B	0.00		170.00	-23 797.50
2 593	CP	25/10/99	CCP10/077/99	VRMNT MALISZEWSKI EDWARD	B	0.00		170.00	-23 967.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ SOCHA C.EP	B	0.00		170.00	-24 137.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ BARALE CFCM	B	0.00		325.00	-24 462.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ DABROWSKA C.EP	B	0.00		325.00	-24 787.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ KUPIEC C.EP	B	0.00		325.00	-25 112.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ PAWELCZYK CRCA	B	0.00		325.00	-25 437.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ MAKOSZ TRESORPUB	B	0.00		400.00	-25 837.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ PMK X. NIERUCHALSKI	B	0.00		650.00	-26 487.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ TWARDOWSKA BNP	B	0.00		50.00	-26 537.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ WERTYNSKA C.L	B	0.00		100.00	-26 637.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ KRZYZANOWSKI CFCMB	B	0.00		100.00	-26 737.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ HACHAMANIAN S.GEN	B	0.00		325.00	-27 062.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ KAPELA CRCA	B	0.00		325.00	-27 387.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ RYSZARD C.L	B	0.00		350.00	-27 737.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ KOZANECKA TRESORPUB	B	0.00		400.00	-28 137.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ KRZYZANOWSKI CFCMB	B	0.00		400.00	-28 537.50
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ ZAMIARA W.	B	0.00		500.00	-29 037.50
2 594	CP	28/10/99	CCP10/078/99	CHQ KONARSKI CEZARIA	B	0.00		50.00	-29 087.50
2 594	CP	28/10/99	CCP10/078/99	VRMNT KARASINSKI HELENE	B	0.00		375.00	-29 462.50
2 594	CP	28/10/99	CCP10/078/99	VRMNT KUBIAK ROSE MARIE	B	0.00		200.00	-29 662.50
2 594	CP	28/10/99	CCP10/078/99	CCP X. JURKOWSKI	B	0.00		350.00	-30 012.50
2 518	C1	30/10/99	C1/AB10/99	ABNT MYSLIWIEC	B	0.00		200.00	-30 212.50
2 518	C1	30/10/99	C1/AB10/99	ABNT PODLESNA	B	0.00		400.00	-30 612.50
2 518	C1	30/10/99	C1/AB10/99	ABNT CIESLICKI	B	0.00		180.00	-30 792.50
2 518	C1	30/10/99	C1/AB10/99	SUPLMT X. GUBERNAT 10EX	B	0.00		130.00	-30 922.50
2 518	C1	31/10/99	C1/AB10/99	ABNT PMK CONCORDE 10/99	B	0.00		8 635.00	-39 557.50
2 518	C1	31/10/99	C1/AB10/99	VENTE GK REDACTION	B	0.00		260.00	-39 817.50
2 762	VT	31/10/99		REGULARISATION ABNTS 10/	B	39 817.50		0.00	0.00
2 595	CP	02/11/99	CCP11/079/99	CHQ KALAGA C.L	B	0.00		100.00	-100.00
2 595	CP	02/11/99	CCP11/079/99	CHQ SZUBERLA CRCA	B	0.00		100.00	-200.00
2 595	CP	02/11/99	CCP11/079/99	CHQ VARASSE C.L	B	0.00		130.00	-330.00
2 595	CP	02/11/99	CCP11/079/99	CHQ KALAGA C.L	B	0.00		325.00	-655.00
2 595	CP	02/11/99	CCP11/079/99	CHQ PIASECKA BNP	B	0.00		325.00	-980.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 777777

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 595	CP	02/11/99	CCP11/079/99	CHQ NATANEK C.EP	B	0.00		350.00	-1 330.00
2 595	CP	02/11/99	CCP11/079/99	CHQ KRUGER C.L	B	0.00		500.00	-1 830.00
2 595	CP	02/11/99	CCP11/079/99	CHQ PMK MISSION C.L	B	0.00		10 832.00	-12 662.00
2 595	CP	02/11/99	CCP11/079/99	CCP SZAST ELZBIETA	B	0.00		325.00	-12 987.00
2 596	CP	03/11/99	CCP11/080/99	CCP FELCHNER MARIA	B	0.00		325.00	-13 312.00
2 524	C1	05/11/99	C1/AB11/99	PMK X. STEPKOWICZ	B	0.00		433.00	-13 745.00
2 597	CP	05/11/99	CCP11/081/99	CCP HALBINIAK EUGENIE	B	0.00		170.00	-13 915.00
2 598	CP	09/11/99	CCP11/082/99	REMISE MANDT CASH	B	0.00		325.00	-14 240.00
2 524	C1	10/11/99	C1/AB11/99	ABNT LUSATTI	B	0.00		400.00	-14 640.00
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	CHQ SZYBA BNP	B	0.00		100.00	-14 740.00
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	CHQ PMK OMI BNP	B	0.00		150.00	-14 890.00
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	CHQ SWIERKOT C.L	B	0.00		170.00	-15 060.00
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	CHQ STEC C.L	B	0.00		170.00	-15 230.00
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	CHQ BODNAR BNP	B	0.00		200.00	-15 430.00
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	CHQ LAJARTHE CFCMB	B	0.00		250.00	-15 680.00
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	CHQ POMIETLARZ CRCA	B	0.00		325.00	-16 005.00
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	CHQ JADWIGA CIAL	B	0.00		350.00	-16 355.00
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	CHQ WRZACK CRCA	B	0.00		400.00	-16 755.00
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	CHQ SIKORSKA C.L	B	0.00		400.00	-17 155.00
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	CHQ PMK X. SOWA BNP	B	0.00		828.00	-17 983.00
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	CHQ PMK X. ZDZISLAW C.L	B	0.00		1 083.00	-19 066.00
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	VRMNT ROGOWSKI	B	0.00		400.00	-19 466.00
2 599	CP	15/11/99	CCP11/083/99	CCP KOT JEAN	B	0.00		100.00	-19 566.00
2 599	CP	15/11/99	CCP11/083/99	CCP KOVACIC MARIE	B	0.00		350.00	-19 916.00
2 522	C1	22/11/99	C1/GA11/99	SUPLMNT GK X. GUBERNAT	B	0.00		90.00	-20 006.00
2 522	C1	22/11/99	C1/GA11/99	VENTE GK REDACTION	B	0.00		50.00	-20 056.00
2 524	C1	22/11/99	C1/AB11/99	PMK X. KATA	B	0.00		80.00	-20 136.00
2 600	CP	22/11/99	CCP11/084/99	CCP MANDALINIC STIFE	B	0.00		170.00	-20 306.00
2 600	CP	22/11/99	CCP11/084/99	CCP MANDALINIC STIFE	B	0.00		170.00	-20 476.00
2 600	CP	22/11/99	CCP11/084/99	CHQ MOND GEORGES	B	0.00		170.00	-20 646.00
2 600	CP	22/11/99	CCP11/084/99	CHQ GUZIK EMILIEN	B	0.00		400.00	-21 046.00
2 634	CP2	23/11/99	CP2/061/99	ABNT BAZAN EUGENE	B	0.00		400.00	-21 446.00
2 634	CP2	23/11/99	CP2/061/99	ABNT ASS DU MUSEE	B	0.00		150.00	-21 596.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ MESPLIER CRCA	B	0.00		170.00	-21 766.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ MROZEK C.EP	B	0.00		170.00	-21 936.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ WARENEK B.POP	B	0.00		170.00	-22 106.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ PIECZURO NANC	B	0.00		170.00	-22 276.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ BREDOW C.EP	B	0.00		200.00	-22 476.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ KUCHARZ	B	0.00		325.00	-22 801.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ ZAWADZKI	B	0.00		325.00	-23 126.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ MICHALIK C.EP	B	0.00		325.00	-23 451.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ GAEREMYNCKI C.L	B	0.00		325.00	-23 776.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ KUS C.L	B	0.00		325.00	-24 101.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ LASKUS C.L	B	0.00		325.00	-24 426.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ SKORA CIAL	B	0.00		325.00	-24 751.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ SIADUL CRCA	B	0.00		325.00	-25 076.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ KOLODZIEJ	B	0.00		325.00	-25 401.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ AMIRAT C.L	B	0.00		325.00	-25 726.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ CICHY CRCA	B	0.00		375.00	-26 101.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ PMK PERE ROSIE	B	0.00		541.00	-26 642.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ PMK X. RYSZARD	B	0.00		600.00	-27 242.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ PMK X. ZDZISLAW	B	0.00		750.00	-27 992.00
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	VRMNT JALOCZA JOSEPH	B	0.00		50.00	-28 042.00
2 601	CP	25/11/99	CCP11/085/99	CCP PEPLINSKI MELANIE	B	0.00		325.00	-28 367.00
2 601	CP	25/11/99	CCP11/085/99	CCP MIERZYNSKA EWA	B	0.00		100.00	-28 467.00
2 601	CP	25/11/99	CCP11/085/99	CCP JABLONSKI JOSEPH	B	0.00		400.00	-28 867.00
2 601	CP	25/11/99	CCP11/085/99	CHQ PST ROLEK ADAM	B	0.00		400.00	-29 267.00
2 524	C1	29/11/99	C1/AB11/99	ABNT KACZOR	B	0.00		350.00	-29 617.00
2 524	C1	29/11/99	C1/AB11/99	PMK CONCORDE 11/99	B	0.00		8 650.00	-38 267.00
2 524	C1	29/11/99	C1/AB11/99	PMK X. JERZY CIESLICKI 11	B	0.00		144.00	-38 411.00
2 522	C1	30/11/99	C1/GA11/99	VENTE GK REDACTION	B	0.00		200.00	-38 611.00
2 524	C1	30/11/99	C1/AB11/99	ABNT GASPERSKI	B	0.00		500.00	-39 111.00
2 602	CP	30/11/99	CCP12/086/99	CCP MERCURIALI JOSEPHINE	B	0.00		325.00	-39 436.00
2 763	VT	30/11/99		REGULARISATION ABNTS 11/	B	39 436.00		0.00	0.00
2 528	C1	01/12/99	C1/AB12/99	ABNT J. WOJCIECHOWSKA	B	0.00		325.00	-325.00
2 528	C1	01/12/99	C1/AB12/99	ABNT T. BABER	B	0.00		325.00	-650.00
2 528	C1	01/12/99	C1/AB12/99	ABNT H. JEDNOROWSKA	B	0.00		350.00	-1 000.00
2 528	C1	01/12/99	C1/AB12/99	ABNT R. RUTYNA	B	0.00		350.00	-1 350.00
2 528	C1	01/12/99	C1/AB12/99	ABNT K. PRYFER	B	0.00		500.00	-1 850.00
2 528	C1	01/12/99	C1/AB12/99	J. TOCZALA	B	0.00		170.00	-2 020.00
2 528	C1	01/12/99	C1/AB12/99	SUPLMT X. KATA 9EX	B	0.00		350.00	-2 370.00
2 528	C1	01/12/99	C1/AB12/99	X. J. CIESLICKI 12/99	B	0.00		76.50	-2 446.50
2 603	CP	01/12/99	CCP12/087/99	CHQ TOMASZ BFCM	B	0.00		170.00	-2 616.50
2 603	CP	01/12/99	CCP12/087/99	CHQ KAZIMIERZ S.GEN	B	0.00		325.00	-2 941.50
2 603	CP	01/12/99	CCP12/087/99	CHQ ZWOYCIC	B	0.00		325.00	-3 266.50
2 603	CP	01/12/99	CCP12/087/99	CHQ CIAPTACA BNP	B	0.00		325.00	-3 591.50

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 603	CP	01/12/99	CCP12/087/99	CHQ HNATOW S.GEN	B	0.00		340.00	-3 931.50
2 603	CP	01/12/99	CCP12/087/99	CHQ PIEROG C.EP	B	0.00		350.00	-4 281.50
2 603	CP	01/12/99	CCP12/087/99	CHQ LUCZAK CRCA	B	0.00		400.00	-4 681.50
2 603	CP	01/12/99	CCP12/087/99	CHQ PAWEL BNP	B	0.00		500.00	-5 181.50
2 603	CP	02/12/99	CCP12/087/99	CCP RACHWALSKI STEPHANIE	B	0.00		325.00	-5 506.50
2 603	CP	02/12/99	CCP12/087/99	CCP FILIPCZAK A.	B	0.00		400.00	-5 906.50
2 603	CP	02/12/99	CCP12/087/99	CCP WYSOCKI JOSEPH	B	0.00		400.00	-6 306.50
2 603	CP	02/12/99	CCP12/087/99	CCP PMK X. BIERNAT RYSZAR	B	0.00		600.00	-6 906.50
2 604	CP	03/12/99	CCP12/088/99	VRMNT MOKRZAN ANNA	B	0.00		400.00	-7 306.50
2 604	CP	07/12/99	CCP12/088/99	VRSMNT PIOTRKOWICZ	B	0.00		325.00	-7 631.50
2 604	CP	08/12/99	CCP12/088/99	CCP STOLINSKI EDOUARD	B	0.00		325.00	-7 956.50
2 529	C1	12/12/99	C1/GA12/99	SUPLMT GK X. WIESLAW	B	0.00		40.00	-7 996.50
2 529	C1	12/12/99	C1/GA12/99	SUPLMT GK X. GUBERNAT	B	0.00		20.00	-8 016.50
2 529	C1	12/12/99	C1/GA12/99	ABNT M. BRZEVIK	B	0.00		85.00	-8 101.50
2 605	CP	14/12/99	CCP12/089/99	VRMNT TOKARSKI ADAM	B	0.00		170.00	-8 271.50
2 605	CP	14/12/99	CCP12/089/99	VRMNT BARAN EUGENE	B	0.00		400.00	-8 671.50
2 605	CP	14/12/99	CCP12/089/99	CCP WYRWA TADEUSZ	B	0.00		400.00	-9 071.50
2 638	CP2	14/12/99	CP2/065/99	ABNT MONASTERE DIJON	B	0.00		350.00	-9 421.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ MAZIARZ S.GEN	B	0.00		1 105.00	-10 526.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ LYKO CRCA	B	0.00		170.00	-10 696.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ ROMANOWSKA C.EP	B	0.00		170.00	-10 866.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ BABICZ CDN	B	0.00		170.00	-11 036.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ MARZEK CRCA	B	0.00		170.00	-11 206.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ PANEK S.GEN	B	0.00		200.00	-11 406.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ X. PODHORODECKI	B	0.00		300.00	-11 706.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ SMUTEK CRCA	B	0.00		325.00	-12 031.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ PAWLIK C.L	B	0.00		325.00	-12 356.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ MEDA C.L	B	0.00		325.00	-12 681.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ DIUPERO C.L	B	0.00		325.00	-13 006.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ PECK C.L	B	0.00		325.00	-13 331.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ DWERNICKI BNP	B	0.00		325.00	-13 656.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ NAPIERALA BNP	B	0.00		350.00	-14 006.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ CONG SOEUR S.GEN	B	0.00		400.00	-14 406.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ REGENSTREI C.L	B	0.00		400.00	-14 806.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ MONART C.L	B	0.00		400.00	-15 206.50
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ SKRZYDELSKI	B	0.00		500.00	-15 706.50
2 606	CP	16/12/99	CCP12/090/99	CCP GOUTTESOLARD	B	0.00		170.00	-15 876.50
2 607	CP	17/12/99	CCP12/091/99	CCP BETTEGA RENZO	B	0.00		170.00	-16 046.50

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 607	CP	17/12/99	CCP12/091/99	VRSMNT GINERREK HARNES	B	0.00		500.00	-16 546.50
2 641	BQ	21/12/99	BQ12/0134/99	VRMNT ABNT ALLEMAGNE	B	0.00		6 030.02	-22 576.52
2 608	CP	21/12/99	CCP12/092/99	VRSMNT KIEPAVOLA	B	0.00		500.00	-23 076.52
2 608	CP	21/12/99	CCP12/092/99	CCP SLIWA JEAN	B	0.00		325.00	-23 401.52
2 608	CP	21/12/99	CCP12/092/99	VRMNT SKURATKO ANNA	B	0.00		400.00	-23 801.52
2 608	CP	21/12/99	CCP12/092/99	CCP TEXIER GERARD	B	0.00		325.00	-24 126.52
2 531	C1	22/12/99	C1/ABNT12/99	ABNT BELGIQUE	B	0.00		12 589.00	-36 715.52
2 609	CP	22/12/99	CCP12/093/99	CHQ ETRANGER	B	0.00		312.24	-37 027.76
2 609	CP	22/12/99	CCP12/093/99	CHQ BANCAIRE S. GEN	B	0.00		170.00	-37 197.76
2 609	CP	22/12/99	CCP12/093/99	CHQ MARTINET CRCA	B	0.00		170.00	-37 367.76
2 609	CP	22/12/99	CCP12/093/99	CHQ PTAK JANUS	B	0.00		325.00	-37 692.76
2 609	CP	22/12/99	CCP12/093/99	CHQ STEPIEN FR CRCA	B	0.00		325.00	-38 017.76
2 609	CP	22/12/99	CCP12/093/99	CHQ NAWROCKI TRESORPUB	B	0.00		500.00	-38 517.76
2 609	CP	22/12/99	CCP12/093/99	CCP AUGUSTINES HOSPITAL	B	0.00		170.00	-38 687.76
2 611	CP	23/12/99	CCP12/094/99	CCP GONDA ANGELE	B	0.00		325.00	-39 012.76
2 611	CP	23/12/99	CCP12/094/99	CCP GAJDA PIERRE	B	0.00		325.00	-39 337.76
2 611	CP	23/12/99	CCP12/094/99	CCP CIECHELSKI MIRON	B	0.00		400.00	-39 737.76
2 611	CP	23/12/99	CCP12/094/99	CHQ PST OSTROWSKA SOPHIE	B	0.00		170.00	-39 907.76
2 611	CP	23/12/99	CCP12/094/99	REMISE MANDAT CASH	B	0.00		400.00	-40 307.76
2 611	CP	23/12/99	CCP12/094/99	VRSMNT CICHOCKI JEAN	B	0.00		325.00	-40 632.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ AGNIESZKA C.L	B	0.00		130.00	-40 762.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ KOLSKI C.EP	B	0.00		170.00	-40 932.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ BOGUSLAW B.	B	0.00		170.00	-41 102.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ HALINA BFCM	B	0.00		170.00	-41 272.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ ALEKSANDRA C.L	B	0.00		250.00	-41 522.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ STAWSKI B.POP	B	0.00		325.00	-41 847.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ JAUDRSKA C.L	B	0.00		325.00	-42 172.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ ZMYSLONY C.EP	B	0.00		325.00	-42 497.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ JAKUBOWSKI BNP	B	0.00		325.00	-42 822.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ LUDOMIR BFCM	B	0.00		325.00	-43 147.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ BOUCHEL	B	0.00		400.00	-43 547.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ HUDZIAK C.EP	B	0.00		400.00	-43 947.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ CONG SOEUR BNP	B	0.00		400.00	-44 347.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CHQ WYSOCKA S.GEN	B	0.00		500.00	-44 847.76
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	CCP BARTHELME KAZIMIERA	B	0.00		200.00	-45 047.76
2 614	CP	27/12/99	CCP12/096/99	CCP PMK ADP SAIGNES	B	0.00		325.00	-45 372.76
2 614	CP	27/12/99	CCP12/096/99	CCP PMK X. SOWOWSKI MONTC	B	0.00		1 625.00	-46 997.76
2 614	CP	27/12/99	CCP12/096/99	VRSMNT PRZYBYSZ COMBES	B	0.00		350.00	-47 347.76

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ SAPETTO BNP	B	0.00		100.00	-47 447.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ ANDRZEJCZAK C.EP	B	0.00		170.00	-47 617.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ CHARRUE T. C.EP	B	0.00		170.00	-47 787.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ LISTECKI NANCEINNE	B	0.00		170.00	-47 957.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ POLKOTYCZKI C.L	B	0.00		170.00	-48 127.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ OSTROWSKI C.EP	B	0.00		325.00	-48 452.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ OLEJARZ AN.	B	0.00		325.00	-48 777.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ GUINBERT CRCA	B	0.00		325.00	-49 102.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ KROLIKOWSKI CRCA	B	0.00		325.00	-49 427.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ JACKOWSKI C.L	B	0.00		325.00	-49 752.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ MYTYCH TRESORPUB	B	0.00		325.00	-50 077.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ MAZUR ZOFI	B	0.00		325.00	-50 402.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ SROKA	B	0.00		325.00	-50 727.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ GORZNY CRCA	B	0.00		325.00	-51 052.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ DODYK CRCA	B	0.00		325.00	-51 377.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ STAN ZDZIS BNP	B	0.00		325.00	-51 702.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ KOWALSKI C.L	B	0.00		325.00	-52 027.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ SZYBLOWSKI B.POP	B	0.00		325.00	-52 352.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ CHRASTEK BNP	B	0.00		350.00	-52 702.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ LA COMTESSE S.GEN	B	0.00		400.00	-53 102.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ HUSZAK S.GEN	B	0.00		400.00	-53 502.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ TOKARZ C.L	B	0.00		400.00	-53 902.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ KUREK CRCA	B	0.00		400.00	-54 302.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ SANDEL BFCM	B	0.00		450.00	-54 752.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CHQ KAMINSKI BNP	B	0.00		500.00	-55 252.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CCP KRZEWINA EDOUARD	B	0.00		350.00	-55 602.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CCP MASLOWSKI	B	0.00		325.00	-55 927.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CCP BEDNAREK ANTONINA	B	0.00		350.00	-56 277.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CCP STRZALKO KRZYZANOWSKI	B	0.00		325.00	-56 602.76
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	CCP FRIEDRICH JOSEPH	B	0.00		325.00	-56 927.76
2 529	C1	29/12/99	C1/GA12/99	SUPLMT X. GUBERNAT	B	0.00		43.00	-56 970.76
2 616	CP	29/12/99	CCP12/098/99	VRMNT PMK LIL 4 297.41E	B	0.00		1 625.00	-58 595.76
2 616	CP	29/12/99	CCP12/098/99	CCP LIEVRE DANIEL	B	0.00		325.00	-58 920.76
2 616	CP	29/12/99	CCP12/098/99	CCP ROUSSEL JEAN	B	0.00		325.00	-59 245.76
2 616	CP	29/12/99	CCP12/098/99	VRSMNT MELUN JANICKI	B	0.00		325.00	-59 570.76
2 616	CP	29/12/99	CCP12/098/99	VRSMNT METZ SMIAROWSK PMK	B	0.00		1 300.00	-60 870.76
2 528	C1	30/12/99	C1/AB12/99	ABNT M. MULART	B	0.00		144.00	-61 014.76
2 617	CP	30/12/99	CCP12/099/99	CHQ LUZNIAK BNP	B	0.00		400.00	-61 414.76

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999 au : 31/12/1999

Avec brouillard Hors simulation Avec Comptes soldés Hors écritures lettrées En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411000 ABONNEMENT GLOS									
2 617	CP	30/12/99	CCP12/099/99	CHQ ZGLEJSZEWSKI	B	0.00		170.00	-61 584.76
2 617	CP	30/12/99	CCP12/099/99	CCP X. KRACHULEC B.	B	0.00		325.00	-61 909.76
2 617	CP	30/12/99	CCP12/099/99	VRMNT JALOCCHA JOSEPH	B	0.00		325.00	-62 234.76
2 617	CP	30/12/99	CCP12/099/99	VRMNT ADN	B	0.00		325.00	-62 559.76
2 617	CP	30/12/99	CCP12/099/99	CCP ULIASZ TEOFIL	B	0.00		400.00	-62 959.76
2 617	CP	30/12/99	CCP12/099/99	CCP MALECKA DANUTA	B	0.00		325.00	-63 284.76
2 529	C1	31/12/99	C1/GA12/99	VENTE GK REDACTION	B	0.00		30.00	-63 314.76
2 528	C1	31/12/99	C1/AB12/99	PMK CONCORDE 12/99	B	0.00		8 633.35	-71 948.11
2 528	C1	31/12/99	C1/AB12/99	ABNT CHROSTEK	B	0.00		350.00	-72 298.11
2 528	C1	31/12/99	C1/AB12/99	ABNT POLAK	B	0.00		400.00	-72 698.11
2 528	C1	31/12/99	C1/AB12/99	ABNT SKROMAK	B	0.00		330.00	-73 028.11
2 528	C1	31/12/99	C1/AB12/99	ABNT GEYSZTOR	B	0.00		325.00	-73 353.11
2 528	C1	31/12/99	C1/AB12/99	ABNT FABRYCZNY	B	0.00		400.00	-73 753.11
2 528	C1	31/12/99	C1/AB12/99	ABNT K. TYLEC	B	0.00		350.00	-74 103.11
2 528	C1	31/12/99	C1/AB12/99	ABNT A. ZUKOWSKI	B	0.00		400.00	-74 503.11
2 764	VT	31/12/99		REGULARISATION ABNTS 12/	B	74 503.11		0.00	0.00
COMPTE 411000 Compte soldé						859 529.24		859 529.24	0.00

411001 PUBLICITE GLOS									
1 955	VT	02/01/99	990102	PUB MONA EUROPA 990102	B	840.50		0.00	840.50
1 956	VT	02/01/99	990103	PUB COPERNIC 990103	B	301.50		0.00	1 142.00
1 932	C1	06/01/99	C1/REC01/99	RECETTES DU 01/99	B	0.00		40.00	1 102.00
1 932	C1	06/01/99	C1/REC01/99	PUB G.K REF 361	B	0.00		40.00	1 062.00
1 932	C1	06/01/99	C1/REC01/99	PUB TRANS-BUS 04/FP/01/99	B	0.00		882.50	179.50
1 957	VT	06/01/99	990104	PUB TRANSBUS 990104	B	882.80		0.00	1 062.30
1 958	VT	06/01/99	990105	PUB KOCZOROWSKI 990105	B	1 762.60		0.00	2 824.90
2 155	CP2	07/01/99	AUP01/002/99	CHQ PUB COPERNIC SMC	B	0.00		4 824.00	-1 999.10
2 156	CP2	12/01/99	AUP01/003/99	CCP PUB FRANCE EUROPE	B	0.00		500.00	-2 499.10
1 959	VT	12/01/99	990106	PUB WISNIEWSKI 990106	B	500.00		0.00	-1 999.10
1 960	VT	12/01/99	990107	PUB SBI S.A 990107	B	791.30		0.00	-1 207.80
1 961	VT	12/01/99	990108	PUB ZARZYCKI 990108	B	400.00		0.00	-807.80
1 962	VT	12/01/99	990109	PUB GARAGE MAREK 990109	B	440.00		0.00	-367.80
1 963	VT	12/01/99	990110	PUB REWERS 990110	B	1 206.00		0.00	838.20
1 964	VT	12/01/99	990111	PUB COPERNIC 990111	B	7 477.20		0.00	8 315.40
1 965	VT	12/01/99	990112	PUB INTERCARS 990112	B	1 809.00		0.00	10 124.40
1 966	VT	12/01/99	990113	PUB KOCZOROWSKI 990113	B	1 762.60		0.00	11 887.00
1 967	VT	12/01/99	990114	PUB ASS NAZARETH 990114	B	1 767.80		0.00	13 654.80
1 968	VT	12/01/99	990115	PUB BARLATIER 990115	B	2 894.40		0.00	16 549.20

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999 au : 31/12/1999

Avec brouillard Hors simulation Avec Comptes soldés Hors écritures lettrées En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411001 PUBLICITE GLOS									
1 969	VT	12/01/99	990116	PUB BARLATIER 990116	B	2 894.40		0.00	19 443.60
1 970	VT	12/01/99	990117	PUB BAUDART 990117	B	10 854.00		0.00	30 297.60
1 971	VT	12/01/99	990118	PUB POLKA SERVICE 990118	B	9 286.20		0.00	39 583.80
1 972	VT	12/01/99	990119	PUB OGIBA 990119	B	2 003.00		0.00	41 586.80
1 973	VT	12/01/99	990120	PUB OGIBA 990120	B	2 003.00		0.00	43 589.80
1 932	C1	13/01/99	C1/REC01/99	PUB G.K REF 349	B	0.00		200.00	43 389.80
2 157	CP2	13/01/99	AUP01/004/99	CHQ PUB KOWALSKI BNP	B	0.00		160.00	43 229.80
2 157	CP2	13/01/99	AUP01/004/99	CHQ PUB HAZUROWSKI SOREFI	B	0.00		349.00	42 880.80
2 157	CP2	13/01/99	AUP01/004/99	CHQ PUB ANTIQUITES CRCAIL	B	0.00		500.00	42 380.80
2 157	CP2	13/01/99	AUP01/004/99	CHQ PUB TARASIUK C.L	B	0.00		840.50	41 540.30
1 974	VT	14/01/99	990121	PUB RAMONA 990121	B	689.00		0.00	42 229.30
2 158	CP2	15/01/99	AUP01/005/99	CHQ PUB KOCZOROWSKI C.EP	B	0.00		1 762.80	40 466.70
2 158	CP2	15/01/99	AUP01/005/99	CHQ PUB POLKA SERV BNP	B	0.00		9 286.20	31 180.50
2 159	CP2	19/01/99	AUP01/006/99	CHQ PUB LOT CCFRANCE	B	0.00		3 015.00	28 165.50
1 932	C1	21/01/99	C1/REC01/99	PUB G.K REF 355	B	0.00		100.00	28 065.50
2 160	CP2	21/01/99	AUP01/007/99	CHQ PUB MULTIPLUS C.EP	B	0.00		1 809.00	26 256.50
1 932	C1	25/01/99	C1/REC01/99	PUB OGIBA 19/FP/01/99	B	0.00		2 003.00	24 253.50
2 161	CP2	26/01/99	AUP01/008/99	CHQ PUB ASS NAZARETH CRCA	B	0.00		1 767.80	22 485.70
1 975	VT	26/01/99	990122	PUB INTERCARS 990122	B	7 477.20		0.00	29 962.90
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CCP PUB SZATKOWSKI ANDRZE	B	0.00		20.00	29 942.90
2 163	CP2	29/01/99	AUP02/010/99	CHQ PUB FRANCE EUROPE	B	0.00		700.00	29 242.90
1 932	C1	31/01/99	C1/REC01/99	PUB G.K REF 357	B	0.00		90.00	29 152.90
2 226	VT	31/01/99		PUB EN ATTENTE 02/	B	0.00		29 152.90	0.00
2 164	CP2	01/02/99	AUP02/010/99	CHQ PUB MAREK CRCAILFRAN	B	0.00		440.00	-440.00
2 164	CP2	01/02/99	AUP02/010/99	CHQ PUB DANUTA CDN	B	0.00		689.40	-1 129.40
2 164	CP2	01/02/99	AUP02/010/99	CHQ PUB AUTOCARS BARALP	B	0.00		2 894.40	-4 023.80
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ HAUTEMULLE CCFRANCE	B	0.00		60.00	-4 083.80
1 937	C1	03/02/99	C1/REC02/99	RECETTES DIVERS DU 02/99	B	0.00		2 003.00	-6 086.80
1 976	VT	03/02/99	990223	PUB TRANSZET 990223	B	603.00		0.00	-5 483.80
1 977	VT	03/02/99	990224	PUB ST CASIMIR 990224	B	450.00		0.00	-5 033.80
1 978	VT	03/02/99	990225	PUB ANTIQUITE PONTNEUF	B	500.00		0.00	-4 533.80
1 937	C1	05/02/99	C1/REC02/99	PUB G.K REF 369	B	0.00		360.00	-4 893.80
1 979	VT	05/02/99	990226	PUB PONTNEUF 990226	B	500.00		0.00	-4 393.80
1 980	VT	05/02/99	990227	PUB MONA EUROPA 990227	B	840.50		0.00	-3 553.30
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ PUB MIECZYSLAW BNP	B	0.00		20.00	-3 573.30
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ PUB MOURRE CCFRANCE	B	0.00		70.00	-3 643.30
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ MRUKLIK BNP	B	0.00		541.00	-4 184.30
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ CHERLOT S.GENERALE	B	0.00		595.00	-4 779.30

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411001 PUBLICITE GLOS									
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ CYWINSKI BFCM	B	0.00		650.00	-5 429.30
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ OSZCZAK CRCA	B	0.00		650.00	-6 079.30
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ GILAS BNP	B	0.00		704.00	-6 783.30
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	CHQ ASS DIOCESAINE C.L	B	0.00		711.00	-7 494.30
1 981	VT	10/02/99	990228	PUB BOCIANOWSKI 990228	B	990.00		0.00	-6 504.30
1 982	VT	10/02/99	990229	PUB RAMONA 990229	B	689.00		0.00	-5 815.30
1 937	C1	12/02/99	C1/REC02/99	PUB G.K REF 370	B	0.00		30.00	-5 845.30
1 937	C1	12/02/99	C1/REC02/99	PUB G.K REF 371	B	0.00		195.00	-6 040.30
2 077	CP	15/02/99	CCP02/025/99	CHQ JUREKOWSKI CRCA	B	0.00		15.00	-6 055.30
2 077	CP	15/02/99	CCP02/025/99	CHQ BAGINSKA CIC	B	0.00		20.00	-6 075.30
2 077	CP	15/02/99	CCP02/025/99	CHQ JAROSLAW SOREFI	B	0.00		130.00	-6 205.30
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ ROKOCZ BNP	B	0.00		30.00	-6 235.30
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ VESCOVI CRCA	B	0.00		50.00	-6 285.30
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ AVOCAT CD CONSIGNE	B	0.00		650.00	-6 935.30
2 166	CP2	17/02/99	AUP02/012/99	CHQ PUB OEUVRE DE CDN	B	0.00		450.00	-7 385.30
2 166	CP2	17/02/99	AUP02/012/99	CHQ PUB ANTIQUITES CRCAIL	B	0.00		500.00	-7 885.30
2 166	CP2	17/02/99	AUP02/012/99	CHQ PUB LACKA CRCAILFRAN	B	0.00		689.40	-8 574.70
2 166	CP2	17/02/99	AUP02/012/99	CHQ PUB DARIUSZ C.L	B	0.00		840.50	-9 415.20
2 166	CP2	17/02/99	AUP02/012/99	CHQ PUB KOCZOROWSKI C.EP	B	0.00		1 762.60	-11 177.80
2 166	CP2	17/02/99	AUP02/012/99	CHQ PUB INTERCARS CCFRANC	B	0.00		1 809.00	-12 986.80
2 166	CP2	17/02/99	AUP02/012/99	CCP PUB BOCIANOWSKI	B	0.00		990.00	-13 976.80
2 166	CP2	17/02/99	AUP02/012/99	CCP PUB VOYAGES BAUDART	B	0.00		10 854.00	-24 830.80
1 983	VT	17/02/99	990230	PUB WISNIEWSKI 990230	B	500.00		0.00	-24 330.80
1 984	VT	17/02/99	990231	PUB BARLATIER 990231	B	2 894.40		0.00	-21 436.40
1 985	VT	17/02/99	990232	PUB ASS NAZARETH 990232	B	1 767.80		0.00	-19 668.60
1 986	VT	17/02/99	990233	PUB KOCZOROWSKI 990233	B	1 762.60		0.00	-17 906.00
1 987	VT	17/02/99	990234	PUB REWERS 990234	B	1 206.00		0.00	-16 700.00
1 988	VT	17/02/99	990235	PUB ZARZYCKI 990235	B	400.00		0.00	-16 300.00
1 989	VT	17/02/99	990236	PUB GARAGE MAREK 990236	B	440.00		0.00	-15 860.00
1 990	VT	17/02/99	990237	PUB CONCORDE 990237	B	410.05		0.00	-15 449.95
1 991	VT	17/02/99	990238	PUB TRANSBUS 990238	B	882.80		0.00	-14 567.15
1 992	VT	17/02/99	990239	PUB TELEWIZJA WARSZAWA	B	3 316.00		0.00	-11 251.15
1 993	VT	18/02/99	990240	PUB TELEWIZJA WARSZAWA	B	3 316.00		0.00	-7 935.15
1 937	C1	19/02/99	C1/REC02/99	PUB REF 38/FP/02/99	B	0.00		882.80	-8 817.95
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	VRMNT DIJON RATAJCZAK	B	0.00		305.00	-9 122.95
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	VRMNT BALABUSZYNSKI JANIN	B	0.00		600.00	-9 722.95
1 937	C1	22/02/99	C1/REC02/99	PUB TRANSZET 23/FP/01/99	B	0.00		603.00	-10 325.95
2 078	CP	22/02/99	CCP02/026/99	CHQ POSTAL JUNIK MICHEL	B	0.00		305.00	-10 630.95

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let	Montant crédit	Solde cumulé
411001 PUBLICITE GLOS									
1 937	C1	25/02/99	C1/REC02/99	PUB ZARZYCKA F67/98;08/FP	B	0.00		1 200.00	-11 830.95
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ PUB STAWIANNY BNP	B	0.00		15.00	-11 845.95
2 168	CP2	25/02/99	AUP02/014/99	CHQ PUB KOCH S.GENERALE	B	0.00		150.00	-11 995.95
2 168	CP2	25/02/99	AUP02/014/99	CHQ PUB POLKA STE B.POPUL	B	0.00		1 206.00	-13 201.95
1 937	C1	27/02/99	C1/REC02/99	PUB TOMIK 42/FP/02/99	B	0.00		603.00	-13 804.95
1 995	VT	27/02/99	990242	PUB TOMIK 990242	B	603.00		0.00	-13 201.95
2 228	VT	28/02/99		REGULARISATIO PUB 02/	B	13 201.95		0.00	0.00
1 942	C1	02/03/99	C1/REC03/99	RECETTES DU 03/99	B	0.00		240.00	-240.00
1 942	C1	02/03/99	C1/REC03/99	PUB G.K REF 374	B	0.00		35.00	-275.00
1 994	VT	02/03/99	990341	PUB MONA EUROPA 990341	B	840.50		0.00	565.50
1 942	C1	04/03/99	C1/REC03/99	PUB TRANSBUS 44/FP/03/99	B	0.00		603.00	-37.50
1 775	VT	04/03/99	44/FP/03/99	PUB CZUCHANSKI 44/	B	603.00		0.00	565.50
2 169	CP2	05/03/99	AUP03/015/99	CCP PUB GORECKI A.	B	0.00		500.00	65.50
2 169	CP2	05/03/99	AUP03/015/99	CCP FRANCE EUROPE	B	0.00		1 000.00	-934.50
1 942	C1	08/03/99	C1/REC03/99	PUB G.K REF 375	B	0.00		150.00	-1 084.50
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ PUB LESBRE CRCAILFRAN	B	0.00		90.00	-1 174.50
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ PUB CALKA S.GENERALE	B	0.00		100.00	-1 274.50
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ PUB ZEMEK SOCNAISE	B	0.00		108.00	-1 382.50
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	CHQ PUB SATKO B.POPUL	B	0.00		893.00	-2 275.50
2 170	CP2	08/03/99	AUP03/016/99	CHQ PUB MAREK NANCEIENNE	B	0.00		440.00	-2 715.50
2 170	CP2	08/03/99	AUP03/016/99	CHQ PUB PONT NEUF CRCA	B	0.00		500.00	-3 215.50
2 170	CP2	08/03/99	AUP03/016/99	CHQ PUB DARIUSZ C.L	B	0.00		840.50	-4 056.00
2 171	CP2	10/03/99	AUP03/017/99	CHQ PUB INTERCARS CCFRANC	B	0.00		7 477.20	-11 533.20
1 776	VT	11/03/99	45/FP/03/99	PUB RAMONA 45/	B	689.00		0.00	-10 844.20
2 173	CP2	16/03/99	AUP03/019/99	CHQ PUB POLSKA B.POPUL	B	0.00		1 206.00	-12 050.20
2 173	CP2	16/03/99	AUP03/019/99	CHQ PUB COPERNIC SMC	B	0.00		7 778.70	-19 828.90
1 942	C1	17/03/99	C1/REC03/99	PUB TRANSZET 46/FP/03/99	B	0.00		603.00	-20 431.90
1 942	C1	17/03/99	C1/REC03/99	PUB G.K REF 377	B	0.00		30.00	-20 461.90
2 175	CP2	22/03/99	AUP03/021/99	CHQ PUB LACKA CRCA	B	0.00		689.40	-21 151.30
2 175	CP2	22/03/99	AUP03/021/99	CHQ PUB STELLA MARIS CDN	B	0.00		1 206.00	-22 357.30
2 223	BQ	23/03/99	BQ03/130/99	VRMNT PUB TVPOLONIA	B	0.00		6 631.99	-28 989.29
1 942	C1	23/03/99	C1/REC03/99	PUB G.K REF 379	B	0.00		50.00	-29 039.29
1 942	C1	26/03/99	C1/REC03/99	PUB G.K REF 380	B	0.00		300.00	-29 339.29
1 778	VT	26/03/99	9903047	PUB PLDECOR 47/	B	740.00		0.00	-28 599.29
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ PUB MARIAN S.GENERALE	B	0.00		100.00	-28 699.29
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ PUB POREBBSKI S.GENER	B	0.00		100.00	-28 799.29
2 177	CP2	29/03/99	AUP03/023/99	CHQ PUB SADOWSKI CRCA	B	0.00		1 767.80	-30 567.09
2 177	CP2	29/03/99	AUP03/023/99	CHQ PUB AUTOCARS BARALP	B	0.00		2 894.40	-33 461.49

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

57

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411001 PUBLICITE GLOS									
2 177	CP2	29/03/99	AUP03/023/99	CHQ PUB AUTOCARS BARALP	B	0.00		2 894.40	-36 355.89
2 177	CP2	29/03/99	AUP03/023/99	CHQ PUB POLKA SERVICE BNP	B	0.00		9 286.20	-45 642.09
2 230	VT	31/03/99		REGULARISATIO PUB 03/	B	45 642.09		0.00	0.00
1 949	C1	02/04/99	C1/REC04/99	RECETTES DIVERS 04/99	B	0.00		603.00	-603.00
1 779	VT	02/04/99	99.04.048	PUB MONA EUROPA 48/	B	840.50		0.00	237.50
1 780	VT	02/04/99	9904049	PUB TRANSZET 49/	B	603.00		0.00	840.50
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	CHQ PUB SLABY C.EP	B	0.00		20.00	820.50
1 781	VT	07/04/99	9904050	PUB TRANSBUS 50/	B	603.00		0.00	1 423.50
1 782	VT	07/04/99	9904051	PUB CONCORDE 51/	B	410.05		0.00	1 833.55
1 783	VT	07/04/99	9904052	PUB TOMIK 52/	B	603.00		0.00	2 436.55
1 784	VT	07/04/99	9904053	PUB GARAGE MAREK 53/	B	440.00		0.00	2 876.55
1 785	VT	07/04/99	9904054	PUB ZARZYCKI 54/	B	400.00		0.00	3 276.55
1 786	VT	07/04/99	9904055	PUB REWERS 55/	B	1 206.00		0.00	4 482.55
1 787	VT	07/04/99	9904056	PUB REWERS 56/	B	1 206.00		0.00	5 688.55
1 788	VT	07/04/99	9904057	PUB KOCZOROWSKI 57/	B	1 762.60		0.00	7 451.15
1 789	VT	07/04/99	9904058	PUB NAZARETH 58/	B	1 767.80		0.00	9 218.95
1 791	VT	07/04/99	9904060	PUB BARLATIER 60/	B	2 894.40		0.00	12 113.35
1 792	VT	07/04/99	9904061	PUB WISNIEWSKI 61/	B	700.00		0.00	12 813.35
1 793	VT	07/04/99	9904062	PIJB WISNIEWSKI 62/	B	500.00		0.00	13 313.35
1 794	VT	07/04/99	9904063	PUB PONTNEUF 63/	B	500.00		0.00	13 813.35
1 795	VT	07/04/99	9904064	PUB POLKA 64/	B	9 286.20		0.00	23 099.55
1 796	VT	07/04/99	9904065	PUB BAUDART 65/	B	10 854.00		0.00	33 953.55
1 797	VT	07/04/99	9904066	PUB INTERCARS 66/	B	1 809.00		0.00	35 762.55
1 790	VT	07/04/99	9904059	PUB BARLATIER 59/	B	2 894.40		0.00	38 656.95
1 798	VT	08/04/99	9904067	PUB COPERNIC 67/	B	7 477.20		0.00	46 134.15
1 949	C1	11/04/99	C1/REC04/99	PUB G.K REF 375	B	0.00		100.00	46 034.15
1 949	C1	11/04/99	C1/REC04/99	PUB TRANSBUS 50FP0499	B	0.00		603.00	45 431.15
1 949	C1	11/04/99	C1/REC04/99	PUB G.K REF 355	B	0.00		120.00	45 311.15
1 949	C1	11/04/99	C1/REC04/99	PUB G.K REF 385	B	0.00		70.00	45 241.15
1 949	C1	11/04/99	C1/REC04/99	PUB TOMIK 52FP0499	B	0.00		603.00	44 638.15
1 799	VT	11/04/99	9904068	PUB IZABELL 68/	B	689.00		0.00	45 327.15
2 088	CP	14/04/99	CCP04/035/99	CHQ PUB HERVIER	B	0.00		70.00	45 257.15
2 181	CP2	16/04/99	AUP04/027/99	CHQ PUB ANTIQUITES CRCA	B	0.00		500.00	44 757.15
2 181	CP2	16/04/99	AUP04/027/99	CHQ PUB POL DECOR BNP	B	0.00		740.00	44 017.15
2 182	CP2	19/04/99	AUP04/028/99	CHQ PUB DARIUSZ C.L	B	0.00		840.50	43 176.65
2 183	CP2	22/04/99	AUP04/029/99	CCP PUB FRANCE EUROPE	B	0.00		1 200.00	41 976.65
1 800	VT	22/04/99	9904069	PUB INTERCARS 69/	B	7 477.20		0.00	49 453.85
1 801	VT	22/04/99	9904070	PUB AP3C 70/	B	422.10		0.00	49 875.95

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

58

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411001 PUBLICITE GLOS									
2 183	CP2	23/04/99	AUP04/029/99	CHQ PUB ASS NAZARETH CA	B	0.00		1 767.80	48 108.15
2 183	CP2	23/04/99	AUP04/029/99	CHQ PUB KOCZOROWSKI C.EP	B	0.00		1 762.60	46 345.55
2 183	CP2	23/04/99	AUP04/029/99	CHQ PUB LACKA ANIELA CA	B	0.00		689.40	45 656.15
2 184	CP2	27/04/99	AUP04/030/99	CHQ PUB JAEGER NEUFLIZE	B	0.00		200.00	45 456.15
1 949	C1	30/04/99	C1/REC04/99	PUB LUCKA A. REF 388	B	0.00		60.00	45 396.15
1 949	C1	30/04/99	C1/REC04/99	PUB G.K REF 389	B	0.00		75.00	45 321.15
1 949	C1	30/04/99	C1/REC04/99	PUB G.K	B	0.00		370.00	44 951.15
1 949	C1	30/04/99	C1/REC04/99	PUB G.K REF 377	B	0.00		75.00	44 876.15
2 232	VT	30/04/99		PUB EN ATTENTE 04/99	B	0.00		44 876.15	0.00
1 952	C1	02/05/99	C1/GA05/99	VENTE G.K WEEKEND	B	0.00		280.00	-280.00
1 953	C1	07/05/99	C1/REC05/99	RECETTES DU 05/99	B	0.00		603.00	-883.00
1 802	VT	07/05/99	9905071	PUB PONTNEUF 71/	B	500.00		0.00	-383.00
1 803	VT	07/05/99	9905072	PUB MONAEUROPA 72/	B	840.50		0.00	457.50
1 804	VT	07/05/99	9905073	PUB JACKY 73/	B	603.00		0.00	1 060.50
1 805	VT	07/05/99	9905074	PUB PIGO 74/	B	603.00		0.00	1 663.50
1 953	C1	12/05/99	C1/REC05/99	PUB TRANSBUS 75/FP0599	B	0.00		882.00	781.50
1 806	VT	12/05/99	9905075	PUB TRANSBUS 75/	B	882.00		0.00	1 663.50
1 807	VT	12/05/99	9905076	PUB IZABELL 76/	B	689.00		0.00	2 352.50
2 187	CP2	14/05/99	AUP05/033/99	CCP PUB GILBERT EDYTA	B	0.00		603.00	1 749.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ PUB GLAZEWSKI BNP	B	0.00		51.00	1 698.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ GALICIER CIC	B	0.00		70.00	1 628.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ PUB OLSZEWSKI BNP	B	0.00		85.00	1 543.50
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	CHQ PAWLIKOWSKI C.L	B	0.00		110.00	1 433.50
2 187	CP2	17/05/99	AUP05/033/99	CHQ PUB DARIUSZ C LYONNAI	B	0.00		840.50	593.00
2 187	CP2	17/05/99	AUP05/033/99	CHQ PUB DARIUSZ CA	B	0.00		500.00	93.00
2 187	CP2	17/05/99	AUP05/033/99	CHQ PUB AP3C BFCC	B	0.00		422.10	-329.10
1 808	VT	25/05/99	9905077	PUB CTRE CIVILS POL 77/	B	380.00		0.00	50.90
1 809	VT	25/05/99	9905078	PUB TRANSZET 78/	B	603.00		0.00	653.90
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	CHQ HAUTEMULE CCFRANCE	B	0.00		125.00	528.90
2 190	CP2	26/05/99	AUP05/036/99	CHQ PUB VOYAGES BAUDART	B	0.00		10 854.00	-10 325.10
2 190	CP2	26/05/99	AUP05/036/99	CHQ PUB INTERCARS CCF	B	0.00		7 477.20	-17 802.30
2 190	CP2	26/05/99	AUP05/036/99	CHQ PUB INTERCARS CCF	B	0.00		1 809.00	-19 611.30
2 190	CP2	26/05/99	AUP05/036/99	CHQ PUB AUTOCARS SGENERAL	B	0.00		2 894.40	-22 505.70
2 190	CP2	26/05/99	AUP05/036/99	CHQ PUB LACKA ANIELA CA	B	0.00		689.40	-23 195.10
1 953	C1	27/05/99	C1/REC05/99	PUB TRANSZET 78FP0599	B	0.00		603.00	-23 798.10
1 953	C1	27/05/99	C1/REC05/99	PUB G.K REF 394	B	0.00		75.00	-23 873.10
1 810	VT	27/05/99	9905079	PUB TOMIK 79/	B	603.00		0.00	-23 270.10
1 811	VT	28/05/99	9905080	PUB TOMIK 80/	B	603.00		0.00	-22 667.10

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411001 PUBLICITE GLOS									
1 953	C1	29/05/99	C1/REC05/99	PUB TOMIK 79FP05/80FP05	B	0.00		1 206.00	-23 873.10
2 234	VT	31/05/99		REGULARISATIO PUB 05/99	B	23 873.10		0.00	0.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	CHQ PUB BANASIAK S.GENERA	B	0.00		40.00	-40.00
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	CHQ PUB KIDACKA B.POPUL	B	0.00		135.00	-175.00
2 191	CP2	02/06/99	AUP06/037/99	CHQ PUB CTRE CIVILSTION B	B	0.00		380.00	-555.00
2 191	CP2	02/06/99	AUP06/037/99	CHQ PUB SCTE POLSKA CNTR	B	0.00		1 206.00	-1 761.00
1 812	VT	03/06/99	9906081	PUB BPF 81/	B	150.00		0.00	-1 611.00
1 998	C1	07/06/99	C1/REC06/99	RECETTES DIVERS DU 06/99	B	0.00		603.00	-2 214.00
1 813	VT	07/06/99	9906082	PUB MONAEUROPA 82/	B	840.50		0.00	-1 373.50
1 998	C1	08/06/99	C1/REC06/99	PUB ASS NAZARETH 93FP0699	B	0.00		1 767.80	-3 141.30
1 814	VT	08/06/99	9906083	PUB AMIS FAMILLES 83/	B	241.20		0.00	-2 900.10
1 815	VT	08/06/99	9906084	PUB PONTNEUF 84/	B	500.00		0.00	-2 400.10
2 193	CP2	09/06/99	AUP06/039/99	CHQ PUB KOCZOROWSKI C.EP	B	0.00		1 762.60	-4 162.70
1 816	VT	09/06/99	9906085	PUB TRANSZET 85/	B	603.00		0.00	-3 559.70
1 817	VT	09/06/99	9906086	PUB TRANSZET 86/	B	603.00		0.00	-2 956.70
1 818	VT	09/06/99	9906087	PUB IZABELL 87/	B	689.00		0.00	-2 267.70
1 819	VT	09/06/99	9906088	PUB WISNIEWSKI 88/	B	450.00		0.00	-1 817.70
1 820	VT	09/06/99	9906089	PUB TRANSBUS 89/	B	603.00		0.00	-1 214.70
1 821	VT	09/06/99	9906090	PUB JACKY 90/	B	603.00		0.00	-611.70
1 822	VT	09/06/99	9906091	PUB WISNIEWSKI 91/	B	875.00		0.00	263.30
1 823	VT	09/06/99	9906092	PUB COPERNIC 92/	B	7 477.20		0.00	7 740.50
1 824	VT	09/06/99	9906093	PUB NAZARETH 93/	B	1 767.80		0.00	9 508.30
1 825	VT	09/06/99	9906094	PUB KOCZOROWSKI 94/	B	1 762.60		0.00	11 270.90
1 826	VT	09/06/99	9906095	PUB REWERS 95/	B	1 206.00		0.00	12 476.90
1 827	VT	09/06/99	9906096	PUB REWERS 96/	B	1 206.00		0.00	13 682.90
1 828	VT	09/06/99	9906097	PUB GARAGE MAREK 97/	B	440.00		0.00	14 122.90
1 829	VT	09/06/99	9906098	PUB ZARZYCKI 98/	B	400.00		0.00	14 522.90
1 830	VT	09/06/99	9906099	PUB CONCORDE 99/	B	410.05		0.00	14 932.95
1 831	VT	09/06/99	9906100	PUB CONCORDE 100/	B	410.05		0.00	15 343.00
1 832	VT	09/06/99	9906101	PUB CARACHET 101/	B	1 553.30		0.00	16 896.30
2 193	CP2	10/06/99	AUP06/039/99	CHQ PUB ???	B	0.00		8 067.20	8 829.10
1 998	C1	11/06/99	C1/REC06/99	PUB G.K REF 397/	B	0.00		40.00	8 789.10
2 102	CP	14/06/99	CCP06/048/99	CHQ PUB PWLOWICZ CRCAILFR	B	0.00		20.00	8 769.10
2 315	VT	15/06/99	9906102	PUB F.P.L 9906102	B	112.50		0.00	8 881.60
1 998	C1	17/06/99	C1/REC06/99	PUB OGIBA 85&86FP0699	B	0.00		1 206.00	7 675.60
2 195	CP2	17/06/99	AUP06/041/99	CHQ PUB ANTIQUITES CRCA	B	0.00		500.00	7 175.60
2 195	CP2	17/06/99	AUP06/041/99	CHQ PUB LACKA CRCA	B	0.00		689.40	6 486.20
2 195	CP2	17/06/99	AUP06/041/99	CHQ PUB TARASIUK C.L	B	0.00		840.50	5 645.70

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

60

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411001 PUBLICITE GLOS									
2 316	VT	17/06/99	9906103	PUB SBI S.A 9906103	B	312.50		0.00	5 958.20
2 196	CP2	18/06/99	AUP06/042/99	CHQ PUB LESBRE CRCA	B	0.00		50.00	5 908.20
2 196	CP2	18/06/99	AUP06/042/99	CHQ PUB ZARZYCKI C.L	B	0.00		1 200.00	4 708.20
2 317	VT	19/06/99	9906104	PUB ANTIQUITE PTNEUF	B	500.00		0.00	5 208.20
2 318	VT	19/06/99	9906105	PUB INTERCARS 9906105	B	1 809.00		0.00	7 017.20
2 319	VT	19/06/99	9906106	PUB TRANS-ZET 9906106	B	603.00		0.00	7 620.20
1 998	C1	21/06/99	C1/REC06/99	PUB REF 399 G.K	B	0.00		100.00	7 520.20
2 197	CP2	23/06/99	AUP06/043/99	REMISE CHQS BANCAIRE 21/6	B	0.00		16 247.50	-8 727.30
2 198	CP2	28/06/99	AUP06/044/99	REMISE CHQ POSTAUX 25/	B	0.00		1 350.00	-10 077.30
2 106	CP	29/06/99	CCP07/052/99	CHQ PUB ASSO ST C.L	B	0.00		211.05	-10 288.35
1 998	C1	30/06/99	C1/REC06/99	PUB REF 400 G.K N°26	B	0.00		35.00	-10 323.35
2 320	VT	30/06/99		REGULARISATION VENTE 06/9	B	10 323.35		0.00	0.00
2 321	VT	02/07/99	9907107	PUB MONA-EUROPA 9907107	B	840.50		0.00	840.50
2 500	C1	07/07/99	C1/RE07/99	PUB CZUCHANSKI 9907113	B	0.00		1 485.00	-644.50
2 500	C1	07/07/99	C1/RE07/99	PUB TOMIK 9907114/118	B	0.00		1 206.00	-1 850.50
2 322	VT	07/07/99	9907108	PUB ASS CONCORDE 9907108	B	410.05		0.00	-1 440.45
2 323	VT	07/07/99	9907109	PUB REWERS 9907109	B	1 206.00		0.00	-234.45
2 324	VT	07/07/99	9907110	PUB KOCZOROWSKI 9907110	B	1 762.60		0.00	1 528.15
2 325	VT	07/07/99	9907111	PUB WISNIEWSKI 9907111	B	450.00		0.00	1 978.15
2 326	VT	07/07/99	9907112	PUB ASS JACKY 9907112	B	603.00		0.00	2 581.15
2 327	VT	07/07/99	9907113	PUB CZUCHANSKI 9907113	B	1 485.80		0.00	4 066.95
2 328	VT	07/07/99	9907114	PUB TOMIK 9907114	B	603.00		0.00	4 669.95
2 329	VT	07/07/99	9907115	PUB INTERCARS 9907115	B	7 477.20		0.00	12 147.15
2 330	VT	07/07/99	9907116	PUB BAUDART 9907116	B	10 854.00		0.00	23 001.15
2 331	VT	07/07/99	9907117	PUB POLKA SERVICE 9907117	B	9 286.20		0.00	32 287.35
2 332	VT	08/07/99	9907118	PUB TOMIK 9907118	B	603.00		0.00	32 890.35
2 618	CP2	15/07/99	CP2/045/99	PUB TARASIUK 9907107	B	0.00		840.50	32 049.85
2 618	CP2	15/07/99	CP2/045/99	PUB ANTIQUITES 9906104	B	0.00		500.00	31 549.85
2 618	CP2	15/07/99	CP2/045/99	PUB POLSKACENTRALA 990695	B	0.00		3 618.00	27 931.85
2 333	VT	17/07/99	9907119	PUB IZABELL 9907119	B	689.00		0.00	28 620.85
2 334	VT	27/07/99	9907120	PUB MONA-EUROPA 9907120	B	840.50		0.00	29 461.35
2 500	C1	28/07/99	C1/RE07/99	PUB REF 402GK	B	0.00		90.00	29 371.35
2 620	CP2	28/07/99	CP2/047/99	PUB INTERCAR 9906105	B	0.00		1 809.00	27 562.35
2 620	CP2	28/07/99	CP2/047/99	PUB KOCZOROWSKI 990694	B	0.00		1 762.60	25 799.75
2 620	CP2	28/07/99	CP2/047/99	PUB LACKA 9907119	B	0.00		689.40	25 110.35
2 620	CP2	28/07/99	CP2/047/99	PUB ASSNAZARETH 990693	B	0.00		1 767.80	23 342.55
2 620	CP2	28/07/99	CP2/047/99	PUB DOROCIAK 990692/99010	B	0.00		791.00	22 551.55
2 620	CP2	28/07/99	CP2/047/99	PUB COPERNIC 990692	B	0.00		7 477.20	15 074.35

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411001 PUBLICITE GLOS									
2 620	CP2	28/07/99	CP2/047/99	PUB GILBERT 9907112/99069	B	0.00		1 206.00	13 868.35
2 755	VT	31/07/99		PUB EN ATTENTE 07/	B	0.00		13 868.35	0.00
2 621	CP2	03/08/99	CP2/048/99	PUB BAUDART 9907116	B	0.00		10 854.00	-10 854.00
2 622	CP2	05/08/99	CP2/049/99	PUB INTERCARS 9907115	B	0.00		7 477.20	-18 331.20
2 335	VT	29/08/99	9908121	PUB DEKORACJA ZOO 9908121	B	280.20		0.00	-18 051.00
2 756	VT	31/08/99		REGULARISATION PUB 08/	B	18 051.00		0.00	0.00
2 511	C1	07/09/99	C1/PUB09/99	PUB GLOBUS FAC 9909122	B	0.00		723.00	-723.00
2 511	C1	07/09/99	C1/PUB09/99	PUB PINUTS	B	0.00		75.00	-798.00
2 511	C1	07/09/99	C1/PUB09/99	PUB INZY REF 404	B	0.00		200.00	-998.00
2 511	C1	07/09/99	C1/PUB09/99	PUB CZUZKE REF 405	B	0.00		50.00	-1 048.00
2 511	C1	07/09/99	C1/PUB09/99	PUB REF 406	B	0.00		280.00	-1 328.00
2 336	VT	08/09/99	9909122	PUB GLOBUS 9909122	B	723.00		0.00	-605.00
2 337	VT	09/09/99	9909123	PUB IZABELL 9909123	B	689.00		0.00	84.00
2 338	VT	09/09/99	9909124	PUB ANTIQUITE PNTNEUF	B	500.00		0.00	584.00
2 339	VT	12/09/99	9909125	PUB HNIATUK OLGA 9909125	B	250.00		0.00	834.00
2 626	CP2	14/09/99	CP2/053/99	PUB TARASIUK 9907120	B	0.00		840.50	-6.50
2 626	CP2	14/09/99	CP2/053/99	PUB KOCZOROWSKI 9907110	B	0.00		1 762.60	-1 769.10
2 626	CP2	14/09/99	CP2/053/99	PUB ANTIQUITES 9909124	B	0.00		500.00	-2 269.10
2 626	CP2	14/09/99	CP2/053/99	PUB LACKA A. 9909123	B	0.00		689.40	-2 958.50
2 626	CP2	14/09/99	CP2/053/99	PUB DOLCZAK HELENA	B	0.00		140.00	-3 098.50
2 626	CP2	14/09/99	CP2/053/99	PUB FRANCEEUROPE 9907111	B	0.00		450.00	-3 548.50
2 511	C1	18/09/99	C1/PUB09/99	PUB OGIBA FAC 9909129	B	0.00		603.00	-4 151.50
2 511	C1	18/09/99	C1/PUB09/99	PUB REF 349	B	0.00		297.00	-4 448.50
2 341	VT	22/09/99	9909127	PUB ASS FERNANDEZ 9909127	B	1 809.00		0.00	-2 639.50
2 342	VT	22/09/99	9909128	PUB REWERS 9909128	B	1 206.00		0.00	-1 433.50
2 343	VT	22/09/99	9909129	PUB TRANS-ZET 9909129	B	603.00		0.00	-830.50
2 344	VT	22/09/99	9909130	PUB CZUCHANSKI 9909130	B	1 380.87		0.00	550.37
2 345	VT	22/09/99	9909131	PUB ASS JACKY 9909131	B	1 206.00		0.00	1 756.37
2 346	VT	22/09/99	9909132	PUB TOMIK 9909132	B	1 809.00		0.00	3 565.37
2 340	VT	23/09/99	9909126	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	500.00		0.00	4 065.37
2 511	C1	25/09/99	C1/PUB09/99	PUB CZUCHANSK FAC 9909130	B	0.00		1 380.00	2 685.37
2 347	VT	27/09/99	9909133	PUB KOCZOROWSKI 9909133	B	1 762.60		0.00	4 447.97
2 348	VT	27/09/99	9909134	PUB ASS NAZARETH 9909134	B	1 767.80		0.00	6 215.77
2 349	VT	27/09/99	9909135	PUB WISNIEWSKI 9909135	B	1 325.04		0.00	7 540.81
2 627	CP2	29/09/99	CP2/054/99	PUB LACKA ANIELA.	B	0.00		689.40	6 851.41
2 627	CP2	29/09/99	CP2/054/99	PUB ANTIQUITES 9909126	B	0.00		500.00	6 351.41
2 627	CP2	29/09/99	CP2/054/99	PUB GRAZYNA 9909127	B	0.00		1 809.00	4 542.41
2 627	CP2	29/09/99	CP2/054/99	PUB POLSKACENTRAL 9907109	B	0.00		1 226.00	3 316.41

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411001 PUBLICITE GLOS									
2 511	C1	30/09/99	C1/PUB09/99	PUB TOMIK FAC 9909132	B	0.00		1 809.00	1 507.41
2 511	C1	30/09/99	C1/PUB09/99	PUB REF 408	B	0.00		30.00	1 477.41
2 757	VT	30/09/99		REGUL PUB EN ATTENTE 09/	B	0.00		1 477.41	0.00
2 517	C1	04/10/99	C1/PUB10/99	PUB REF 355	B	0.00		80.00	-80.00
2 517	C1	04/10/99	C1/PUB10/99	PUB REF 409	B	0.00		60.00	-140.00
2 628	CP2	05/10/99	CP2/055/99	PUB KOCZOROWSKI 9909133	B	0.00		1 762.60	-1 902.60
2 350	VT	11/10/99	9910136	PUB IZABELL 9910136	B	689.00		0.00	-1 213.60
2 351	VT	12/10/99	9910137	PUB ARKA SARL 9910137	B	160.00		0.00	-1 053.60
2 629	CP2	13/10/99	CP2/056/99	PUB ASSNAZARETH 9909134	B	0.00		1 767.80	-2 821.40
2 629	CP2	13/10/99	CP2/056/99	PUB WISNIEWSKI 9909135	B	0.00		1 325.04	-4 146.44
2 352	VT	13/10/99	9910138	PUB ASS AMIS DE FAMILLE	B	241.20		0.00	-3 905.24
2 353	VT	13/10/99	9910139	PUB ASS AMIS DE FAMILLE	B	361.80		0.00	-3 543.44
2 354	VT	13/10/99	9910140	PUB FRANKIEWICZ 9910140	B	85.00		0.00	-3 458.44
2 355	VT	13/10/99	9910141	PUB AURISCOSTE PASCALE	B	100.00		0.00	-3 358.44
2 356	VT	13/10/99	9910142	PUB POLKA SERVICE 9910142	B	9 286.20		0.00	5 927.76
2 357	VT	13/10/99	9910143	PUB COPERNIC 9910143	B	7 477.20		0.00	13 404.96
2 358	VT	13/10/99	9910144	PUB INTERCARS 9910144	B	1 809.00		0.00	15 213.96
2 359	VT	13/10/99	9910145	PUB INTERCARS 9910145	B	7 477.20		0.00	22 691.16
2 360	VT	13/10/99	9910146	PUB BAUDART 9910146	B	10 854.00		0.00	33 545.16
2 361	VT	13/10/99	9910147	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	500.00		0.00	34 045.16
2 630	CP2	18/10/99	CP2/057/99	PUB IZABEL 9909136	B	0.00		689.40	33 355.76
2 630	CP2	19/10/99	CP2/057/99	PUB AMISFAM 9910138	B	0.00		241.20	33 114.56
2 630	CP2	19/10/99	CP2/057/99	PUB ARKA 9910137	B	0.00		160.00	32 954.56
2 362	VT	20/10/99	9910148	PUB INSTITUT POLONAIS PAR	B	3 015.00		0.00	35 969.56
2 363	VT	20/10/99	9910149	PUB TRANS-ZET 9910149	B	1 206.00		0.00	37 175.56
2 517	C1	26/10/99	C1/PUB10/99	PUB OGIBA FAC 9910149	B	0.00		1 206.00	35 969.56
2 631	CP2	26/10/99	CP2/058/99	PUB POLKASERV 9907117	B	0.00		9 286.20	26 683.36
2 631	CP2	26/10/99	CP2/058/99	PUB POLKACENTRAL 9909128	B	0.00		1 206.00	25 477.36
2 631	CP2	26/10/99	CP2/058/99	PUB ANTIQUITES 9910147	B	0.00		500.00	24 977.36
2 364	VT	29/10/99	9910150	PUB POLKA SERVICE 9910150	B	3 618.00		0.00	28 595.36
2 365	VT	29/10/99	9910151	PUB COPERNIC 9910151	B	6 000.00		0.00	34 595.36
2 366	VT	29/10/99	9910152	PUB BAUDART 9910152	B	3 618.00		0.00	38 213.36
2 762	VT	31/10/99		PUB EN ATTENTE 10/99	B	0.00		38 213.36	0.00
2 367	VT	05/11/99	9911153	PUB ARTPO SARL 9911153	B	600.00		0.00	600.00
2 368	VT	08/11/99	9911154	PUB KOCZOROWSKI 9907154	B	1 762.60		0.00	2 362.60
2 369	VT	09/11/99	9911155	PUB ASS CONCORDE 9911155	B	410.05		0.00	2 772.65
2 633	CP2	15/11/99	CP2/060/99	PUB AMISFAM 9910139	B	0.00		361.80	2 410.85
2 633	CP2	15/11/99	CP2/060/99	PUB ARTPO 9911153	B	0.00		600.00	1 810.85

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Lettr.	Montant crédit	Solde cumulé
411001 PUBLICITE GLOS									
2 633	CP2	15/11/99	CP2/060/99	PUB COPERNIC 9910143	B	0.00		7 477.20	-5 686.35
2 633	CP2	15/11/99	CP2/060/99	PUB INTERCARS 9910144/145	B	0.00		9 286.20	-14 952.55
2 370	VT	15/11/99	9911156	PUB ASS CONCORDE 9911156	B	410.05		0.00	-14 542.50
2 371	VT	15/11/99	9911157	PUB IZABELL 9911157	B	689.00		0.00	-13 853.50
2 523	C1	18/11/99	C1/PUB11/99	PUB REF 412	B	0.00		70.00	-13 923.50
2 523	C1	19/11/99	C1/PUB11/99	PUB REF 413	B	0.00		101.00	-14 024.50
2 523	C1	22/11/99	C1/PUB11/99	PUB REF 414	B	0.00		80.00	-14 104.50
2 523	C1	22/11/99	C1/PUB11/99	PUB FACT 9911158	B	0.00		882.75	-14 987.25
2 372	VT	22/11/99	9911158	PUB CZUCHANSKI 9911158	B	882.79		0.00	-14 104.46
2 634	CP2	23/11/99	CP2/061/99	PUB BAUDART 9910146	B	0.00		10 854.00	-24 958.46
2 373	VT	23/11/99	9911159	PUB TOMIK 9911159	B	1 206.00		0.00	-23 752.46
2 523	C1	24/11/99	C1/PUB11/99	PUB FACT 9911159	B	0.00		1 206.00	-24 958.46
2 634	CP2	24/11/99	CP2/061/99	PUB KOCZOROWSKI 9911154	B	0.00		1 762.60	-26 721.06
2 634	CP2	24/11/99	CP2/061/99	PUB LACKA A. 9911157	B	0.00		689.40	-27 410.46
2 523	C1	26/11/99	C1/PUB11/99	PUB REF 415	B	0.00		96.00	-27 506.46
2 523	C1	26/11/99	C1/PUB11/99	PUB REF 349	B	0.00		300.00	-27 806.46
2 374	VT	26/11/99	9911160	PUB AFPE 9911160	B	603.00		0.00	-27 203.46
2 523	C1	30/11/99	C1/PUB11/99	PUB REF 416	B	0.00		40.00	-27 243.46
2 375	VT	30/11/99	9911161	PUB ASS JACKY 9911161	B	1 206.00		0.00	-26 037.46
2 376	VT	30/11/99	9911162	PUB KOMFORT 9911162	B	2 894.40		0.00	-23 143.06
2 763	VT	30/11/99		REGULARISATION PUB 11/	B	23 143.06		0.00	0.00
2 377	VT	01/12/99	9912163	PUB TVPOLONIA 9912163	B	6 030.00		0.00	6 030.00
2 378	VT	02/12/99	9912164	PUB ASS CONCORDE 9912164	B	410.05		0.00	6 440.05
2 379	VT	02/12/99	9912165	PUB ASS CONCORDE 9912165	B	410.05		0.00	6 850.10
2 380	VT	02/12/99	9912166	PUB KOCZOROWSKI 9912166	B	1 762.60		0.00	8 612.70
2 381	VT	02/12/99	9912167	PUB TRANS-ZET 9912167	B	1 206.00		0.00	9 818.70
2 382	VT	02/12/99	9912168	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	500.00		0.00	10 318.70
2 383	VT	02/12/99	9912169	PUB COPERNIC 9912169	B	9 045.00		0.00	19 363.70
2 384	VT	02/12/99	9912170	PUB WISNIEWSKI 9912170	B	1 325.04		0.00	20 688.74
2 385	VT	02/12/99	9912171	PUB ASS NAZARETH 9912171	B	1 767.80		0.00	22 456.54
2 386	VT	02/12/99	9912172	PUB FERNANDEZ 9912172	B	2 412.00		0.00	24 868.54
2 387	VT	07/12/99	9912173	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	500.00		0.00	25 368.54
2 388	VT	10/12/99	9912174	PUB TELCOM 9912174	B	320.00		0.00	25 688.54
2 389	VT	13/12/99	9912175	PUB IZABELL 9912175	B	689.00		0.00	26 377.54
2 638	CP2	14/12/99	CP2/065/99	PUB GILBERT 9911161/99091	B	0.00		2 412.00	23 965.54
2 390	VT	14/12/99	9912176	PUB CZUCHANSKI 9912176	B	603.00		0.00	24 568.54
2 638	CP2	15/12/99	CP2/065/99	PUB AFPE 9911160	B	0.00		603.00	23 965.54
2 638	CP2	15/12/99	CP2/065/99	PUB CONCORDE 06/07/11/99	B	0.00		2 050.25	21 915.29

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du 01/01/1999

au 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Left.	Montant crédit	Solde cumulé	
411001 PUBLICITE GLOS										
2 638	CP2	15/12/99	CP2/065/99	PUB GRAZYNA 9912172	B	0.00		2 412.00	19 503.29	
2 638	CP2	15/12/99	CP2/065/99	PUB ANTIQUITES 9912173	B	0.00		500.00	19 003.29	
2 638	CP2	15/12/99	CP2/065/99	PUB ANTIQUITES 9912168	B	0.00		500.00	18 503.29	
2 640	CP2	29/12/99	CP2/067/99	PUB KOCZOROWSKI 9912166	B	0.00		1 762.60	16 740.69	
2 640	CP2	29/12/99	CP2/067/99	PUB ASSNAZARETH 9912171	B	0.00		1 767.80	14 972.89	
2 640	CP2	29/12/99	CP2/067/99	PUB MEGIER OSNY	B	0.00		320.00	14 652.89	
2 640	CP2	29/12/99	CP2/067/99	PUB FRANCEEUROPE 9912170	B	0.00		1 325.04	13 327.85	
2 391	VT	30/12/99	9912177	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	500.00		0.00	13 827.85	
2 392	VT	30/12/99	9912178	PUB WISNIEWSKI 9912178	B	900.04		0.00	14 727.89	
2 393	VT	30/12/99	9912179	PUB ASS CONCORDE 9912179	B	410.05		0.00	15 137.94	
2 394	VT	30/12/99	9912180	PUB KOMFORT 9912180	B	2 894.40		0.00	18 032.34	
2 395	VT	30/12/99	9912181	PUB ASS JACKY 9912181	B	1 206.00		0.00	19 238.34	
2 396	VT	30/12/99	9912182	PUB CZUCHANSKI 9912182	B	882.79		0.00	20 121.13	
2 397	VT	30/12/99	9912183	PUB BAUDART 9912183	B	10 854.00		0.00	30 975.13	
2 398	VT	30/12/99	9912184	PUB INTERCARS 9912184	B	7 477.20		0.00	38 452.33	
2 399	VT	30/12/99	9912185	PUB INTERCARS 9912185	B	1 809.00		0.00	40 261.33	
2 400	VT	30/12/99	9912186	PUB POLKA SERVICE 9912186	B	9 286.20		0.00	49 547.53	
2 401	VT	30/12/99	9912187	PUB YOLANDE ZARZYCKI	B	799.80		0.00	50 347.33	
2 402	VT	30/12/99	9912188	PUB YOL. ZARZYCKI 9912188	B	799.80		0.00	51 147.13	
2 403	VT	30/12/99	9912189	PUB BOCIANOWSKI 9912189	B	577.50		0.00	51 724.63	
2 404	VT	30/12/99	9912190	PUB BOCIANOWSKI 9912190	B	1 620.86		0.00	53 345.49	
2 405	VT	30/12/99	9912191	PUB JERZY TOMIKOWSKI	B	3 328.55		0.00	56 674.04	
2 527	C1	31/12/99	C1/PUB12/99	PUB OGIBA FACT 9912167	B	0.00		1 206.00	55 468.04	
2 527	C1	31/12/99	C1/PUB12/99	PUB IZABELA FACT 9912175	B	0.00		689.00	54 779.04	
2 527	C1	31/12/99	C1/PUB12/99	PUB CZUCHANSK FACT9912176	B	0.00		603.00	54 176.04	
2 764	VT	31/12/99		REGUL PUB EN ATTENTE 12/	B	0.00		54 176.04	0.00	
COMPTE 411001						Compte soldé		495 410.93	495 410.93	0.00

411002 GABLOTA									
1 931	C1	02/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA DIVERS 01/99	B	0.00		50.00	-50.00
1 931	C1	02/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		30.00	-80.00
1 931	C1	03/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA KERNEL	B	0.00		40.00	-120.00
1 931	C1	04/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA ZASLON	B	0.00		60.00	-180.00
1 931	C1	04/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		130.00	-310.00
1 931	C1	04/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA PODNIEWSKI	B	0.00		30.00	-340.00
1 931	C1	04/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA PAILLEZ	B	0.00		70.00	-410.00
1 931	C1	06/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA AKIRA	B	0.00		50.00	-460.00
1 931	C1	06/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		100.00	-560.00

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411002 GABLOTA									
1 931	C1	07/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-600.00
1 931	C1	08/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-640.00
1 931	C1	11/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA KOWALEK	B	0.00		20.00	-660.00
1 931	C1	12/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA CHOJNA	B	0.00		50.00	-710.00
1 931	C1	12/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		60.00	-770.00
1 931	C1	13/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA HUHER	B	0.00		80.00	-850.00
1 931	C1	13/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA STASIEWSKA	B	0.00		200.00	-1 050.00
1 931	C1	15/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA WASIK	B	0.00		20.00	-1 070.00
1 931	C1	16/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA HOT JANINA	B	0.00		20.00	-1 090.00
1 931	C1	18/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA AKIRA	B	0.00		50.00	-1 140.00
1 931	C1	19/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA HAYNE	B	0.00		50.00	-1 190.00
1 931	C1	19/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA TREBINSKI	B	0.00		20.00	-1 210.00
1 931	C1	22/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		120.00	-1 330.00
1 931	C1	23/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA SZCZEPANSKA	B	0.00		40.00	-1 370.00
1 931	C1	23/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		130.00	-1 500.00
1 931	C1	25/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA KURKOWSKI	B	0.00		100.00	-1 600.00
1 931	C1	26/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA MURTAZ	B	0.00		50.00	-1 650.00
1 931	C1	27/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA MAZUR JOZEFA	B	0.00		40.00	-1 690.00
1 931	C1	29/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		70.00	-1 760.00
1 931	C1	31/01/99	C1/GA01/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		50.00	-1 810.00
2 226	VT	31/01/99		REGULARISATION GABLT 01/	B	1 810.00		0.00	0.00
1 936	C1	01/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA DU 02/98	B	0.00		70.00	-70.00
1 936	C1	02/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA STRARZ	B	0.00		50.00	-120.00
1 936	C1	02/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA BOBER	B	0.00		10.00	-130.00
1 936	C1	03/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA GRINCZIUK	B	0.00		40.00	-170.00
1 936	C1	03/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-210.00
1 936	C1	04/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA BARAN	B	0.00		40.00	-250.00
1 936	C1	05/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA PANCEWICZ	B	0.00		40.00	-290.00
1 936	C1	05/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-330.00
1 936	C1	06/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA WYLOMIERSKA	B	0.00		40.00	-370.00
1 936	C1	06/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-410.00
1 936	C1	08/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA WALEPA	B	0.00		30.00	-440.00
1 936	C1	10/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA AUGUSTYNIAK	B	0.00		50.00	-490.00
1 936	C1	11/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA PAULUS	B	0.00		20.00	-510.00
1 936	C1	12/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA ZAWLINSKI	B	0.00		50.00	-560.00
1 936	C1	12/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-600.00
1 936	C1	13/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA TOBOLA	B	0.00		20.00	-620.00
1 936	C1	13/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-660.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411002 GABLOTA									
1 936	C1	16/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA BARAN	B	0.00		70.00	-730.00
1 936	C1	16/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA IMAD	B	0.00		20.00	-750.00
1 936	C1	17/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA LEJOWSKA	B	0.00		50.00	-800.00
1 936	C1	17/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA CZESTKOWSKI	B	0.00		20.00	-820.00
1 936	C1	17/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA SOBILO	B	0.00		60.00	-880.00
1 936	C1	18/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		90.00	-970.00
1 936	C1	18/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA PIASTA	B	0.00		40.00	-1 010.00
1 936	C1	18/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA OLEJNICZAK	B	0.00		80.00	-1 090.00
1 936	C1	19/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-1 130.00
1 936	C1	20/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA SZAPELAK	B	0.00		50.00	-1 180.00
1 936	C1	20/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA ZUBEREK	B	0.00		70.00	-1 250.00
1 936	C1	20/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		80.00	-1 330.00
1 936	C1	22/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA ZUSZCZAK	B	0.00		50.00	-1 380.00
1 936	C1	22/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA DULKO	B	0.00		30.00	-1 410.00
1 936	C1	22/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		60.00	-1 470.00
1 936	C1	24/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA MISJA	B	0.00		40.00	-1 510.00
1 936	C1	25/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA TROCEWICZ	B	0.00		30.00	-1 540.00
1 936	C1	26/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA ZWOLINSKI	B	0.00		70.00	-1 610.00
1 936	C1	26/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA ZUJBEREK	B	0.00		70.00	-1 680.00
1 936	C1	26/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		140.00	-1 820.00
1 936	C1	26/02/99	C1/GA02/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-1 860.00
2 228	VT	28/02/99		REGULARISATIO GBLT 02/	B	1 860.00		0.00	0.00
1 941	C1	01/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA DIVERS 03/99	B	0.00		40.00	-40.00
1 941	C1	01/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA MOLOWCZYK	B	0.00		30.00	-70.00
1 941	C1	02/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA GLAP	B	0.00		80.00	-150.00
1 941	C1	02/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		50.00	-200.00
1 941	C1	03/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		60.00	-260.00
1 941	C1	05/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA ADAD	B	0.00		30.00	-290.00
1 941	C1	05/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		100.00	-390.00
1 941	C1	06/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA BARAN	B	0.00		80.00	-470.00
1 941	C1	06/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA PASCIAK	B	0.00		50.00	-520.00
1 941	C1	06/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA TOPOLINSKA	B	0.00		20.00	-540.00
1 941	C1	10/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA COMPAGNION	B	0.00		40.00	-580.00
1 941	C1	11/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		150.00	-730.00
1 941	C1	12/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA SWIECA EWA	B	0.00		20.00	-750.00
1 941	C1	12/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		370.00	-1 120.00
1 941	C1	17/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA SIEWIERA	B	0.00		30.00	-1 150.00
1 941	C1	19/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA REC	B	0.00		50.00	-1 200.00

67

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411002 GABLOTA									
1 941	C1	19/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA DEN	B	0.00		20.00	-1 220.00
1 941	C1	20/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA BUCZAK	B	0.00		20.00	-1 240.00
1 941	C1	20/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA GOCH	B	0.00		60.00	-1 300.00
1 941	C1	22/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		50.00	-1 350.00
1 941	C1	25/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA ARMATYS	B	0.00		40.00	-1 390.00
1 941	C1	25/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		60.00	-1 450.00
1 941	C1	26/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-1 490.00
1 941	C1	27/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-1 530.00
1 941	C1	29/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA BYRDIAK	B	0.00		60.00	-1 590.00
1 941	C1	29/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA ZMUDA	B	0.00		20.00	-1 610.00
1 941	C1	29/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		190.00	-1 800.00
1 941	C1	31/03/99	C1/GA03/99	GABLOTA MUCHA	B	0.00		20.00	-1 820.00
2 230	VT	31/03/99		REGULARISATIO GBLT 03/	B	1 820.00		0.00	0.00
1 947	C1	01/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA 04/99	B	0.00		40.00	-40.00
1 947	C1	01/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		70.00	-110.00
1 949	C1	02/04/99	C1/REC04/99	GABLOTA NEPTON	B	0.00		603.00	-713.00
1 947	C1	07/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA COMPAGNION	B	0.00		50.00	-763.00
1 947	C1	07/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA KUCHEL	B	0.00		70.00	-833.00
1 947	C1	07/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA WISINSKA	B	0.00		70.00	-903.00
1 947	C1	07/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		60.00	-963.00
1 947	C1	09/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA BLAZEJEWSKA	B	0.00		60.00	-1 023.00
1 947	C1	09/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA WOJCIECHOWSKI	B	0.00		20.00	-1 043.00
1 947	C1	10/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		60.00	-1 103.00
1 947	C1	10/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA AKIRA	B	0.00		50.00	-1 153.00
1 947	C1	10/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		70.00	-1 223.00
1 947	C1	14/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		60.00	-1 283.00
1 947	C1	17/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA KULISZ	B	0.00		70.00	-1 353.00
1 947	C1	17/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA KULAGA	B	0.00		80.00	-1 433.00
1 947	C1	17/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		60.00	-1 493.00
1 947	C1	19/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		160.00	-1 653.00
1 947	C1	19/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA NOGAS	B	0.00		70.00	-1 723.00
1 947	C1	21/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA ROBERT ST.	B	0.00		20.00	-1 743.00
1 947	C1	22/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA OLEJNICZAK	B	0.00		70.00	-1 813.00
1 947	C1	22/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		80.00	-1 893.00
1 947	C1	23/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA STASIOWSKA	B	0.00		207.00	-2 100.00
1 947	C1	23/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-2 140.00
1 947	C1	24/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA LECHOWICZ	B	0.00		60.00	-2 200.00
1 947	C1	24/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA LUSKOWSKA	B	0.00		40.00	-2 240.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

68

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411002 GABLOTA									
1 947	C1	24/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		100.00	-2 340.00
1 947	C1	27/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA KOMILO	B	0.00		50.00	-2 390.00
1 947	C1	28/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA PAWLIKOWSKI JAN	B	0.00		110.00	-2 500.00
1 947	C1	30/04/99	C1/GA04/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-2 540.00
2 232	VT	30/04/99		REGULARISATIO GBLT 04/99	B	2 540.00		0.00	0.00
1 952	C1	01/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA 05/99	B	0.00		20.00	-20.00
1 952	C1	01/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-60.00
1 952	C1	02/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		280.00	-340.00
1 952	C1	05/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA PIATEK	B	0.00		30.00	-370.00
1 952	C1	06/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA NEMOROD	B	0.00		20.00	-390.00
1 952	C1	08/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA LUBINSKI	B	0.00		40.00	-430.00
1 952	C1	08/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA BIEOLA	B	0.00		20.00	-450.00
1 952	C1	10/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA KOWALCZYK	B	0.00		60.00	-510.00
1 952	C1	12/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		190.00	-700.00
1 952	C1	12/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA SIPULAR	B	0.00		40.00	-740.00
1 952	C1	14/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA KILKO	B	0.00		90.00	-830.00
1 952	C1	14/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-870.00
1 952	C1	17/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA MAZUR	B	0.00		50.00	-920.00
1 952	C1	17/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA LIS	B	0.00		70.00	-990.00
1 952	C1	17/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA WASOCKI	B	0.00		50.00	-1 040.00
1 952	C1	17/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA GRABA	B	0.00		30.00	-1 070.00
1 952	C1	19/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		60.00	-1 130.00
1 952	C1	20/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA OLEJNIK	B	0.00		20.00	-1 150.00
1 952	C1	21/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA SUBILO	B	0.00		30.00	-1 180.00
1 952	C1	22/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA KUBIERSKI	B	0.00		40.00	-1 220.00
1 952	C1	25/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA CERNACKI	B	0.00		140.00	-1 360.00
1 952	C1	27/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA WALUSIAK	B	0.00		40.00	-1 400.00
1 952	C1	28/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA PAWLIKOWSKI	B	0.00		40.00	-1 440.00
1 952	C1	28/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA GROWCHA	B	0.00		20.00	-1 460.00
1 952	C1	29/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA 0142556560	B	0.00		70.00	-1 530.00
1 952	C1	29/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		70.00	-1 600.00
1 952	C1	29/05/99	C1/GA05/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		100.00	-1 700.00
2 234	VT	31/05/99		REGULARISATIO GBLT 05/99	B	1 700.00		0.00	0.00
1 997	C1	01/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA DIVERS 06/99I	B	0.00		70.00	-70.00
1 997	C1	03/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA LEBREUX	B	0.00		50.00	-120.00
1 997	C1	03/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		185.00	-305.00
1 997	C1	07/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA KOZIEL	B	0.00		60.00	-365.00
1 997	C1	09/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA TELELEGAL	B	0.00		30.00	-395.00



GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411002 GABLOTA									
1 997	C1	10/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		170.00	-565.00
1 997	C1	10/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		60.00	-625.00
1 997	C1	11/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA MIKULA	B	0.00		30.00	-655.00
1 997	C1	11/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-695.00
1 997	C1	12/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA OLEJNICZAK	B	0.00		90.00	-785.00
1 997	C1	14/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA JAKUBOWSKI	B	0.00		100.00	-885.00
1 997	C1	14/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA DOMAGAHLA	B	0.00		50.00	-935.00
1 997	C1	15/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-975.00
1 997	C1	16/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA BUKOWSKI	B	0.00		40.00	-1 015.00
1 997	C1	16/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		290.00	-1 305.00
1 997	C1	16/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		60.00	-1 365.00
1 997	C1	18/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA CHABUT	B	0.00		90.00	-1 455.00
1 997	C1	18/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA GRIGO	B	0.00		40.00	-1 495.00
1 997	C1	18/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA HAJNE	B	0.00		40.00	-1 535.00
1 997	C1	18/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		110.00	-1 645.00
1 997	C1	21/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA ROBOTKA	B	0.00		70.00	-1 715.00
1 997	C1	21/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA ROSZKOWSKI	B	0.00		20.00	-1 735.00
1 997	C1	22/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA PIDHOLSKI	B	0.00		20.00	-1 755.00
1 997	C1	22/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA WEEKEND 19-20/06	B	0.00		200.00	-1 955.00
1 997	C1	23/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA KOMORT	B	0.00		20.00	-1 975.00
1 997	C1	24/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA ZURAWKA	B	0.00		20.00	-1 995.00
1 997	C1	25/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA SAPPETTO	B	0.00		60.00	-2 055.00
1 997	C1	25/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA MALETA	B	0.00		20.00	-2 075.00
1 997	C1	28/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		395.00	-2 470.00
1 997	C1	28/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA RAKOWSKA	B	0.00		20.00	-2 490.00
1 997	C1	29/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA KOZLOWSKA	B	0.00		20.00	-2 510.00
1 997	C1	30/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA WILK	B	0.00		40.00	-2 550.00
1 997	C1	30/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA BAZDO	B	0.00		70.00	-2 620.00
1 997	C1	30/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA ADAMOWSKA	B	0.00		40.00	-2 660.00
1 997	C1	30/06/99	C1/GA06/99	GABLOTA KOLOWSKI	B	0.00		50.00	-2 710.00
2 236	VT	30/06/99		REGULARISATIO GBLT 06/99	B	2 710.00		0.00	0.00
2 499	C1	01/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA WALASEK	B	0.00		30.00	-30.00
2 499	C1	02/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		80.00	-110.00
2 499	C1	02/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA GLOWIK	B	0.00		70.00	-180.00
2 499	C1	03/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA WILCZUR	B	0.00		30.00	-210.00
2 499	C1	05/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		250.00	-460.00
2 499	C1	05/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA WYSZEPINSKA	B	0.00		20.00	-480.00
2 499	C1	06/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		20.00	-500.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411002 GABLOTA									
2 499	C1	08/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA OSUCH	B	0.00		30.00	-530.00
2 499	C1	08/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA ADAMCZEWSKI	B	0.00		30.00	-560.00
2 499	C1	08/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-600.00
2 499	C1	09/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA KISIEKEWSKI	B	0.00		70.00	-670.00
2 499	C1	09/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA MOSOUF	B	0.00		20.00	-690.00
2 499	C1	12/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		20.00	-710.00
2 499	C1	13/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		170.00	-880.00
2 499	C1	13/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA CHEVRIER	B	0.00		40.00	-920.00
2 499	C1	13/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-960.00
2 499	C1	16/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-1 000.00
2 499	C1	20/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		140.00	-1 140.00
2 499	C1	20/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA TOMASZ	B	0.00		20.00	-1 160.00
2 499	C1	22/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		110.00	-1 270.00
2 499	C1	27/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA SUDEZ	B	0.00		70.00	-1 340.00
2 499	C1	27/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA GLAD	B	0.00		140.00	-1 480.00
2 499	C1	27/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA WASILEWSKI	B	0.00		160.00	-1 640.00
2 499	C1	28/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA WISNIEWSKA	B	0.00		100.00	-1 740.00
2 499	C1	30/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA GRABOWSKI	B	0.00		50.00	-1 790.00
2 499	C1	30/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA WIATYH	B	0.00		60.00	-1 850.00
2 499	C1	30/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-1 890.00
2 499	C1	31/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA KOLISZ	B	0.00		70.00	-1 960.00
2 499	C1	31/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA EMMANUEL	B	0.00		70.00	-2 030.00
2 499	C1	31/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA JOLAMIAK	B	0.00		70.00	-2 100.00
2 499	C1	31/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		60.00	-2 160.00
2 755	VT	31/07/99		REGULARISATION GABLOTA 07	B	2 160.00		0.00	0.00
2 503	C1	02/08/99	020899	GABLOTA HOLEWA	B	0.00		30.00	-30.00
2 503	C1	02/08/99	020899	GABLOTA WEEKEND 1/08	B	0.00		190.00	-220.00
2 503	C1	03/08/99	020899	GABLOTA MINEAU	B	0.00		150.00	-370.00
2 503	C1	05/08/99	020899	GABLOTA DERBACZ	B	0.00		50.00	-420.00
2 503	C1	05/08/99	020899	GABLOTA JOLTCEMH	B	0.00		100.00	-520.00
2 503	C1	09/08/99	020899	GABLOTA WEEKEND 8/8	B	0.00		80.00	-600.00
2 503	C1	09/08/99	020899	GABLOTA PIATKOWSKI	B	0.00		70.00	-670.00
2 503	C1	09/08/99	020899	GABLOTA WIECHARCZYK	B	0.00		70.00	-740.00
2 503	C1	09/08/99	020899	GABLOTA GORECKO	B	0.00		70.00	-810.00
2 503	C1	09/08/99	020899	GABLOTA MICHEAUX	B	0.00		70.00	-880.00
2 503	C1	09/08/99	020899	GABLOTA PIATEK	B	0.00		100.00	-980.00
2 503	C1	09/08/99	020899	GABLOTA DIVERS	B	0.00		60.00	-1 040.00
2 503	C1	12/08/99	020899	GABLOTA THOMAS	B	0.00		70.00	-1 110.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411002 GABLOTA									
2 503	C1	12/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA PERCOURT	B	0.00		70.00	-1 180.00
2 503	C1	13/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA GRYGIEL	B	0.00		50.00	-1 230.00
2 503	C1	13/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA KUBIK	B	0.00		30.00	-1 260.00
2 503	C1	15/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA WEEKEND 15/8	B	0.00		170.00	-1 430.00
2 503	C1	16/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA GRUNELIUS	B	0.00		200.00	-1 630.00
2 503	C1	16/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA WADLE	B	0.00		150.00	-1 780.00
2 503	C1	17/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA CETRA	B	0.00		70.00	-1 850.00
2 503	C1	19/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA SUSZYNSKA	B	0.00		30.00	-1 880.00
2 503	C1	19/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA LYSAK	B	0.00		70.00	-1 950.00
2 503	C1	20/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA BRYLA	B	0.00		130.00	-2 080.00
2 503	C1	20/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA POLAK	B	0.00		20.00	-2 100.00
2 503	C1	21/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA SANDEJ	B	0.00		80.00	-2 180.00
2 503	C1	21/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA ZAJAC	B	0.00		80.00	-2 260.00
2 503	C1	21/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA GIBAS	B	0.00		70.00	-2 330.00
2 503	C1	23/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA PICHOZIEJ	B	0.00		20.00	-2 350.00
2 503	C1	24/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA WEEKEND 22/08	B	0.00		40.00	-2 390.00
2 503	C1	24/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA ZUSIAK	B	0.00		50.00	-2 440.00
2 503	C1	24/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		90.00	-2 530.00
2 503	C1	26/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA FEDERKIEWICZ	B	0.00		60.00	-2 590.00
2 503	C1	27/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA SIENKIEWICZ	B	0.00		20.00	-2 610.00
2 503	C1	28/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA STECZKA	B	0.00		20.00	-2 630.00
2 503	C1	31/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA WEEKEND 29/08	B	0.00		140.00	-2 770.00
2 503	C1	31/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA GAMON	B	0.00		30.00	-2 800.00
2 756	VT	31/08/99		REGULARISATION GABLOT 08/	B	2 800.00		0.00	0.00
2 507	C1	02/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA BENO	B	0.00		70.00	-70.00
2 507	C1	02/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-110.00
2 507	C1	03/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA DUZYNSKA	B	0.00		30.00	-140.00
2 507	C1	03/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA DECHAUX	B	0.00		20.00	-160.00
2 507	C1	04/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA ASSOC CONCORDE	B	0.00		100.00	-260.00
2 507	C1	04/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-300.00
2 507	C1	06/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA BONIKOWSKA	B	0.00		20.00	-320.00
2 507	C1	06/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA WEEKEND 05/09	B	0.00		70.00	-390.00
2 507	C1	07/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA SWICA	B	0.00		30.00	-420.00
2 507	C1	07/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA NIEMIEC	B	0.00		20.00	-440.00
2 507	C1	08/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA WYTWICHA	B	0.00		50.00	-490.00
2 507	C1	08/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA DEHACZ	B	0.00		100.00	-590.00
2 507	C1	09/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA BENAUD	B	0.00		70.00	-660.00
2 507	C1	09/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA MARY	B	0.00		70.00	-730.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411002 GABLOTA									
2 507	C1	09/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		60.00	-790.00
2 507	C1	10/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA CYGAN	B	0.00		40.00	-830.00
2 507	C1	10/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA MATUREK	B	0.00		50.00	-880.00
2 507	C1	10/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		20.00	-900.00
2 507	C1	11/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA WASIK	B	0.00		20.00	-920.00
2 507	C1	11/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA PAULINE	B	0.00		70.00	-990.00
2 507	C1	13/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA WEEKEND 12/09	B	0.00		130.00	-1 120.00
2 507	C1	13/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		10.00	-1 130.00
2 507	C1	17/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA SLECZKA	B	0.00		70.00	-1 200.00
2 507	C1	17/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA CZARNECKA	B	0.00		140.00	-1 340.00
2 507	C1	17/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-1 380.00
2 507	C1	20/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA WEEKEND 19/09	B	0.00		30.00	-1 410.00
2 507	C1	20/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA DOMEK	B	0.00		20.00	-1 430.00
2 507	C1	21/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA GUNIA	B	0.00		50.00	-1 480.00
2 507	C1	24/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA GADEK	B	0.00		50.00	-1 530.00
2 507	C1	24/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		35.00	-1 565.00
2 507	C1	25/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA MAZUR	B	0.00		20.00	-1 585.00
2 507	C1	27/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA CZAJKOWSKA	B	0.00		50.00	-1 635.00
2 507	C1	27/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA WEEKEND 26/09	B	0.00		60.00	-1 695.00
2 507	C1	28/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA KALINKA	B	0.00		50.00	-1 745.00
2 507	C1	28/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA CYMBALUCH	B	0.00		40.00	-1 785.00
2 507	C1	30/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA SUSZYNSKI	B	0.00		30.00	-1 815.00
2 757	VT	30/09/99		REGULARISATION GABLOT 09/	B	1 815.00		0.00	0.00
2 516	C1	01/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA SZPAKOWSKA	B	0.00		20.00	-20.00
2 516	C1	01/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA GUMOWSKA	B	0.00		20.00	-40.00
2 516	C1	01/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA RUDNICKA	B	0.00		20.00	-60.00
2 516	C1	05/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA PAROISSE	B	0.00		350.00	-410.00
2 516	C1	06/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA CZUCHA	B	0.00		20.00	-430.00
2 516	C1	06/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA KUDLA	B	0.00		20.00	-450.00
2 516	C1	06/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA JOZEFOWA	B	0.00		20.00	-470.00
2 516	C1	08/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA LOS	B	0.00		20.00	-490.00
2 516	C1	09/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA SZCZYGIEL	B	0.00		20.00	-510.00
2 516	C1	09/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA WALCZAK	B	0.00		20.00	-530.00
2 516	C1	09/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA KRZYWANSKA	B	0.00		70.00	-600.00
2 516	C1	11/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA WEEKEND 10/10	B	0.00		220.00	-820.00
2 516	C1	12/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA BENAUD	B	0.00		70.00	-890.00
2 516	C1	13/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA ULFIK	B	0.00		40.00	-930.00
2 516	C1	13/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA GRYSZPANOWICZ	B	0.00		40.00	-970.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

43

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411002 GABLOTA									
2 516	C1	15/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA ZBIK	B	0.00		30.00	-1 000.00
2 516	C1	15/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA KOZBIAL	B	0.00		20.00	-1 020.00
2 516	C1	15/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA KACZMAREK	B	0.00		20.00	-1 040.00
2 516	C1	18/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA PARAFIA	B	0.00		140.00	-1 180.00
2 516	C1	18/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA TIFANI	B	0.00		20.00	-1 200.00
2 516	C1	18/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA MAJKA	B	0.00		30.00	-1 230.00
2 516	C1	19/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA KUBON	B	0.00		20.00	-1 250.00
2 516	C1	20/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA PIASECKA	B	0.00		30.00	-1 280.00
2 516	C1	20/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA JAPON	B	0.00		40.00	-1 320.00
2 516	C1	20/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA LUKASIK	B	0.00		40.00	-1 360.00
2 516	C1	22/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA ZAWADZKA	B	0.00		40.00	-1 400.00
2 516	C1	22/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA MARKOWSKA	B	0.00		20.00	-1 420.00
2 516	C1	22/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA BOROS	B	0.00		40.00	-1 460.00
2 516	C1	23/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA CHMURA	B	0.00		20.00	-1 480.00
2 516	C1	26/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA KLOCEK	B	0.00		20.00	-1 500.00
2 516	C1	26/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA BRYK	B	0.00		70.00	-1 570.00
2 516	C1	27/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA ZUBEREK	B	0.00		70.00	-1 640.00
2 516	C1	28/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA ALOSZA	B	0.00		35.00	-1 675.00
2 516	C1	28/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA JASKOWSKA	B	0.00		30.00	-1 705.00
2 516	C1	29/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA MAJ	B	0.00		30.00	-1 735.00
2 516	C1	29/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA WILEREK	B	0.00		30.00	-1 765.00
2 516	C1	29/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA ZBIK	B	0.00		30.00	-1 795.00
2 516	C1	29/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA LINIEWSKA	B	0.00		20.00	-1 815.00
2 516	C1	30/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA KOWALIK	B	0.00		20.00	-1 835.00
2 516	C1	31/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		130.00	-1 965.00
2 762	VT	31/10/99		REGULARISATION GABLOTA 10	B	1 965.00		0.00	0.00
2 522	C1	01/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		20.00	-20.00
2 522	C1	05/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA NOWAK	B	0.00		50.00	-70.00
2 522	C1	05/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA IMIELSKI	B	0.00		20.00	-90.00
2 522	C1	05/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA MUSOLF	B	0.00		20.00	-110.00
2 522	C1	06/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		80.00	-190.00
2 522	C1	06/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		40.00	-230.00
2 522	C1	08/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA KUSZEWSKI	B	0.00		60.00	-290.00
2 522	C1	10/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA ROSZKOWSKI	B	0.00		20.00	-310.00
2 522	C1	10/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA ROSOLOWSKI	B	0.00		70.00	-380.00
2 522	C1	10/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA SIENCZAK	B	0.00		20.00	-400.00
2 522	C1	11/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		140.00	-540.00
2 522	C1	17/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA PUDLO	B	0.00		60.00	-600.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411002 GABLOTA									
2 522	C1	17/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA GRUDA	B	0.00		20.00	-620.00
2 522	C1	18/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA GRUZ	B	0.00		70.00	-690.00
2 522	C1	18/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA DEAJOY	B	0.00		20.00	-710.00
2 522	C1	18/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA KAMINSKA	B	0.00		20.00	-730.00
2 522	C1	20/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA LENER	B	0.00		70.00	-800.00
2 522	C1	20/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA LASKOWSKA	B	0.00		40.00	-840.00
2 522	C1	20/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA SZWABOWSKA	B	0.00		20.00	-860.00
2 522	C1	20/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA KWIATKOWSKI	B	0.00		20.00	-880.00
2 522	C1	20/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA MAZUR	B	0.00		50.00	-930.00
2 522	C1	22/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA SZCZEPANIK	B	0.00		20.00	-950.00
2 522	C1	22/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		50.00	-1 000.00
2 522	C1	22/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA LORGICHI	B	0.00		40.00	-1 040.00
2 522	C1	22/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA SIEMIANIAKOW	B	0.00		60.00	-1 100.00
2 522	C1	22/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA CHABUT	B	0.00		40.00	-1 140.00
2 522	C1	26/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA ANNET	B	0.00		100.00	-1 240.00
2 522	C1	26/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA RADKO	B	0.00		20.00	-1 260.00
2 522	C1	26/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA LOS	B	0.00		20.00	-1 280.00
2 522	C1	26/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA PLEWCZYNSKA	B	0.00		250.00	-1 530.00
2 522	C1	27/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA KRIJK	B	0.00		20.00	-1 550.00
2 522	C1	27/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA MILOSZ	B	0.00		20.00	-1 570.00
2 522	C1	27/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA KAMINSKA	B	0.00		20.00	-1 590.00
2 522	C1	27/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA KOWALIK	B	0.00		20.00	-1 610.00
2 522	C1	29/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA GUNIA	B	0.00		70.00	-1 680.00
2 522	C1	29/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA WIERLICH	B	0.00		40.00	-1 720.00
2 522	C1	29/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		60.00	-1 780.00
2 522	C1	30/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA KEMIGA	B	0.00		20.00	-1 800.00
2 522	C1	30/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA ZACIERA	B	0.00		20.00	-1 820.00
2 763	VT	30/11/99		REGULARISATION GABLOT 11/	B	1 820.00		0.00	0.00
2 529	C1	02/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA FIEDORCZYK	B	0.00		30.00	-30.00
2 529	C1	02/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA RADU	B	0.00		20.00	-50.00
2 529	C1	03/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA BORKOWSKI	B	0.00		30.00	-80.00
2 529	C1	03/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA SIENCZAK	B	0.00		20.00	-100.00
2 529	C1	03/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA GRABOWSKI	B	0.00		100.00	-200.00
2 529	C1	03/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA LASKOWSKA	B	0.00		20.00	-220.00
2 529	C1	03/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA MAMREL	B	0.00		30.00	-250.00
2 529	C1	03/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA SOPHIE	B	0.00		50.00	-300.00
2 529	C1	03/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA ANDRZEJEWSKI	B	0.00		70.00	-370.00
2 529	C1	03/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA HASIAK	B	0.00		40.00	-410.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

45

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
411002 GABLOTA										
2 529	C1	05/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		70.00	-480.00	
2 529	C1	05/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA MUSSOLF	B	0.00		20.00	-500.00	
2 529	C1	05/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA NIEZGLIC	B	0.00		50.00	-550.00	
2 529	C1	05/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA NAWROCKI	B	0.00		50.00	-600.00	
2 529	C1	05/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA LOS	B	0.00		20.00	-620.00	
2 529	C1	05/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA MOMOCKI	B	0.00		30.00	-650.00	
2 529	C1	10/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA CZAPLU	B	0.00		20.00	-670.00	
2 529	C1	10/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA RADEGARZ	B	0.00		20.00	-690.00	
2 529	C1	10/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA WEEKEND	B	0.00		90.00	-780.00	
2 529	C1	13/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA FORT	B	0.00		70.00	-850.00	
2 529	C1	13/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA DANA	B	0.00		20.00	-870.00	
2 529	C1	13/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA DREAL	B	0.00		20.00	-890.00	
2 529	C1	13/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA ZALOMEK	B	0.00		20.00	-910.00	
2 529	C1	20/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA KRET	B	0.00		70.00	-980.00	
2 529	C1	20/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA KUCZYNSKI	B	0.00		20.00	-1 000.00	
2 529	C1	27/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA MELLINGTON	B	0.00		20.00	-1 020.00	
2 529	C1	29/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA ZOLONEK	B	0.00		50.00	-1 070.00	
2 529	C1	30/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA MIELEWCZUK	B	0.00		70.00	-1 140.00	
2 529	C1	31/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA ROMANO	B	0.00		20.00	-1 160.00	
2 529	C1	31/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA GLOWCKA	B	0.00		20.00	-1 180.00	
2 529	C1	31/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA WOJTKOWICZ	B	0.00		20.00	-1 200.00	
2 529	C1	31/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA DIVERS	B	0.00		70.00	-1 270.00	
2 764	VT	31/12/99		REGULARISATION GABLOTA 12	B	1 270.00		0.00	0.00	
COMPTE 411002						Compte soldé		24 270.00	24 270.00	0.00

411003 CALENDRIERS GLOS									
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ KOCHOWICZ BNP	B	0.00		24.00	-24.00
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	CHQ ARCISZEWSKI CRCA	B	0.00		48.00	-72.00
2 055	CP	08/01/99	CCP01/003/99	CHQ POSTAL POREBSKI MARIA	B	0.00		100.00	-172.00
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	CHQ MONART C.LYONNAIS	B	0.00		100.00	-272.00
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ JANKOWSKI BNP	B	0.00		53.00	-325.00
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ BACCIARELLI C.EP	B	0.00		70.00	-395.00
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	CHQ SAPETTO BNP	B	0.00		100.00	-495.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ JOANNA C.EPARGNE	B	0.00		50.00	-545.00
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	CHQ AFPRM CRCA	B	0.00		100.00	-645.00
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ ZYCH BNP	B	0.00		24.00	-669.00
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	CHQ JISLAN B.POPUL	B	0.00		48.00	-717.00
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	CHQ PAWELCZYK CRCA	B	0.00		24.00	-741.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

76

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
411003 CALENDRIERS GLOS									
2 226	VT	31/01/99		REGULARISATION CALEND 01/	B	741.00		0.00	0.00
2 089	CP	02/02/99	CCP02/017/99	CHQ BALAN C. LYONNAIS	B	0.00		50.00	-50.00
2 071	CP	04/02/99	CCP02/019/99	VRMNT ADAM STANISLAWA	B	0.00		100.00	-150.00
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ MOSKALA SOREFI	B	0.00		100.00	-250.00
2 228	VT	28/02/99		REGULARISATIO CALEND 02/	B	250.00		0.00	0.00
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	CHQ ZAWADZKI C.L	B	0.00		24.00	-24.00
2 232	VT	30/04/99		REGULARISATIO CALEN 04/99	B	24.00		0.00	0.00
2 509	C1	15/09/99	C1/REC09/99	PMK PARIS	B	0.00		9 500.00	-9 500.00
2 509	C1	15/09/99	C1/REC09/99	PMK ANKIERSKI 150EX	B	0.00		1 950.00	-11 450.00
2 509	C1	15/09/99	C1/REC09/99	PMK GRONOWICZ 100EX	B	0.00		1 300.00	-12 750.00
2 509	C1	15/09/99	C1/REC09/99	PMK PAJAK 100EX	B	0.00		1 300.00	-14 050.00
2 509	C1	15/09/99	C1/REC09/99	PMK WACHALA 250EX	B	0.00		3 250.00	-17 300.00
2 509	C1	15/09/99	C1/REC09/99	PMK ZYGLEWICZ 150EX	B	0.00		1 950.00	-19 250.00
2 509	C1	15/09/99	C1/REC09/99	PMK DIVERS 35EX	B	0.00		525.00	-19 775.00
2 584	CP	30/09/99	CCP09/068/99	CCP PMK NANCY KALEND	B	0.00		600.00	-20 375.00
2 757	VT	30/09/99		REGULARISATION CALEND 09/	B	20 375.00		0.00	0.00
2 585	CP	01/10/99	CCP10/069/99	VRSMNT DROZDOWSKI LUCIEN	B	0.00		30.00	-30.00
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	CHQ MANTYKOWSKI CRCA	B	0.00		25.00	-55.00
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	CHQ SNIEZYNSKI S.GEN	B	0.00		50.00	-105.00
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	CHQ PANEK S.GEN	B	0.00		50.00	-155.00
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	CHQ DABROWSKA S.GEN	B	0.00		50.00	-205.00
2 587	CP	06/10/99	CCP10/071/99	VRMNT NOMARSKI EDWIGE	B	0.00		50.00	-255.00
2 588	CP	07/10/99	CCP10/072/99	CHQ GACEK C.EP	B	0.00		25.00	-280.00
2 588	CP	07/10/99	CCP10/072/99	CHQ OPALA BFCM	B	0.00		25.00	-305.00
2 589	CP	13/10/99	CCP10/073/99	CHQ KWASNIEWSKI CDN	B	0.00		25.00	-330.00
2 589	CP	13/10/99	CCP10/073/99	CHQ GIEL C.EP	B	0.00		50.00	-380.00
2 589	CP	13/10/99	CCP10/073/99	CHQ KIELT C.EP	B	0.00		50.00	-430.00
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CHQ KIWIOR C.L	B	0.00		40.00	-470.00
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CHQ POMIETLARZ CRCA	B	0.00		50.00	-520.00
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CHQ SOSNOWSKI CRCA	B	0.00		50.00	-570.00
2 593	CP	25/10/99	CCP10/077/99	CCP TARKOWSKI STANISLAWA	B	0.00		25.00	-595.00
2 593	CP	25/10/99	CCP10/077/99	CCP DUBOIS MARIE	B	0.00		50.00	-645.00
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ SUPRYCZYN CRCA	B	0.00		25.00	-670.00
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ PIECZURO NANCEENNE	B	0.00		25.00	-695.00
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ BABIC CDN	B	0.00		50.00	-745.00
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CHQ HENDZUK B.POP	B	0.00		75.00	-820.00
2 518	C1	27/10/99	C1/AB10/99	VENTE CALENDRIERS 2000	B	0.00		1 400.00	-2 220.00
2 762	VT	31/10/99		REGULARISATION CALENDR 10	B	2 220.00		0.00	0.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
411003 CALENDRIERS GLOS										
2 595	CP	02/11/99	CCP11/079/99	CHQ SZABELSKI S.GEN	B	0.00		25.00	-25.00	
2 598	CP	03/11/99	CCP11/080/99	CCP PMK LIEVIN	B	0.00		1 300.00	-1 325.00	
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ NAWROCKI TRESORPUB	B	0.00		50.00	-1 375.00	
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ ASS POLOGNE CRCA	B	0.00		50.00	-1 425.00	
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CHQ GIEL C.EP	B	0.00		140.40	-1 565.40	
2 601	CP	25/11/99	CCP11/085/99	CCP CZARKA MARIA	B	0.00		25.00	-1 590.40	
2 602	CP	30/11/99	CCP12/086/99	CCP TEXIER GERARD	B	0.00		25.00	-1 615.40	
2 763	VT	30/11/99		REGULARISATION CALEND 11/	B	1 615.40		0.00	0.00	
2 603	CP	02/12/99	CCP12/087/99	CCP RACHWALSKI STEPHANIE	B	0.00		50.00	-50.00	
2 605	CP	14/12/99	CCP12/089/99	VRMNT LIPOWICZ JERZY	B	0.00		25.00	-75.00	
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ CZERNIAKOW CRCA	B	0.00		25.00	-100.00	
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ TOMASIK BNP	B	0.00		25.00	-125.00	
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	CHQ PSOTA B.POP	B	0.00		30.00	-155.00	
2 606	CP	16/12/99	CCP12/090/99	CCP GOUTTESOLARD	B	0.00		25.00	-180.00	
2 609	CP	22/12/99	CCP12/093/99	CHQ JURKOWSKI	B	0.00		25.00	-205.00	
2 617	CP	30/12/99	CCP12/099/99	VRMNT ADP SAIGNES	B	0.00		37.00	-242.00	
2 764	VT	31/12/99		REGULARISATION CALENDR 12	B	242.00		0.00	0.00	
COMPTÉ 411003						Compte soldé		25 467.40	25 467.40	0.00
SOUS CLASSE 41								1 404 677.57	1 404 677.57	0.00

421000 PERSONNEL: REMUNERATIONS DUES									
2 215	OD	01/01/99		REPRISE SALAIREOSIKO 12/9	B	0.00		15 121.50	-15 121.50
2 157	CP2	13/01/99	AUP01/004/99	CHQ 8120017 OSIKO 12/98	B	15 121.50		0.00	0.00
2 118	OD	31/01/99		SALAIRE OSIKO 01/99	B	0.00		7 621.50	-7 621.50
2 167	CP2	19/02/99	AUP02/013/99	CHQ 8120023 OSIKO 01/99	B	7 621.50		0.00	0.00
2 119	OD	28/02/99		SALAIRE OSIKO 02/99	B	0.00		7 621.50	-7 621.50
2 172	CP2	15/03/99	AUP03/018/99	CHQ 8338003 OSIKO 02/99	B	7 621.50		0.00	0.00
2 120	OD	31/03/99		SALAIRE OSIKO 03/99	B	0.00		7 621.50	-7 621.50
2 179	CP2	09/04/99	AUP04/025/99	CHQ 8338010 OSIKO 03/99	B	7 621.50		0.00	0.00
2 121	OD	30/04/99		SALAIRE OSIKO 04/99	B	0.00		7 621.50	-7 621.50
2 188	CP2	18/05/99	AUP05/034/99	CHQ 8338015 OSIKO 04/99	B	7 621.50		0.00	0.00
2 122	OD	31/05/99		SALAIRE OSIKO 05/99	B	0.00		7 621.50	-7 621.50
2 192	CP2	07/06/99	AUP06/038/99	CHQ 8338021 OSIKO 05/99	B	7 621.50		0.00	0.00
2 123	OD	30/06/99		SALAIRE OSIKO 06/99	B	0.00		10 704.12	-10 704.12
2 618	CP2	13/07/99	CP2/045/99	CHQ 9088006OSIKO 06/99	B	10 704.12		0.00	0.00
2 247	OD	30/07/99	OD07/002/95	SALAIRE OSIKO 07/99	B	0.00		7 500.00	-7 500.00
2 572	CP	03/08/99	CCP08/056/99	CHQ 8357004OSIKO 07/99	B	7 500.00		0.00	0.00
2 250	OD	31/08/99	OD08/01/99	SALAIRE OSIKO 08/99	B	0.00		7 639.50	-7 639.50

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

48

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
421000 PERSONNEL: REMUNERATIONS DUES									
2 513	C1	28/09/99	C1/DEP09/99	REGULARISATION OSIKO 08/9	B	18.00		0.00	-7 621.50
2 627	CP2	28/09/99	CP2/054/99	CHQ 9088009OSIKO 08/99	B	7 621.50		0.00	0.00
2 258	OD	30/09/99	OD09/01/99	SALAIRE OSIKO 09/99	B	0.00		7 639.50	-7 639.50
2 629	CP2	12/10/99	CP2/056/99	CHQ 9088011OSIKO 09/99	B	7 639.50		0.00	0.00
2 265	OD	30/10/99	OD10/01/99	SALAIRE OSIKO 10/99	B	0.00		8 139.00	-8 139.00
2 600	CP	16/11/99	CCP11/084/99	CHQ 8357016OSIKO 10/99	B	8 000.00		0.00	-139.00
2 525	C1	20/11/99	C1/DEP11/99	REGULARISATION OSIKO 10/9	B	139.00		0.00	0.00
2 273	OD	30/11/99	OD11/03/99	SALAIRE OSIKO 11/99	B	0.00		8 139.00	-8 139.00
2 637	CP2	10/12/99	CP2/064/99	CHQ 9088019OSIKO 11/99	B	8 000.00		0.00	-139.00
2 530	C1	15/12/99	C1/DEP12/99	REGULARISATION OSIKO 11/9	B	139.00		0.00	0.00
2 281	OD	31/12/99	OD12/02/99	SALAIRE OSIKO 12/99	B	0.00		16 138.07	-16 138.07
2 752	OD	31/12/99		REGUL SALAIREOSIKO 12/99	B	16 138.07		0.00	0.00
COMPTÉ 421000 Compte soldé						119 128.19		119 128.19	0.00
421001 RENUMERATION AUTEURS									
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	AUTEURS 01/99	B	3 150.00		0.00	3 150.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	OSIKOWSKI P. 2/99	B	500.00		0.00	3 650.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	DLUGOSZ D. 4/99	B	250.00		0.00	3 900.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	ROGALA W. 3/99	B	500.00		0.00	4 400.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	KUCHARSKI M. 4/99	B	250.00		0.00	4 650.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	BALDYS B. 7/99	B	120.00		0.00	4 770.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	DOROTA KOREKTA SUPPLMNT	B	150.00		0.00	4 920.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	STEFANSKA B. 8/99	B	700.00		0.00	5 620.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	BIELINSKI P. 4/99	B	300.00		0.00	5 920.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	FABER D. 4/99	B	250.00		0.00	6 170.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	WILCZAK KOREKTA 2-5/99	B	600.00		0.00	6 770.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	MALINOWSKA A. 5/99	B	250.00		0.00	7 020.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	KLECHTA J. 2-5/99	B	1 650.00		0.00	8 670.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	SAFUTA J. 2/99	B	150.00		0.00	8 820.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	RZECZYCKI A. 2-5/99	B	600.00		0.00	9 420.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	ZIENKIEWICZ R. 2-5/99	B	850.00		0.00	10 270.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	BADZIAK K. 3-6/99	B	600.00		0.00	10 870.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	JUDYCKI J. 3-5/99	B	750.00		0.00	11 620.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	BRZEZINSKI 3.5/99	B	350.00		0.00	11 970.00
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	MISZALSKI M. 4/99	B	150.00		0.00	12 120.00
2 227	OD	31/01/99		REGULARISATIO AUTEURS 01/	B	0.00		12 120.00	0.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	AUTEURS DU 02/99	B	600.00		0.00	600.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	MICHALOWSKI 3.4.5.7.9/99	B	250.00		0.00	850.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
421001 RENUMERATION AUTEURS									
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	MALINOWSKI A. 3.4.9/99	B	400.00		0.00	1 250.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	DYLAG W. 3.6-9/99	B	500.00		0.00	1 750.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	DOBROWSKI A. 3/99	B	150.00		0.00	1 900.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	WLADYK A. 3.6-9/99	B	750.00		0.00	2 650.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	ROKOSZ M. 5-6/99	B	800.00		0.00	3 450.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	BLAZEJEWSKI T. 4.5.8/99	B	400.00		0.00	3 850.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	ZIENKIEWICZ R. 6-10/99	B	1 000.00		0.00	4 850.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	JUDYCKI Z. 6-9/99	B	1 000.00		0.00	5 850.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	KLECHTA J. 6-9/99	B	1 250.00		0.00	7 100.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	OSIKOWSKI P. 7/99	B	500.00		0.00	7 600.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	BRZEZINSKI 7.9/99	B	350.00		0.00	7 950.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	ENGELGARD J. 7/99	B	150.00		0.00	8 100.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	JAKUBOWSKI G. 7/99	B	200.00		0.00	8 300.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	BADZIAK K. 7-10/99	B	600.00		0.00	8 900.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	TOKARZ J. 7-8/99	B	270.00		0.00	9 170.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	OZLOWSKI B. 8/99	B	150.00		0.00	9 320.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	BIELINSKI P. 8/99	B	200.00		0.00	9 520.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	PIASECKI J. 8/99	B	200.00		0.00	9 720.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	ROLSKI Z. 9/99	B	200.00		0.00	9 920.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	TOKARSKA J. 6/99	B	120.00		0.00	10 040.00
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	WILCZAK B. 6-10/99	B	750.00		0.00	10 790.00
2 229	OD	28/02/99		REGULARISATIO AUTEURS 02/	B	0.00		10 790.00	0.00
2 174	CP2	19/03/99	AUP03/020/99	CHQ 8338002PIETRZAK 98/99	B	1 000.00		0.00	1 000.00
2 175	CP2	23/03/99	AUP03/021/99	CHQ 8338007 LEFEVRE	B	250.00		0.00	1 250.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	DOBOSZ B. 10-14/99	B	1 700.00		0.00	2 950.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	JEZEWSKI K. 15-16/99	B	300.00		0.00	3 250.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	MISZALSKI M. 10/99	B	150.00		0.00	3 400.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	JUDYCKI Z. 10-13/99	B	1 000.00		0.00	4 400.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	DOBROWSKI A.	B	200.00		0.00	4 600.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	KLECHTA J. 10-14/99	B	1 250.00		0.00	5 850.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	WLADYK A. 10-13/99	B	600.00		0.00	6 450.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	DYLAG W. 10/99	B	100.00		0.00	6 550.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	OSIKOWSKI P. 10/99	B	500.00		0.00	7 050.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	BIELINSKI P. 13-14/99	B	250.00		0.00	7 300.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	BADZIAK K. 11-14/99	B	600.00		0.00	7 900.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	BRZEZINSKI M. 11-13/99	B	450.00		0.00	8 350.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	STEFANSKI B. 11/99	B	100.00		0.00	8 450.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	FABER D. 11/99	B	150.00		0.00	8 600.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

80

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
421001 RENUMERATION AUTEURS									
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	POWICHROWSKI T. 12/99	B	150.00		0.00	8 750.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	WALIGORZ 12/99	B	350.00		0.00	9 100.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	BLAZEJEWSKI T. 12-14/99	B	300.00		0.00	9 400.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	ZIENKIEWICZ R. 12-14/99	B	650.00		0.00	10 050.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	KUCHARSKI M. 12/99	B	200.00		0.00	10 250.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	ROGALA 12-13/99	B	400.00		0.00	10 650.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	ENGELGARD J. 13/99	B	150.00		0.00	10 800.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	MALINOWSKI A. 13/99	B	200.00		0.00	11 000.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	MICHALOWSKI M. 13-14/99	B	100.00		0.00	11 100.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	KLECHTA J. 14/99	B	500.00		0.00	11 600.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	ROG H. 14/99	B	150.00		0.00	11 750.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	MARCONI A. 14/99	B	150.00		0.00	11 900.00
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	ORLOWSKI Z. 14/99	B	150.00		0.00	12 050.00
2 231	OD	31/03/99		REGULARISATIO AUTEURS 03/	B	0.00		12 050.00	0.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	AUTEURS 04/99	B	1 350.00		0.00	1 350.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	WILCZAK B. KOEKTA 11-15/9	B	750.00		0.00	2 100.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	VIROL E. 14/99	B	150.00		0.00	2 250.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	BIELINSKI P. 16/99	B	150.00		0.00	2 400.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	JUDYCKI Z. 14-18/99	B	1 250.00		0.00	3 650.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	DOBROWSKI 15.18/99	B	300.00		0.00	3 950.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	BRZEZINSKI M. 15/99	B	400.00		0.00	4 350.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	MISZALSKI M. 15/	B	150.00		0.00	4 500.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	ENGELGARD 18/99	B	150.00		0.00	4 650.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	DLUGOSZ D. 17.18/99	B	350.00		0.00	5 000.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	BADZIAK 15-18/99	B	600.00		0.00	5 600.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	ZIENKIEWICZ R. 15-18/99	B	800.00		0.00	6 400.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	BLAZEJEWSKI T. 15.17/99	B	300.00		0.00	6 700.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	MICHALOWSKI M. 15-17/99	B	150.00		0.00	6 850.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	KLECHTA J. 15-18/99	B	1 400.00		0.00	8 250.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	WLADYK A. 15-18/99	B	600.00		0.00	8 850.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	JEZEWSKI K. 16/99	B	300.00		0.00	9 150.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	ROLSKI Z. 16.18/99	B	300.00		0.00	9 450.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	MARCONI A. 16/99	B	150.00		0.00	9 600.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	RITTER C. 17/99	B	350.00		0.00	9 950.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	KOHLER H. 18/99	B	500.00		0.00	10 450.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	DOROTA KOREKTA 16.17/99	B	300.00		0.00	10 750.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	RZECZYCKA A. 14-18/99	B	700.00		0.00	11 450.00
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	OSIKOWSKI P. 11/99	B	350.00		0.00	11 800.00

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
421001 RENUMERATION AUTEURS									
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	WILCZAK B. KOREKTA 18.19/	B	300.00		0.00	12 100.00
2 233	OD	30/04/99		REGULARISATIO AUTEURS 04/	B	0.00		12 100.00	0.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	AUTEURS 05/99	B	1 130.00		0.00	1 130.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	BIELINSKI P. 19-20/	B	420.00		0.00	1 550.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	WILWICKI M.	B	250.00		0.00	1 800.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	OSIKOWSKI P. 19-21/99	B	920.00		0.00	2 720.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	BADZIAK K. 19-21/99	B	450.00		0.00	3 170.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	KLECHTA J. 19-21/99	B	1 000.00		0.00	4 170.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	JUDYCKI Z. 19-21/99	B	950.00		0.00	5 120.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	RZECZYCKA A. 19-21/99	B	450.00		0.00	5 570.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	ZIENKIEWICZ R. 19-21/99	B	600.00		0.00	6 170.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	BLAZEJEWSKA T. 19.21/99	B	300.00		0.00	6 470.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	MISZALSKI 30/99	B	150.00		0.00	6 620.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	ROKOSZ M. 20/99	B	400.00		0.00	7 020.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	MALINOWSKI A. 20/99	B	150.00		0.00	7 170.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	STEFANSKI B. 20-21/99	B	800.00		0.00	7 970.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	WLADYK A. 20/99	B	150.00		0.00	8 120.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	SAKONIA E. 21/99	B	250.00		0.00	8 370.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	KOHLER K. 21/99	B	40.00		0.00	8 410.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	ROLSKI Z. 21/99	B	250.00		0.00	8 660.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	VIROL E. 21/99	B	100.00		0.00	8 760.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	MICHALOWSKI M. 20/99	B	50.00		0.00	8 810.00
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	WILCZAK B. 20-22/99	B	400.00		0.00	9 210.00
2 235	OD	31/05/99		REGULARISATIO AUTEURS 05/	B	0.00		9 210.00	0.00
2 194	CP2	11/06/99	AUP06/040/99	CHQ 8338020RZECZYCKA10-13	B	600.00		0.00	600.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	DEPENSES AUTEURS DU 06/99	B	2 625.00		0.00	3 225.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	JUDYCKI L. 22-26/99	B	1 250.00		0.00	4 475.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	STEFANSKI B. 25/99	B	250.00		0.00	4 725.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	BIELINSKI P. 23.26/99	B	680.00		0.00	5 405.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	WILCZAK B. KOREKTA 23-26/	B	600.00		0.00	6 005.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	RZECZYCKA A. 22-25/99	B	600.00		0.00	6 605.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	DLUGOSZ D. 25.26/99	B	320.00		0.00	6 925.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	ROLSKI J. 25/99	B	150.00		0.00	7 075.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	WLADYK A. 22-27/99	B	900.00		0.00	7 975.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	KEDZIAK K. 27/99	B	150.00		0.00	8 125.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	ROKOSZ M. 22.24/99	B	850.00		0.00	8 975.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	STEFANSKA B. 23.27.28/99	B	850.00		0.00	9 825.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	OSIKOWSKI P. 27-28/99	B	850.00		0.00	10 675.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
421001 RENUMERATION AUTEURS									
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	BADZIAK K. 22-26/99	B	750.00		0.00	11 425.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	BRZEZINSKI L. 22.25-26/99	B	550.00		0.00	11 975.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	MICHALOWSKI M. 22.23-26/9	B	150.00		0.00	12 125.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	ZIENKIEWICZ R. 22-26/99	B	1 000.00		0.00	13 125.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	KLECHTA J. 22-26/99	B	1 750.00		0.00	14 875.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	BLAZEJEWSKI T. 24-26/99	B	450.00		0.00	15 325.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	ENGELGARD J. 23/99	B	150.00		0.00	15 475.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	JAKUBOWSKI G. 24/99	B	250.00		0.00	15 725.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	MISZALSKI M. 25/99	B	150.00		0.00	15 875.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	ZMUDZINSKI A. 25/99	B	200.00		0.00	16 075.00
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	MALINOWSKI A. 26/99	B	200.00		0.00	16 275.00
2 237	OD	30/06/99		REGULARISATIO AUTEURS 06/	B	0.00		16 275.00	0.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	DOBOSZ B. 28-34	B	3 110.00		0.00	3 110.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	JUDYCKI Z. 27-33	B	1 750.00		0.00	4 860.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	KOZLOWSKA 34-37	B	250.00		0.00	5 110.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	PARUZNIAK P. 33	B	400.00		0.00	5 510.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	DLUGOSZ D. 28	B	200.00		0.00	5 710.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	BIELINSKI P. 29-30	B	500.00		0.00	6 210.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	BLAZEJEWSKI T. 28,31,32	B	630.00		0.00	6 840.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	MICHALOWSKI M. 31-32	B	100.00		0.00	6 940.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	STEFANSKI B. 28	B	250.00		0.00	7 190.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	OSIKOWSKI P. 28	B	350.00		0.00	7 540.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	ZAWADZKI A. 32	B	250.00		0.00	7 790.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	BIERNACKI L. 28,30-33	B	350.00		0.00	8 140.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	MOZEL B. KOREKTA 31-34	B	600.00		0.00	8 740.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	DOBRONSKI G. 28,30,31	B	450.00		0.00	9 190.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	SLAWINSKI W. 28	B	150.00		0.00	9 340.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	ENGELGARD J. 28	B	150.00		0.00	9 490.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	WIECZOREK Z. 28-29	B	400.00		0.00	9 890.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	BADZIAK K. 27-33	B	1 050.00		0.00	10 940.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	RECZYCKA-DYNDAL 26-33	B	1 200.00		0.00	12 140.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	SEIDLER 27	B	100.00		0.00	12 240.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	HOBORA T. 33	B	250.00		0.00	12 490.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	KLECHTA J. 27-33	B	2 250.00		0.00	14 740.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	ROLSKI Z. 28-29	B	400.00		0.00	15 140.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	ZARECZAK W. 29-30	B	650.00		0.00	15 790.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	ZIENKIEWICZ R. 29-33	B	800.00		0.00	16 590.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	MALINOWSKI A. 30,33	B	400.00		0.00	16 990.00



GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
421001 RENUMERATION AUTEURS									
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	KEDRADA K. 30	B	200.00		0.00	17 190.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	WLADYK A. 30-33	B	600.00		0.00	17 790.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	BRZEZINSKI M. 31-33	B	550.00		0.00	18 340.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	MISZALSKI M. 32	B	150.00		0.00	18 490.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	BALUT J. 32	B	250.00		0.00	18 740.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	KALINOWSKI B. 32	B	200.00		0.00	18 940.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	SAFUTA J. 33	B	250.00		0.00	19 190.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	BLAZEJEWSKA I. 33	B	150.00		0.00	19 340.00
2 758	OD	30/09/99		REGULAR AUTEURS 09/99	B	0.00		19 340.00	0.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	P. DOBOSZ 35-38	B	1 775.00		0.00	1 775.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	P. BIELINSKI	B	400.00		0.00	2 175.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	B. STEFANSKI 36,38/99	B	600.00		0.00	2 775.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	L. BIERNACKI 34,36,38-43/	B	500.00		0.00	3 275.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	M. KOHTER 30,32,36,37/99	B	900.00		0.00	4 175.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	L. BIERNACKI WEB 37-43/	B	500.00		0.00	4 675.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	A. RZECZYCKA 34-38/99	B	750.00		0.00	5 425.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	W. DLUBACZ 36/99	B	250.00		0.00	5 675.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	J. KLECHTA 34-39/99	B	2 000.00		0.00	7 675.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	C. RITTER 35/99	B	250.00		0.00	7 925.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	B. STEFANSKI 39,42/99	B	500.00		0.00	8 425.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	P. OSIKOWSKI 39/99	B	350.00		0.00	8 775.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	K. BADZIAK 34-39/99	B	900.00		0.00	9 675.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	Z. JUDYCKI 34-39/99	B	1 500.00		0.00	11 175.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	T. BLAZEJEWSKA 34,39,40/	B	600.00		0.00	11 775.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	F. CWIK 34/99	B	200.00		0.00	11 975.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	A. WLADYK 34-39/99	B	750.00		0.00	12 725.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	R. ZIENKIEWICZ 34-38/99	B	1 000.00		0.00	13 725.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	A. DOBRONSKI 35-39/99	B	600.00		0.00	14 325.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	M. MICHALOWSKI 35-38/99	B	200.00		0.00	14 525.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	M. BRZEZINSKI 36-38/99	B	600.00		0.00	15 125.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	J. ENGELGARD 38/99	B	150.00		0.00	15 275.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	M. WALIGORA 36/99	B	300.00		0.00	15 575.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	A. MALINOWSKI 38/99	B	150.00		0.00	15 725.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	M. MISZALSKI 39/99	B	150.00		0.00	15 875.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	B. WILCZAK 35-40/99	B	900.00		0.00	16 775.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	T. HOBORZ 38/99	B	150.00		0.00	16 925.00
2 759	OD	31/10/99		REGULARISATION AUTEURS 10	B	0.00		16 925.00	0.00
2 632	CP2	08/11/99	CP2/059/99	CHQ 9088012THEBAULT	B	500.00		0.00	500.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
421001 RENUMERATION AUTEURS									
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	P. DOBOSZ 39-44	B	3 222.50		0.00	3 722.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	T. BLAZEJEWSKA 41-43/99	B	450.00		0.00	4 172.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	B. WILCZAK 41-45/99	B	750.00		0.00	4 922.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	M. MICHALOWSKI 40-43/99	B	150.00		0.00	5 072.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	D. DLUGOSZ 41-43/99	B	300.00		0.00	5 372.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	F. CWIK 40/99	B	80.00		0.00	5 452.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	A. MALINOWSKI 41,44/99	B	450.00		0.00	5 902.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	R. ZIENKIEWICZ 39-42/99	B	800.00		0.00	6 702.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	A. RZECZYCKA 39-42/99	B	600.00		0.00	7 302.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	M. KOHLER 40/99	B	600.00		0.00	7 902.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	J. SAFUTA 40/99	B	150.00		0.00	8 052.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	K. BADZIAK 40-43/99	B	600.00		0.00	8 652.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	Z. JUDYCKI 40-42/99	B	750.00		0.00	9 402.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	A. ROG 40/99	B	100.00		0.00	9 502.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	E. OLSZAK 40/99	B	250.00		0.00	9 752.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	M. BRZEZINSKI 42/99	B	150.00		0.00	9 902.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	J. KLECHTA 40-41/99	B	900.00		0.00	10 802.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	A. WLADYK 40-42/99	B	450.00		0.00	11 252.50
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	I. TOKON 41/99 ?	B	2 000.00		0.00	13 252.50
2 760	OD	30/11/99		REGULARISATION AUTEUR 11/	B	0.00		13 252.50	0.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	B. DOBOSZ 2-3/2000	B	990.00		0.00	990.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	A. MALINOWSKI 2/2000	B	150.00		0.00	1 140.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	W. DLUBACZ 43/99	B	300.00		0.00	1 440.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	J. ENGELGARD 43/99	B	150.00		0.00	1 590.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	R. ZIENKIEWICZ 43-45/99	B	600.00		0.00	2 190.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	K. BADZIAK 43-45/99	B	450.00		0.00	2 640.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	Z. JUDYCKI 43-45/99	B	750.00		0.00	3 390.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	A. RZECZYCKA 43-45/99	B	450.00		0.00	3 840.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	J. KLECHTA 43-45/99	B	750.00		0.00	4 590.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	A. WLADYK 43-44/99	B	300.00		0.00	4 890.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	L. SONIK 45/99	B	250.00		0.00	5 140.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	B. STEFANSKI 43-44/99	B	450.00		0.00	5 590.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	M. BRZEZINSKI 44-45/99	B	300.00		0.00	5 890.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	M. ROKOSZ 44/99	B	550.00		0.00	6 440.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	M. ROGALA 45/99	B	200.00		0.00	6 640.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	T. BLAZEJEWSKI 45/99	B	300.00		0.00	6 940.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	Z. ROLSKI 45/99-2/2000	B	550.00		0.00	7 490.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	M. KUCHARSKI 45/99	B	250.00		0.00	7 740.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
421001 RENUMERATION AUTEURS									
2 761	OD	31/12/99		REGULARISATION AUTEURS 12	B	0.00		7 740.00	0.00
COMPTE 421001						Compte soldé		129 802.50	129 802.50
SOUS CLASSE 42								248 930.69	248 930.69
431000 SECURITE SOCIALE									
2 215	OD	01/01/99		REPRISE CSG GUBERNAT 02/9	B	0.00		3 198.60	-3 198.60
2 215	OD	01/01/99		REPRISE CAMACGUBERNAT	B	0.00		12 059.50	-15 258.10
2 157	CP2	14/01/99	AUP01/004/99	CHQ 8019017 CGS GUBERNAT	B	3 198.60		0.00	-12 059.50
1 871	OD	21/01/99	990101	URSAAF OSIKO 4/4	B	0.00		16 946.00	-29 005.50
1 871	OD	21/01/99	990101	GARP OSIKO 4/4	B	0.00		3 166.00	-32 171.50
1 871	OD	21/01/99	990101	CRIS OSIKO 4/4	B	0.00		2 595.00	-34 766.50
2 161	CP2	25/01/99	AUP01/008/99	CHQ 8120020CAMAC GUBERNAT	B	12 059.50		0.00	-22 707.00
2 068	CP	01/02/99	CP02/016/99	CHQ 7184017 OSIKO 4TRIM98	B	22 707.00		0.00	0.00
1 877	OD	10/02/99	990201	CAMAC ANGELLE 1SEM99	B	0.00		13 884.46	-13 884.46
2 173	CP2	17/03/99	AUP03/019/99	CHQ 8338001CAMACANGEL 1TR	B	13 884.46		0.00	0.00
1 950	C1	30/04/99	C1/DEP04/99	CHARGES OSIKO 1TRIM	B	17 151.00		0.00	17 151.00
1 948	OD	30/04/99	C1/990401	URSSAF OSIKO	B	0.00		12 653.00	4 498.00
1 948	OD	30/04/99	C1/990401	GARP OSIKO	B	0.00		2 375.00	2 123.00
1 948	OD	30/04/99	C1/990401	CRIS OSIKO	B	0.00		2 123.00	0.00
2 117	OD	30/06/99		URSSAF OSIKO 2TRIM99	B	0.00		14 450.00	-14 450.00
2 117	OD	30/06/99		GARP OSIKO 2TRIM99	B	0.00		2 700.00	-17 150.00
2 117	OD	30/06/99		CRIS OSIKO 2TRIM99	B	0.00		2 414.00	-19 564.00
2 619	CP2	20/07/99	CP2/046/99	CHQ 9088005OSIKO 2TRM99	B	19 564.00		0.00	0.00
2 246	OD	26/07/99	OD07/002/95	CAMAC S. ANGELLE IISEM99	B	0.00		14 941.46	-14 941.46
2 594	CP	27/10/99	CCP10/078/99	CHQ 8357013ANGELLA	B	14 941.46		0.00	0.00
2 268	OD	16/11/99	OD11/01/99	URSSAF OSIKO 7/8/9/99	B	0.00		12 709.00	-12 709.00
2 268	OD	16/11/99	OD11/01/99	GARP OSIKO	B	0.00		2 375.00	-15 084.00
2 268	OD	16/11/99	OD11/01/99	CRIS OSIKO	B	0.00		2 123.00	-17 207.00
2 269	OD	19/11/99	OD11/02/99	E.M.I X. DOMZAL 10-12/99	B	0.00		1 470.00	-18 677.00
2 634	CP2	23/11/99	CP2/061/99	CHQ 9088014OSIKO 3TRIM	B	17 207.00		0.00	-1 470.00
2 635	CP2	25/11/99	CP2/062/99	CHQ 9088018DOMZAL	B	1 470.00		0.00	0.00
2 279	OD	01/12/99	OD12/01/99	E.M.I X. DOMZAL 1TR2000	B	0.00		2 940.00	-2 940.00
2 752	OD	31/12/99		REGUL EMI X DOMZAL 1TRIM	B	2 940.00		0.00	0.00
COMPTE 431000						Compte soldé		125 123.02	125 123.02
SOUS CLASSE 43								125 123.02	125 123.02
445661 TVA SUR ACHATS 5.5%									
1 866	HA	08/01/99	990101	FLASHAGE COUVERTURE 01/	B	55.00		0.00	55.00
1 868	HA	13/01/99	990103	FLASHAGE COUVERTURE 01/9	B	55.00		0.00	110.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
445661 TVA SUR ACHATS 5.5%									
1 870	HA	16/01/99	990105	RAFALIGA PAO 01/99	B	208.53		0.00	318.53
1 933	HA	20/01/99	C1/990101	DOCUMENTATION MUSEE	B	17.72		0.00	336.25
1 872	HA	31/01/99	990106	REPRISE PAPIER 01/99	B	1 921.98		0.00	2 258.23
1 875	HA	08/02/99	990202	RAFALIGA PAO 02/99	B	208.53		0.00	2 466.76
1 874	HA	08/02/99	990201	FLASHAGE COUVERTURE 02/9	B	55.00		0.00	2 521.76
1 879	HA	26/02/99	990206	RAFALIGA PAO 02/99	B	208.53		0.00	2 730.29
1 880	HA	27/02/99	990207	INDICA 6-9/99	B	2 179.39		0.00	4 909.68
1 881	HA	28/02/99	990208	FLASHAGE COUVERTURE 02/9	B	55.00		0.00	4 964.68
1 943	C1	26/03/99	C1/DEP03/99	EL GRECO LOUVRES	B	8.34		0.00	4 973.02
1 887	HA	27/03/99	990306	INDICA 10-13/99	B	2 266.83		0.00	7 239.85
1 888	HA	02/04/99	990401	FLASHAGE COUVERTURE 04/	B	55.00		0.00	7 294.85
1 889	HA	07/04/99	990402	RAFALIGA PAO 04/99	B	208.53		0.00	7 503.38
1 891	HA	30/04/99	990404	INDICA 14-17/99	B	1 905.21		0.00	9 408.59
1 892	HA	06/05/99	990501	FLASHAGE COUVERTURE 05/9	B	55.00		0.00	9 463.59
1 894	HA	19/05/99	990503	RAFALIGA PAO 05/99	B	208.53		0.00	9 672.12
1 895	HA	26/05/99	990504	FLASHAGE COUVERTURE 05/9	B	55.00		0.00	9 727.12
2 241	HA	28/05/99	990510	RAFALIGA PAO 05/99	B	208.53		0.00	9 935.65
1 896	HA	29/05/99	990505	INDICA 18-21/99	B	1 973.96		0.00	11 909.61
2 240	HA	26/06/99	990605	INDICA 22-25/99	B	1 997.88		0.00	13 907.49
2 242	HA	08/07/99	990701	RAFALIGA PAO 07/99	B	208.53		0.00	14 116.02
2 243	HA	09/07/99	990702	FLASHAGE PAO 06/99	B	55.00		0.00	14 171.02
2 245	HA	24/07/99	990704	INDICA 26-27/99	B	1 121.46		0.00	15 292.48
2 249	HA	21/08/99	990802	INDICA 28-29/99	B	975.43		0.00	16 267.91
2 252	HA	15/09/99	990902	FLASHAGE PAO 07/99	B	55.00		0.00	16 322.91
2 253	HA	17/09/99	990903	RAFALIGA PAO 08/99	B	208.53		0.00	16 531.44
2 255	HA	25/09/99	990905	INDICA 30-33/99	B	1 939.31		0.00	18 470.75
2 256	HA	30/09/99	990906	FLASHAGE PAO 08/99	B	55.00		0.00	18 525.75
2 259	HA	06/10/99	991001	RAFALIGA PAO 09/99	B	208.53		0.00	18 734.28
2 263	HA	30/10/99	991005	INDICA 34-36/99	B	2 646.89		0.00	21 381.17
2 264	HA	30/10/99	991006	RAFALIGA PAO 06/99 RETARD	B	208.53		0.00	21 589.70
2 266	HA	05/11/99	991101	FLASHAGE PAO 11/99	B	55.00		0.00	21 644.70
2 270	HA	24/11/99	991103	RAFALIGA PAO 10/99	B	208.53		0.00	21 853.23
2 271	HA	27/11/99	991104	INDICA 39-42/99	B	2 098.53		0.00	23 951.76
2 277	HA	29/12/99	991204	RAFALIGA PAO 11/99	B	208.53		0.00	24 160.29
2 280	HA	31/12/99	991206	INDICA 43-02/2000	B	2 124.94		0.00	26 285.23
COMPTE 445661 Solde débiteur						26 285.23		0.00	26 285.23

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
445682 TVA SUR ACHATS 20 6%									
1 869	HA	15/01/99	990104	INDICA DANDES 01/99	B	741.60		0.00	741.60
2 227	OD	31/01/99		REGULARISATIO AUTEURS 01/	B	2 070.25		0.00	2 811.85
1 938	C1	08/02/99	C1/DEP02/99	PHOTO SERVICE	B	36.50		0.00	2 848.35
1 873	HA	10/02/99	990204	J-M BRUNEAU ETQ	B	276.55		0.00	3 124.90
1 878	HA	19/02/99	990205	YON ELASTQ	B	191.07		0.00	3 315.97
1 938	C1	22/02/99	C1/DEP02/99	CHRONOPOST RAFALIGA	B	17.08		0.00	3 333.05
1 939	HA	24/02/99	C1/990201	TELECOM & FAX VOIX 02/99	B	525.64		0.00	3 858.69
2 229	OD	28/02/99		REGULARISATIO AUTEURS 02/	B	1 843.07		0.00	5 701.76
1 943	C1	02/03/99	C1/DEP03/99	DEPENSES DU 03/99	B	32.57		0.00	5 734.33
1 883	HA	10/03/99	990302	J-M BRUNEAU ELASTQ	B	42.63		0.00	5 776.96
1 943	C1	24/03/99	C1/DEP03/99	ZIP DRIVE FNAC	B	136.48		0.00	5 913.44
1 885	HA	25/03/99	990304	INDICA BANDES 03/99	B	741.60		0.00	6 655.04
1 886	HA	26/03/99	990305	ADIS ZIP	B	41.20		0.00	6 696.24
2 224	BQ	31/03/99	BQ04/131/99	FRAIS ENVOIS EXTR 1TRIM	B	3.92		0.00	6 700.16
2 231	OD	31/03/99		REGULARISATIO AUTEURS 03/	B	2 058.29		0.00	8 758.45
2 233	OD	30/04/99		REGULARISATIO AUTEURS 04/	B	2 066.83		0.00	10 825.28
1 954	C1	11/05/99	C1/DEP05/99	DARTY CD	B	18.62		0.00	10 843.90
1 954	C1	25/05/99	C1/DEP05/99	PHOTO SERVICE	B	22.50		0.00	10 866.40
1 954	C1	31/05/99	C1/DEP05/99	ZIP CARREFOUR	B	42.53		0.00	10 908.93
2 216	HA	31/05/99	9905009	TELECOM & FAX 04/99	B	517.31		0.00	11 426.24
2 235	OD	31/05/99		REGULARISATIO AUTEURS 05/	B	1 573.18		0.00	12 999.42
2 238	HA	02/06/99	990603	J-MBRUNEAU ETQ 990603	B	227.30		0.00	13 226.72
1 898	HA	09/06/99	990601	INDICA BANDES 06/99	B	690.10		0.00	13 916.82
2 239	HA	24/06/99	990604	TELECOM & FAX 06/99	B	418.53		0.00	14 335.35
2 237	OD	30/06/99		REGULARISATIO AUTEURS 06/	B	2 779.98		0.00	17 115.33
2 502	HA	24/07/99	C1/990701	DARTY ZIP	B	42.53		0.00	17 157.86
2 512	HA	08/09/99	C1/990901	CARTE RESEAU	B	17.08		0.00	17 174.94
2 254	HA	22/09/99	990904	INDICA BANDES 09/99	B	690.10		0.00	17 865.04
2 751	BQ	30/09/99	?????	FRAIS ENVOIE 3TRIM99	B	1.30		0.00	17 866.34
2 257	HA	30/09/99	990907	ADIS TONER 09/99	B	234.42		0.00	18 100.76
2 758	OD	30/09/99		REGULAR AUTEURS 09/	B	3 303.52		0.00	21 404.28
2 261	HA	25/10/99	991003	SURCOUF IMPRIM	B	2 866.24		0.00	24 270.52
2 262	HA	27/10/99	991004	TELECOM & FAX 10/99	B	510.20		0.00	24 780.72
2 759	OD	31/10/99		REGULARISATION AUTEURS 10	B	2 891.00		0.00	27 671.72
2 272	HA	29/11/99	991105	ADIS TONER	B	223.51		0.00	27 895.23
2 760	OD	30/11/99		REGULARISATION AUTEUR 11/	B	2 263.69		0.00	30 158.92
2 275	HA	02/12/99	991201	INDICA BANDES 12/99	B	690.10		0.00	30 849.02
2 532	HA	15/12/99	991201	SURCOUF PAPIER	B	55.86		0.00	30 904.88

88

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Lettr.	Montant crédit	Solde cumulé
445662 TVA SUR ACHATS 20.6%									
2 533	HA	19/12/99	991210	SURCOUF GRAPHIQUE	B	27.16		0.00	30 932.04
2 278	HA	29/12/99	991205	TELECOM & FAX 12/99	B	621.89		0.00	31 553.93
2 642	BQ	30/12/99	BQ12/0135/99	FRAIS ENVOIE EXTR 4TRIM	B	1.30		0.00	31 555.23
2 761	OD	31/12/99		REGULARISATION AUTEURS 12	B	1 322.09		0.00	32 877.32
COMPTE 445662						Solde débiteur		32 877.32	32 877.32
445711 TVA SUR VENTE A 2.10									
2 226	VT	31/01/99		REGULARISATION ABNTS 01/	B	0.00		2 583.81	-2 583.81
2 228	VT	28/02/99		REGULARISATIO ABNTS 02/	B	0.00		2 809.11	-5 392.92
2 230	VT	31/03/99		REGULARISATIO ABNTS 03/	B	0.00		1 849.07	-7 241.99
2 232	VT	30/04/99		REGULARISATIO ABNTS 04/99	B	0.00		1 091.47	-8 333.46
2 234	VT	31/05/99		REGULARISATIO ABNTS 05/99	B	0.00		1 195.62	-9 529.08
2 236	VT	30/06/99		REGULARISATIO ABNTS 06/99	B	0.00		1 949.08	-11 478.16
2 755	VT	31/07/99		REGULARISATION ABNTS 07/	B	0.00		452.42	-11 930.58
2 756	VT	31/08/99		REGULARISATION ABNTS 08/	B	0.00		393.11	-12 323.69
2 757	VT	30/09/99		REGULARISATION ABNTS 09/	B	0.00		2 138.31	-14 462.00
2 762	VT	31/10/99		REGULARISATION ABNTS 10/	B	0.00		818.97	-15 280.97
2 763	VT	30/11/99		REGULARISATION ABNTS 11/	B	0.00		811.12	-16 092.09
2 764	VT	31/12/99		REGULARISATION ABNTS 12/	B	0.00		1 532.39	-17 624.48
COMPTE 445711						Solde créditeur		17 624.48	-17 624.48
445712 TVA SUR VENTE A 20.6%									
1 955	VT	02/01/99	990102	PUB MONA EUROPA 990102	B	0.00		143.55	-143.55
1 956	VT	02/01/99	990103	PUB COPERNIC 990103	B	0.00		51.50	-195.05
1 957	VT	06/01/99	990104	PUB TRANSBUS 990104	B	0.00		150.80	-345.85
1 958	VT	06/01/99	990105	PUB KOCZOROWSKI 990105	B	0.00		301.10	-646.95
1 959	VT	12/01/99	990106	PUB WISNIEWSKI 990106	B	0.00		85.40	-732.35
1 960	VT	12/01/99	990107	PUB SBI S.A 990107	B	0.00		135.15	-867.50
1 961	VT	12/01/99	990108	PUB ZARZYCKI 990108	B	0.00		68.30	-935.80
1 962	VT	12/01/99	990109	PUB GARAGE MAREK 990109	B	0.00		75.15	-1 010.95
1 963	VT	12/01/99	990110	PUB REWERS 990110	B	0.00		206.00	-1 216.95
1 964	VT	12/01/99	990111	PUB COPERNIC 990111	B	0.00		1 277.20	-2 494.15
1 965	VT	12/01/99	990112	PUB INTERCARS 990112	B	0.00		309.00	-2 803.15
1 966	VT	12/01/99	990113	PUB KOCZOROWSKI 990113	B	0.00		301.10	-3 104.25
1 967	VT	12/01/99	990114	PUB ASS NAZARETH 990114	B	0.00		302.00	-3 406.25
1 968	VT	12/01/99	990115	PUB BARLATIER 990115	B	0.00		494.40	-3 900.65
1 969	VT	12/01/99	990116	PUB BARLATIER 990116	B	0.00		494.40	-4 395.05
1 970	VT	12/01/99	990117	PUB BAUDART 990117	B	0.00		1 854.00	-6 249.05
1 971	VT	12/01/99	990118	PUB POLKA SERVICE 990118	B	0.00		1 586.20	-7 835.25

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Lettr.	Montant crédit	Solde cumulé
445712 TVA SUR VENTE A 20.6%									
1 972	VT	12/01/99	990119	PUB OGIBA 990119	B	0.00		342.15	-8 177.40
1 973	VT	12/01/99	990120	PUB OGIBA 990120	B	0.00		342.15	-8 519.55
1 974	VT	14/01/99	990121	PUB RAMONA 990121	B	0.00		117.70	-8 637.25
1 975	VT	26/01/99	990122	PUB INTERCARS 990122	B	0.00		1 277.20	-9 914.45
2 226	VT	31/01/99		REGULARISATION GABLT 01/	B	0.00		309.17	-10 223.62
2 226	VT	31/01/99		REGULARISATION CALEND 01/	B	0.00		126.57	-10 350.19
2 226	VT	31/01/99		PUB EN ATTENTE 02/	B	4 979.68		0.00	-5 370.51
1 976	VT	03/02/99	990223	PUB TRANSZET 990223	B	0.00		103.00	-5 473.51
1 977	VT	03/02/99	990224	PUB ST CASIMIR 990224	B	0.00		76.85	-5 550.36
1 978	VT	03/02/99	990225	PUB ANTIQUITE PONTNEUF	B	0.00		85.40	-5 635.76
1 979	VT	05/02/99	990226	PUB PONTNEUF 990226	B	0.00		85.40	-5 721.16
1 980	VT	05/02/99	990227	PUB MONA EUROPA 990227	B	0.00		143.55	-5 864.71
1 981	VT	10/02/99	990228	PUB BOCIANOWSKI 990228	B	0.00		169.10	-6 033.81
1 982	VT	10/02/99	990229	PUB RAMONA 990229	B	0.00		117.70	-6 151.51
1 983	VT	17/02/99	990230	PUB WISNIEWSKI 990230	B	0.00		85.40	-6 236.91
1 984	VT	17/02/99	990231	PUB BARLATIER 990231	B	0.00		494.40	-6 731.31
1 985	VT	17/02/99	990232	PUB ASS NAZARETH 990232	B	0.00		302.00	-7 033.31
1 986	VT	17/02/99	990233	PUB KOCZOROWSKI 990233	B	0.00		301.10	-7 334.41
1 987	VT	17/02/99	990234	PUB REWERS 990234	B	0.00		206.00	-7 540.41
1 988	VT	17/02/99	990235	PUB ZARZYCKI 990235	B	0.00		68.30	-7 608.71
1 989	VT	17/02/99	990236	PUB GARAGE MAREK 990236	B	0.00		75.15	-7 683.86
1 990	VT	17/02/99	990237	PUB CONCORDE 990237	B	0.00		70.05	-7 753.91
1 991	VT	17/02/99	990238	PUB TRANSBUS 990238	B	0.00		150.80	-7 904.71
1 992	VT	17/02/99	990239	PUB TELEWIZJA WARSZAWA	B	0.00		566.41	-8 471.12
1 993	VT	18/02/99	990240	PUB TELEWIZJA WARSZAWA	B	0.00		566.41	-9 037.53
1 995	VT	27/02/99	990242	PUB TOMIK 990242	B	0.00		103.00	-9 140.53
2 228	VT	28/02/99		REGULARISATIO PUB 02/	B	0.00		2 255.06	-11 395.59
2 228	VT	28/02/99		REGULARISATIO GBLT 02/	B	0.00		317.71	-11 713.30
2 228	VT	28/02/99		REGULARISATIO CALEND 02/	B	0.00		42.70	-11 756.00
1 994	VT	02/03/99	990341	PUB MONA EUROPA 990341	B	0.00		143.55	-11 899.55
1 774	VT	03/03/99	43/FP/03/99	ABNT STELLA MARIS	B	0.00		206.00	-12 105.55
1 775	VT	04/03/99	44/FP/03/99	PUB CZUCHANSKI 44/	B	0.00		103.00	-12 208.55
1 776	VT	11/03/99	45/FP/03/99	PUB RAMONA 45/	B	0.00		117.70	-12 326.25
1 777	VT	11/03/99	46/FP/03/99	PUB KRZYSZTOF 46/	B	0.00		103.00	-12 429.25
1 778	VT	26/03/99	9903047	PUB PLDECOR 47/	B	0.00		126.40	-12 555.65
2 230	VT	31/03/99		REGULARISATIO PUB 03/	B	0.00		7 796.24	-20 351.89
2 230	VT	31/03/99		REGULARISATIO GBLT 03/	B	0.00		310.88	-20 662.77
1 779	VT	02/04/99	99 04 048	PUB MONA EUROPA 48/	B	0.00		143.55	-20 806.32

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

90

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
445712 TVA SUR VENTE A 20.6%									
1 780	VT	02/04/99	9904049	PUB TRANSZET 49/	B	0.00		103.00	-20 909.32
1 781	VT	07/04/99	9904050	PUB TRANSBUS 50/	B	0.00		103.00	-21 012.32
1 782	VT	07/04/99	9904051	PUB CONCORDE 51/	B	0.00		70.05	-21 082.37
1 783	VT	07/04/99	9904052	PUB TOMIK 52/	B	0.00		103.00	-21 185.37
1 784	VT	07/04/99	9904053	PUB GARAGE MAREK 53/	B	0.00		75.15	-21 260.52
1 785	VT	07/04/99	9904054	PUB ZARZYCKI 54/	B	0.00		68.30	-21 328.82
1 786	VT	07/04/99	9904055	PUB REWERS 55/	B	0.00		206.00	-21 534.82
1 787	VT	07/04/99	9904056	PUB REWERS 56/	B	0.00		206.00	-21 740.82
1 788	VT	07/04/99	9904057	PUB KOCZOROWSKI 57/	B	0.00		301.10	-22 041.92
1 789	VT	07/04/99	9904058	PUB NAZARETH 58/	B	0.00		302.00	-22 343.92
1 791	VT	07/04/99	9904060	PUB BARLATIER 60/	B	0.00		494.40	-22 838.32
1 792	VT	07/04/99	9904061	PUB WISNIEWSKI 61/	B	0.00		119.55	-22 957.87
1 793	VT	07/04/99	9904062	PUB WISNIEWSKI 62/	B	0.00		85.40	-23 043.27
1 794	VT	07/04/99	9904063	PUB PONTNEUF 63/	B	0.00		85.40	-23 128.67
1 795	VT	07/04/99	9904064	PUB POLKA 64/	B	0.00		1 586.20	-24 714.87
1 796	VT	07/04/99	9904065	PUB BAUDART 65/	B	0.00		1 854.00	-26 568.87
1 797	VT	07/04/99	9904066	PUB INTERCARS 66/	B	0.00		309.00	-26 877.87
1 790	VT	07/04/99	9904059	PUB BARLATIER 59/	B	0.00		494.40	-27 372.27
1 798	VT	08/04/99	9904067	PUB COPERNIC 67/	B	0.00		1 277.20	-28 649.47
1 799	VT	11/04/99	9904068	PUB IZABELL 68/	B	0.00		117.70	-28 767.17
1 800	VT	22/04/99	9904069	PUB INTERCARS 69/	B	0.00		1 277.20	-30 044.37
1 801	VT	22/04/99	9904070	PUB AP3C 70/	B	0.00		72.10	-30 116.47
2 232	VT	30/04/99		PUB EN ATTENTE 04/99	B	7 665.41		0.00	-22 451.06
2 232	VT	30/04/99		REGULARISATIO GBLT 04/99	B	0.00		433.86	-22 884.92
2 232	VT	30/04/99		REGULARISATIO CALEN 04/99	B	0.00		4.10	-22 889.02
1 802	VT	07/05/99	9905071	PUB PONTNEUF 71/	B	0.00		85.40	-22 974.42
1 803	VT	07/05/99	9905072	PUB MONAEUROPA 72/	B	0.00		143.55	-23 117.97
1 804	VT	07/05/99	9905073	PUB JACKY 73/	B	0.00		103.00	-23 220.97
1 805	VT	07/05/99	9905074	PUB PIGO 74/	B	0.00		103.00	-23 323.97
1 806	VT	12/05/99	9905075	PUB TRANSBUS 75/	B	0.00		150.65	-23 474.62
1 807	VT	12/05/99	9905076	PUB IZABELL 76/	B	0.00		117.70	-23 592.32
1 808	VT	25/05/99	9905077	PUB CTRE CIVILS POL 77/	B	0.00		64.90	-23 657.22
1 809	VT	25/05/99	9905078	PUB TRANSZET 78/	B	0.00		103.00	-23 760.22
1 810	VT	27/05/99	9905079	PUB TOMIK 79/	B	0.00		103.00	-23 863.22
1 811	VT	28/05/99	9905080	PUB TOMIK 80/	B	0.00		103.00	-23 966.22
2 234	VT	31/05/99		REGULARISATIO PUB 05/99	B	0.00		4 077.83	-28 044.05
2 234	VT	31/05/99		REGULARISATIO GBLT 05/99	B	0.00		290.38	-28 334.43
1 812	VT	03/06/99	9908081	PUB BPF 81/	B	0.00		25.60	-28 360.03

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

91

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
445712 TVA SUR VENTE A 20.6%									
1 813	VT	07/06/99	9906082	PUB MONAEUROPA 82/	B	0.00		143.55	-28 503.58
1 814	VT	08/06/99	9906083	PUB AMIS FAMILLES 83/	B	0.00		41.20	-28 544.78
1 815	VT	08/06/99	9906084	PUB PONTNEUF 84/	B	0.00		85.40	-28 630.18
1 816	VT	09/06/99	9906085	PUB TRANSZET 85/	B	0.00		103.00	-28 733.18
1 817	VT	09/06/99	9906086	PUB TRANSZET 86/	B	0.00		103.00	-28 836.18
1 818	VT	09/06/99	9906087	PUB IZABELL 87/	B	0.00		117.70	-28 953.88
1 819	VT	09/06/99	9906088	PUB WISNIEWSKI 88/	B	0.00		76.85	-29 030.73
1 820	VT	09/06/99	9906089	PUB TRANSBUS 89/	B	0.00		103.00	-29 133.73
1 821	VT	09/06/99	9906090	PUB JACKY 90/	B	0.00		103.00	-29 236.73
1 822	VT	09/06/99	9906091	PUB WISNIEWSKI 91/	B	0.00		149.45	-29 386.18
1 823	VT	09/06/99	9906092	PUB COPERNIC 92/	B	0.00		1 277.20	-30 663.38
1 824	VT	09/06/99	9906093	PUB NAZARETH 93/	B	0.00		302.00	-30 965.38
1 825	VT	09/06/99	9906094	PUB KOCZOROWSKI 94/	B	0.00		301.10	-31 266.48
1 826	VT	09/06/99	9906095	PUB REWERS 95/	B	0.00		206.00	-31 472.48
1 827	VT	09/06/99	9906096	PUB REWERS 96/	B	0.00		206.00	-31 678.48
1 828	VT	09/06/99	9906097	PUB GARAGE MAREK 97/	B	0.00		75.15	-31 753.63
1 829	VT	09/06/99	9906098	PUB ZARZYCKI 98/	B	0.00		68.40	-31 822.03
1 830	VT	09/06/99	9906099	PUB CONCORDE 99/	B	0.00		70.05	-31 892.08
1 831	VT	09/06/99	9906100	PUB CONCORDE 100/	B	0.00		70.05	-31 962.13
1 832	VT	09/06/99	9906101	PUB CARACHET 101/	B	0.00		285.30	-32 227.43
2 315	VT	15/06/99	9906102	PUB F.P.L 9906102	B	0.00		19.20	-32 246.63
2 316	VT	17/06/99	9906103	PUB SBI S.A 9906103	B	0.00		53.40	-32 300.03
2 317	VT	19/06/99	9906104	PUB ANTIQUITE PTNEUF	B	0.00		85.40	-32 385.43
2 318	VT	19/06/99	9906105	PUB INTERCARS 9906105	B	0.00		309.00	-32 694.43
2 319	VT	19/06/99	9906106	PUB TRANS-ZET 9906106	B	0.00		103.00	-32 797.43
2 236	VT	30/06/99		REGULARISATIO GBLT 06/99	B	0.00		462.90	-33 260.33
2 320	VT	30/06/99		REGULARISATION VENTE 06/9	B	0.00		1 763.36	-35 023.69
2 321	VT	02/07/99	9907107	PUB MONA-EUROPA 9907107	B	0.00		143.55	-35 167.24
2 322	VT	07/07/99	9907108	PUB ASS CONCORDE 9907108	B	0.00		70.05	-35 237.29
2 323	VT	07/07/99	9907109	PUB REWERS 9907109	B	0.00		206.00	-35 443.29
2 324	VT	07/07/99	9907110	PUB KOCZOROWSKI 9907110	B	0.00		301.10	-35 744.39
2 325	VT	07/07/99	9907111	PUB WISNIEWSKI 9907111	B	0.00		76.85	-35 821.24
2 326	VT	07/07/99	9907112	PUB ASS JACKY 9907112	B	0.00		103.00	-35 924.24
2 327	VT	07/07/99	9907113	PUB CZUCHANSKI 9907113	B	0.00		253.80	-36 178.04
2 328	VT	07/07/99	9907114	PUB TOMIK 9907114	B	0.00		103.00	-36 281.04
2 329	VT	07/07/99	9907115	PUB INTERCARS 9907115	B	0.00		1 277.20	-37 558.24
2 330	VT	07/07/99	9907116	PUB BAUDART 9907116	B	0.00		1 854.00	-39 412.24
2 331	VT	07/07/99	9907117	PUB POLKA SERVICE 9907117	B	0.00		1 586.20	-40 998.44

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

92

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
445712 TVA SUR VENTE A 20 6%									
2 332	VT	08/07/99	9907118	PUB TOMIK 9907118	B	0.00		103.00	-41 101.44
2 333	VT	17/07/99	9907119	PUB IZABELL 9907119	B	0.00		117.70	-41 219.14
2 334	VT	27/07/99	9907120	PUB MONA-EUROPA 9907120	B	0.00		143.55	-41 362.69
2 755	VT	31/07/99		PUB EN ATTENTE 07/	B	2 368.89		0.00	-38 993.80
2 755	VT	31/07/99		REGULARISATION GABLOTA 07	B	0.00		368.96	-39 362.76
2 335	VT	29/08/99	9908121	PUB DEKORACJA ZOO 9908121	B	0.00		47.85	-39 410.61
2 756	VT	31/08/99		REGULARISATION PUB 08/	B	0.00		3 083.34	-42 493.95
2 756	VT	31/08/99		REGULARISATION GABLOT 08/	B	0.00		478.28	-42 972.23
2 336	VT	08/09/99	9909122	PUB GLOBUS 9909122	B	0.00		123.50	-43 095.73
2 337	VT	09/09/99	9909123	PUB IZABELL 9909123	B	0.00		174.30	-43 270.03
2 338	VT	09/09/99	9909124	PUB ANTIQUITE PNTNEUF	B	0.00		85.40	-43 355.43
2 339	VT	12/09/99	9909125	PUB HNIATUK OLGA 9909125	B	0.00		42.70	-43 398.13
2 341	VT	22/09/99	9909127	PUB ASS FERNANDEZ 9909127	B	0.00		309.00	-43 707.13
2 342	VT	22/09/99	9909128	PUB REWERS 9909128	B	0.00		206.00	-43 913.13
2 343	VT	22/09/99	9909129	PUB TRANS-ZET 9909129	B	0.00		103.00	-44 016.13
2 344	VT	22/09/99	9909130	PUB CZUCHANSKI 9909130	B	0.00		235.87	-44 252.00
2 345	VT	22/09/99	9909131	PUB ASS JACKY 9909131	B	0.00		206.00	-44 458.00
2 346	VT	22/09/99	9909132	PUB TOMIK 9909132	B	0.00		309.00	-44 767.00
2 340	VT	23/09/99	9909126	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	0.00		85.40	-44 852.40
2 347	VT	27/09/99	9909133	PUB KOCZOROWSKI 9909133	B	0.00		301.10	-45 153.50
2 348	VT	27/09/99	9909134	PUB ASS NAZARETH 9909134	B	0.00		302.00	-45 455.50
2 349	VT	27/09/99	9909135	PUB WISNIEWSKI 9909135	B	0.00		226.34	-45 681.84
2 757	VT	30/09/99		REGUL PUB EN ATTENTE 09/	B	252.36		0.00	-45 429.48
2 757	VT	30/09/99		REGULARISATION GABLOT 09/	B	0.00		310.02	-45 739.50
2 757	VT	30/09/99		REGULARISATION CALEND 09/	B	0.00		3 480.31	-49 219.81
2 350	VT	11/10/99	9910136	PUB IZABELL 9910136	B	0.00		117.70	-49 337.51
2 351	VT	12/10/99	9910137	PUB ARKA SARL 9910137	B	0.00		27.33	-49 364.84
2 352	VT	13/10/99	9910138	PUB ASS AMIS DE FAMILLE	B	0.00		41.20	-49 406.04
2 353	VT	13/10/99	9910139	PUB ASS AMIS DE FAMILLE	B	0.00		61.80	-49 467.84
2 354	VT	13/10/99	9910140	PUB FRANKIEWICZ 9910140	B	0.00		14.52	-49 482.36
2 355	VT	13/10/99	9910141	PUB AURISCOSTE PASCALE	B	0.00		17.08	-49 499.44
2 356	VT	13/10/99	9910142	PUB POLKA SERVICE 9910142	B	0.00		1 586.20	-51 085.64
2 357	VT	13/10/99	9910143	PUB COPERNIC 9910143	B	0.00		1 277.20	-52 362.84
2 358	VT	13/10/99	9910144	PUB INTERCARS 9910144	B	0.00		309.00	-52 671.84
2 359	VT	13/10/99	9910145	PUB INTERCARS 9910145	B	0.00		1 277.20	-53 949.04
2 360	VT	13/10/99	9910146	PUB BAUDART 9910146	B	0.00		1 854.00	-55 803.04
2 361	VT	13/10/99	9910147	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	0.00		85.40	-55 888.44
2 362	VT	20/10/99	9910148	PUB INSTITUT POLONAIS PAR	B	0.00		515.00	-56 403.44

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
445712 TVA SUR VENTE A 20.6%									
2 363	VT	20/10/99	9910149	PUB TRANS-ZET 9910149	B	0.00		206.00	-56 609.44
2 364	VT	29/10/99	9910150	PUB POLKA SERVICE 9910150	B	0.00		618.00	-57 227.44
2 365	VT	29/10/99	9910151	PUB COPERNIC 9910151	B	0.00		1 024.88	-58 252.32
2 366	VT	29/10/99	9910152	PUB BAUDART 9910152	B	0.00		618.00	-58 870.32
2 762	VT	31/10/99		PUB EN ATTENTE 10/99	B	6 527.32		0.00	-52 343.00
2 762	VT	31/10/99		REGULARISATION GABLOTA 10	B	0.00		335.65	-52 678.65
2 762	VT	31/10/99		REGULARISATION CALENDR 10	B	0.00		379.20	-53 057.85
2 367	VT	05/11/99	9911153	PUB ARTPO SARL 9911153	B	0.00		102.49	-53 160.34
2 368	VT	08/11/99	9911154	PUB KOCZOROWSKI 9907154	B	0.00		301.10	-53 461.44
2 369	VT	09/11/99	9911155	PUB ASS CONCORDE 9911155	B	0.00		70.05	-53 531.49
2 370	VT	15/11/99	9911156	PUB ASS CONCORDE 9911156	B	0.00		70.05	-53 601.54
2 371	VT	15/11/99	9911157	PUB IZABELL 9911157	B	0.00		117.70	-53 719.24
2 372	VT	22/11/99	9911158	PUB CZUCHANSKI 9911158	B	0.00		150.79	-53 870.03
2 373	VT	23/11/99	9911159	PUB TOMIK 9911159	B	0.00		206.00	-54 076.03
2 374	VT	26/11/99	9911160	PUB AFPE 9911160	B	0.00		103.00	-54 179.03
2 375	VT	30/11/99	9911161	PUB ASS JACKY 9911161	B	0.00		206.00	-54 385.03
2 376	VT	30/11/99	9911162	PUB KOMFORT 9911162	B	0.00		494.40	-54 879.43
2 763	VT	30/11/99		REGULARISATION PUB 11/	B	0.00		3 953.13	-58 832.56
2 763	VT	30/11/99		REGULARISATION GABLOT 11/	B	0.00		310.88	-59 143.44
2 763	VT	30/11/99		REGUL CALEND 11/	B	0.00		275.93	-59 419.37
2 377	VT	01/12/99	9912163	PUB TVPOLONIA 9912163	B	0.00		1 030.00	-60 449.37
2 378	VT	02/12/99	9912164	PUB ASS CONCORDE 9912164	B	0.00		70.05	-60 519.42
2 379	VT	02/12/99	9912165	PUB ASS CONCORDE 9912165	B	0.00		70.05	-60 589.47
2 380	VT	02/12/99	9912166	PUB KOCZOROWSKI 9912166	B	0.00		301.10	-60 890.57
2 381	VT	02/12/99	9912167	PUB TRANS-ZET 9912167	B	0.00		206.00	-61 096.57
2 382	VT	02/12/99	9912168	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	0.00		85.40	-61 181.97
2 383	VT	02/12/99	9912169	PUB COPERNIC 9912169	B	0.00		1 545.00	-62 726.97
2 384	VT	02/12/99	9912170	PUB WISNIEWSKI 9912170	B	0.00		226.34	-62 953.31
2 385	VT	02/12/99	9912171	PUB ASS NAZARETH 9912171	B	0.00		302.00	-63 255.31
2 386	VT	02/12/99	9912172	PUB FERNANDEZ 9912172	B	0.00		412.00	-63 667.31
2 387	VT	07/12/99	9912173	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	0.00		85.40	-63 752.71
2 388	VT	10/12/99	9912174	PUB TELCOM 9912174	B	0.00		54.66	-63 807.37
2 389	VT	13/12/99	9912175	PUB IZABELL 9912175	B	0.00		117.70	-63 925.07
2 390	VT	14/12/99	9912176	PUB CZUCHANSKI 9912176	B	0.00		103.00	-64 028.07
2 391	VT	30/12/99	9912177	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	0.00		85.40	-64 113.47
2 392	VT	30/12/99	9912178	PUB WISNIEWSKI 9912178	B	0.00		153.74	-64 267.21
2 393	VT	30/12/99	9912179	PUB ASS CONCORDE 9912179	B	0.00		70.05	-64 337.26
2 394	VT	30/12/99	9912180	PUB KOMFORT 9912180	B	0.00		494.40	-64 831.66

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

94

du : 01/01/1999 au : 31/12/1999

Avec brouillard Hors simulation Avec Comptes soldés Hors écritures lettrées En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
445712 TVA SUR VENTE A 20.6%										
2 395	VT	30/12/99	9912181	PUB ASS JACKY 9912181	B	0.00		206.00	-65 037.66	
2 396	VT	30/12/99	9912182	PUB CZUCHANSKI 9912182	B	0.00		150.79	-65 188.45	
2 397	VT	30/12/99	9912183	PUB BAUDART 9912183	B	0.00		1 854.00	-67 042.45	
2 398	VT	30/12/99	9912184	PUB INTERCARS 9912184	B	0.00		1 277.20	-68 319.65	
2 399	VT	30/12/99	9912185	PUB INTERCARS 9912185	B	0.00		309.00	-68 628.65	
2 400	VT	30/12/99	9912186	PUB POLKA SERVICE 9912186	B	0.00		1 586.20	-70 214.85	
2 401	VT	30/12/99	9912187	PUB YOLANDE ZARZYCKI	B	0.00		136.60	-70 351.45	
2 402	VT	30/12/99	9912188	PUB YOL ZARZYCKI 9912188	B	0.00		136.60	-70 488.05	
2 403	VT	30/12/99	9912189	PUB BOCIANOWSKI 9912189	B	0.00		98.64	-70 586.69	
2 404	VT	30/12/99	9912190	PUB BOCIANOWSKI 9912190	B	0.00		276.86	-70 863.55	
2 405	VT	30/12/99	9912191	PUB JERZY TOMIKOWSKI	B	0.00		568.55	-71 432.10	
2 764	VT	31/12/99		REGUL PUB EN ATTENTE 12/	B	9 253.95		0.00	-62 178.15	
2 764	VT	31/12/99		REGULARISATION GABLOTA 12	B	0.00		216.93	-62 395.08	
2 764	VT	31/12/99		REGULARISATION CALENDR 12	B	0.00		41.34	-62 436.42	
COMPTÉ 445712						Solde créditeur		31 047.61	93 484.03	-62 436.42
SOUS CLASSE 44								90 210.16	111 108.51	-20 898.35
CLASSE 4								2 745 783.10	2 766 681.45	-20 898.35
512000 BQ CREDIT LYONNAIS										
2 053	OD	01/01/99		REPRISE DE SOLDE FIN 1998	B	148.38		0.00	148.38	
2 220	BQ	26/02/99	BQ02/128/99	FRAIS SUR O/PAIEMNT ALLEM	B	0.00		96.48	51.90	
2 220	BQ	26/02/99	BQ02/128/99	PMK ABNT ALLEMAGNE	B	21 632.35		0.00	21 684.25	
2 221	BQ	11/03/99	BQ03/129/99	VRMNT CL>CAISSE	B	0.00		21 500.00	184.25	
2 223	BQ	23/03/99	BQ03/130/99	VRMNT PUB TVPOLONIA	B	6 631.99		0.00	6 816.24	
2 224	BQ	31/03/99	BQ04/131/99	FRAIS ENVOIS EXTR 1TRIM	B	0.00		22.95	6 793.29	
2 225	BQ	25/06/99	BQ06/132/99	VRMNT CL>CAISSE	B	0.00		6 500.00	293.29	
2 751	BQ	30/09/99	?????	FRAIS ENVOIE 3TRIM99	B	0.00		7.64	285.65	
2 641	BQ	21/12/99	BQ12/0134/99	VRMNT ABNT ALLEMAGNE	B	6 030.02		0.00	6 315.67	
2 642	BQ	30/12/99	BQ12/0135/99	FRAIS ENVOIE EXTR 4TRIM	B	0.00		7.64	6 308.03	
COMPTÉ 512000						Solde débiteur		34 442.74	28 134.71	6 308.03
514000 CHEQUES POSTAUX										
2 053	OD	01/01/99		REPRISE DE SOLDE FIN 1998	B	50 993.90		0.00	50 993.90	
2 052	CP	04/01/99	CCP01/001/99	REMISE MANDAT CASH	B	650.00		0.00	51 643.90	
2 052	CP	04/01/99	CCP01/001/99	CHQ 7184016 BANDES 11/98	B	0.00		2 412.00	49 231.90	
2 052	CP	04/01/99	CCP01/001/99	CHQ POSTAL DOMITER MARJAN	B	325.00		0.00	49 556.90	
2 052	CP	05/01/99	CCP01/001/99	RECETTE ABNTS DU 05/01	B	1 220.00		0.00	50 776.90	
2 052	CP	05/01/99	CCP01/001/99	CHQ 7184050 INDICA 09/98	B	0.00		31 186.05	19 590.85	
2 054	CP	06/01/99	CCP01/002/99	RECETTE ABNTS DU 06/01	B	8 892.00		0.00	28 482.85	

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

95

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
514000 CHEQUES POSTAUX									
2 054	CP	07/01/99	CCP01/002/99	RECETTE ABNTS DU 07/01	B	1 212.50		0.00	29 695.35
2 055	CP	08/01/99	CCP01/003/99	RECETTE ABNTS DU 08/01	B	2 194.00		0.00	31 889.35
2 056	CP	11/01/99	CCP01/004/99	RECETTE ABNTS DU 11/01	B	833.00		0.00	32 722.35
2 057	CP	12/01/99	CCP01/005/99	RECETTE ABNTS DU 12/01	B	2 820.00		0.00	35 542.35
2 058	CP	13/01/99	CCP01/006/99	RECETTE ABNTS DU 13/01	B	750.00		0.00	36 292.35
2 059	CP	14/01/99	CCP01/007/99	RECETTE ABNTS DU 14/01	B	3 295.00		0.00	39 587.35
2 060	CP	15/01/99	CCP01/008/99	RECETTE ABNTS DU 15/01	B	11 295.00		0.00	50 882.35
2 061	CP	18/01/99	CCP01/009/99	RECETTE ABNTS DU 18/01	B	12 679.00		0.00	63 561.35
2 062	CP	19/01/99	CCP01/010/99	RECETTE ABNTS DU 19/01	B	6 535.00		0.00	70 096.35
2 062	CP	20/01/99	CCP01/010/99	RECETTE ABNTS DU 20/01	B	12 746.50		0.00	82 842.85
2 063	CP	21/01/99	CCP01/011/99	RECETTE ABNTS DU 21/01	B	8 870.50		0.00	91 713.35
2 064	CP	22/01/99	CCP01/012/99	RECETTE ABNTS DU 22/01	B	748.81		0.00	92 462.16
2 064	CP	22/01/99	CCP01/012/99	DEPENSES DU 22/01	B	0.00		11 232.44	81 229.72
2 065	CP	25/01/99	CCP01/013/99	RECETTE ABNTS DU 25/01	B	1 276.00		0.00	82 505.72
2 066	CP	26/01/99	CCP01/014/99	RECETTE ABNTS DU 26/01	B	10 368.00		0.00	92 873.72
2 066	CP	27/01/99	CCP01/014/99	RECETTE ABNTS DU 27/01	B	4 766.50		0.00	97 640.22
2 066	CP	27/01/99	CCP01/014/99	CHQ 7184018 INDICA 10/98	B	0.00		33 707.50	63 932.72
2 066	CP	28/01/99	CCP01/014/99	RECETTE ABNTS DU 28/01	B	4 311.00		0.00	68 243.72
2 067	CP	29/01/99	CCP01/015/99	RECETTE ABNTS DU 29/01	B	10 590.00		0.00	78 833.72
2 068	CP	01/02/99	CP02/016/99	RECETTE ABNTS DU 01/02	B	4 470.74		0.00	83 304.46
2 068	CP	01/02/99	CP02/016/99	DEPENSES DU 01/02	B	0.00		22 727.00	60 577.46
2 069	CP	02/02/99	CCP02/017/99	RECETTE ABNTS DU 02/02	B	19 741.00		0.00	80 318.46
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	RECETTE ABNTS DU 03/02	B	9 110.00		0.00	89 428.46
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ 7066021 AVANCE PAPIER	B	0.00		19 000.00	70 428.46
2 071	CP	04/02/99	CCP02/019/99	RECETTE ABNTS DU 04/02	B	1 168.00		0.00	71 596.46
2 072	CP	05/02/99	CCP02/020/99	RECETTE ABNTS DU 05/02	B	1 405.00		0.00	73 001.46
2 072	CP	08/02/99	CCP02/020/99	RECETTE ABNTS DU 08/02	B	1 881.00		0.00	74 882.46
2 073	CP	09/02/99	CCP02/021/99	RECETTE ABNTS DU 09/02	B	7 934.00		0.00	82 816.46
2 074	CP	10/02/99	CCP02/022/99	RECETTE DU 10/02	B	16 326.00		0.00	99 142.46
2 075	CP	11/02/99	CCP02/023/99	RECETTE ABNTS DU 11/02	B	825.00		0.00	99 967.46
2 076	CP	12/02/99	CCP02/024/99	RECETTE ABNTS DU 12/02	B	2 675.00		0.00	102 642.46
2 077	CP	15/02/99	CCP02/025/99	RECETTE ABNTS DU 15/02	B	3 030.00		0.00	105 672.46
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	RECETTE ABNTS DU 16/02	B	13 578.00		0.00	119 250.46
2 078	CP	16/02/99	CCP02/026/99	CHQ 7066022 INDICA 11/98	B	0.00		32 504.80	86 745.66
2 078	CP	17/02/99	CCP02/026/99	RECETTE ABNTS DU 17/02	B	725.00		0.00	87 470.66
2 078	CP	18/02/99	CCP02/026/99	REMISE MANDAT CASH	B	350.00		0.00	87 820.66
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	RECETTE DU 19/02	B	4 470.00		0.00	92 290.66
2 078	CP	19/02/99	CCP02/026/99	DEPENSES DU 19/02	B	0.00		11 908.35	80 382.31

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

96

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
514000 CHEQUES POSTAUX									
2 078	CP	22/02/99	CCP02/026/99	RECETTE ABNTS DU 22/02	B	1 450.00		0.00	81 832.31
2 078	CP	23/02/99	CCP02/026/99	RECETTE ABNTS DU 23/02	B	1 875.00		0.00	83 707.31
2 079	CP	24/02/99	CCP02/027/99	REMISE MANDAT CASH	B	325.00		0.00	84 032.31
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	RECETTE ABNTS DU 25/02	B	11 696.00		0.00	95 728.31
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ 7066024 CHRONOPOST	B	0.00		148.00	95 580.31
2 079	CP	26/02/99	CCP02/027/99	RECETTE ABNTS DU 26/02	B	980.00		0.00	96 560.31
2 080	CP	01/03/99	CCP03/028/99	RECETTE ABNTS DU 01/03	B	1 300.00		0.00	97 860.31
2 081	CP	03/03/99	CCP03/029/99	DEPENSES INDICA	B	0.00		40 951.59	56 908.72
2 081	CP	05/03/99	CCP03/029/99	RECETTE ABNTS DU 05/03	B	570.00		0.00	57 478.72
2 082	CP	08/03/99	CCP03/030/99	RECETTE ABNTS DU 08/03	B	9 946.00		0.00	67 424.72
2 083	CP	09/03/99	CCP03/031/99	CHQ BLONSKI ANTOINE	B	400.00		0.00	67 824.72
2 083	CP	10/03/99	CCP03/031/99	RECETTE ABNTS DU 10/03	B	30 450.00		0.00	98 274.72
2 083	CP	11/03/99	CCP03/031/99	RECETTE DU 11/03	B	22 175.00		0.00	120 449.72
2 083	CP	12/03/99	CCP03/031/99	RECETTE ABNTS DU 12/03	B	975.00		0.00	121 424.72
2 083	CP	16/03/99	CCP03/031/99	RECETTE ABNTS DU 16/03	B	6 015.00		0.00	127 439.72
2 083	CP	17/03/99	CCP03/031/99	RECETTE ABNTS DU 17/03	B	370.00		0.00	127 809.72
2 084	CP	19/03/99	CCP03/032/99	TIP LA POSTE 991751008782	B	0.00		9 631.18	118 178.54
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	RECETTE ABNTS DU 22/03	B	8 190.00		0.00	126 368.54
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ 8357002 ?	B	0.00		2 177.77	124 190.77
2 085	CP	23/03/99	CCP03/033/99	VRMNT POPIELAS F	B	325.00		0.00	124 515.77
2 085	CP	24/03/99	CCP03/033/99	RECETTE ABNTS DU 24/03	B	1 675.00		0.00	126 190.77
2 085	CP	25/03/99	CCP03/033/99	RECETTE ABNTS DU 25/03	B	4 000.00		0.00	130 190.77
2 086	CP	26/03/99	CCP04/034/99	VRMNT AMBASSADE POLONAISE	B	325.00		0.00	130 515.77
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	RECETTE ABNTS DU 29/03	B	10 028.00		0.00	140 543.77
2 086	CP	29/03/99	CCP04/034/99	CHQ 7184022 MICHAL1/99	B	0.00		60 185.60	80 358.17
2 086	CP	30/03/99	CCP04/034/99	RECETTE ABNTS DU 30/03	B	650.00		0.00	81 008.17
2 086	CP	30/03/99	CCP04/034/99	CHQ 7184021 INDICA 1/99	B	0.00		36 866.98	44 141.19
2 086	CP	31/03/99	CCP04/034/99	VRSMNT MACIEJAK STEINBOUR	B	325.00		0.00	44 466.19
2 087	CP	06/04/99	CCP04/034/99	RECETTE ABNTS DU 06/04	B	2 300.05		0.00	46 766.24
2 087	CP	06/04/99	CCP04/034/99	FRAIS REMISE CHQ ETRANGER	B	0.00		20.00	46 746.24
2 088	CP	07/04/99	CCP04/035/99	RECETTE ABNTS DU 07/04	B	3 485.00		0.00	50 231.24
2 088	CP	14/04/99	CCP04/035/99	RECETTE ABNTS DU 14/04	B	11 565.00		0.00	61 796.24
2 089	CP	16/04/99	CCP04/036/99	RECETTE ABNTS DU 16/04	B	495.00		0.00	62 291.24
2 090	CP	19/04/99	CCP04/037/99	CHQ PST PMK X.NIERUCHALSK	B	735.00		0.00	63 026.24
2 090	CP	20/04/99	CCP04/037/99	TIP LA POSTE 991751011903	B	0.00		9 378.94	53 647.30
2 090	CP	20/04/99	CCP04/037/99	CCP GARDAS MICHEL	B	170.00		0.00	53 817.30
2 091	CP	22/04/99	CCP04/038/99	RECETTE ABNTS DU 22/04	B	4 468.00		0.00	58 285.30
2 091	CP	23/04/99	CCP04/038/99	RECETTE ABNTS DU 23/04	B	485.00		0.00	58 770.30

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

97

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Leff.	Montant crédit	Solde cumulé
514000 CHEQUES POSTAUX									
2 091	CP	26/04/99	CCP04/038/99	CCP HARENCZYK ADELE	B	325.00		0.00	59 095.30
2 092	CP	29/04/99	CCP05/039/99	CHQ 7184023 INDICA 02/99	B	0.00		37 004.39	22 090.91
2 093	CP	05/05/99	CCP05/039/99	CCP FITRZYK MARIE	B	350.00		0.00	22 440.91
2 094	CP	14/05/99	CCP05/040/99	RECETTE ABNTS DU 14/05	B	3 332.50		0.00	25 773.41
2 095	CP	17/05/99	CCP05/041/99	RECETTE ABNTS DU 17/05	B	12 083.00		0.00	37 856.41
2 096	CP	18/05/99	CCP05/042/99	RECETTE ABNTS DU 18/05	B	800.50		0.00	38 656.91
2 097	CP	19/05/99	CCP05/043/99	VRMNT CHOWANIEC ANDRE	B	400.00		0.00	39 056.91
2 097	CP	21/05/99	CCP05/043/99	VRMNT PMK MISSION POLONAI	B	1 083.00		0.00	40 139.91
2 097	CP	21/05/99	CCP05/043/99	TIP LA POSTE 991751015022	B	0.00		9 164.20	30 975.71
2 097	CP	25/05/99	CCP05/043/99	RECETTE ABNTS DU 25/05	B	2 332.40		0.00	33 308.11
2 098	CP	26/05/99	CCP05/044/99	RECETTE ABNTS DU 26/05	B	8 551.00		0.00	41 859.11
2 098	CP	28/05/99	CCP05/044/99	RECETTE ABNTS DU 28/05	B	10 014.00		0.00	51 873.11
2 099	CP	31/05/99	CCP05/045/99	RECETTE ABNTS DU 31/05	B	1 211.00		0.00	53 084.11
2 100	CP	01/06/99	CCP06/046/99	RECETTE ABNTS DU 01/06	B	18 613.00		0.00	71 697.11
2 100	CP	02/06/99	000000	RECETTE ABNTS DU 02/06	B	650.00		0.00	72 347.11
2 100	CP	03/06/99	CCP06/046/99	VRMNT PMK X. RUCHALA STAN	B	650.00		0.00	72 997.11
2 100	CP	07/06/99	CCP06/046/99	RECETTE ABNTS DU 07/06	B	4 673.00		0.00	77 670.11
2 101	CP	08/06/99	CCP06/047/99	REMISE MANDAT CASH PMK	B	2 591.00		0.00	80 261.11
2 101	CP	08/06/99	CCP06/047/99	CHQ 7184025 INDICA 09/98	B	0.00		38 681.83	41 579.28
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	RECETTE ABNTS DU 09/06	B	10 680.00		0.00	52 259.28
2 101	CP	09/06/99	CCP06/047/99	CHQ 7184024 BANDES 03/99	B	0.00		4 341.60	47 917.68
2 101	CP	10/06/99	CCP06/047/99	RECETTE ABNTS DU 10/06	B	1 153.50		0.00	49 071.18
2 102	CP	14/06/99	CCP06/048/99	RECETTE ABNTS DU 14/06	B	745.00		0.00	49 816.18
2 103	CP	15/06/99	CCP06/049/99	VRMNT PARIS 14 334.82N	B	170.00		0.00	49 986.18
2 104	CP	16/06/99	CCP06/050/99	RECETTE ABNTS DU 16/06	B	5 305.00		0.00	55 291.18
2 104	CP	17/06/99	CCP06/050/99	RECETTE ABNTS DU 17/06	B	2 403.00		0.00	57 694.18
2 104	CP	21/06/99	CCP06/050/99	DEPENSES DU 21/06	B	0.00		38 678.01	19 016.17
2 104	CP	23/06/99	CCP06/050/99	RECETTE ABNTS DU 23/06	B	7 695.00		0.00	26 711.17
2 104	CP	24/06/99	CCP06/050/99	RECETTE ABNTS DU 24/06	B	290.00		0.00	27 001.17
2 105	CP	28/06/99	CCP06/051/99	RECETTE ABNTS DU 28/06	B	340.00		0.00	27 341.17
2 105	CP	28/06/99	CCP06/051/99	FRAIS TENUE COMPTE	B	0.00		8.00	27 333.17
2 106	CP	29/06/99	CCP07/052/99	RECETTE ABNTS DU 29/06	B	5 178.05		0.00	32 511.22
2 568	CP	01/07/99	CCP07/052/99	VRMNT VACHERAND M.	B	325.03		0.00	32 836.25
2 568	CP	02/07/99	CCP07/052/99	FRAIS VRMNT INTERNAT.	B	0.00		15.00	32 821.25
2 568	CP	05/07/99	CCP07/052/99	CHQ PST DULINIEC JOSEF	B	170.00		0.00	32 991.25
2 568	CP	06/07/99	CCP07/052/99	RECETTE ABNTS DU 06/07	B	7 308.00		0.00	40 299.25
2 568	CP	07/07/99	CCP07/052/99	RECETTE ABNTS DU 07/07	B	1 693.00		0.00	41 992.25
2 569	CP	08/07/99	CCP07/053/99	FRAIS VRMNT INTERNAT.	B	0.00		15.00	41 977.25

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
514000 CHEQUES POSTAUX									
2 570	CP	22/07/99	CCP07/054/99	TIP LA POSTE 991751021301	B	0.00		11 439.39	30 537.86
2 570	CP	27/07/99	CCP07/054/99	RECETTES ABNTS DU 27/07	B	495.00		0.00	31 032.86
2 571	CP	28/07/99	CCP07/055/99	ABONNEMENT GLOS	B	2 860.00		0.00	33 892.86
2 571	CP	29/07/99	CCP07/055/99	ABONNEMENT GLOS	B	495.00		0.00	34 387.86
2 572	CP	03/08/99	CCP08/056/99	ABONNEMENT GLOS	B	1 265.00		0.00	35 652.86
2 572	CP	03/08/99	CCP08/056/99	CHQ 8357004OSIKO 07/99	B	0.00		7 621.50	28 031.36
2 572	CP	04/08/99	CCP08/056/99	VRMNT PERS EMILIEENNE	B	325.00		0.00	28 356.36
2 573	CP	05/08/99	CCP08/057/99	CHQ 8357003BRUNEAU	B	0.00		1 330.70	27 025.66
2 573	CP	06/08/99	CCP08/057/99	ABONNEMENT GLOS	B	340.00		0.00	27 365.66
2 574	CP	09/08/99	CCP08/058/99	CHQ 8357005GUBERNAT 07/99	B	0.00		2 975.00	24 390.66
2 575	CP	20/08/99	CCP08/059/99	CHQ 8357006ANGELLA 07/99	B	0.00		2 975.00	21 415.66
2 575	CP	23/08/99	CCP08/059/99	TIP LA POSTE 991751024259	B	0.00		4 612.42	16 803.24
2 575	CP	27/08/99	CCP08/059/99	REGULARISATION LA POSTE	B	8 224.50		0.00	25 027.74
2 576	CP	14/09/99	CCP09/060/99	ABONNEMENT GLOS	B	8 828.00		0.00	33 855.74
2 576	CP	15/09/99	CCP09/060/99	ABONNEMENT GLOS	B	895.00		0.00	34 750.74
2 577	CP	16/09/99	CCP09/061/99	ABONNEMENT GLOS	B	865.00		0.00	35 615.74
2 577	CP	16/09/99	CCP09/061/99	ANNULAT CHQ WAWRZYK 14/9	B	0.00		170.00	35 445.74
2 578	CP	17/09/99	CCP09/062/99	VRMNT CAISSE>CCP	B	17 875.00		0.00	53 320.74
2 578	CP	20/09/99	CCP09/062/99	ABONNEMENT GLOS	B	1 950.00		0.00	55 270.74
2 579	CP	21/09/99	CCP09/063/99	CCP PMK X. STRUZEK	B	433.00		0.00	55 703.74
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	ABONNEMENT GLOS	B	19 341.00		0.00	75 044.74
2 580	CP	22/09/99	CCP09/064/99	TIP LA POSTE 991751026867	B	0.00		4 578.10	70 466.64
2 581	CP	23/09/99	CCP09/065/99	ABONNEMENT GLOS	B	17 007.00		0.00	87 473.64
2 581	CP	23/09/99	CCP09/065/99	RAFALIGA ATELIER 2000	B	0.00		5 055.00	82 418.64
2 582	CP	24/09/99	CCP09/066/99	VRMNT CAISSE>CCP	B	10 575.00		0.00	92 993.64
2 582	CP	24/09/99	CCP09/066/99	VRMNT GRZESZKIEWICZ FRANC	B	325.00		0.00	93 318.64
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	ABONNEMENT GLOS	B	6 489.00		0.00	99 807.64
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	VRMNT CAISSE>CCP	B	11 560.00		0.00	111 367.64
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	CHQ 8357009INDICA 06/99	B	0.00		38 322.88	73 044.76
2 584	CP	30/09/99	CCP09/068/99	ABONNEMENT GLOS	B	1 025.00		0.00	74 069.76
2 584	CP	30/09/99	CCP09/068/99	VRMNT CAISSE>CCP	B	21 672.30		0.00	95 742.06
2 585	CP	01/10/99	CCP10/069/99	RECETTE ABNTS DU 01/10	B	2 738.00		0.00	98 480.06
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	RECETTE CALENDRIERS	B	175.00		0.00	98 655.06
2 586	CP	04/10/99	CCP10/070/99	ABONNEMENT GLOS	B	3 706.50		0.00	102 361.56
2 586	CP	05/10/99	CCP10/070/99	ABONNEMENT GLOS	B	675.00		0.00	103 036.56
2 586	CP	05/10/99	CCP10/070/99	CHQ 8357010TEWA KALEND	B	0.00		4 687.00	98 349.56
2 587	CP	06/10/99	CCP10/071/99	VRMNT NOMARSKI EDWIGE	B	50.00		0.00	98 399.56
2 588	CP	07/10/99	CCP10/072/99	RECETTE CALENDRIERS	B	50.00		0.00	98 449.56

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
514000 CHEQUES POSTAUX									
2 588	CP	07/10/99	CCP10/072/99	ABONNEMENT GLOS	B	7 524.00		0.00	105 973.56
2 589	CP	08/10/99	CCP10/073/99	CHQ 9166026X. DANIEL ENCR	B	0.00		1 200.00	104 773.56
2 589	CP	11/10/99	CCP10/073/99	DEPENSES INDICA 07 ET 08/	B	0.00		40 221.89	64 551.67
2 589	CP	12/10/99	CCP10/073/99	VRMNT PMK X. PANICZ PAWEL	B	541.00		0.00	65 092.67
2 589	CP	13/10/99	CCP10/073/99	CALENDRIERS GLOS	B	125.00		0.00	65 217.67
2 589	CP	13/10/99	CCP10/073/99	ABONNEMENT GLOS	B	2 645.00		0.00	67 862.67
2 589	CP	13/10/99	CCP10/073/99	CHQ 8357015ATELIER 2000	B	0.00		1 055.00	66 807.67
2 590	CP	15/10/99	CCP10/074/99	CCP BALCERZAK MICHEL	B	170.00		0.00	66 977.67
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	CALENDRIERS GLOS	B	140.00		0.00	67 117.67
2 591	CP	18/10/99	CCP10/075/99	ABONNEMENT GLOS	B	4 150.00		0.00	71 267.67
2 592	CP	19/10/99	CCP10/076/99	CCP LACHIER HALINA	B	400.00		0.00	71 667.67
2 592	CP	19/10/99	CCP10/076/99	CHQ 8357014RAFALIGA	B	0.00		4 000.00	67 667.67
2 593	CP	21/10/99	CCP10/077/99	TIP LA POSTE 991751029874	B	0.00		9 254.86	58 412.81
2 593	CP	22/10/99	CCP10/077/99	REMISE MANDAT CASH	B	170.00		0.00	58 582.81
2 593	CP	25/10/99	CCP10/077/99	VRMNT MALISZEWSKI EDWARD	B	170.00		0.00	58 752.81
2 593	CP	25/10/99	CCP10/077/99	CALENDRIERS GLOS	B	75.00		0.00	58 827.81
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	CALENDRIERS GLOS	B	175.00		0.00	59 002.81
2 594	CP	26/10/99	CCP10/078/99	ABONNEMENT GLOS	B	5 070.00		0.00	64 072.81
2 594	CP	27/10/99	CCP10/078/99	VRMNT CAISSE>CCP	B	16 000.00		0.00	80 072.81
2 594	CP	27/10/99	CCP10/078/99	CAMAC ANGELLA	B	0.00		14 941.46	65 131.35
2 594	CP	28/10/99	CCP10/078/99	ABONNEMENT GLOS	B	975.00		0.00	66 106.35
2 594	CP	28/10/99	CCP10/078/99	SURCOUF IMPRIM	B	0.00		16 780.00	49 326.35
2 595	CP	02/11/99	CCP11/079/99	CALENDRIERS GLOS	B	25.00		0.00	49 351.35
2 595	CP	02/11/99	CCP11/079/99	ABONNEMENT GLOS	B	12 987.00		0.00	62 338.35
2 596	CP	03/11/99	CCP11/080/99	ABONNEMENT GLOS	B	325.00		0.00	62 663.35
2 596	CP	03/11/99	CCP11/080/99	CALENDRIERS GLOS	B	1 300.00		0.00	63 963.35
2 597	CP	05/11/99	CCP11/081/99	CCP HALBINIAK EUGENIE	B	170.00		0.00	64 133.35
2 598	CP	09/11/99	CCP11/082/99	REMISE MANDT CASH	B	325.00		0.00	64 458.35
2 598	CP	10/11/99	CCP11/082/99	CHQ 9166028DANIEL	B	0.00		600.00	63 858.35
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	ABONNEMENT GLOS	B	5 226.00		0.00	69 084.35
2 599	CP	15/11/99	CCP11/083/99	ABONNEMENT GLOS	B	450.00		0.00	69 534.35
2 600	CP	16/11/99	CCP11/084/99	SALAIRE OSIKO 10/99	B	0.00		8 000.00	61 534.35
2 600	CP	17/11/99	CCP11/084/99	ADIS TONER	B	0.00		1 372.42	60 161.93
2 600	CP	22/11/99	CCP11/084/99	ABONNEMENT GLOS	B	910.00		0.00	61 071.93
2 601	CP	23/11/99	CCP11/085/99	TIP LA POSTE 991751033079	B	0.00		11 651.30	49 420.63
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	CALENDRIERS GLOS	B	240.40		0.00	49 661.03
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	ABONNEMENT GLOS	B	6 446.00		0.00	56 107.03
2 601	CP	24/11/99	CCP11/085/99	INDICA 09/99	B	0.00		37 199.31	18 907.72

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
514000 CHEQUES POSTAUX										
2 601	CP	25/11/99	CCP11/085/99	ABONNEMENT GLOS	B	1 250.00		0.00	20 157.72	
2 602	CP	26/11/99	CCP12/086/99	DEPLACEMENT X. DANIEL	B	0.00		391.00	19 766.72	
2 602	CP	30/11/99	CCP12/086/99	CCP MERCURIALI JOSEPHINE	B	325.00		0.00	20 091.72	
2 602	CP	30/11/99	CCP12/086/99	CCP TEXIER GERARD	B	25.00		0.00	20 116.72	
2 603	CP	01/12/99	CCP12/087/99	ABONNEMENT GLOS	B	2 735.00		0.00	22 851.72	
2 603	CP	02/12/99	CCP12/087/99	ABONNEMENT GLOS	B	1 775.00		0.00	24 626.72	
2 604	CP	03/12/99	CCP12/088/99	VRMNT MOKRZAN ANNA	B	400.00		0.00	25 026.72	
2 604	CP	07/12/99	CCP12/088/99	VRSMNT PIOTRKOWICZ	B	325.00		0.00	25 351.72	
2 604	CP	08/12/99	CCP12/088/99	CCP STOLINSKI EDOUARD	B	325.00		0.00	25 676.72	
2 605	CP	14/12/99	CCP12/089/99	VRMNT LIPOWICZ JERZY	B	25.00		0.00	25 701.72	
2 605	CP	14/12/99	CCP12/089/99	ABONNEMENT GLOS	B	970.00		0.00	26 671.72	
2 606	CP	15/12/99	CCP12/090/99	ABONNEMENT GLOS	B	6 365.00		0.00	33 036.72	
2 606	CP	16/12/99	CCP12/090/99	RECETTE ABNTS DU 16/12	B	195.00		0.00	33 231.72	
2 607	CP	17/12/99	CCP12/091/99	ABONNEMENT GLOS	B	670.00		0.00	33 901.72	
2 608	CP	20/12/99	CCP12/092/99	RAFALIGA FLASHAGE	B	0.00		4 000.00	29 901.72	
2 608	CP	21/12/99	CCP12/092/99	VRSMNT KIEPAVOLA	B	500.00		0.00	30 401.72	
2 608	CP	21/12/99	CCP12/092/99	TIP LA POSTE 991751036210	B	0.00		9 365.59	21 036.13	
2 608	CP	21/12/99	CCP12/092/99	ABONNEMENT GLOS	B	1 050.00		0.00	22 086.13	
2 609	CP	22/12/99	CCP12/093/99	RECETTE ABNT S DU 22/12	B	25 666.24		0.00	47 752.37	
2 611	CP	23/12/99	CCP12/094/99	ABONNEMENT GLOS	B	1 945.00		0.00	49 697.37	
2 611	CP	23/12/99	CCP12/094/99	FRAIS REMISE CHQ ETRANGER	B	0.00		20.00	49 677.37	
2 613	CP	24/12/99	CCP12/095/99	ABONNEMENT GLOS	B	4 415.00		0.00	54 092.37	
2 614	CP	27/12/99	CCP12/096/99	ABONNEMENT GLOS	B	2 300.00		0.00	56 392.37	
2 615	CP	28/12/99	CCP12/097/99	ABONNEMENT GLOS	B	9 580.00		0.00	65 972.37	
2 616	CP	29/12/99	CCP12/098/99	ABONNEMENT GLOS	B	3 900.00		0.00	69 872.37	
2 617	CP	30/12/99	CCP12/099/99	ABONNEMENT GLOS	B	2 307.00		0.00	72 179.37	
COMPTÉ 514000						Solde débiteur		767 945.42	695 766.05	72 179.37
514001 CCP AUMONERIE PRESSE										
2 053	OD	01/01/99		REPRISE DE SOLDE FIN 1998	B	28 622.17		0.00	28 622.17	
2 154	CP2	05/01/99	AUP01/001/99	VRSMNT ZORAW JOSEPH ABNT	B	170.00		0.00	28 792.17	
2 154	CP2	05/01/99	AUP01/001/99	CHQ 8120015 ABNT INTERNET	B	0.00		462.00	28 330.17	
2 154	CP2	06/01/99	AUP01/001/99	VRSMNT BLONSKI ABNT STJEA	B	170.00		0.00	28 500.17	
2 154	CP2	06/01/99	AUP01/001/99	CHQ 8120016ECHANGE MISSIO	B	0.00		1 720.00	26 780.17	
2 155	CP2	07/01/99	AUP01/002/99	RECETTE DU 07/01	B	4 994.00		0.00	31 774.17	
2 155	CP2	08/01/99	AUP01/002/99	RECETTE ABNTS DU 08/01	B	800.00		0.00	32 574.17	
2 156	CP2	12/01/99	AUP01/003/99	CCP PUB FRANCE EUROPE	B	500.00		0.00	33 074.17	
2 157	CP2	13/01/99	AUP01/004/99	RECETTE PUB DU 13/01	B	1 849.50		0.00	34 923.67	

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
514001 CCP AUMONERIE PRESSE									
2 157	CP2	13/01/99	AUP01/004/99	CHQ 8120017 OSIKO 12/98	B	0.00		15 121.50	19 802.17
2 157	CP2	14/01/99	AUP01/004/99	CHQ 8019017 CGS GUBERNAT	B	0.00		3 198.60	16 603.57
2 158	CP2	15/01/99	AUP01/005/99	RECETTE PUB DU 15/01	B	11 048.80		0.00	27 652.37
2 158	CP2	15/01/99	AUP01/005/99	REGUL. CREDITE A TORT 7/	B	0.00		170.00	27 482.37
2 158	CP2	18/01/99	AUP01/005/99	VRMNT SIMONCIC KOWALKA S.	B	350.00		0.00	27 832.37
2 158	CP2	18/01/99	AUP01/005/99	CHQ 8120018 ATELIER 1-4/	B	0.00		1 055.00	26 777.37
2 159	CP2	19/01/99	AUP01/006/99	CHQ PUB LOT CCFRANCE	B	3 015.00		0.00	29 792.37
2 160	CP2	21/01/99	AUP01/007/99	RECETTE PUB+ABNT DU 21/01	B	2 209.00		0.00	32 001.37
2 161	CP2	25/01/99	AUP01/008/99	CHQ 8120020CAMAC GUBERNAT	B	0.00		12 059.50	19 941.87
2 161	CP2	26/01/99	AUP01/008/99	CHQ PUB ASS NAZARETH CRCA	B	1 767.80		0.00	21 709.67
2 161	CP2	26/01/99	AUP01/008/99	REGUL. CREDITE A TORT 21/	B	0.00		170.00	21 539.67
2 162	CP2	27/01/99	AUP01/009/99	REGUL. DEBITE A TORT 26/	B	170.00		0.00	21 709.67
2 162	CP2	28/01/99	AUP01/009/99	CHQ 8120021RAFALIGA 5-9/	B	0.00		4 000.00	17 709.67
2 163	CP2	29/01/99	AUP02/010/99	REMISE CHQ POSTAUX DU 28/	B	700.00		0.00	18 409.67
2 164	CP2	01/02/99	AUP02/010/99	RECETTE PUB DU 01/02	B	4 023.80		0.00	22 433.47
2 165	CP2	03/02/99	AUP02/011/99	CHQ 8120022 ADIS TONER	B	0.00		1 372.42	21 061.05
2 166	CP2	17/02/99	AUP02/012/99	RECETTE PUB DU 17/02	B	6 051.50		0.00	27 112.55
2 166	CP2	17/02/99	AUP02/012/99	REMISE CHQ POSTAUX 16/02	B	11 844.00		0.00	38 956.55
2 167	CP2	19/02/99	AUP02/013/99	DEPENSES DU 19/02	B	0.00		11 621.50	27 335.05
2 168	CP2	25/02/99	AUP02/014/99	RECETTE PUB DU 25/02	B	1 356.00		0.00	28 691.05
2 169	CP2	04/03/99	AUP03/015/99	CHQ 8120025 ATELIER FAC07	B	0.00		1 055.00	27 636.05
2 169	CP2	05/03/99	AUP03/015/99	REMISE CHQ POSTAUX 04/03	B	1 500.00		0.00	29 136.05
2 170	CP2	08/03/99	AUP03/016/99	RECETTE PUB DU 08/03	B	1 780.50		0.00	30 916.55
2 171	CP2	10/03/99	AUP03/017/99	RECETTE PUB DU 10/03	B	8 127.20		0.00	39 043.75
2 172	CP2	12/03/99	AUP03/018/99	CHQ 8120024 RAFALIGA 9-12	B	0.00		4 000.00	35 043.75
2 172	CP2	15/03/99	AUP03/018/99	CHQ 8338003 OSIKO 02/99	B	0.00		7 621.50	27 422.25
2 173	CP2	16/03/99	AUP03/019/99	RECETTE PUB DU 16/03	B	8 984.70		0.00	36 406.95
2 173	CP2	17/03/99	AUP03/019/99	CHQ 8338001CAMACANGEL 1TR	B	0.00		13 884.46	22 522.49
2 174	CP2	18/03/99	AUP03/020/99	CHQ 8338004 GUBERNAT 02/9	B	0.00		2 975.00	19 547.49
2 174	CP2	19/03/99	AUP03/020/99	CHQ 8338002PIETRZAK 98/99	B	0.00		1 000.00	18 547.49
2 175	CP2	22/03/99	AUP03/021/99	RECETTE PUB DU 22/03	B	1 895.40		0.00	20 442.89
2 175	CP2	23/03/99	AUP03/021/99	CHQ 8338007 LEFEVRE	B	0.00		250.00	20 192.89
2 176	CP2	25/03/99	AUP03/022/99	CHQ 8338006BRUNEAU ETQS	B	0.00		1 619.05	18 573.84
2 176	CP2	26/03/99	AUP03/022/99	CHQ 8338005YON ELASTQ	B	0.00		1 118.57	17 455.27
2 177	CP2	29/03/99	AUP03/023/99	RECETTE PUB DU 29/03	B	16 842.80		0.00	34 298.07
2 178	CP2	07/04/99	AUP04/024/99	VRMNT ADAMSKI VALERIAN	B	325.00		0.00	34 623.07
2 178	CP2	07/04/99	AUP04/024/99	CHQ 8338009 FLASH FILM	B	0.00		1 055.00	33 568.07
2 178	CP2	08/04/99	AUP04/024/99	CHQ 8338008 RAFALIGA 03/9	B	0.00		4 000.00	29 568.07

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

102

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
514001 CCP AUMONERIE PRESSE									
2 179	CP2	09/04/99	AUP04/025/99	CHQ 8338010 OSIKO 03/99	B	0.00		7 621.50	21 946.57
2 180	CP2	13/04/99	AUP04/026/99	CHQ 8338011 GUBERNAT 03/99	B	0.00		2 975.00	18 971.57
2 180	CP2	14/04/99	AUP04/026/99	MNDT CREDITE A TORD PIOTR	B	0.00		325.00	18 646.57
2 181	CP2	16/04/99	AUP04/027/99	RECETTE DU 16/04	B	1 565.00		0.00	20 211.57
2 182	CP2	19/04/99	AUP04/028/99	CHQ PUB DARIUSZ C.L	B	840.50		0.00	21 052.07
2 182	CP2	20/04/99	AUP04/028/99	VRSMNT GRENOBLE CORONINI	B	200.00		0.00	21 252.07
2 183	CP2	22/04/99	AUP04/029/99	REMISE CHQ POSTAUX 21/04	B	1 200.00		0.00	22 452.07
2 183	CP2	23/04/99	AUP04/029/99	REMISE CHQ BANCAIRES 20/4	B	4 219.80		0.00	26 671.87
2 184	CP2	27/04/99	AUP04/030/99	CHQ PUB JAEGHER NEUFLIZE	B	200.00		0.00	26 871.87
2 184	CP2	28/04/99	AUP04/030/99	CHQ 8338013 RAFALIGA 04/9	B	0.00		4 000.00	22 871.87
2 185	CP2	30/04/99	AUP04/031/99	CHQ 8338012 ANGELA 03/99	B	0.00		2 975.00	19 896.87
2 186	CP2	10/05/99	AUP05/032/99	VRSMNT LONGWY GLOTT KATAR	B	325.00		0.00	20 221.87
2 187	CP2	14/05/99	AUP05/033/99	REMISE CHQ POSTAUX 12/5	B	603.00		0.00	20 824.87
2 187	CP2	17/05/99	AUP05/033/99	REMISE CHQ BANCAIRES 12/5	B	1 762.60		0.00	22 587.47
2 188	CP2	18/05/99	AUP05/034/99	CHQ 8338015 OSIKO 04/99	B	0.00		7 621.50	14 965.97
2 188	CP2	18/05/99	AUP05/034/99	CHQ 8338016 BRUNEAU 03/99	B	0.00		249.63	14 716.34
2 189	CP2	21/05/99	AUP05/035/99	DEPENSES DU 21/05	B	0.00		4 555.00	10 161.34
2 190	CP2	26/05/99	AUP05/036/99	REMISE CHQ BANCAIRES 21/5	B	23 724.00		0.00	33 885.34
2 191	CP2	02/06/99	AUP06/037/99	REMISE CHQ BANCAIRES 31/5	B	1 586.00		0.00	35 471.34
2 191	CP2	02/06/99	AUP06/037/99	DIV ABNTS	B	170.00		0.00	35 641.34
2 192	CP2	07/06/99	AUP06/038/99	CHQ 8338021 OSIKO 05/99	B	0.00		7 621.50	28 019.84
2 193	CP2	09/06/99	AUP06/039/99	REMISE CHQ BANCAIRE 05/6	B	1 762.60		0.00	29 782.44
2 193	CP2	09/06/99	AUP06/039/99	DEPENSES FLASHAGE DU 09/6	B	0.00		5 055.00	24 727.44
2 193	CP2	10/06/99	AUP06/039/99	CHQ PUB ???	B	8 067.20		0.00	32 794.64
2 194	CP2	11/06/99	AUP06/040/99	CHQ 8338020 RZECZYCKA 10-13	B	0.00		600.00	32 194.64
2 195	CP2	16/06/99	AUP06/041/99	CHQ 8338024 ABNT INTERNET	B	0.00		462.00	31 732.64
2 195	CP2	17/06/99	AUP06/041/99	RECETTE PUB DU 17/06	B	2 029.90		0.00	33 762.54
2 196	CP2	18/06/99	AUP06/042/99	RECETTE PUB DU 18/06	B	1 250.00		0.00	35 012.54
2 196	CP2	18/06/99	AUP06/042/99	CHQ 9088001 ADIS DISKET	B	0.00		241.20	34 771.34
2 197	CP2	23/06/99	AUP06/043/99	REMISE CHQS BANCAIRE 21/6	B	16 247.50		0.00	51 018.84
2 198	CP2	28/06/99	AUP06/044/99	REMISE CHQS POSTAUX 25/	B	1 350.00		0.00	52 368.84
2 198	CP2	28/06/99	AUP06/044/99	DEPENSES DU 28/06	B	0.00		8 933.00	43 435.84
2 618	CP2	13/07/99	CP2/045/99	SALAIRE OSIKO 06/99	B	0.00		10 704.12	32 731.72
2 618	CP2	15/07/99	CP2/045/99	REMISE CHQS BANCAIRES 12/	B	4 958.50		0.00	37 690.22
2 619	CP2	19/07/99	CP2/046/99	RAFALIGA FLASHAGE	B	0.00		5 055.00	32 635.22
2 619	CP2	20/07/99	CP2/046/99	SECURITE SOCIALE OSIKO 2T	B	0.00		19 564.00	13 071.22
2 620	CP2	28/07/99	CP2/047/99	REMISE CHQ BANCAIRE 26/07	B	14 297.00		0.00	27 368.22
2 620	CP2	28/07/99	CP2/047/99	REMISE CHQ POSTAUX 27/07	B	1 206.00		0.00	28 574.22

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
514001 CCP AUMONERIE PRESSE										
2 621	CP2	03/08/99	CP2/048/99	REMISE CHQ PST 02/08	B	10 854.00		0.00	39 428.22	
2 622	CP2	05/08/99	CP2/049/99	REMISE CHQ BANCAIRES 03/	B	7 477.20		0.00	46 905.42	
2 623	CP2	17/08/99	CP2/050/99	INDICA	B	0.00		37 304.06	9 601.36	
2 624	CP2	20/08/99	CP2/051/99	CCP ZARZYCKI ZYGMUNT	B	325.00		0.00	9 926.36	
2 625	CP2	03/09/99	CP2/052/99	FRAIS COPIE DE COMPTE	B	0.00		50.00	9 876.36	
2 626	CP2	14/09/99	CP2/053/99	REMISE CHQ BANCAIRES 10/	B	3 932.50		0.00	13 808.86	
2 626	CP2	14/09/99	CP2/053/99	REMISE CHQ PST 10/09	B	450.00		0.00	14 258.86	
2 627	CP2	28/09/99	CP2/054/99	SALAIRE OSIKO+GUBERNAT	B	0.00		10 596.50	3 662.36	
2 627	CP2	29/09/99	CP2/054/99	REMISE CHQ BANCAIRES 27/	B	4 294.40		0.00	7 956.76	
2 628	CP2	05/10/99	CP2/055/99	REMISE CHQ BANCAIRES 30/	B	2 012.60		0.00	9 969.36	
2 629	CP2	12/10/99	CP2/056/99	SALAIRE OSIKO 09/99	B	0.00		7 839.50	2 329.86	
2 629	CP2	13/10/99	CP2/056/99	REMISE CHQ BANCAIRES 11/	B	1 817.80		0.00	4 147.66	
2 629	CP2	13/10/99	CP2/056/99	REMISE CHQ PST 11/10	B	1 325.04		0.00	5 472.70	
2 630	CP2	18/10/99	CP2/057/99	REMISE CHQ PST 14/10	B	689.40		0.00	6 162.10	
2 630	CP2	19/10/99	CP2/057/99	REMISE CHQ BANCAIRES 14/	B	586.20		0.00	6 748.30	
2 631	CP2	26/10/99	CP2/058/99	REMISES CHQ BANCAIRES 22/	B	10 992.20		0.00	17 740.50	
2 632	CP2	05/11/99	CP2/059/99	RAFALIGA FLASHAGE	B	0.00		4 000.00	13 740.50	
2 632	CP2	08/11/99	CP2/059/99	RENUMERATION THEBAULT	B	0.00		500.00	13 240.50	
2 633	CP2	15/11/99	CP2/060/99	REMISE CHQ BANCAIRES 09/	B	17 725.20		0.00	30 965.70	
2 634	CP2	23/11/99	CP2/061/99	REMISE CHQ PST 22/11	B	11 404.00		0.00	42 369.70	
2 634	CP2	23/11/99	CP2/061/99	SECURITE SOCIALE OSIKO 3T	B	0.00		17 207.00	25 162.70	
2 634	CP2	24/11/99	CP2/061/99	REMISE CHQ BANCAIRE 22/	B	2 452.00		0.00	27 614.70	
2 634	CP2	24/11/99	CP2/061/99	ATELIER 2000 FILMS	B	0.00		1 055.00	26 559.70	
2 635	CP2	25/11/99	CP2/062/99	INDICA BANDES	B	0.00		4 040.10	22 519.60	
2 635	CP2	25/11/99	CP2/062/99	ASSURANCE X. DOMZAL	B	0.00		1 470.00	21 049.60	
2 636	CP2	29/11/99	CP2/063/99	INDEMNITES ANGELLA 10/99	B	0.00		3 005.00	18 044.60	
2 637	CP2	10/12/99	CP2/064/99	SALAIRE OSIKO 11/99	B	0.00		8 000.00	10 044.60	
2 638	CP2	14/12/99	CP2/065/99	REMISE CHQ PST 13/12	B	2 762.00		0.00	12 806.60	
2 638	CP2	15/12/99	CP2/065/99	REMISE CHQ BANCAIRES 13/	B	6 065.25		0.00	18 871.85	
2 639	CP2	21/12/99	CP2/066/99	CHQ 9088021INTERNETCLUB	B	0.00		462.00	18 409.85	
2 640	CP2	29/12/99	CP2/067/99	REMISE CHQ BANCAIRE 24/12	B	3 850.40		0.00	22 260.25	
2 640	CP2	29/12/99	CP2/067/99	REMISE CHQ PST 24/12	B	1 325.04		0.00	23 585.29	
COMpte 514001						Solde débiteur		297 002.00	273 416.71	23 585.29
SOUS CLASSE 51								1 099 390.16	997 317.47	102 072.69
530000 CAISSE										
2 053	OD	01/01/99		REPRISE DE SOLDE FIN 1998	B	5 470.20		0.00	5 470.20	
1 931	C1	02/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 02/	B	80.00		0.00	5 550.20	

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

100

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures littrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Lett.	Montant crédit	Solde cumulé
530000 CAISSE									
1 934	C1	02/01/99	C1/DEP01/99	ALIMENTATION PERSONNEL	B	0 00		47.50	5 502.70
1 931	C1	03/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 03/	B	40.00		0.00	5 542.70
1 931	C1	04/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 04/	B	290.00		0.00	5 832.70
1 931	C1	06/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 06/	B	150.00		0.00	5 982.70
1 932	C1	06/01/99	C1/REC01/99	RECETTE DU 06/	B	1 962.50		0.00	7 945.20
1 934	C1	06/01/99	C1/DEP01/99	TIMBRES	B	0.00		270.00	7 675.20
1 931	C1	07/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 07/	B	40.00		0.00	7 715.20
1 932	C1	07/01/99	C1/REC01/99	RECETTE ABNTS DU 07/	B	1 200.00		0.00	8 915.20
1 931	C1	08/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 08/	B	40.00		0.00	8 955.20
1 932	C1	08/01/99	C1/REC01/99	RECETTE ABNTS DU 08/	B	370.00		0.00	9 325.20
1 934	C1	08/01/99	C1/DEP01/99	ROUTAGE N° 2/99	B	0.00		200.00	9 125.20
1 931	C1	11/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 11/	B	20.00		0.00	9 145.20
1 932	C1	11/01/99	C1/REC01/99	RECETTE ABNTS DU 11/	B	675.00		0.00	9 820.20
1 931	C1	12/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 12/	B	110.00		0.00	9 930.20
1 932	C1	12/01/99	C1/REC01/99	RECETTE ABNTS DU 12/	B	85.00		0.00	10 015.20
1 931	C1	13/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 13/	B	280.00		0.00	10 295.20
1 932	C1	13/01/99	C1/REC01/99	RECETTE DU 13/	B	600.00		0.00	10 895.20
1 934	C1	13/01/99	C1/DEP01/99	DEPENSES DU 13/	B	0.00		596.40	10 298.80
1 932	C1	14/01/99	C1/REC01/99	RECETTE ABNTS DU 14/	B	452.00		0.00	10 750.80
1 931	C1	15/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 15/	B	20.00		0.00	10 770.80
1 934	C1	15/01/99	C1/DEP01/99	ROUTAGE N°3/99	B	0.00		200.00	10 570.80
1 931	C1	16/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 16/	B	20.00		0.00	10 590.80
1 934	C1	16/01/99	C1/DEP01/99	DEPENSES DU 16/	B	0.00		6 069.70	4 521.10
1 931	C1	18/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 18/	B	50.00		0.00	4 571.10
1 932	C1	18/01/99	C1/REC01/99	RECETTE ABNTS DU 18/	B	2 050.00		0.00	6 621.10
1 931	C1	19/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 19/	B	70.00		0.00	6 691.10
1 934	C1	20/01/99	C1/DEP01/99	DOCUMENTATION MUSEE	B	0.00		340.00	6 351.10
1 932	C1	21/01/99	C1/REC01/99	RECETTE PUB DU 21/	B	100.00		0.00	6 451.10
1 931	C1	22/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 22/	B	120.00		0.00	6 571.10
1 934	C1	22/01/99	C1/DEP01/99	DEPENSES DU 22/	B	0.00		2 397.66	4 173.44
1 931	C1	23/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 23/	B	170.00		0.00	4 343.44
1 931	C1	25/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 25/	B	100.00		0.00	4 443.44
1 932	C1	25/01/99	C1/REC01/99	RECETTE DU 25/	B	2 503.00		0.00	6 946.44
1 931	C1	26/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 26/	B	50.00		0.00	6 996.44
1 934	C1	26/01/99	C1/DEP01/99	DEPENSES DU 26/	B	0.00		827.50	6 168.94
1 931	C1	27/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 27/	B	40.00		0.00	6 208.94
1 932	C1	27/01/99	C1/REC01/99	RECETTE ABNT DU 27/	B	700.00		0.00	6 908.94
1 931	C1	29/01/99	C1/GA01/99	RECETTE GABLOTA DU 29/	B	70.00		0.00	6 978.94

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

105

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
530000 CAISSE									
1 934	C1	29/01/99	C1/DEP01/99	DEPENSES DU 29/	B	0.00		216.00	6 762.94
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	DEPENSES AUTEURS 01/99	B	0.00		13 620.00	-6 857.06
1 931	C1	31/01/99	C1/GA01/99	RECETTE DU 31/	B	100.00		0.00	-6 757.06
1 932	C1	31/01/99	C1/REC01/99	RECETTE DU 31/	B	10 723.35		0.00	3 966.29
1 934	C1	31/01/99	C1/DEP01/99	DEPENSES DU 31/	B	0.00		2 120.00	1 846.29
1 936	C1	01/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 01/	B	70.00		0.00	1 916.29
1 938	C1	01/02/99	C1/DEP02/99	DEPENSES DU 01/	B	0.00		6 162.00	-4 245.71
1 936	C1	02/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 02/	B	60.00		0.00	-4 185.71
1 936	C1	03/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 03/	B	80.00		0.00	-4 105.71
1 937	C1	03/02/99	C1/REC02/99	RECETTES DIVERS DU 02/99	B	2 003.00		0.00	-2 102.71
1 936	C1	04/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 04/	B	40.00		0.00	-2 062.71
1 938	C1	04/02/99	C1/DEP02/99	CHRONOPOST POLOGNE	B	0.00		396.40	-2 459.11
1 936	C1	05/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 05/	B	80.00		0.00	-2 379.11
1 937	C1	05/02/99	C1/REC02/99	RECETTES DU 05/	B	986.00		0.00	-1 393.11
1 938	C1	05/02/99	C1/DEP02/99	ROUTAGE N° 6/99	B	0.00		200.00	-1 593.11
1 936	C1	06/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 06/	B	80.00		0.00	-1 513.11
1 936	C1	08/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 08/	B	30.00		0.00	-1 483.11
1 937	C1	08/02/99	C1/REC02/99	RECETTE ABNTS DU 08/	B	1 005.00		0.00	-478.11
1 938	C1	08/02/99	C1/DEP02/99	PHOTO SERVICE	B	0.00		213.70	-691.81
1 938	C1	09/02/99	C1/DEP02/99	TIMBRES ER AFFRANCHISSEME	B	0.00		50.00	-741.81
1 936	C1	10/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 10/	B	50.00		0.00	-691.81
1 937	C1	10/02/99	C1/REC02/99	ABNT PMK ESCAUDAIN	B	1 253.00		0.00	561.19
1 938	C1	10/02/99	C1/DEP02/99	NETTOYAGE ORDINATEURS	B	0.00		150.00	411.19
1 936	C1	11/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 11/	B	20.00		0.00	431.19
1 936	C1	12/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 12/	B	90.00		0.00	521.19
1 937	C1	12/02/99	C1/REC02/99	RECETTE PUB DU 12/	B	225.00		0.00	746.19
1 938	C1	12/02/99	C1/DEP02/99	ROUTAGE N° 7/99	B	0.00		200.00	546.19
1 936	C1	13/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 13/	B	60.00		0.00	606.19
1 937	C1	15/02/99	C1/REC02/99	RECETTE ABNTS DU 15/	B	2 133.00		0.00	2 739.19
1 936	C1	16/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 16/	B	90.00		0.00	2 829.19
1 936	C1	17/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 17/	B	130.00		0.00	2 959.19
1 936	C1	18/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 18/	B	210.00		0.00	3 169.19
1 936	C1	19/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 19/	B	40.00		0.00	3 209.19
1 937	C1	19/02/99	C1/REC02/99	PUB REF 38/FP/02/99	B	882.80		0.00	4 091.99
1 938	C1	19/02/99	C1/DEP02/99	ROUTAGE N° 8/99	B	0.00		200.00	3 891.99
1 936	C1	20/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 20/	B	200.00		0.00	4 091.99
1 936	C1	22/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 22/	B	140.00		0.00	4 231.99
1 937	C1	22/02/99	C1/REC02/99	RECETTES DU 22/	B	1 603.00		0.00	5 834.99

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
530000 CAISSE									
1 938	C1	22/02/99	C1/DEP02/99	CHRONOPOST RAFALIGA	B	0.00		100.00	5 734.99
1 936	C1	24/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 24/	B	40.00		0.00	5 774.99
1 938	C1	24/02/99	C1/DEP02/99	LIVRE KS. SZYMON	B	0.00		20.00	5 754.99
1 936	C1	25/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 25/	B	30.00		0.00	5 784.99
1 937	C1	25/02/99	C1/REC02/99	PUB ZARZYCKA F67/98;08/FP	B	1 200.00		0.00	6 984.99
1 936	C1	26/02/99	C1/GA02/99	RECETTE GABLOTA DU 26/	B	320.00		0.00	7 304.99
1 937	C1	26/02/99	C1/REC02/99	ABNT ZAPORTA	B	350.00		0.00	7 654.99
1 938	C1	26/02/99	C1/DEP02/99	ROUTAGE N° 9/99	B	0.00		200.00	7 454.99
1 937	C1	27/02/99	C1/REC02/99	PUB TOMIK 42/FP/02/99	B	603.00		0.00	8 057.99
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	DEPENSES AUTEURS 02/99	B	0.00		11 890.00	-3 832.01
1 937	C1	28/02/99	C1/REC02/99	RECETTE ABNTS DU 28/	B	10 933.35		0.00	7 101.34
1 938	C1	28/02/99	C1/DEP02/99	DEPENSES DU 28/	B	0.00		4 975.00	2 126.34
1 941	C1	01/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 01/	B	70.00		0.00	2 196.34
1 941	C1	02/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 02/	B	130.00		0.00	2 326.34
1 942	C1	02/03/99	C1/REC03/99	RECETTE DU 02/	B	600.00		0.00	2 926.34
1 943	C1	02/03/99	C1/DEP03/99	DEPENSES DU 03/99	B	0.00		190.70	2 735.64
1 941	C1	03/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 03/	B	60.00		0.00	2 795.64
1 942	C1	03/03/99	C1/REC03/99	RECETTE ABNT DU 03/	B	500.00		0.00	3 295.64
1 943	C1	03/03/99	C1/DEP03/99	TIMBRES	B	0.00		37.60	3 258.04
1 942	C1	04/03/99	C1/REC03/99	RECETTE DU 04/	B	1 003.00		0.00	4 261.04
1 943	C1	04/03/99	C1/DEP03/99	CARNET TIMBRES	B	0.00		30.00	4 231.04
1 941	C1	05/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 05/	B	130.00		0.00	4 361.04
1 943	C1	05/03/99	C1/DEP03/99	DEPENSES DU 05/	B	0.00		596.40	3 764.64
1 941	C1	06/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 06/	B	150.00		0.00	3 914.64
1 942	C1	08/03/99	C1/REC03/99	RECETTE DU 08/	B	500.00		0.00	4 414.64
1 941	C1	10/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 10/	B	40.00		0.00	4 454.64
1 942	C1	10/03/99	C1/REC03/99	ABNT PMK BELGIQUE 12/98	B	29 002.70		0.00	33 457.34
1 944	OD	10/03/99	C1/990301	VIRMNT CAISSE > CCP	B	0.00		29 000.00	4 457.34
1 941	C1	11/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 11/	B	150.00		0.00	4 607.34
2 222	C1	11/03/99		VRMNT CL>CAISSE	B	21 500.00		0.00	26 107.34
1 945	OD	11/03/99	C1/990302	VIRMNT CAISSE > CCP	B	0.00		21 500.00	4 607.34
1 941	C1	12/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 12/	B	390.00		0.00	4 997.34
1 942	C1	12/03/99	C1/REC03/99	ABNT DULEMBA	B	400.00		0.00	5 397.34
1 943	C1	12/03/99	C1/DEP03/99	ROUTAGE N° 11/99	B	0.00		200.00	5 197.34
1 941	C1	17/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 17/	B	30.00		0.00	5 227.34
1 942	C1	17/03/99	C1/REC03/99	RECETTES DU 17/	B	1 033.00		0.00	6 260.34
1 943	C1	18/03/99	C1/DEP03/99	TELECOM & FAX VOIX 02/99	B	0.00		3 077.27	3 183.07
1 941	C1	19/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 19/	B	70.00		0.00	3 253.07

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

107

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
530000 CAISSE									
1 942	C1	19/03/99	C1/REC03/99	RECETTE ABNTS DU 19/	B	2 470.00		0.00	5 723.07
1 943	C1	19/03/99	C1/DEP03/99	DEPENSES DU 19/	B	0.00		250.00	5 473.07
1 941	C1	20/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 20/	B	80.00		0.00	5 553.07
1 941	C1	22/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 22/	B	50.00		0.00	5 603.07
1 942	C1	23/03/99	C1/REC03/99	PUB G.K REF 379	B	50.00		0.00	5 653.07
1 943	C1	23/03/99	C1/DEP03/99	TIMBRES	B	0.00		38.00	5 615.07
1 943	C1	24/03/99	C1/DEP03/99	ZIP DRIVE FNAC	B	0.00		799.00	4 816.07
1 941	C1	25/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 25/	B	100.00		0.00	4 916.07
1 942	C1	25/03/99	C1/REC03/99	RECETTE ABNTS DU 25/	B	400.00		0.00	5 316.07
1 941	C1	26/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 26/	B	40.00		0.00	5 356.07
1 942	C1	26/03/99	C1/REC03/99	PUB G.K REF 380	B	300.00		0.00	5 656.07
1 943	C1	26/03/99	C1/DEP03/99	DEPENSES DU 26/	B	0.00		310.00	5 346.07
1 941	C1	27/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 27/	B	40.00		0.00	5 386.07
1 943	C1	27/03/99	C1/DEP03/99	TIMBRES ER AFFRANCHISSEME	B	0.00		371.50	5 014.57
1 941	C1	29/03/99	C1/GA03/99	RECETTE GABLOTA DU 29/	B	270.00		0.00	5 284.57
1 943	C1	30/03/99	C1/DEP03/99	P. WIESLAWA POUR PHOTOS	B	0.00		157.00	5 127.57
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	DEPENSES AUTEURS DU 03/99	B	0.00		12 380.00	-7 252.43
1 941	C1	31/03/99	C1/GA03/99	RECETTE DU 31/	B	270.00		0.00	-6 982.43
1 942	C1	31/03/99	C1/REC03/99	RECETTE ABNTS DU 31/	B	10 733.35		0.00	3 750.92
1 943	C1	31/03/99	C1/DEP03/99	DEPENSES DU 31/	B	0.00		2 826.40	924.52
1 950	C1	01/04/99	C1/DEP04/99	DEPENSES DIVERS 04/99	B	0.00		188.10	736.42
1 947	C1	01/04/99	C1/GA04/99	RECETTE GABLOTA DU 01/	B	110.00		0.00	846.42
1 949	C1	02/04/99	C1/REC04/99	RECETTE PUB DU 02/	B	1 206.00		0.00	2 052.42
1 950	C1	02/04/99	C1/DEP04/99	DEPENSES DU 02/	B	0.00		857.05	1 195.37
1 947	C1	07/04/99	C1/GA04/99	RECETTE GABLOTA DU 07/	B	250.00		0.00	1 445.37
1 950	C1	09/04/99	C1/DEP04/99	TIMBRES ER AFFRANCHISSEME	B	0.00		60.00	1 385.37
1 947	C1	09/04/99	C1/GA04/99	RECETTE GABLOTA DU 09/	B	80.00		0.00	1 465.37
1 947	C1	10/04/99	C1/GA04/99	RECETTE GABLOTA DU 10/	B	248.00		0.00	1 713.37
1 949	C1	11/04/99	C1/REC04/99	RECETTE PUB DU 11/	B	1 496.00		0.00	3 209.37
1 947	C1	14/04/99	C1/GA04/99	RECETTE GABLOTA DU 14/	B	60.00		0.00	3 269.37
1 947	C1	17/04/99	C1/GA04/99	RECETTE GABLOTA DU 17/	B	210.00		0.00	3 479.37
1 947	C1	19/04/99	C1/GA04/99	RECETTE GABLOTA DU 19/	B	230.00		0.00	3 709.37
1 949	C1	21/04/99	C1/REC04/99	RECETTE ABNTS DU 21/	B	27 684.35		0.00	31 393.72
1 947	C1	21/04/99	C1/GA04/99	RECETTE GABLOTA DU 21/	B	20.00		0.00	31 413.72
1 950	C1	22/04/99	C1/DEP04/99	DEPENSES DU 22/	B	0.00		580.00	30 833.72
1 947	C1	22/04/99	C1/GA04/99	RECETTE GABLOTA DU 22/	B	150.00		0.00	30 983.72
1 947	C1	23/04/99	C1/GA04/99	RECETTE GABLOTA DU 23/	B	247.00		0.00	31 230.72
1 947	C1	24/04/99	C1/GA04/99	RECETTE GABLOTA DU 24/	B	200.00		0.00	31 430.72

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

108

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
530000 CAISSE									
1 947	C1	27/04/99	C1/GA04/99	RECETTE GABLOTA DU 27/	B	50.00		0.00	31 480.72
1 947	C1	28/04/99	C1/GA04/99	RECETTE GABLOTA DU 28/	B	110.00		0.00	31 590.72
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	DEPENSES AUTEURS 04/99	B	0.00		13 300.00	18 290.72
1 949	C1	30/04/99	C1/REC04/99	RECETTE DU 30/	B	1 305.00		0.00	19 595.72
1 950	C1	30/04/99	C1/DEP04/99	DEPENSES DU 30/	B	0.00		19 151.00	444.72
1 947	C1	30/04/99	C1/GA04/99	RECETTE DU 30/	B	190.00		0.00	634.72
1 952	C1	01/05/99	C1/GA05/99	RECETTE GABLOTA DU 01/	B	60.00		0.00	694.72
1 952	C1	02/05/99	C1/GA05/99	RECETTE DU 02/	B	560.00		0.00	1 254.72
1 954	C1	03/05/99	C1/DEP05/99	DEPENSES DIVERS 05/99	B	0.00		396.40	858.32
1 952	C1	05/05/99	C1/GA05/99	RECETTE GABLOTA DU 05/	B	30.00		0.00	888.32
1 952	C1	06/05/99	C1/GA05/99	RECETTE GABLOTA DU 06/	B	20.00		0.00	908.32
1 954	C1	07/05/99	C1/DEP05/99	TIMBRES ER AFFRANCHISSEME	B	0.00		300.00	608.32
1 952	C1	08/05/99	C1/GA05/99	RECETTE GABLOTA DU 08/	B	60.00		0.00	668.32
1 952	C1	10/05/99	C1/GA05/99	RECETTE GABLOTA DU 10/	B	60.00		0.00	728.32
1 954	C1	11/05/99	C1/DEP05/99	DARTY CD	B	0.00		109.00	619.32
1 952	C1	12/05/99	C1/GA05/99	RECETTE GABLOTA DU 12/	B	230.00		0.00	849.32
1 953	C1	12/05/99	C1/REC05/99	RECETTES DU 12/	B	1 282.00		0.00	2 131.32
1 952	C1	14/05/99	C1/GA05/99	RECETTE GABLOTA DU 14/	B	130.00		0.00	2 261.32
1 953	C1	16/05/99	C1/REC05/99	ABNT WALUGA	B	170.00		0.00	2 431.32
1 952	C1	17/05/99	C1/GA05/99	RECETTE GABLOTA DU 17/	B	310.00		0.00	2 741.32
1 953	C1	17/05/99	C1/REC05/99	ABNT PMK X. CIAGLO	B	2 294.00		0.00	5 035.32
1 953	C1	18/05/99	C1/REC05/99	ABNT BRZOWSKI	B	200.00		0.00	5 235.32
1 952	C1	20/05/99	C1/GA05/99	RECETTE GABLOTA DU 20/	B	80.00		0.00	5 315.32
1 952	C1	21/05/99	C1/GA05/99	RECETTE GABLOTA DU 21/	B	30.00		0.00	5 345.32
1 954	C1	21/05/99	C1/DEP05/99	ROUTAGE N° 20/99	B	0.00		200.00	5 145.32
1 952	C1	22/05/99	C1/GA05/99	RECETTE GABLOTA DU 22/	B	40.00		0.00	5 185.32
1 952	C1	25/05/99	C1/GA05/99	RECETTE DU 25/	B	1 060.00		0.00	6 245.32
1 954	C1	25/05/99	C1/DEP05/99	PHOTO SERVICE	B	0.00		131.70	6 113.62
1 952	C1	27/05/99	C1/GA05/99	RECETTE GABLOTA DU 27/	B	40.00		0.00	6 153.62
1 953	C1	27/05/99	C1/REC05/99	RECETTES DU 27/	B	1 028.00		0.00	7 181.62
1 954	C1	27/05/99	C1/DEP05/99	DEPENSES DIVERS 05/99	B	0.00		396.40	6 785.22
1 952	C1	28/05/99	C1/GA05/99	RECETTE GABLOTA DU 28/	B	60.00		0.00	6 845.22
1 953	C1	28/05/99	C1/REC05/99	ABNT PMK X. STEMPKOWICZ	B	433.00		0.00	7 278.22
1 954	C1	28/05/99	C1/DEP05/99	ROUTAGE N° 21/99	B	0.00		200.00	7 078.22
1 952	C1	29/05/99	C1/GA05/99	RECETTE DU 29/	B	440.00		0.00	7 518.22
1 953	C1	29/05/99	C1/REC05/99	PUB TOMIK 79FP05/80FP05	B	1 206.00		0.00	8 724.22
1 953	C1	31/05/99	C1/REC05/99	RECETTES DU 05/99	B	603.00		0.00	9 327.22
1 953	C1	31/05/99	C1/REC05/99	RECETTE ABNTS DU 31/	B	13 511.35		0.00	22 838.57

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

109

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
530000 CAISSE									
1 954	C1	31/05/99	C1/DEP05/99	DEPENSES DU 31/	B	0 00		8 724.01	14 114.56
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	DEPENSES AUTEURS 05/99	B	0.00		12 710.00	1 404.56
1 997	C1	01/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 01/	B	70.00		0.00	1 474.56
1 997	C1	03/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 03/	B	235.00		0.00	1 709.56
1 997	C1	07/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 07/	B	60.00		0.00	1 769.56
1 998	C1	07/06/99	C1/REC06/99	RECETTES DIVERS DU 06/99	B	603.00		0.00	2 372.56
1 998	C1	08/06/99	C1/REC06/99	PUB ASS NAZARETH 93FP0699	B	1 767.80		0.00	4 140.36
1 997	C1	09/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 09/	B	30.00		0.00	4 170.36
1 998	C1	09/06/99	C1/REC06/99	ABNT PMK BELGIQUE	B	20 000.00		0.00	24 170.36
1 997	C1	10/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 10/	B	230.00		0.00	24 400.36
1 998	C1	10/06/99	C1/REC06/99	RECETTE ABNTS DU 10/	B	1 883.50		0.00	26 283.86
1 997	C1	11/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 11/	B	70.00		0.00	26 353.86
1 998	C1	11/06/99	C1/REC06/99	PUB G.K REF 397/	B	40.00		0.00	26 393.86
1 999	C1	11/06/99	C1/DEP06/99	DEPENSES DIVERS 06/99	B	0.00		200.00	26 193.86
1 997	C1	12/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 12/	B	90.00		0.00	26 283.86
1 997	C1	14/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 14/	B	150.00		0.00	26 433.86
1 997	C1	15/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 15/	B	40.00		0.00	26 473.86
1 997	C1	16/06/99	C1/GA06/99	RECETTE DU 16/	B	540.00		0.00	27 013.86
1 999	C1	16/06/99	C1/DEP06/99	TIMBRES ER AFFRANCHISSEME	B	0.00		48.00	26 965.86
1 998	C1	17/06/99	C1/REC06/99	PUB OGIBA 85&86FP0699	B	1 206.00		0.00	28 171.86
1 999	C1	17/06/99	C1/DEP06/99	DEPENSES DU 17/	B	0.00		2 000.00	26 171.86
1 997	C1	18/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 18/	B	280.00		0.00	26 451.86
1 999	C1	18/06/99	C1/DEP06/99	DEPENSES ROUTAGES DU 18/	B	0.00		400.00	26 051.86
1 997	C1	21/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 21/	B	90.00		0.00	26 141.86
1 998	C1	21/06/99	C1/REC06/99	RECETTES DU 21/	B	425.00		0.00	26 566.86
1 997	C1	22/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 22/	B	220.00		0.00	26 786.86
1 997	C1	23/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 23/	B	20.00		0.00	26 806.86
1 997	C1	24/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 24/	B	20.00		0.00	26 826.86
1 997	C1	25/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 25/	B	80.00		0.00	26 906.86
1 998	C1	25/06/99	C1/REC06/99	RECETTE DU 25/	B	17 633.35		0.00	44 540.21
1 997	C1	28/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 28/	B	415.00		0.00	44 955.21
1 998	C1	28/06/99	C1/REC06/99	ABNT KLAK ZOFIA	B	200.00		0.00	45 155.21
1 997	C1	29/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 29/	B	20.00		0.00	45 175.21
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	DEPENSES AUTEURS DU 06/99	B	0.00		18 250.00	26 925.21
1 997	C1	30/06/99	C1/GA06/99	RECETTE GABLOTA DU 30/	B	200.00		0.00	27 125.21
1 998	C1	30/06/99	C1/REC06/99	RECETTES DU 30/	B	225.00		0.00	27 350.21
1 999	C1	30/06/99	C1/DEP06/99	DEPENSES DU 30/	B	0.00		2 300.00	25 050.21
2 499	C1	01/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA WALASEK	B	30.00		0.00	25 080.21

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

110

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
530000 CAISSE									
2 499	C1	02/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 02/07	B	150.00		0.00	25 230.21
2 499	C1	03/07/99	C1/GA07/99	GABLOTA WILCZUR	B	30.00		0.00	25 260.21
2 499	C1	05/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 05/07	B	270.00		0.00	25 530.21
2 499	C1	06/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 06/07	B	20.00		0.00	25 550.21
2 500	C1	07/07/99	C1/RE07/99	PUB CZUCHANSKI 9907113	B	1 485.00		0.00	27 035.21
2 500	C1	07/07/99	C1/RE07/99	PUB TOMIK 9907114/118	B	1 206.00		0.00	28 241.21
2 499	C1	08/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 08/07	B	100.00		0.00	28 341.21
2 501	C1	08/07/99	C1/DEP07/99	DEPENSES DU 08/07	B	0.00		656.40	27 684.81
2 499	C1	09/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 09/07	B	90.00		0.00	27 774.81
2 499	C1	12/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 12/07	B	20.00		0.00	27 794.81
2 499	C1	13/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 13/07	B	250.00		0.00	28 044.81
2 499	C1	16/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 16/07	B	40.00		0.00	28 084.81
2 499	C1	20/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 20/07	B	160.00		0.00	28 244.81
2 499	C1	22/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 22/07	B	110.00		0.00	28 354.81
2 501	C1	23/07/99	C1/DEP07/99	ROUTAGE N° 27/99	B	0.00		200.00	28 154.81
2 501	C1	24/07/99	C1/DEP07/99	DARTY ZIP	B	0.00		249.00	27 905.81
2 499	C1	27/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 27/07	B	370.00		0.00	28 275.81
2 499	C1	28/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 28/07	B	100.00		0.00	28 375.81
2 500	C1	28/07/99	C1/RE07/99	PUB REF 402GK	B	90.00		0.00	28 465.81
2 501	C1	28/07/99	C1/DEP07/99	S. EWELINA DYZUR LIPIEC	B	0.00		100.00	28 365.81
2 499	C1	30/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 30/07	B	150.00		0.00	28 515.81
2 499	C1	31/07/99	C1/GA07/99	RECETTE GABLOTA DU 31/07	B	270.00		0.00	28 785.81
2 500	C1	31/07/99	C1/RE07/99	ABNT CONCORDE PARIS	B	8 650.00		0.00	37 435.81
2 501	C1	31/07/99	C1/DEP07/99	DEPENSES DU 31/07	B	0.00		5 975.00	31 460.81
2 503	C1	02/08/99	020899	RECETTE GABLOTA DU 2/08	B	220.00		0.00	31 680.81
2 504	C1	02/08/99	C1/DEP08/99	CLE DE PORTE	B	0.00		20.00	31 660.81
2 503	C1	03/08/99	020899	GABLOTA MINEAU	B	150.00		0.00	31 810.81
2 503	C1	05/08/99	020899	RECETTE GABLOTA DU 05/08	B	150.00		0.00	31 960.81
2 504	C1	06/08/99	C1/DEP08/99	ROUTAGE	B	0.00		250.00	31 710.81
2 504	C1	06/08/99	C1/DEP08/99	TIMBRES	B	0.00		49.00	31 661.81
2 503	C1	09/08/99	020899	RECETTE GABLOTA DU 09/08	B	520.00		0.00	32 181.81
2 503	C1	12/08/99	C1/GA08/99	RECETTE GABLOTA DU 12/08	B	140.00		0.00	32 321.81
2 503	C1	13/08/99	C1/GA08/99	RECETTE GABLOTA DU 13/08	B	80.00		0.00	32 401.81
2 504	C1	14/08/99	C1/DEP08/99	POMOC AIDE X. DOMZAL	B	0.00		600.00	31 801.81
2 503	C1	15/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA RECETTE DU 15/08	B	170.00		0.00	31 971.81
2 503	C1	16/08/99	C1/GA08/99	RECETTE GABLOTA DU 16/08	B	350.00		0.00	32 321.81
2 503	C1	17/08/99	C1/GA08/99	RECETTE GABLOTA DU 17/08	B	70.00		0.00	32 391.81
2 503	C1	19/08/99	C1/GA08/99	RECETTE GABLOTA DU 19/08	B	100.00		0.00	32 491.81



GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
530000 CAISSE									
2 504	C1	19/08/99	C1/DEP08/99	ROUTAGE	B	0.00		250.00	32 241.81
2 503	C1	20/08/99	C1/GA08/99	RECETTE GABLOTA DU 20/08	B	150.00		0.00	32 391.81
2 503	C1	21/08/99	C1/GA08/99	RECETTE GABLOTA DU 21/08	B	230.00		0.00	32 621.81
2 503	C1	23/08/99	C1/GA08/99	RECETTE GABLOTA DU 23/08	B	20.00		0.00	32 641.81
2 503	C1	24/08/99	C1/GA08/99	RECETTE GABLOTA DU 24/08	B	180.00		0.00	32 821.81
2 503	C1	26/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA FEDERKIEWICZ	B	60.00		0.00	32 881.81
2 503	C1	27/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA SIENKIEWICZ	B	20.00		0.00	32 901.81
2 503	C1	28/08/99	C1/GA08/99	GABLOTA STECZKA	B	20.00		0.00	32 921.81
2 504	C1	28/08/99	C1/DEP08/99	FLEURS - FETE	B	0.00		50.00	32 871.81
2 503	C1	31/08/99	C1/GA08/99	RECETTE GABLOTA DU 31/08	B	170.00		0.00	33 041.81
2 504	C1	31/08/99	C1/DEP08/99	RMBRST C.ORANGE X.DOMZAL	B	0.00		125.00	32 916.81
2 504	C1	31/08/99	C1/DEP08/99	S. ANGELLE 08/99	B	0.00		2 975.00	29 941.81
2 504	C1	31/08/99	C1/DEP08/99	DEPENSES DIVERS DU 31/08	B	0.00		281.65	29 660.16
2 505	C1	31/08/99	C1/REC08/99	ABNT CONCORDE PAROISSE 08	B	8 633.35		0.00	38 293.51
2 507	C1	02/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 02/09	B	110.00		0.00	38 403.51
2 507	C1	03/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 03/09	B	50.00		0.00	38 453.51
2 513	C1	03/09/99	C1/DEP09/99	ROUTAGE N°30	B	0.00		200.00	38 253.51
2 507	C1	06/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 06/09	B	230.00		0.00	38 483.51
2 507	C1	07/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 07/09	B	50.00		0.00	38 533.51
2 511	C1	07/09/99	C1/PUB09/99	RECETTE PUB DU 07/09	B	1 328.00		0.00	39 861.51
2 508	C1	07/09/99	C1/AB09/99	RECETTE ABNTS DU 07/09	B	940.00		0.00	40 801.51
2 513	C1	07/09/99	C1/DEP09/99	P. WALIGORA POMOC	B	0.00		50.00	40 751.51
2 507	C1	08/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 08/09	B	150.00		0.00	40 901.51
2 507	C1	09/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 09/09	B	200.00		0.00	41 101.51
2 513	C1	09/09/99	C1/DEP09/99	DEPENSES DU 09/09	B	0.00		300.00	40 801.51
2 507	C1	10/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 10/09	B	110.00		0.00	40 911.51
2 513	C1	10/09/99	C1/DEP09/99	DEPENSES DU 10/09	B	0.00		249.00	40 662.51
2 507	C1	11/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 11/09	B	90.00		0.00	40 752.51
2 507	C1	13/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 13/09	B	140.00		0.00	40 892.51
2 509	C1	15/09/99	C1/REC09/99	RECETTE CALENDRIERS DU 15	B	19 775.00		0.00	60 667.51
2 513	C1	15/09/99	C1/DEP09/99	FAX DOBOSZ 08/99	B	0.00		200.00	60 467.51
2 513	C1	15/09/99	C1/DEP09/99	S. ANGELLE 09/99	B	0.00		2 975.00	57 492.51
2 513	C1	16/09/99	C1/DEP09/99	CHRONOPOST POLOGNE	B	0.00		396.00	57 096.51
2 507	C1	17/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 17/09	B	250.00		0.00	57 346.51
2 514	C1	17/09/99		CAISSE>CCP	B	0.00		17 875.00	39 471.51
2 508	C1	17/09/99	C1/AB09/99	RECETTE ABNTS DU 17/09	B	570.00		0.00	40 041.51
2 513	C1	17/09/99	C1/DEP09/99	ROUTAGE N°32	B	0.00		150.00	39 891.51
2 511	C1	18/09/99	C1/PUB09/99	RECETTE PUB DU 18/09	B	900.00		0.00	40 791.51

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
530000 CAISSE									
2 507	C1	20/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 20/09	B	50.00		0.00	40 841.51
2 508	C1	20/09/99	C1/AB09/99	RECETTE ABNTS DU 20/09	B	300.00		0.00	41 141.51
2 507	C1	21/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 21/09	B	50.00		0.00	41 191.51
2 508	C1	23/09/99	C1/AB09/99	RECETTE ABNTS DU 23/09	B	13 221.00		0.00	54 412.51
2 507	C1	24/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 24/09	B	85.00		0.00	54 497.51
2 514	C1	24/09/99		CAISSE>CCP	B	0.00		10 575.00	43 922.51
2 513	C1	24/09/99	C1/DEP09/99	ROUTAGE N° 33	B	0.00		200.00	43 722.51
2 507	C1	25/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 25/09	B	20.00		0.00	43 742.51
2 511	C1	25/09/99	C1/PUB09/99	PUB CZUCHANSK FAC 9909130	B	1 380.00		0.00	45 122.51
2 513	C1	25/09/99	C1/DEP09/99	FIL POUR ROUTAGE	B	0.00		190.00	44 932.51
2 507	C1	27/09/99	C1/GA09/99	RECETTE GABLOTA DU 27/09	B	110.00		0.00	45 042.51
2 507	C1	28/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA KALINKA	B	50.00		0.00	45 092.51
2 507	C1	28/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA CYMBALUCH	B	40.00		0.00	45 132.51
2 513	C1	28/09/99	C1/DEP09/99	AFFRANCHISSEMENT	B	0.00		21.00	45 111.51
2 513	C1	28/09/99	C1/DEP09/99	REGULARISATION OSIKO 08/9	B	0.00		18.00	45 093.51
2 514	C1	29/09/99	VO57	CAISSE>CCP	B	0.00		11 560.00	33 533.51
2 513	C1	29/09/99	C1/DEP09/99	TIMBRES	B	0.00		60.00	33 473.51
2 507	C1	30/09/99	C1/GA09/99	GABLOTA SUSZYNSKI	B	30.00		0.00	33 503.51
2 511	C1	30/09/99	C1/PUB09/99	PUB TOMIK FAC 9909132	B	1 809.00		0.00	35 312.51
2 511	C1	30/09/99	C1/PUB09/99	PUB REF 408	B	30.00		0.00	35 342.51
2 514	C1	30/09/99	VO74	CAISSE>CCP	B	0.00		21 672.30	13 670.21
2 508	C1	30/09/99	C1/AB09/99	RECETTE ABNTS DU 30/09	B	10 871.30		0.00	24 541.51
2 508	C1	30/09/99	C1/AB09/99	ABNT PMK BELGIQUE	B	21 672.30		0.00	46 213.81
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	DEPENSE AUTEURS 09/99	B	0.00		22 190.00	24 023.81
2 513	C1	30/09/99	C1/DEP09/99	ROUTAGE N°34	B	0.00		200.00	23 823.81
2 513	C1	30/09/99	C1/DEP09/99	TELECOM FAX 06/99	B	0.00		2 450.20	21 373.61
2 516	C1	01/10/99	C1/GA10/99	RECETTE GABLOTA DU 01/10	B	60.00		0.00	21 433.61
2 519	C1	01/10/99	C1/DEP10/99	TIMBRES ER AFFRANCHISSEME	B	0.00		16.00	21 417.61
2 517	C1	04/10/99	C1/PUB10/99	RECETTE PUBLICITE DU 04/	B	140.00		0.00	21 557.61
2 516	C1	05/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA PAROISSE	B	350.00		0.00	21 907.61
2 516	C1	06/10/99	C1/GA10/99	RECETTE GABLOTA DU 06/10	B	60.00		0.00	21 967.61
2 516	C1	08/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA LOS	B	20.00		0.00	21 987.61
2 518	C1	08/10/99	C1/AB10/99	RECETTE GLOS DU 08/10	B	300.00		0.00	22 287.61
2 519	C1	08/10/99	C1/DEP10/99	DEPENSES DU 08/10	B	0.00		596.40	21 691.21
2 516	C1	09/10/99	C1/GA10/99	RECETTE GABLOTA DU 09/10	B	110.00		0.00	21 801.21
2 518	C1	09/10/99	C1/AB10/99	SUPL GLOS X. WIESLAW	B	43.00		0.00	21 844.21
2 516	C1	11/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA WEEKEND 10/10	B	220.00		0.00	22 064.21
2 516	C1	12/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA BENAUD	B	70.00		0.00	22 134.21

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
530000 CAISSE									
2 516	C1	13/10/99	C1/GA10/99	RECETTE GABLOTA DU 13/10	B	80.00		0.00	22 214.21
2 516	C1	15/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA ZBIK	B	30.00		0.00	22 244.21
2 516	C1	15/10/99	C1/GA10/99	RECETTE GABLOTA DU 15/10	B	40.00		0.00	22 284.21
2 518	C1	15/10/99	C1/AB10/99	RECETTE ABNTS DU 15/10	B	600.00		0.00	22 884.21
2 519	C1	15/10/99	C1/DEP10/99	DEPENSES DU 15/10	B	150.00		0.00	23 034.21
2 519	C1	16/10/99	C1/DEP10/99	SURRURERIE CLE	B	0.00		60.00	22 974.21
2 516	C1	18/10/99	C1/GA10/99	RECETTE GABLOTA DU 18/10	B	190.00		0.00	23 164.21
2 516	C1	19/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA KUBON	B	20.00		0.00	23 184.21
2 516	C1	20/10/99	C1/GA10/99	RECETTE GABLOTA DU 20/10	B	110.00		0.00	23 294.21
2 518	C1	20/10/99	C1/AB10/99	VENTE GK REDACTION	B	65.00		0.00	23 359.21
2 519	C1	20/10/99	C1/DEP10/99	TIMBRES EN AFFRANCHISSEME	B	0.00		11.50	23 347.71
2 516	C1	22/10/99	C1/GA10/99	RECETTE GABLOTA DU 22/10	B	100.00		0.00	23 447.71
2 519	C1	22/10/99	C1/DEP10/99	ROUTAGE N° 37	B	0.00		200.00	23 247.71
2 516	C1	23/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA CHMURA	B	20.00		0.00	23 267.71
2 518	C1	23/10/99	C1/AB10/99	DON PMK IMPRIMANTE	B	16 000.00		0.00	39 267.71
2 516	C1	26/10/99	C1/GA10/99	RECETTE GABLOTA DU 26/10	B	90.00		0.00	39 357.71
2 517	C1	26/10/99	C1/PUB10/99	PUB OGIBA FAC 9910149	B	1 206.00		0.00	40 563.71
2 516	C1	27/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA ZUBEREK	B	70.00		0.00	40 633.71
2 518	C1	27/10/99	C1/AB10/99	VENTE CALENDRIERS 2000	B	1 400.00		0.00	42 033.71
2 520	C1	27/10/99		VRMNT CAISSE>CCP	B	0.00		16 000.00	26 033.71
2 516	C1	28/10/99	C1/GA10/99	RECETTE GABLOTA DU 28/10	B	65.00		0.00	26 098.71
2 516	C1	29/10/99	C1/GA10/99	RECETTE GABLOTA DU 29/10	B	110.00		0.00	26 208.71
2 519	C1	29/10/99	C1/DEP10/99	DEPENSES DU 29/10	B	0.00		340.00	25 868.71
2 516	C1	30/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA KOWALIK	B	20.00		0.00	25 888.71
2 518	C1	30/10/99	C1/AB10/99	RECETTE ABNTS DU 30/10	B	910.00		0.00	26 798.71
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	DEPENSES AUTEURS DU 10/99	B	0.00		19 875.00	6 923.71
2 516	C1	31/10/99	C1/GA10/99	GABLOTA WEEKEND	B	130.00		0.00	7 053.71
2 518	C1	31/10/99	C1/AB10/99	ABNT PMK CONCORDE 10/99	B	8 635.00		0.00	15 688.71
2 518	C1	31/10/99	C1/AB10/99	VENTE GK REDACTION	B	260.00		0.00	15 948.71
2 519	C1	31/10/99	C1/DEP10/99	DEPENSES DU 31/10	B	0.00		2 140.00	13 808.71
2 522	C1	01/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA DIVERS	B	20.00		0.00	13 828.71
2 522	C1	05/11/99	C1/GA11/99	RECETTES GABLOTA DU 05/11	B	90.00		0.00	13 918.71
2 524	C1	05/11/99	C1/AB11/99	PMK X. STEPKOWICZ	B	433.00		0.00	14 351.71
2 525	C1	05/11/99	C1/DEP11/99	DEPENSES DU 05/11	B	0.00		596.00	13 755.71
2 522	C1	06/11/99	C1/GA11/99	RECETTES GABLOTA DU 06/11	B	120.00		0.00	13 875.71
2 522	C1	08/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA KUSZEWSKI	B	60.00		0.00	13 935.71
2 522	C1	10/11/99	C1/GA11/99	RECETTES GABLOTA DU 08/11	B	110.00		0.00	14 045.71
2 524	C1	10/11/99	C1/AB11/99	ABNT LUSATTI	B	400.00		0.00	14 445.71

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Lettr.	Montant crédit	Solde cumulé
530000 CAISSE									
2 522	C1	11/11/99	C1/GA11/99	GABLOTA WEEKEND	B	140.00		0.00	14 585.71
2 525	C1	12/11/99	C1/DEP11/99	ROUTAGE N° 40	B	0.00		200.00	14 385.71
2 522	C1	17/11/99	C1/GA11/99	RECETTES GABLOTA DU 17/11	B	80.00		0.00	14 465.71
2 522	C1	18/11/99	C1/GA11/99	RECETTES GABLOTA DU 18/11	B	110.00		0.00	14 575.71
2 523	C1	18/11/99	C1/PUB11/99	PUB REF 412	B	70.00		0.00	14 645.71
2 525	C1	18/11/99	C1/DEP11/99	ROUTAGE QUEUE DE MORU	B	0.00		75.00	14 570.71
2 525	C1	18/11/99	C1/DEP11/99	TELECOMFAX 10/99	B	0.00		2 986.94	11 583.77
2 523	C1	19/11/99	C1/PUB11/99	PUB REF 413	B	101.00		0.00	11 684.77
2 525	C1	19/11/99	C1/DEP11/99	ROUTAGE N° 41	B	0.00		200.00	11 484.77
2 522	C1	20/11/99	C1/GA11/99	RECETTES GABLOTA DU 20/11	B	200.00		0.00	11 684.77
2 525	C1	20/11/99	C1/DEP11/99	REGULARISATION OSIKO 10/9	B	0.00		139.00	11 545.77
2 522	C1	22/11/99	C1/GA11/99	RECETTES GABLOTA DU 22/11	B	350.00		0.00	11 895.77
2 523	C1	22/11/99	C1/PUB11/99	RECETTES PUB DU 22/11	B	962.75		0.00	12 858.52
2 524	C1	22/11/99	C1/AB11/99	PMK X. KATA	B	80.00		0.00	12 938.52
2 523	C1	24/11/99	C1/PUB11/99	PUB FACT 9911159	B	1 206.00		0.00	14 144.52
2 525	C1	24/11/99	C1/DEP11/99	FICELLE ROUTAGE SAMARITAI	B	0.00		190.00	13 954.52
2 522	C1	26/11/99	C1/GA11/99	RECETTES GABLOTA DU 26/11	B	390.00		0.00	14 344.52
2 523	C1	26/11/99	C1/PUB11/99	RECETTES PUB DU 26/11	B	396.00		0.00	14 740.52
2 525	C1	26/11/99	C1/DEP11/99	ROUTAGE N° 42	B	0.00		200.00	14 540.52
2 522	C1	27/11/99	C1/GA11/99	RECETTE GABLOTA DU 27/11	B	80.00		0.00	14 620.52
2 522	C1	29/11/99	C1/GA11/99	RECETTES GABLOTA DU 29/11	B	170.00		0.00	14 790.52
2 524	C1	29/11/99	C1/AB11/99	RECETTES ABNTS DU 29/11	B	9 144.00		0.00	23 934.52
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	DEPENSES AUTEURS DU 11/99	B	0.00		14 322.50	9 612.02
2 522	C1	30/11/99	C1/GA11/99	RECETTE GABLOTA DU 30/11	B	40.00		0.00	9 652.02
2 522	C1	30/11/99	C1/GA11/99	VENTE GK REDACTION	B	200.00		0.00	9 852.02
2 523	C1	30/11/99	C1/PUB11/99	PUB REF 416	B	40.00		0.00	9 892.02
2 524	C1	30/11/99	C1/AB11/99	ABNT GASPERSKI	B	500.00		0.00	10 392.02
2 525	C1	30/11/99	C1/DEP11/99	DEPENSES DU 30/11	B	0.00		2 050.00	8 342.02
2 528	C1	01/12/99	C1/AB12/99	RECETTES ABNTS DU 01/12	B	2 446.50		0.00	10 788.52
2 529	C1	02/12/99	C1/GA12/99	RECETTES GABLOT DU 02/12	B	50.00		0.00	10 838.52
2 529	C1	03/12/99	C1/GA12/99	RECETTE GABLOTA DU 03/12	B	360.00		0.00	11 198.52
2 530	C1	03/12/99	C1/DEP12/99	AFFRANCHISSEMENT	B	0.00		90.00	11 108.52
2 529	C1	05/12/99	C1/GA12/99	RECETTE GABLOTA DU 05/12	B	240.00		0.00	11 348.52
2 529	C1	10/12/99	C1/GA12/99	RECETTE GABLOTA DU 10/12	B	130.00		0.00	11 478.52
2 530	C1	10/12/99	C1/DEP12/99	DEPENSES DU 10/12	B	0.00		380.00	11 098.52
2 529	C1	12/12/99	C1/GA12/99	RECETTE ABNTS DU 12/12	B	145.00		0.00	11 243.52
2 529	C1	13/12/99	C1/GA12/99	RECETTE GABLOTA DU 13/12	B	130.00		0.00	11 373.52
2 530	C1	15/12/99	C1/DEP12/99	DEPENSES DU 15/	B	0.00		562.10	10 811.42

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
530000 CAISSE										
2 530	C1	15/12/99	C1/DEP12/99	REGULARISATION OSIKO 11/9	B	0.00		139.00	10 672.42	
2 530	C1	17/12/99	C1/DEP12/99	ROUTAGE N° 45/1	B	0.00		250.00	10 422.42	
2 529	C1	20/12/99	C1/GA12/99	RECETTE GABLOTA DU 20/12	B	90.00		0.00	10 512.42	
2 530	C1	20/12/99	C1/DEP12/99	DEPENSES DU 20/12	B	0.00		392.20	10 120.22	
2 531	C1	22/12/99	C1/ABNT12/99	ABNT BELGIQUE	B	12 589.00		0.00	22 709.22	
2 530	C1	22/12/99	C1/DEP12/99	TIMBRES	B	0.00		180.00	22 529.22	
2 530	C1	22/12/99	C1/DEP12/99	PERTE CHANGE ABNT BELGIQ	B	0.00		256.95	22 272.27	
2 610	OD	22/12/99		VIRMNT CAISSE>CCP	B	0.00		23 669.00	-1 396.73	
2 529	C1	27/12/99	C1/GA12/99	RECETTE GABLOTA DU 27/12	B	20.00		0.00	-1 376.73	
2 530	C1	28/12/99	C1/DEP12/99	TRANSACTION SMAROWSKA PMK	B	0.00		575.00	-1 951.73	
2 529	C1	29/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA ZOLONEK	B	50.00		0.00	-1 901.73	
2 529	C1	29/12/99	C1/GA12/99	SUPLMT X. GUBERNAT	B	43.00		0.00	-1 858.73	
2 530	C1	29/12/99	C1/DEP12/99	CHRONOPASS POLOGNE	B	0.00		100.00	-1 958.73	
2 529	C1	30/12/99	C1/GA12/99	GABLOTA MIELEWCZUK	B	70.00		0.00	-1 888.73	
2 528	C1	30/12/99	C1/AB12/99	ABNT M. MULART	B	144.00		0.00	-1 744.73	
2 530	C1	30/12/99	C1/DEP12/99	ROUTAGE N° 2	B	0.00		200.00	-1 944.73	
2 527	C1	31/12/99	C1/PUB12/99	RECETTES PUB DU 31/12	B	2 498.00		0.00	553.27	
2 529	C1	31/12/99	C1/GA12/99	RECETTE GABLOTA DU 31/12	B	130.00		0.00	683.27	
2 529	C1	31/12/99	C1/GA12/99	VENTE GK REDACTION	B	30.00		0.00	713.27	
2 528	C1	31/12/99	C1/HO12/99	DEPENSES AUTEURS DU 12/99	B	0.00		10 275.00	-9 561.73	
2 528	C1	31/12/99	C1/AB12/99	RECETTE ABNTS DU 31/12	B	11 388.35		0.00	1 826.62	
COMPTE 530000						Solde débiteur		406 334.15	404 507.53	1 826.62
SOUS CLASSE 53								406 334.15	404 507.53	1 826.62
580000 VIREMENTS INTERNES										
2 083	CP	10/03/99	CCP03/031/99	VRSMNT CAISSE>CCP	B	0.00		29 000.00	-29 000.00	
1 944	OD	10/03/99	C1/990301	VIRMNT CAISSE > CCP	B	29 000.00		0.00	0.00	
2 221	BQ	11/03/99	BQ03/129/99	VRMNT CL>CAISSE	B	21 500.00		0.00	21 500.00	
2 222	C1	11/03/99		VRMNT CL>CAISSE	B	0.00		21 500.00	0.00	
2 083	CP	11/03/99	CCP03/031/99	VRSMNT CAISSE>CCP	B	0.00		21 500.00	-21 500.00	
1 945	OD	11/03/99	C1/990302	VIRMNT CAISSE > CCP	B	21 500.00		0.00	0.00	
2 225	BQ	25/06/99	BQ06/132/99	VRMNT CL>CAISSE	B	6 500.00		0.00	6 500.00	
1 998	C1	25/06/99	C1/REC06/99	VIRMNT C.L > CAISSE	B	0.00		6 500.00	0.00	
2 514	C1	17/09/99		CAISSE>CCP	B	17 875.00		0.00	17 875.00	
2 578	CP	17/09/99	CCP09/062/99	VRMNT CAISSE>CCP	B	0.00		17 875.00	0.00	
2 514	C1	24/09/99		CAISSE>CCP	B	10 575.00		0.00	10 575.00	
2 582	CP	24/09/99	CCP09/066/99	VRMNT CAISSE>CCP	B	0.00		10 575.00	0.00	
2 514	C1	29/09/99	VO57	CAISSE>CCP	B	11 560.00		0.00	11 560.00	

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
580000 VIREMENTS INTERNES										
2 583	CP	29/09/99	CCP09/067/99	VRMNT CAISSE>CCP	B	0.00		11 560.00	0.00	
2 514	C1	30/09/99	VO74	CAISSE>CCP	B	21 672.30		0.00	21 672.30	
2 584	CP	30/09/99	CCP09/068/99	VRMNT CAISSE>CCP	B	0.00		21 672.30	0.00	
2 520	C1	27/10/99		VRMNT CAISSE>CCP	B	16 000.00		0.00	16 000.00	
2 594	CP	27/10/99	CCP10/078/99	VRMNT CAISSE>CCP	B	0.00		16 000.00	0.00	
2 609	CP	22/12/99	CCP12/093/99	VRMNT CAISSE>CCP	B	0.00		23 669.00	-23 669.00	
2 610	OD	22/12/99		VIRMNT CAISSE>CCP	B	23 669.00		0.00	0.00	
COMpte 580000						Compte soldé		179 851.30	179 851.30	0.00
SOUS CLASSE 58								179 851.30	179 851.30	0.00
CLASSE 5								1 685 575.61	1 581 676.30	103 899.31

601000 ACHATS STOCKES MAT.PREMIERES									
1 866	HA	08/01/99	990101	FLASHAGE COUVERTURE 01/	B	1 000.00		0.00	1 000.00
1 868	HA	13/01/99	990103	FLASHAGE COUVERTURE 01/9	B	1 000.00		0.00	2 000.00
1 869	HA	15/01/99	990104	INDICA DANDES 01/99	B	3 600.00		0.00	5 600.00
1 934	C1	16/01/99	C1/DEP01/99	FICELLE SAMARITAINE	B	119.70		0.00	5 719.70
1 870	HA	16/01/99	990105	RAFALIGA PAO 01/99	B	3 791.47		0.00	9 511.17
1 934	C1	31/01/99	C1/DEP01/99	FICELLE ROUTAGE	B	120.00		0.00	9 631.17
1 872	HA	31/01/99	990106	REPRISE PAPIER 01/99	B	34 945.00		0.00	44 576.17
2 070	CP	03/02/99	CCP02/018/99	CHQ 7066021 AVANCE PAPIER	B	19 000.00		0.00	63 576.17
1 875	HA	08/02/99	990202	RAFALIGA PAQ 02/99	B	3 791.47		0.00	67 367.64
1 874	HA	08/02/99	990201	FLASHAGE COUVERTURE 02/9	B	1 000.00		0.00	68 367.64
1 873	HA	10/02/99	990204	J-M BRUNEAU ETQ	B	1 342.50		0.00	69 710.14
1 878	HA	19/02/99	990205	YON ELASTQ	B	927.50		0.00	70 637.64
1 879	HA	26/02/99	990206	RAFALIGA PAO 02/99	B	3 791.47		0.00	74 429.11
1 880	HA	27/02/99	990207	INDICA 6-9/99	B	39 625.00		0.00	114 054.11
1 880	HA	27/02/99	990207	REPRISE PAPIER 02/99	B	0.00		4 800.00	109 254.11
1 881	HA	28/02/99	990208	FLASHAGE COUVERTURE 02/9	B	1 000.00		0.00	110 254.11
1 883	HA	10/03/99	990302	J-M BRUNEAU ELASTQ	B	207.00		0.00	110 461.11
2 084	CP	22/03/99	CCP03/032/99	CHQ 8357002 ?	B	2 177.77		0.00	112 638.88
1 943	C1	24/03/99	C1/DEP03/99	ZIP DRIVE FNAC	B	662.52		0.00	113 301.40
1 884	HA	24/03/99	990303	IMPRES. MICHALINEUM 1/99	B	60 000.00		0.00	173 301.40
1 885	HA	25/03/99	990304	INDICA BANDES 03/99	B	3 600.00		0.00	176 901.40
1 886	HA	26/03/99	990305	ADIS ZIP	B	200.00		0.00	177 101.40
1 887	HA	27/03/99	990306	INDICA 10-13/99	B	41 215.00		0.00	218 316.40
1 887	HA	27/03/99	990306	REPRISE PAPIER 03/99	B	0.00		4 800.00	213 516.40
1 943	C1	31/03/99	C1/DEP03/99	FILMS SUPL RAFALIGA 10/11	B	400.00		0.00	213 916.40
1 950	C1	01/04/99	C1/DEP04/99	DEPENSES DIVERS 04/99	B	188.10		0.00	214 104.50

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
601000 ACHATS STOCKES MAT.PREMIERES									
1 950	C1	02/04/99	C1/DEP04/99	FRANPRIX	B	132.05		0.00	214 236.55
1 888	HA	02/04/99	990401	FLASHAGE COUVERTURE 04/	B	1 000.00		0.00	215 236.55
1 889	HA	07/04/99	990402	RAFALIGA PAO 04/99	B	3 791.47		0.00	219 028.02
1 891	HA	30/04/99	990404	INDICA 14-17/99	B	34 640.00		0.00	253 668.02
1 891	HA	30/04/99	990404	REPRISE PAPIER 04/99	B	0.00		4 800.00	248 868.02
1 892	HA	06/05/99	990501	FLASHAGE COUVERTURE 05/9	B	1 000.00		0.00	249 868.02
1 954	C1	11/05/99	C1/DEP05/99	DARTY CD	B	90.38		0.00	249 958.40
1 894	HA	19/05/99	990503	RAFALIGA PAO 05/99	B	3 791.47		0.00	253 749.87
1 895	HA	26/05/99	990504	FLASHAGE COUVERTURE 05/9	B	1 000.00		0.00	254 749.87
2 241	HA	28/05/99	990510	RAFALIGA PAO 05/99	B	3 791.47		0.00	258 541.34
1 896	HA	29/05/99	990505	INDICA 18-21/99	B	35 890.00		0.00	294 431.34
1 896	HA	29/05/99	990505	REPRISE PAPIER 05/99	B	0.00		4 800.00	289 831.34
1 954	C1	31/05/99	C1/DEP05/99	ZIP CARREFOUR	B	206.47		0.00	290 037.81
2 238	HA	02/06/99	990603	J-MBRUNEAU ETQ 990603	B	1 103.40		0.00	291 141.21
1 898	HA	09/06/99	990601	INDICA BANDES 06/99	B	3 350.00		0.00	294 491.21
2 240	HA	26/06/99	990605	INDICA 22-25/99	B	36 325.00		0.00	330 816.21
1 999	C1	30/06/99	C1/DEP06/99	FICELLE ROUTAGE 26/99	B	200.00		0.00	331 016.21
2 242	HA	08/07/99	990701	RAFALIGA PAO 07/99	B	3 791.47		0.00	334 807.68
2 243	HA	09/07/99	990702	FLASHAGE PAO 06/99	B	1 000.00		0.00	335 807.68
2 245	HA	24/07/99	990704	INDICA 26-27/99	B	20 390.00		0.00	356 197.68
2 502	HA	24/07/99	C1/990701	DARTY ZIP	B	206.47		0.00	356 404.15
2 504	C1	02/08/99	C1/DEP08/99	CLE DE PORTE	B	20.00		0.00	356 424.15
2 249	HA	21/08/99	990802	INDICA 28-29/99	B	17 735.00		0.00	374 159.15
2 512	HA	08/09/99	C1/990901	CARTE RESEAU	B	82.92		0.00	374 242.07
2 252	HA	15/09/99	990902	FLASHAGE PAO 07/99	B	1 000.00		0.00	375 242.07
2 253	HA	17/09/99	990903	RAFALIGA PAO 08/99	B	3 791.47		0.00	379 033.54
2 254	HA	22/09/99	990904	INDICA BANDES 09/99	B	3 350.00		0.00	382 383.54
2 513	C1	25/09/99	C1/DEP09/99	FIL POUR ROUTAGE	B	190.00		0.00	382 573.54
2 255	HA	25/09/99	990905	INDICA 30-33/99	B	35 260.00		0.00	417 833.54
2 256	HA	30/09/99	990906	FLASHAGE PAO 08/99	B	1 000.00		0.00	418 833.54
2 257	HA	30/09/99	990907	ADIS TONER 09/99	B	1 138.00		0.00	419 971.54
2 510	HA	30/09/99	C1/FAC09/99	IMPRESSION CALENDRIER	B	10 000.00		0.00	429 971.54
2 259	HA	06/10/99	991001	RAFALIGA PAO 09/99	B	3 791.47		0.00	433 763.01
2 589	CP	08/10/99	CCP10/073/99	ENCRE, PAPIER, VOYAGES...	B	1 200.00		0.00	434 963.01
2 519	C1	16/10/99	C1/DEP10/99	SURRURERIE CLE	B	60.00		0.00	435 023.01
2 261	HA	25/10/99	991003	SURCOUF IMPRIMANTE	B	13 913.76		0.00	448 936.77
2 263	HA	30/10/99	991005	INDICA 34-38/99	B	48 125.00		0.00	497 061.77
2 264	HA	30/10/99	991006	RAFALIGA PAO 06/99 RETARD	B	3 791.47		0.00	500 853.24

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
601000 ACHATS STOCKES MAT PREMIERES									
2 266	HA	05/11/99	991101	FLASHAGE PAO 11/99	B	1 000.00		0.00	501 853.24
2 525	C1	18/11/99	C1/DEP11/99	ROUTAGE QUEUE DE MORU	B	75.00		0.00	501 928.24
2 525	C1	24/11/99	C1/DEP11/99	FICELLE ROUTAGE SAMARITAI	B	190.00		0.00	502 118.24
2 270	HA	24/11/99	991103	RAFALIGA PAO 10/99	B	3 791.47		0.00	505 909.71
2 271	HA	27/11/99	991104	INDICA 39-42/99	B	38 155.00		0.00	544 064.71
2 272	HA	29/11/99	991105	ADIS TONER	B	1 085.00		0.00	545 149.71
2 275	HA	02/12/99	991201	INDICA BANDES 12/99	B	3 350.00		0.00	548 499.71
2 532	HA	15/12/99	991201	SURCOUF PAPIER	B	271.14		0.00	548 770.85
2 533	HA	19/12/99	991210	SURCOUF GRAPHIQUE	B	131.84		0.00	548 902.69
2 277	HA	29/12/99	991204	RAFALIGA PAO 11/99	B	3 791.47		0.00	552 694.16
2 280	HA	31/12/99	991206	INDICA 43-02/2000	B	38 635.00		0.00	591 329.16
COMPTE 601000						Soide débiteur		19 000.00	591 329.16
SOUS CLASSE 60							610 329.16	19 000.00	591 329.16
615000 ENTRETIEN ET REPARATIONS									
1 938	C1	10/02/99	C1/DEP02/99	NETTOYAGE ORDINATEURS	B	150.00		0.00	150.00
COMPTE 615000						Soide débiteur		150.00	150.00
618100 DOCUMENTATION GENERALE									
1 933	HA	20/01/99	C1/990101	DOCUMENTATION MUSEE	B	322.28		0.00	322.28
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	BIERNACKI L. 3-6/99	B	350.00		0.00	672.28
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	BONIECKI FOTO	B	250.00		0.00	922.28
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	PIASECKI FOTO 2/99	B	250.00		0.00	1 172.28
1 930	C1	31/01/99	C1/HO01/99	FEDOROWICZ P. 2.3.5/99	B	650.00		0.00	1 822.28
1 938	C1	08/02/99	C1/DEP02/99	PHOTO SERVICE	B	177.20		0.00	1 999.48
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	GASPAROWSKI A. RYSUNEK 5/	B	50.00		0.00	2 049.48
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	FEDOROWICZ P. 6.7.9/99	B	750.00		0.00	2 799.48
1 935	C1	28/02/99	C1/HO02/99	BIERNACKI L. 7-10/99	B	300.00		0.00	3 099.48
1 943	C1	02/03/99	C1/DEP03/99	DEPENSES DU 03/99	B	158.13		0.00	3 257.61
1 943	C1	26/03/99	C1/DEP03/99	EL GRECO LOUVRES	B	151.66		0.00	3 409.27
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	AUTEURS 03/99	B	250.00		0.00	3 659.27
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	BIERNACKI L. RYSUNKI 11-1	B	210.00		0.00	3 869.27
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	GASPARSKI A. RYSUNKI 16-1	B	200.00		0.00	4 069.27
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	FEDOROWICZ FOTOS 11.14.15	B	650.00		0.00	4 719.27
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	STALKOPER A. FOTO 12/99	B	200.00		0.00	4 919.27
1 940	C1	31/03/99	C1/HO03/99	BIERNACKI L. 14/99	B	70.00		0.00	4 989.27
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	WOJCIECHOWSKI S. RYSUNKI	B	200.00		0.00	5 189.27
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	BIERNACKI L. 15-18/99	B	300.00		0.00	5 489.27
1 946	C1	30/04/99	C1/HO04/99	FEDOROWICZ P. FOTOS 16.17	B	700.00		0.00	6 189.27

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
618100 DOCUMENTATION GENERALE									
2 189	CP2	21/05/99	AUP05/035/99	CHQ 8338014 AFP	B	525.00		0.00	6 714.27
1 954	C1	25/05/99	C1/DEP05/99	PHOTO SERVICE	B	109.20		0.00	6 823.47
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	FEDOROWICZ FOTOS	B	2 450.00		0.00	9 273.47
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	BIERNACKI L. 20-21/99	B	150.00		0.00	9 423.47
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	PIASECKI FOTO 20-21/99	B	100.00		0.00	9 523.47
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	ZAWADZKI FOTOS 20-21/99	B	100.00		0.00	9 623.47
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	KUCHARSKI M. FOTO 20/	B	250.00		0.00	9 873.47
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	FEDOROWICZ P. 21/99	B	250.00		0.00	10 123.47
1 951	C1	31/05/99	C1/HO05/99	SOBIERAJ T. FOTO 21/99	B	200.00		0.00	10 323.47
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	DOBROWSKI A. 22.26/99	B	350.00		0.00	10 673.47
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	BIERNACKI L. 23-27/99	B	390.00		0.00	11 063.47
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	FEDOROWICZ P. 22-27/99	B	1 585.00		0.00	12 648.47
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	SAFUTA J. 24/99	B	150.00		0.00	12 798.47
1 996	C1	30/06/99	C1/HO06/99	KOHLER M. 25.27/99	B	100.00		0.00	12 898.47
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	FEDOROWICZ FOTOS 28,29,33	B	1 100.00		0.00	13 998.47
2 510	HA	30/09/99	C1/FAC09/99	PHOTOS 12+2	B	3 250.00		0.00	17 248.47
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	B. STEFANSKI FOTOS KALEND	B	1 400.00		0.00	18 648.47
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	P. FEDOROWICZ FOTOS 34-39	B	970.00		0.00	19 618.47
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	R. SAKOWICZ 36/99	B	80.00		0.00	19 698.47
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	A. ZAWADZKA 40-42/99	B	400.00		0.00	20 098.47
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	L. BIERNACKI WEB 44-45/99	B	350.00		0.00	20 448.47
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	P. FEDOROWICZ 41/99	B	320.00		0.00	20 768.47
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	P. FEDOROWICZ FOTOS 44-45	B	500.00		0.00	21 268.47
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	R. SAKOWICZ 45/99	B	35.00		0.00	21 303.47
COMPTE 618100						Solde débiteur		21 303.47	21 303.47
SOUS CLASSE 61								21 453.47	21 453.47
623400 CADEAUX A LA CLIENTELE									
1 950	C1	02/04/99	C1/DEP04/99	S. LUDIVINE CUISINE	B	100.00		0.00	100.00
1 950	C1	22/04/99	C1/DEP04/99	ANNIVERSAIRE X. JERZY	B	180.00		0.00	280.00
2 504	C1	28/08/99	C1/DEP08/99	FLEURS - FETE	B	50.00		0.00	330.00
2 530	C1	28/12/99	C1/DEP12/99	TRANSACTION SMAROWSKA PMK	B	575.00		0.00	905.00
COMPTE 623400						Solde débiteur		905.00	905.00
623600 CATALOGUES & IMPRIMES									
1 938	C1	24/02/99	C1/DEP02/99	LIVRE KS. SZYMON	B	20.00		0.00	20.00
1 943	C1	19/03/99	C1/DEP03/99	JOURNAUX DOBOSZ	B	50.00		0.00	70.00
COMPTE 623600						Solde débiteur		70.00	70.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
623800 DIVERS									
2 154	CP2	05/01/99	AUP01/001/99	CHQ 8120015 ABNT INTERNET	B	462.00		0.00	462.00
2 154	CP2	06/01/99	AUP01/001/99	CHQ 8120016ECHANGE MISSIO	B	1 720.00		0.00	2 182.00
1 934	C1	26/01/99	C1/DEP01/99	TRANSACTION PMK CZEK SUPI	B	100.00		0.00	2 282.00
1 934	C1	26/01/99	C1/DEP01/99	TRANSACTION PMK CZEK GASP	B	590.00		0.00	2 872.00
2 195	CP2	16/06/99	AUP06/041/99	CHQ 8338024 ABNT INTERNET	B	462.00		0.00	3 334.00
1 999	C1	17/06/99	C1/DEP06/99	TRANSACT CZEK WRZASK PMK	B	1 000.00		0.00	4 334.00
2 513	C1	09/09/99	C1/DEP09/99	INSTALLATION CARTE RESEAU	B	200.00		0.00	4 534.00
2 510	HA	30/09/99	C1/FAC09/99	SCANNER CALENDRIERS	B	2 500.00		0.00	7 034.00
2 519	C1	29/10/99	C1/DEP10/99	ECHANGE CHQ PIASECKA	B	140.00		0.00	7 174.00
2 274	HA	03/12/99	991202	ABNT INTERNET2000	B	462.00		0.00	7 636.00
COMPTE 623800						Solde débiteur		7 636.00	7 636.00
625100 REMBOURSEMENT CARTE ORANGE									
1 934	C1	26/01/99	C1/DEP01/99	CARTE X. GUBERNAT 01/99	B	137.50		0.00	137.50
2 118	OD	31/01/99		RMB CARTE OSIKO 01/99	B	121.50		0.00	259.00
2 119	OD	28/02/99		RMB CARTE OSIKO 02/99	B	121.50		0.00	380.50
2 120	OD	31/03/99		RMB CARTE OSIKO 03/99	B	121.50		0.00	502.00
1 950	C1	02/04/99	C1/DEP04/99	X. JERZY 03/04/99 CARTE	B	275.00		0.00	777.00
2 121	OD	30/04/99		RMB CARTE OSIKO 4/99	B	121.50		0.00	898.50
1 954	C1	31/05/99	C1/DEP05/99	CARTE 05&06/99 X. JERZY	B	271.50		0.00	1 170.00
2 122	OD	31/05/99		RMB CARTE OSIKO 05/99	B	121.50		0.00	1 291.50
2 123	OD	30/06/99		RMB CARTE OSIKO 06/99	B	121.50		0.00	1 413.00
2 572	CP	03/08/99	CCP08/056/99	CARTE ORANGE OSIKO 07/99	B	121.50		0.00	1 534.50
2 504	C1	31/08/99	C1/DEP08/99	RMBRST C.ORANGE X.DOMZAL	B	125.00		0.00	1 659.50
2 250	OD	31/08/99	OD08/01/99	RMB CARTE OSIKO 08/99	B	139.50		0.00	1 799.00
2 258	OD	30/09/99	OD09/01/99	RMB CARTE OSIKO 09/99	B	139.50		0.00	1 938.50
2 265	OD	30/10/99	OD10/01/99	RMB CARTE OSIKO 10/99	B	139.50		0.00	2 078.00
2 519	C1	31/10/99	C1/DEP10/99	X. DOMZAL TADEUSZ 10/99	B	140.00		0.00	2 218.00
2 525	C1	30/11/99	C1/DEP11/99	X. TADEUSZ DOMZAL 11/99	B	140.00		0.00	2 358.00
2 273	OD	30/11/99	OD11/03/99	RMB CARTE OSIKO 11/99	B	139.50		0.00	2 497.50
2 530	C1	20/12/99	C1/DEP12/99	X. DOMZAL T. 12/99	B	140.00		0.00	2 637.50
2 281	OD	31/12/99	OD12/02/99	RMB CARTE OSIKO 12/99	B	139.50		0.00	2 777.00
COMPTE 625100						Solde débiteur		2 777.00	2 777.00
625102 DEPLACEMENTS POUR JOURNAL									
1 934	C1	13/01/99	C1/DEP01/99	COURSIER FOTOS	B	200.00		0.00	200.00
1 884	HA	24/03/99	990303	IMPRES. MICHALINEUM 1/99	B	185.60		0.00	385.60
1 943	C1	30/03/99	C1/DEP03/99	P. WIESLAWA POUR PHOTOS	B	157.00		0.00	542.60
2 504	C1	31/08/99	C1/DEP08/99	BP OSIKO POLOGNE	B	114.75		0.00	657.35

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Lett.	Montant crédit	Solde cumulé	
625102 DEPLACEMENTS POUR JOURNAL										
2 504	C1	31/08/99	C1/DEP08/99	POLKURIER	B	126.00		0.00	783.35	
2 513	C1	10/09/99	C1/DEP09/99	AUTOROUTEREIMS METZ	B	11.00		0.00	794.35	
2 510	HA	30/09/99	C1/FAC09/99	TRANSPORT CALENDRIERS	B	2 500.00		0.00	3 294.35	
2 598	CP	10/11/99	CCP11/082/99	CHQ 9166028DANIEL	B	600.00		0.00	3 894.35	
2 602	CP	26/11/99	CCP12/086/99	CHQ 9166029DANIEL	B	391.00		0.00	4 285.35	
COMPTE 625102						Solde débiteur		4 285.35	0.00	4 285.35
626000 FRAIS POSTAUX										
1 939	HA	24/02/99	C1/990201	TELECOM & FAX VOIX 02/99	B	2 551.63		0.00	2 551.63	
2 216	HA	31/05/99	9905009	TELECOM & FAX 04/99	B	2 511.20		0.00	5 062.83	
2 239	HA	24/06/99	990604	TELECOM & FAX 06/99	B	2 031.67		0.00	7 094.50	
2 262	HA	27/10/99	991004	TELECOM & FAX 10/99	B	2 476.74		0.00	9 571.24	
2 278	HA	29/12/99	991205	TELECOM & FAX 12/99	B	3 018.87		0.00	12 590.11	
COMPTE 626000						Solde débiteur		12 590.11	0.00	12 590.11
626001 TIMBRES ER AFFRANCHISSEMENTS										
1 934	C1	06/01/99	C1/DEP01/99	DEPENSES DIVERS 01/99	B	270.00		0.00	270.00	
1 867	HA	12/01/99	990102	LA POSTE 12/98	B	11 212.44		0.00	11 482.44	
1 934	C1	13/01/99	C1/DEP01/99	CHRONOPOST POLOGNE	B	396.40		0.00	11 878.84	
1 934	C1	29/01/99	C1/DEP01/99	DEPENSES DIVERS 01/99	B	16.00		0.00	11 894.84	
1 938	C1	01/02/99	C1/DEP02/99	TIMBRES	B	212.00		0.00	12 106.84	
1 938	C1	04/02/99	C1/DEP02/99	CHRONOPOST POLOGNE	B	396.40		0.00	12 503.24	
1 938	C1	09/02/99	C1/DEP02/99	TIMBRES ER AFFRANCHISSEME	B	50.00		0.00	12 553.24	
1 876	HA	09/02/99	990203	LA POSTE 01/99	B	10 853.35		0.00	23 406.59	
1 938	C1	22/02/99	C1/DEP02/99	CHRONOPOST RAFALIGA	B	82.92		0.00	23 489.51	
2 079	CP	25/02/99	CCP02/027/99	CHQ 7066024 CHRONOPOST	B	148.00		0.00	23 637.51	
1 943	C1	03/03/99	C1/DEP03/99	TIMBRES	B	37.60		0.00	23 675.11	
1 943	C1	04/03/99	C1/DEP03/99	CARNET TIMBRES	B	30.00		0.00	23 705.11	
1 943	C1	05/03/99	C1/DEP03/99	CHRONOPOST POLOGNE	B	396.40		0.00	24 101.51	
1 882	HA	10/03/99	990301	LA POSTE 02/99	B	9 631.18		0.00	33 732.69	
1 943	C1	23/03/99	C1/DEP03/99	TIMBRES	B	38.00		0.00	33 770.69	
1 943	C1	27/03/99	C1/DEP03/99	TIMBRES ER AFFRANCHISSEME	B	371.50		0.00	34 142.19	
1 943	C1	31/03/99	C1/DEP03/99	TIMBRES	B	30.00		0.00	34 172.19	
1 943	C1	31/03/99	C1/DEP03/99	CHRONOPOST N° 17/ POLOGNE	B	396.40		0.00	34 568.59	
1 950	C1	09/04/99	C1/DEP04/99	TIMBRES ER AFFRANCHISSEME	B	60.00		0.00	34 628.59	
1 890	HA	09/04/99	990403	LA POSTE 03/99	B	9 378.94		0.00	44 007.53	
1 954	C1	03/05/99	C1/DEP05/99	DEPENSES DIVERS 05/99	B	396.40		0.00	44 403.93	
1 954	C1	07/05/99	C1/DEP05/99	TIMBRES ER AFFRANCHISSEME	B	300.00		0.00	44 703.93	
1 893	HA	11/05/99	990502	LA POSTE 04/99	B	9 164.20		0.00	53 868.13	

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
626001 TIMBRES ER AFFRANCHISSEMENTS										
1 954	C1	27/05/99	C1/DEP05/99	DEPENSES DIVERS 05/99	B	396.40		0.00	54 264.53	
2 217	HA	10/06/99	9906002	LA POSTE 05/99	B	6 932.80		0.00	61 197.33	
1 999	C1	16/06/99	C1/DEP06/99	TIMBRES ER AFFRANCHISSEME	B	48.00		0.00	61 245.33	
2 501	C1	08/07/99	C1/DEP07/99	CHRONOPOST POLOGNE	B	396.40		0.00	61 641.73	
2 501	C1	08/07/99	C1/DEP07/99	TIMBRES	B	60.00		0.00	61 701.73	
2 244	HA	12/07/99	990703	LA POSTE 06/99	B	11 439.39		0.00	73 141.12	
2 504	C1	06/08/99	C1/DEP08/99	TIMBRES	B	49.00		0.00	73 190.12	
2 248	HA	11/08/99	990801	LA POSTE 07/99	B	4 612.42		0.00	77 802.54	
2 504	C1	31/08/99	C1/DEP08/99	POCZTEX EMS	B	40.90		0.00	77 843.44	
2 251	HA	09/09/99	990901	LA POSTE 08/99	B	4 578.10		0.00	82 421.54	
2 513	C1	10/09/99	C1/DEP09/99	ENVOIE POLOGNE	B	38.00		0.00	82 459.54	
2 513	C1	15/09/99	C1/DEP09/99	FAX DOBOSZ 08/99	B	200.00		0.00	82 659.54	
2 513	C1	16/09/99	C1/DEP09/99	CHRONOPOST POLOGNE	B	396.00		0.00	83 055.54	
2 513	C1	28/09/99	C1/DEP09/99	AFFRANCHISSEMENT	B	21.00		0.00	83 076.54	
2 513	C1	29/09/99	C1/DEP09/99	TIMBRES	B	60.00		0.00	83 136.54	
2 519	C1	01/10/99	C1/DEP10/99	TIMBRES ER AFFRANCHISSEME	B	16.00		0.00	83 152.54	
2 519	C1	08/10/99	C1/DEP10/99	CHRONOPOST POLOGNE	B	396.40		0.00	83 548.94	
2 260	HA	11/10/99	991002	LA POSTE 09/99	B	9 254.86		0.00	92 803.80	
2 519	C1	20/10/99	C1/DEP10/99	TIMBRES EN AFFRANCHISSEME	B	11.50		0.00	92 815.30	
2 525	C1	05/11/99	C1/DEP11/99	CHRONOPOST POLOGNE	B	396.00		0.00	93 211.30	
2 267	HA	12/11/99	991102	LA POSTE 10/99	B	11 651.30		0.00	104 862.60	
2 530	C1	03/12/99	C1/DEP12/99	AFFRANCHISSEMENT	B	90.00		0.00	104 952.60	
2 276	HA	09/12/99	991203	LA POSTE 11/99	B	9 365.59		0.00	114 318.19	
2 530	C1	10/12/99	C1/DEP12/99	TIMBRES	B	180.00		0.00	114 498.19	
2 530	C1	15/12/99	C1/DEP12/99	COLISSIMO X. DANIEL	B	73.00		0.00	114 571.19	
2 530	C1	15/12/99	C1/DEP12/99	CHRONOPOST X. DANIEL	B	162.10		0.00	114 733.29	
2 530	C1	20/12/99	C1/DEP12/99	COLISSIMO	B	54.50		0.00	114 787.79	
2 530	C1	20/12/99	C1/DEP12/99	AFFRANCHISSEMENT	B	90.00		0.00	114 877.79	
2 530	C1	20/12/99	C1/DEP12/99	ENVOIE RECOMPENSE	B	107.70		0.00	114 985.49	
2 530	C1	22/12/99	C1/DEP12/99	TIMBRES	B	180.00		0.00	115 165.49	
2 530	C1	29/12/99	C1/DEP12/99	CHRONOPASS POLOGNE	B	100.00		0.00	115 265.49	
COMPTE 626001						Solde débiteur		115 265.49	0.00	115 265.49
SOUS CLASSE 62								143 528.95	0.00	143 528.95

641000 REMUNERATION DU PERSONNEL									
2 118	OD	31/01/99		SALAIRE OSIKO 01/99	B	9 435.15		0.00	9 435.15
2 119	OD	28/02/99		SALAIRE OSIKO 02/99	B	9 435.15		0.00	18 870.30
2 120	OD	31/03/99		SALAIRE OSIKO 03/99	B	9 435.15		0.00	28 305.45

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
641000 REMUNERATION DU PERSONNEL										
2 121	OD	30/04/99		SALAIRE OSIKO 04/99	B	9 435.15		0.00	37 740.60	
2 122	OD	31/05/99		SALAIRE OSIKO 05/99	B	9 435.15		0.00	47 175.75	
2 123	OD	30/06/99		SALAIRE OSIKO 06/99	B	13 313.15		0.00	60 488.90	
2 247	OD	30/07/99	OD07/02/99	SALAIRE OSIKO 07/99	B	9 435.15		0.00	69 924.05	
2 250	OD	31/08/99	OD08/01/99	SALAIRE OSIKO 08/99	B	9 435.15		0.00	79 359.20	
2 258	OD	30/09/99	OD09/01/99	SALAIRE OSIKO 09/99	B	9 435.15		0.00	88 794.35	
2 265	OD	30/10/99	OD10/01/99	SALAIRE OSIKO 10/99	B	10 063.53		0.00	98 857.88	
2 273	OD	30/11/99	OD11/03/99	SALAIRE OSIKO 11/99	B	10 063.53		0.00	108 921.41	
2 281	OD	31/12/99	OD12/02/99	SALAIRE OSIKO 12/99	B	20 126.53		0.00	129 047.94	
COMPTE 641000						Solde débiteur		129 047.94	0.00	129 047.94

641001 INDEMNITES DE VESTIAIRE									
1 934	C1	16/01/99	C1/DEP01/99	INDEMNITES X. GUBERNAT 12	B	2 975.00		0.00	2 975.00
1 934	C1	16/01/99	C1/DEP01/99	INDEMNITES S. ANGELLE 12/	B	2 975.00		0.00	5 950.00
1 938	C1	01/02/99	C1/DEP02/99	INDEMNITE ANGELLA 01/99	B	2 975.00		0.00	8 925.00
1 938	C1	01/02/99	C1/DEP02/99	INDEMNITE GUBERNAT 01/99	B	2 975.00		0.00	11 900.00
1 938	C1	28/02/99	C1/DEP02/99	IDEMNT S. ANGELLE 02/99	B	2 975.00		0.00	14 875.00
2 174	CP2	18/03/99	AUP03/020/99	CHQ 8338004 GUBERNAT 02/9	B	2 975.00		0.00	17 850.00
2 180	CP2	13/04/99	AUP04/026/99	CHQ 8338011GUBERNAT 03/99	B	2 975.00		0.00	20 825.00
2 185	CP2	30/04/99	AUP04/031/99	CHQ 8338012 ANGELA 03/99	B	2 975.00		0.00	23 800.00
2 189	CP2	21/05/99	AUP05/035/99	CHQ 8338018 GUBERNAT 04/9	B	2 975.00		0.00	26 775.00
1 954	C1	31/05/99	C1/DEP05/99	INDEMNITE X. JERZY 05/99	B	2 975.00		0.00	29 750.00
1 999	C1	17/06/99	C1/DEP06/99	PREMIA S. ANGELLA 06/99	B	1 000.00		0.00	30 750.00
2 198	CP2	28/06/99	AUP06/044/99	CHQ 9088002 GUBERNAT 05/	B	2 975.00		0.00	33 725.00
2 198	CP2	28/06/99	AUP06/044/99	CHQ 8338025 ANGELA 05/99	B	2 975.00		0.00	36 700.00
2 198	CP2	28/06/99	AUP06/044/99	CHQ 8338025 ANGELA 04/99	B	2 975.00		0.00	39 675.00
2 574	CP	09/08/99	CCP08/058/99	CHQ 8357005GUBERNAT 07/99	B	2 975.00		0.00	42 650.00
2 504	C1	14/08/99	C1/DEP08/99	POMOC AIDE X. DOMZAL	B	600.00		0.00	43 250.00
2 575	CP	20/08/99	CCP08/059/99	CHQ 8357006ANGELLA 07/99	B	2 975.00		0.00	46 225.00
2 504	C1	31/08/99	C1/DEP08/99	S. ANGELLE 08/99	B	2 975.00		0.00	49 200.00
2 513	C1	07/09/99	C1/DEP09/99	P. WALIGORA POMOC	B	50.00		0.00	49 250.00
2 513	C1	15/09/99	C1/DEP09/99	S. ANGELLE 09/99	B	2 975.00		0.00	52 225.00
2 627	CP2	28/09/99	CP2/054/99	CHQ 9088010GUBERNAT 08/99	B	2 975.00		0.00	55 200.00
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	KS. TADEUSZ DOMZAL 09/99	B	1 500.00		0.00	56 700.00
2 519	C1	15/10/99	C1/DEP10/99	POMOC WIESIO KALENDARZE	B	50.00		0.00	56 750.00
2 515	C1	31/10/99	C1/HO10/99	X. J. GUBERNAT 09/99	B	500.00		0.00	57 250.00
2 519	C1	31/10/99	C1/DEP10/99	X. DOMZAL TADEUSZ 10/99	B	1 500.00		0.00	58 750.00
2 519	C1	31/10/99	C1/DEP10/99	X. JERZY GUBERNAT 10/99	B	500.00		0.00	59 250.00

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures intrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
641001 INDEMNITES DE VESTIAIRE									
2 636	CP2	29/11/99	CP2/063/99	CHQ 9088016ANGELLA 10/99	B	3 005.00		0.00	62 255.00
2 521	C1	30/11/99	C1/HO11/99	X. JERZY GUBERNAT 11/99	B	500.00		0.00	62 755.00
2 525	C1	30/11/99	C1/DEP11/99	SPLMT S. ANGELLE IV-XI/99	B	210.00		0.00	62 965.00
2 525	C1	30/11/99	C1/DEP11/99	X. DOMZAL 11/99	B	1 500.00		0.00	64 465.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	X. J. GUBERNAT 12/99	B	500.00		0.00	64 965.00
2 526	C1	31/12/99	C1/HO12/99	X. T. DOMZAL 12/99	B	1 500.00		0.00	66 465.00
COMPTE 641001 Solde débiteur						66 465.00		0.00	66 465.00
642001 ROUTAGE									
1 934	C1	08/01/99	C1/DEP01/99	ROUTAGE N° 2/99	B	200.00		0.00	200.00
1 934	C1	15/01/99	C1/DEP01/99	ROUTAGE N°3/99	B	200.00		0.00	400.00
1 934	C1	22/01/99	C1/DEP01/99	ROUTAGE N° 4/99	B	200.00		0.00	600.00
1 934	C1	29/01/99	C1/DEP01/99	ROUTAGE N° 5/99	B	200.00		0.00	800.00
1 938	C1	05/02/99	C1/DEP02/99	ROUTAGE N° 6/99	B	200.00		0.00	1 000.00
1 938	C1	12/02/99	C1/DEP02/99	ROUTAGE N° 7/99	B	200.00		0.00	1 200.00
1 938	C1	19/02/99	C1/DEP02/99	ROUTAGE N° 8/99	B	200.00		0.00	1 400.00
1 938	C1	26/02/99	C1/DEP02/99	ROUTAGE N° 9/99	B	200.00		0.00	1 600.00
1 943	C1	05/03/99	C1/DEP03/99	ROUTAGE N° 10/99	B	200.00		0.00	1 800.00
1 943	C1	12/03/99	C1/DEP03/99	ROUTAGE N° 11/99	B	200.00		0.00	2 000.00
1 943	C1	19/03/99	C1/DEP03/99	ROUTAGE N° 12/99	B	200.00		0.00	2 200.00
1 943	C1	26/03/99	C1/DEP03/99	ROUTAGE N° 13/	B	150.00		0.00	2 350.00
1 950	C1	02/04/99	C1/DEP04/99	ROUTAGE N° 14/99	B	200.00		0.00	2 550.00
1 950	C1	02/04/99	C1/DEP04/99	ROUTAGE N° 15/99	B	150.00		0.00	2 700.00
1 950	C1	22/04/99	C1/DEP04/99	ROUTAGE N° 16/99	B	200.00		0.00	2 900.00
1 950	C1	22/04/99	C1/DEP04/99	ROUTAGE N° 17/99	B	200.00		0.00	3 100.00
1 954	C1	21/05/99	C1/DEP05/99	ROUTAGE N° 20/99	B	200.00		0.00	3 300.00
1 954	C1	28/05/99	C1/DEP05/99	ROUTAGE N° 21/99	B	200.00		0.00	3 500.00
1 954	C1	31/05/99	C1/DEP05/99	ROUTAGE N° 22/99	B	200.00		0.00	3 700.00
1 999	C1	11/06/99	C1/DEP06/99	DEPENSES DIVERS 06/99	B	200.00		0.00	3 900.00
1 999	C1	18/06/99	C1/DEP06/99	ROUTAGE N°24/99	B	200.00		0.00	4 100.00
1 999	C1	18/06/99	C1/DEP06/99	ROUTAGE N°25/99	B	200.00		0.00	4 300.00
1 999	C1	30/06/99	C1/DEP06/99	ETIQUETTES ROUTAGE 26/99	B	100.00		0.00	4 400.00
2 501	C1	08/07/99	C1/DEP07/99	ROUTAGE N° 26/99	B	200.00		0.00	4 600.00
2 501	C1	23/07/99	C1/DEP07/99	ROUTAGE N° 27/99	B	200.00		0.00	4 800.00
2 501	C1	28/07/99	C1/DEP07/99	S. EWELINA DYZUR LIPIEC	B	100.00		0.00	4 900.00
2 501	C1	31/07/99	C1/DEP07/99	S.ANGELLE 07/99	B	2 975.00		0.00	7 875.00
2 504	C1	06/08/99	C1/DEP08/99	ROUTAGE	B	250.00		0.00	8 125.00
2 504	C1	19/08/99	C1/DEP08/99	ROUTAGE	B	250.00		0.00	8 375.00

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
642001 ROUTAGE									
2 513	C1	03/09/99	C1/DEP09/99	ROUTAGE N°30	B	200.00		0.00	8 575.00
2 513	C1	10/09/99	C1/DEP09/99	ROUTAGE N°31	B	200.00		0.00	8 775.00
2 513	C1	17/09/99	C1/DEP09/99	ROUTAGE N°32	B	150.00		0.00	8 925.00
2 513	C1	24/09/99	C1/DEP09/99	ROUTAGE N° 33	B	200.00		0.00	9 125.00
2 513	C1	30/09/99	C1/DEP09/99	ROUTAGE N°34	B	200.00		0.00	9 325.00
2 519	C1	08/10/99	C1/DEP10/99	ROUTAGE N° 34	B	200.00		0.00	9 525.00
2 519	C1	15/10/99	C1/DEP10/99	ROUTAGE N° 36	B	0.00		200.00	9 325.00
2 519	C1	22/10/99	C1/DEP10/99	ROUTAGE N° 37	B	200.00		0.00	9 525.00
2 519	C1	29/10/99	C1/DEP10/99	ROUTAGE N°38	B	200.00		0.00	9 725.00
2 525	C1	05/11/99	C1/DEP11/99	ROUTAGE N° 39	B	200.00		0.00	9 925.00
2 525	C1	12/11/99	C1/DEP11/99	ROUTAGE N° 40	B	200.00		0.00	10 125.00
2 525	C1	19/11/99	C1/DEP11/99	ROUTAGE N° 41	B	200.00		0.00	10 325.00
2 525	C1	26/11/99	C1/DEP11/99	ROUTAGE N° 42	B	200.00		0.00	10 525.00
2 525	C1	30/11/99	C1/DEP11/99	ROUTAGE N° 43	B	200.00		0.00	10 725.00
2 530	C1	10/12/99	C1/DEP12/99	ROUTAGE N° 44	B	200.00		0.00	10 925.00
2 530	C1	17/12/99	C1/DEP12/99	ROUTAGE N° 45/1	B	250.00		0.00	11 175.00
2 530	C1	30/12/99	C1/DEP12/99	ROUTAGE N° 2	B	200.00		0.00	11 375.00
COMPTE 642001						Solde débiteur		200.00	11 375.00
642002 AUTEURS									
2 227	OD	31/01/99		REGULARISATIO AUTEURS 01/	B	10 049.75		0.00	10 049.75
2 229	OD	28/02/99		REGULARISATIO AUTEURS 02/	B	8 946.93		0.00	18 996.68
2 231	OD	31/03/99		REGULARISATIO AUTEURS 03/	B	9 991.71		0.00	28 988.39
2 233	OD	30/04/99		REGULARISATIO AUTEURS 04/	B	10 033.17		0.00	39 021.56
2 235	OD	31/05/99		REGULARISATIO AUTEURS 05/	B	7 636.82		0.00	46 658.38
2 237	OD	30/06/99		REGULARISATIO AUTEURS 06/	B	13 495.02		0.00	60 153.40
2 506	C1	30/09/99	C1/HO09/99	WIRWICKI N°34	B	250.00		0.00	60 403.40
2 758	OD	30/09/99		REGULAR AUTEURS 09/	B	16 036.48		0.00	76 439.88
2 759	OD	31/10/99		REGULARISATION AUTEURS 10	B	14 034.00		0.00	90 473.88
2 760	OD	30/11/99		REGULARISATION AUTEUR 11/	B	10 988.81		0.00	101 462.69
2 761	OD	31/12/99		REGULARISATION AUTEURS 12	B	6 417.91		0.00	107 880.60
COMPTE 642002						Solde débiteur		0.00	107 880.60
642003 REPAS DU PERSONNEL									
1 934	C1	02/01/99	C1/DEP01/99	ALIMENTATION PERSONNEL	B	47.50		0.00	47.50
1 934	C1	31/01/99	C1/DEP01/99	REPAS 01/99	B	2 000.00		0.00	2 047.50
1 938	C1	28/02/99	C1/DEP02/99	REPAS 02/99	B	2 000.00		0.00	4 047.50
1 943	C1	31/03/99	C1/DEP03/99	REPAS 03/99	B	2 000.00		0.00	6 047.50
1 950	C1	30/04/99	C1/DEP04/99	REPAS 04/99	B	2 000.00		0.00	8 047.50

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Lettr.	Montant crédit	Solde cumulé
642003 REPAS DU PERSONNEL									
1 954	C1	31/05/99	C1/DEP05/99	REPAS 05/99	B	2 000.00		0.00	10 047.50
1 999	C1	30/06/99	C1/DEP06/99	REPAS 06/99	B	2 000.00		0.00	12 047.50
COMPTE 642003						Solde débiteur		12 047.50	12 047.50
645100 COTISATIONS URSSAF									
1 871	OD	21/01/99	990101	CHARGES OSIKO 4/4/98	B	22 707.00		0.00	22 707.00
2 118	OD	31/01/99		PART SALAIRE OSIKO 01/99	B	0.00		1 935.15	20 771.85
2 119	OD	28/02/99		PART SALAIRE OSIKO 02/98	B	0.00		1 935.15	18 836.70
2 120	OD	31/03/99		PART SALAIRE OSIKO 03/99	B	0.00		1 935.15	16 901.55
1 948	OD	30/04/99	C1/990401	CHARGES SOCIALES OSIKO 1T	B	17 151.00		0.00	34 052.55
2 121	OD	30/04/99		PART SALAIRE OSIKO 04/99	B	0.00		1 935.15	32 117.40
2 122	OD	31/05/99		PART SALAIRE OSIKO 05/99	B	0.00		1 935.15	30 182.25
2 123	OD	30/06/99		PART SALAIRE OSIKO 06/99	B	0.00		2 730.53	27 451.72
2 117	OD	30/06/99		CHARGES SOC OSIKO 2TRIM99	B	19 564.00		0.00	47 015.72
2 247	OD	30/07/99	OD07/02/99	PART SALAIRE OSIKO 07/99	B	0.00		1 935.15	45 080.57
2 250	OD	31/08/99	OD08/01/99	PART SALAIRE OSIKO 08/99	B	0.00		1 935.15	43 145.42
2 258	OD	30/09/99	OD09/01/99	PART SALAIRE OSIKO 09/99	B	0.00		1 935.15	41 210.27
2 265	OD	30/10/99	OD10/01/99	PART SALAIRE OSIKO 10/99	B	0.00		2 064.03	39 146.24
2 268	OD	16/11/99	OD11/01/99	URSSAF OSIKO 3T/99	B	17 207.00		0.00	56 353.24
2 273	OD	30/11/99	OD11/03/99	PART SALAIRE OSIKO 11/99	B	0.00		2 064.03	54 289.21
2 281	OD	31/12/99	OD12/02/99	PART SALAIRE OSIKO 12/99	B	0.00		4 127.96	50 161.25
COMPTE 645100						Solde débiteur		76 629.00	26 467.75
648000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL									
1 877	OD	10/02/99	990201	CAMAC ANGELLE 1SEM99	B	13 884.46		0.00	13 884.46
2 246	OD	26/07/99	OD07/002/95	CAMAC S.ANGELLE IISEM99	B	14 941.46		0.00	28 825.92
COMPTE 648000						Solde débiteur		28 825.92	28 825.92
648001 ASSR ENTRAIDE MISSIONNAIRE									
2 269	OD	19/11/99	OD11/02/99	E.M.I X. DOMZAL 10-12/9	B	1 470.00		0.00	1 470.00
2 279	OD	01/12/99	OD12/01/99	E.M.I X. DOMZAL 1TR2000	B	2 940.00		0.00	4 410.00
COMPTE 648001						Solde débiteur		4 410.00	4 410.00
SOUS CLASSE 64								436 880.96	26 667.75
660000 CHARGES FINANCIERES									
2 064	CP	22/01/99	CCP01/012/99	FRAIS CHQ ETRANGER	B	20.00		0.00	20.00
2 068	CP	01/02/99	CP02/016/99	FRAIS CHQ ETRANGER	B	20.00		0.00	40.00
2 224	BQ	31/03/99	BQ04/131/99	FRAIS ENVOIS EXTR 1TRIM	B	19.03		0.00	59.03
2 087	CP	06/04/99	CCP04/034/99	FRAIS REMISE CHQ ETRANGER	B	20.00		0.00	79.03

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
660000 CHARGES FINANCIERES										
2 625	CP2	03/09/99	CP2/052/99	FRAIS COPIE DE COMPTE	B	50.00		0.00	129.03	
2 751	BQ	30/09/99	?????	FRAIS ENVOIE 3TRIM	B	6.34		0.00	135.37	
2 642	BQ	30/12/99	BQ12/0135/99	FRAIS ENVOIE EXTR 4TRIM	B	6.34		0.00	141.71	
COMPTE 660000						Solde débiteur		141.71	0.00	141.71
661600 INTERETS BANCAIRES										
2 105	CP	28/06/99	CCP06/051/99	FRAIS TENUE COMPTE	B	8.00		0.00	8.00	
2 198	CP2	28/06/99	AUP06/044/99	FRAIS TENUE DE COMPTE	B	8.00		0.00	16.00	
COMPTE 661600						Solde débiteur		16.00	0.00	16.00
666000 PERTES DE CHANGE										
2 220	BQ	26/02/99	BQ02/128/99	FRAIS SUR O/PAIEMNT ALLEM	B	96.48		0.00	96.48	
2 568	CP	02/07/99	CCP07/052/99	FRAIS VRMNT INTERNAT	B	15.00		0.00	111.48	
2 569	CP	08/07/99	CCP07/053/99	FRAIS VRMNT INTERNAT.	B	15.00		0.00	126.48	
2 530	C1	22/12/99	C1/DEP12/99	PERTE CHANGE ABNT BELGIQ	B	256.95		0.00	383.43	
2 611	CP	23/12/99	CCP12/094/99	FRAIS REMISE CHQ ETRANGER	B	20.00		0.00	403.43	
COMPTE 666000						Solde débiteur		403.43	0.00	403.43
SOUS CLASSE 66								561.14	0.00	561.14
CLASSE 6								1 212 753.68	45 667.75	1 167 085.93
701000 VENTES DE PRODUITS FINIS										
2 757	VT	30/09/99		REGULARISATION CALEND 09/	B	0.00		16 894.69	-16 894.69	
2 762	VT	31/10/99		REGULARISATION CALENDR 10	B	0.00		1 840.80	-18 735.49	
2 763	VT	30/11/99		REGULAR CALEND 11/	B	0.00		1 339.47	-20 074.96	
2 764	VT	31/12/99		REGULARISATION CALENDR 12	B	0.00		200.66	-20 275.62	
COMPTE 701000						Solde créditeur		0.00	20 275.62	-20 275.62
701001 ABONNEMENTS										
2 226	VT	31/01/99		REGULARISATION ABNTS 01/	B	0.00		123 038.35	-123 038.35	
2 228	VT	28/02/99		REGULARISATIO ABNTS 02/	B	0.00		133 767.33	-256 805.68	
1 774	VT	03/03/99	43/FP/03/99	ABNT STELLA MARIS	B	0.00		1 000.00	-257 805.68	
2 230	VT	31/03/99		REGULARISATIO ABNTS 03/	B	0.00		88 050.98	-345 856.66	
2 232	VT	30/04/99		REGULARISATIO ABNTS 04/99	B	0.00		51 974.93	-397 831.59	
2 234	VT	31/05/99		REGULARISATIO ABNTS 05/99	B	0.00		56 934.13	-454 765.72	
2 236	VT	30/06/99		REGULARISATIO ABNTS 06/99	B	0.00		92 813.27	-547 578.99	
2 755	VT	31/07/99		REGULARISATION ABNTS 07/	B	0.00		21 543.61	-569 122.60	
2 756	VT	31/08/99		REGULARISATION ABNTS 08/	B	0.00		18 719.74	-587 842.34	
2 757	VT	30/09/99		REGULARISATION ABNTS 09/	B	0.00		101 824.29	-689 666.63	
2 762	VT	31/10/99		REGULARISATION ABNTS 10/	B	0.00		38 998.53	-728 665.16	

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
701001 ABONNEMENTS									
2 763	VT	30/11/99		REGULARISATION ABNTS 11/	B	0.00		38 624.88	-767 290.04
2 764	VT	31/12/99		REGULARISATION ABNTS 12/	B	0.00		72 970.72	-840 260.76
COMPTÉ 701001 Solde créditeur						0.00		840 260.76	-840 260.76

702000 PUBLICITE									
1 955	VT	02/01/99	990102	PUB MONA EUROPA 990102	B	0.00		696.95	-696.95
1 956	VT	02/01/99	990103	PUB COPERNIC 990103	B	0.00		250.00	-946.95
1 957	VT	06/01/99	990104	PUB TRANSBUS 990104	B	0.00		732.00	-1 678.95
1 958	VT	06/01/99	990105	PUB KOCZOROWSKI 990105	B	0.00		1 461.50	-3 140.45
1 959	VT	12/01/99	990106	PUB WISNIEWSKI 990106	B	0.00		414.60	-3 555.05
1 960	VT	12/01/99	990107	PUB SBI S.A 990107	B	0.00		656.15	-4 211.20
1 961	VT	12/01/99	990108	PUB ZARZYCKI 990108	B	0.00		331.70	-4 542.90
1 962	VT	12/01/99	990109	PUB GARAGE MAREK 990109	B	0.00		364.85	-4 907.75
1 963	VT	12/01/99	990110	PUB REWERS 990110	B	0.00		1 000.00	-5 907.75
1 964	VT	12/01/99	990111	PUB COPERNIC 990111	B	0.00		6 200.00	-12 107.75
1 965	VT	12/01/99	990112	PUB INTERCARS 990112	B	0.00		1 500.00	-13 607.75
1 966	VT	12/01/99	990113	PUB KOCZOROWSKI 990113	B	0.00		1 461.50	-15 069.25
1 967	VT	12/01/99	990114	PUB ASS NAZARETH 990114	B	0.00		1 465.80	-16 535.05
1 968	VT	12/01/99	990115	PUB BARLATIER 990115	B	0.00		2 400.00	-18 935.05
1 969	VT	12/01/99	990116	PUB BARLATIER 990116	B	0.00		2 400.00	-21 335.05
1 970	VT	12/01/99	990117	PUB BAJDART 990117	B	0.00		9 000.00	-30 335.05
1 971	VT	12/01/99	990118	PUB POLKA SERVICE 990118	B	0.00		7 700.00	-38 035.05
1 972	VT	12/01/99	990119	PUB OGIBA 990119	B	0.00		1 660.85	-39 695.90
1 973	VT	12/01/99	990120	PUB OGIBA 990120	B	0.00		1 660.85	-41 356.75
1 974	VT	14/01/99	990121	PUB RAMONA 990121	B	0.00		571.30	-41 928.05
1 975	VT	26/01/99	990122	PUB INTERCARS 990122	B	0.00		6 200.00	-48 128.05
2 226	VT	31/01/99		REGULARISATION GABLT 01/	B	0.00		1 500.83	-49 628.88
2 226	VT	31/01/99		REGULARISATION CALEND 01/	B	0.00		614.43	-50 243.31
2 226	VT	31/01/99		PUB EN ATTENTE 02/	B	24 173.22		0.00	-26 070.09
1 976	VT	03/02/99	990223	PUB TRANSZET 990223	B	0.00		500.00	-26 570.09
1 977	VT	03/02/99	990224	PUB ST CASIMIR 990224	B	0.00		373.15	-26 943.24
1 978	VT	03/02/99	990225	PUB ANTIQUITE PONTNEUF	B	0.00		414.60	-27 357.84
1 979	VT	05/02/99	990226	PUB PONTNEUF 990226	B	0.00		414.60	-27 772.44
1 980	VT	05/02/99	990227	PUB MONA EUROPA 990227	B	0.00		696.95	-28 469.39
1 981	VT	10/02/99	990228	PUB BOCIANOWSKI 990228	B	0.00		820.90	-29 290.29
1 982	VT	10/02/99	990229	PUB RAMONA 990229	B	0.00		571.30	-29 861.59
1 983	VT	17/02/99	990230	PUB WISNIEWSKI 990230	B	0.00		414.60	-30 276.19
1 984	VT	17/02/99	990231	PUB BARLATIER 990231	B	0.00		2 400.00	-32 676.19

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999 au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
702000 PUBLICITE									
1 985	VT	17/02/99	990232	PUB ASS NAZARETH 990232	B	0.00		1 465.80	-34 141.99
1 986	VT	17/02/99	990233	PUB KOCZOROWSKI 990233	B	0.00		1 461.50	-35 603.49
1 987	VT	17/02/99	990234	PUB REWERS 990234	B	0.00		1 000.00	-36 603.49
1 988	VT	17/02/99	990235	PUB ZARZYCKI 990235	B	0.00		331.70	-36 935.19
1 989	VT	17/02/99	990236	PUB GARAGE MAREK 990236	B	0.00		364.85	-37 300.04
1 990	VT	17/02/99	990237	PUB CONCORDE 990237	B	0.00		340.00	-37 640.04
1 991	VT	17/02/99	990238	PUB TRANSBUS 990238	B	0.00		732.00	-38 372.04
1 992	VT	17/02/99	990239	PUB TELEWIZJA WARSZAWA	B	0.00		2 749.59	-41 121.63
1 993	VT	18/02/99	990240	PUB TELEWIZJA WARSZAWA	B	0.00		2 749.59	-43 871.22
1 995	VT	27/02/99	990242	PUB TOMIK 990242	B	0.00		500.00	-44 371.22
2 228	VT	28/02/99		REGULARISATIO PUB 02/	B	0.00		10 946.89	-55 318.11
2 228	VT	28/02/99		REGULARISATIO GBLT 02/	B	0.00		1 542.29	-56 860.40
2 228	VT	28/02/99		REGULARISATIO CALEND 02/	B	0.00		207.30	-57 067.70
1 994	VT	02/03/99	990341	PUB MONA EUROPA 990341	B	0.00		696.95	-57 764.65
1 775	VT	04/03/99	44/FP/03/99	PUB CZUCHANSKI 44/	B	0.00		500.00	-58 264.65
1 776	VT	11/03/99	45/FP/03/99	PUB RAMONA 45/	B	0.00		571.30	-58 835.95
1 777	VT	11/03/99	46/FP/03/99	PUB KRZYSZTOF 46/	B	0.00		500.00	-59 335.95
1 778	VT	26/03/99	9903047	PUB PLDECOR 47/	B	0.00		613.60	-59 949.55
2 230	VT	31/03/99		REGULARISATIO PUB 03/	B	0.00		37 845.85	-97 795.40
2 230	VT	31/03/99		REGULARISATIO GBLT 03/	B	0.00		1 509.12	-99 304.52
1 779	VT	02/04/99	99.04.048	PUB MONA EUROPA 48/	B	0.00		696.95	-100 001.47
1 780	VT	02/04/99	9904049	PUB TRANSZET 49/	B	0.00		500.00	-100 501.47
1 781	VT	07/04/99	9904050	PUB TRANSBUS 50/	B	0.00		500.00	-101 001.47
1 782	VT	07/04/99	9904051	PUB CONCORDE 51/	B	0.00		340.00	-101 341.47
1 783	VT	07/04/99	9904052	PUB TOMIK 52/	B	0.00		500.00	-101 841.47
1 784	VT	07/04/99	9904053	PUB GARAGE MAREK 53/	B	0.00		364.85	-102 206.32
1 785	VT	07/04/99	9904054	PUB ZARZYCKI 54/	B	0.00		331.70	-102 538.02
1 786	VT	07/04/99	9904055	PUB REWERS 55/	B	0.00		1 000.00	-103 538.02
1 787	VT	07/04/99	9904056	PUB REWERS 56/	B	0.00		1 000.00	-104 538.02
1 788	VT	07/04/99	9904057	PUB KOCZOROWSKI 57/	B	0.00		1 461.50	-105 999.52
1 789	VT	07/04/99	9904058	PUB NAZARETH 58/	B	0.00		1 465.80	-107 465.32
1 791	VT	07/04/99	9904060	PUB BARLATIER 60/	B	0.00		2 400.00	-109 865.32
1 792	VT	07/04/99	9904061	PUB WISNIEWSKI 61/	B	0.00		580.45	-110 445.77
1 793	VT	07/04/99	9904062	PUB WISNIEWSKI 62/	B	0.00		414.60	-110 860.37
1 794	VT	07/04/99	9904063	PUB PONTNEUF 63/	B	0.00		414.60	-111 274.97
1 795	VT	07/04/99	9904064	PUB POLKA 64/	B	0.00		7 700.00	-118 974.97
1 796	VT	07/04/99	9904065	PUB BAUDART 65/	B	0.00		9 000.00	-127 974.97
1 797	VT	07/04/99	9904066	PUB INTERCARS 66/	B	0.00		1 500.00	-129 474.97

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999 au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
702000 PUBLICITE									
1 790	VT	07/04/99	9904059	PUB BARLATIER 59/	B	0.00		2 400.00	-131 874.97
1 798	VT	08/04/99	9904067	PUB COPERNIC 67/	B	0.00		6 200.00	-138 074.97
1 799	VT	11/04/99	9904068	PUB IZABELL 68/	B	0.00		571.30	-138 646.27
1 800	VT	22/04/99	9904069	PUB INTERCARS 69/	B	0.00		6 200.00	-144 846.27
1 801	VT	22/04/99	9904070	PUB AP3C 70/	B	0.00		350.00	-145 196.27
2 232	VT	30/04/99		PUB EN ATTENTE 04/99	B	37 210.74		0.00	-107 985.53
2 232	VT	30/04/99		REGULARISATIO GBLT 04/99	B	0.00		2 106.14	-110 091.67
2 232	VT	30/04/99		REGULARISATIO CALEN 04/99	B	0.00		19.90	-110 111.57
1 802	VT	07/05/99	9905071	PUB PONTNEUF 71/	B	0.00		414.60	-110 526.17
1 803	VT	07/05/99	9905072	PUB MONAEUROPA 72/	B	0.00		696.95	-111 223.12
1 804	VT	07/05/99	9905073	PUB JACKY 73/	B	0.00		500.00	-111 723.12
1 805	VT	07/05/99	9905074	PUB PIGO 74/	B	0.00		500.00	-112 223.12
1 806	VT	12/05/99	9905075	PUB TRANSBUS 75/	B	0.00		731.35	-112 954.47
1 807	VT	12/05/99	9905076	PUB IZABELL 76/	B	0.00		571.30	-113 525.77
1 808	VT	25/05/99	9905077	PUB CTRE CIVILS POL 77/	B	0.00		315.10	-113 840.87
1 809	VT	25/05/99	9905078	PUB TRANSZET 78/	B	0.00		500.00	-114 340.87
1 810	VT	27/05/99	9905079	PUB TOMIK 79/	B	0.00		500.00	-114 840.87
1 811	VT	28/05/99	9905080	PUB TOMIK 80/	B	0.00		500.00	-115 340.87
2 234	VT	31/05/99		REGULARISATIO PUB 05/99	B	0.00		19 795.27	-135 136.14
2 234	VT	31/05/99		REGULARISATIO GBLT 05/99	B	0.00		1 409.62	-136 545.76
1 812	VT	03/06/99	9906081	PUB BPF 81/	B	0.00		124.40	-136 670.16
1 813	VT	07/06/99	9906082	PUB MONAEUROPA 82/	B	0.00		696.95	-137 367.11
1 814	VT	08/06/99	9906083	PUB AMIS FAMILLES 83/	B	0.00		200.00	-137 567.11
1 815	VT	08/06/99	9906084	PUB PONTNEUF 84/	B	0.00		414.60	-137 981.71
1 816	VT	09/06/99	9906085	PUB TRANSZET 85/	B	0.00		500.00	-138 481.71
1 817	VT	09/06/99	9906086	PUB TRANSZET 86/	B	0.00		500.00	-138 981.71
1 818	VT	09/06/99	9906087	PUB IZABELL 87/	B	0.00		571.30	-139 553.01
1 819	VT	09/06/99	9906088	PUB WISNIEWSKI 88/	B	0.00		373.15	-139 926.16
1 820	VT	09/06/99	9906089	PUB TRANSBUS 89/	B	0.00		500.00	-140 426.16
1 821	VT	09/06/99	9906090	PUB JACKY 90/	B	0.00		500.00	-140 926.16
1 822	VT	09/06/99	9906091	PUB WISNIEWSKI 91/	B	0.00		725.55	-141 651.71
1 823	VT	09/06/99	9906092	PUB COPERNIC 92/	B	0.00		6 200.00	-147 851.71
1 824	VT	09/06/99	9906093	PUB NAZARETH 93/	B	0.00		1 465.80	-149 317.51
1 825	VT	09/06/99	9906094	PUB KOCZOROWSKI 94/	B	0.00		1 461.50	-150 779.01
1 826	VT	09/06/99	9906095	PUB REWERS 95/	B	0.00		1 000.00	-151 779.01
1 827	VT	09/06/99	9906096	PUB REWERS 96/	B	0.00		1 000.00	-152 779.01
1 828	VT	09/06/99	9906097	PUB GARAGE MAREK 97/	B	0.00		364.85	-153 143.86
1 829	VT	09/06/99	9906098	PUB ZARZYCKI 98/	B	0.00		331.60	-153 475.46

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

131

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
702000 PUBLICITE									
1 830	VT	09/06/99	9906099	PUB CONCORDE 99/	B	0.00		340.00	-153 815.46
1 831	VT	09/06/99	9906100	PUB CONCORDE 100/	B	0.00		340.00	-154 155.46
1 832	VT	09/06/99	9906101	PUB CARACHET 101/	B	0.00		1 288.00	-155 443.46
2 315	VT	15/06/99	9906102	PUB F.P.L 9906102	B	0.00		93.30	-155 536.76
2 316	VT	17/06/99	9906103	PUB SBI S.A 9906103	B	0.00		259.10	-155 795.86
2 317	VT	19/06/99	9906104	PUB ANTIQUITE PTNEUF	B	0.00		414.60	-156 210.46
2 318	VT	19/06/99	9906105	PUB INTERCARS 9906105	B	0.00		1 500.00	-157 710.46
2 319	VT	19/06/99	9906106	PUB TRANS-ZET 9906106	B	0.00		500.00	-158 210.46
2 236	VT	30/06/99		REGULARISATIO GBLT 06/99	B	0.00		2 247.10	-160 457.56
2 320	VT	30/06/99		REGULARISATION VENTE 06/9	B	0.00		8 559.99	-169 017.55
2 321	VT	02/07/99	9907107	PUB MONA-EUROPA 9907107	B	0.00		696.95	-169 714.50
2 322	VT	07/07/99	9907108	PUB ASS CONCORDE 9907108	B	0.00		340.00	-170 054.50
2 323	VT	07/07/99	9907109	PUB REWERS 9907109	B	0.00		1 000.00	-171 054.50
2 324	VT	07/07/99	9907110	PUB KOCZOROWSKI 9907110	B	0.00		1 461.50	-172 516.00
2 325	VT	07/07/99	9907111	PUB WISNIEWSKI 9907111	B	0.00		373.15	-172 889.15
2 326	VT	07/07/99	9907112	PUB ASS JACKY 9907112	B	0.00		500.00	-173 389.15
2 327	VT	07/07/99	9907113	PUB CZUCHANSKI 9907113	B	0.00		1 232.00	-174 621.15
2 328	VT	07/07/99	9907114	PUB TOMIK 9907114	B	0.00		500.00	-175 121.15
2 329	VT	07/07/99	9907115	PUB INTERCARS 9907115	B	0.00		6 200.00	-181 321.15
2 330	VT	07/07/99	9907116	PUB BAUDART 9907116	B	0.00		9 000.00	-190 321.15
2 331	VT	07/07/99	9907117	PUB POLKA SERVICE 9907117	B	0.00		7 700.00	-198 021.15
2 332	VT	08/07/99	9907118	PUB TOMIK 9907118	B	0.00		500.00	-198 521.15
2 333	VT	17/07/99	9907119	PUB IZABELL 9907119	B	0.00		571.30	-199 092.45
2 334	VT	27/07/99	9907120	PUB MONA-EUROPA 9907120	B	0.00		696.95	-199 789.40
2 755	VT	31/07/99		PUB EN ATTENTE 07/	B	11 499.46		0.00	-188 289.94
2 755	VT	31/07/99		REGULARISATION GABLOTA 07	B	0.00		1 791.04	-190 080.98
2 335	VT	29/08/99	9908121	PUB DEKORACJA ZOO 9908121	B	0.00		232.35	-190 313.33
2 756	VT	31/08/99		REGULARISATION PUB 08/	B	0.00		14 967.66	-205 280.99
2 756	VT	31/08/99		REGULARISATION GABLOT 08/	B	0.00		2 321.72	-207 602.71
2 336	VT	08/09/99	9909122	PUB GLOBUS 9909122	B	0.00		599.50	-208 202.21
2 337	VT	09/09/99	9909123	PUB IZABELL 9909123	B	0.00		514.70	-208 716.91
2 338	VT	09/09/99	9909124	PUB ANTIQUITE PNTNEUF	B	0.00		414.60	-209 131.51
2 339	VT	12/09/99	9909125	PUB HNIATUK OLGA 9909125	B	0.00		207.30	-209 338.81
2 341	VT	22/09/99	9909127	PUB ASS FERNANDEZ 9909127	B	0.00		1 500.00	-210 838.81
2 342	VT	22/09/99	9909128	PUB REWERS 9909128	B	0.00		1 000.00	-211 838.81
2 343	VT	22/09/99	9909129	PUB TRANS-ZET 9909129	B	0.00		500.00	-212 338.81
2 344	VT	22/09/99	9909130	PUB CZUCHANSKI 9909130	B	0.00		1 145.00	-213 483.81
2 345	VT	22/09/99	9909131	PUB ASS JACKY 9909131	B	0.00		1 000.00	-214 483.81

GRAND LIVRE PARTIEL du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé
702000 PUBLICITE									
2 346	VT	22/09/99	9909132	PUB TOMIK 9909132	B	0.00		1 500.00	-215 983.81
2 340	VT	23/09/99	9909126	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	0.00		414.60	-216 398.41
2 347	VT	27/09/99	9909133	PUB KOCZOROWSKI 9909133	B	0.00		1 461.50	-217 859.91
2 348	VT	27/09/99	9909134	PUB ASS NAZARETH 9909134	B	0.00		1 465.80	-219 325.71
2 349	VT	27/09/99	9909135	PUB WISNIEWSKI 9909135	B	0.00		1 098.70	-220 424.41
2 757	VT	30/09/99		REGUL PUB EN ATTENTE 09/	B	1 225.05		0.00	-219 199.36
2 757	VT	30/09/99		REGULARISATION GABLOT 09/	B	0.00		1 504.98	-220 704.34
2 350	VT	11/10/99	9910136	PUB IZABELL 9910136	B	0.00		571.30	-221 275.64
2 351	VT	12/10/99	9910137	PUB ARKA SARL 9910137	B	0.00		132.67	-221 408.31
2 352	VT	13/10/99	9910138	PUB ASS AMIS DE FAMILLE	B	0.00		200.00	-221 608.31
2 353	VT	13/10/99	9910139	PUB ASS AMIS DE FAMILLE	B	0.00		300.00	-221 908.31
2 354	VT	13/10/99	9910140	PUB FRANKIEWICZ 9910140	B	0.00		70.48	-221 978.79
2 355	VT	13/10/99	9910141	PUB AURISCOSTE PASCALE	B	0.00		82.92	-222 061.71
2 356	VT	13/10/99	9910142	PUB POLKA SERVICE 9910142	B	0.00		7 700.00	-229 761.71
2 357	VT	13/10/99	9910143	PUB COPERNIC 9910143	B	0.00		6 200.00	-235 961.71
2 358	VT	13/10/99	9910144	PUB INTERCARS 9910144	B	0.00		1 500.00	-237 461.71
2 359	VT	13/10/99	9910145	PUB INTERCARS 9910145	B	0.00		6 200.00	-243 661.71
2 360	VT	13/10/99	9910146	PUB BAUDART 9910146	B	0.00		9 000.00	-252 661.71
2 361	VT	13/10/99	9910147	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	0.00		414.60	-253 076.31
2 362	VT	20/10/99	9910148	PUB INSTITUT POLONAIS PAR	B	0.00		2 500.00	-255 576.31
2 363	VT	20/10/99	9910149	PUB TRANS-ZET 9910149	B	0.00		1 000.00	-256 576.31
2 364	VT	29/10/99	9910150	PUB POLKA SERVICE 9910150	B	0.00		3 000.00	-259 576.31
2 365	VT	29/10/99	9910151	PUB COPERNIC 9910151	B	0.00		4 975.12	-264 551.43
2 366	VT	29/10/99	9910152	PUB BAUDART 9910152	B	0.00		3 000.00	-267 551.43
2 762	VT	31/10/99		PUB EN ATTENTE 10/99	B	31 686.04		0.00	-235 865.39
2 762	VT	31/10/99		REGULARISATION GABLOTA 10	B	0.00		1 629.35	-237 494.74
2 367	VT	05/11/99	9911153	PUB ARTPO SARL 9911153	B	0.00		497.51	-237 992.25
2 368	VT	08/11/99	9911154	PUB KOCZOROWSKI 9907154	B	0.00		1 461.50	-239 453.75
2 369	VT	09/11/99	9911155	PUB ASS CONCORDE 9911155	B	0.00		340.00	-239 793.75
2 370	VT	15/11/99	9911156	PUB ASS CONCORDE 9911156	B	0.00		340.00	-240 133.75
2 371	VT	15/11/99	9911157	PUB IZABELL 9911157	B	0.00		571.30	-240 705.05
2 372	VT	22/11/99	9911158	PUB CZUCHANSKI 9911158	B	0.00		732.00	-241 437.05
2 373	VT	23/11/99	9911159	PUB TOMIK 9911159	B	0.00		1 000.00	-242 437.05
2 374	VT	26/11/99	9911160	PUB AFPE 9911160	B	0.00		500.00	-242 937.05
2 375	VT	30/11/99	9911161	PUB ASS JACKY 9911161	B	0.00		1 000.00	-243 937.05
2 376	VT	30/11/99	9911162	PUB KOMFORT 9911162	B	0.00		2 400.00	-246 337.05
2 763	VT	30/11/99		REGULARISATION PUB 11/	B	0.00		19 189.93	-265 526.98
2 763	VT	30/11/99		REGULARISATION GABLOT 11/	B	0.00		1 509.12	-267 036.10

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Francs

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Lett	Montant crédit	Solde cumulé	
702000 PUBLICITE										
2 377	VT	01/12/99	9912163	PUB TVPOLONIA 9912163	B	0.00		5 000.00	-272 036.10	
2 378	VT	02/12/99	9912164	PUB ASS CONCORDE 9912164	B	0.00		340.00	-272 376.10	
2 379	VT	02/12/99	9912165	PUB ASS CONCORDE 9912165	B	0.00		340.00	-272 716.10	
2 380	VT	02/12/99	9912166	PUB KOCZOROWSKI 9912166	B	0.00		1 461.50	-274 177.60	
2 381	VT	02/12/99	9912167	PUB TRANS-ZET 9912167	B	0.00		1 000.00	-275 177.60	
2 382	VT	02/12/99	9912168	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	0.00		414.60	-275 592.20	
2 383	VT	02/12/99	9912169	PUB COPERNIC 9912169	B	0.00		7 500.00	-283 092.20	
2 384	VT	02/12/99	9912170	PUB WISNIEWSKI 9912170	B	0.00		1 098.70	-284 190.90	
2 385	VT	02/12/99	9912171	PUB ASS NAZARETH 9912171	B	0.00		1 465.80	-285 656.70	
2 386	VT	02/12/99	9912172	PUB FERNANDEZ 9912172	B	0.00		2 000.00	-287 656.70	
2 387	VT	07/12/99	9912173	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	0.00		414.60	-288 071.30	
2 388	VT	10/12/99	9912174	PUB TELCOM 9912174	B	0.00		265.34	-288 336.64	
2 389	VT	13/12/99	9912175	PUB IZABELL 9912175	B	0.00		571.30	-288 907.94	
2 390	VT	14/12/99	9912176	PUB CZUCHANSKI 9912176	B	0.00		500.00	-289 407.94	
2 391	VT	30/12/99	9912177	PUB ANTIQUITES PNTNEUF	B	0.00		414.60	-289 822.54	
2 392	VT	30/12/99	9912178	PUB WISNIEWSKI 9912178	B	0.00		746.30	-290 568.84	
2 393	VT	30/12/99	9912179	PUB ASS CONCORDE 9912179	B	0.00		340.00	-290 908.84	
2 394	VT	30/12/99	9912180	PUB KOMFORT 9912180	B	0.00		2 400.00	-293 308.84	
2 395	VT	30/12/99	9912181	PUB ASS JACKY 9912181	B	0.00		1 000.00	-294 308.84	
2 396	VT	30/12/99	9912182	PUB CZUCHANSKI 9912182	B	0.00		732.00	-295 040.84	
2 397	VT	30/12/99	9912183	PUB BAUDART 9912183	B	0.00		9 000.00	-304 040.84	
2 398	VT	30/12/99	9912184	PUB INTERCARS 9912184	B	0.00		6 200.00	-310 240.84	
2 399	VT	30/12/99	9912185	PUB INTERCARS 9912185	B	0.00		1 500.00	-311 740.84	
2 400	VT	30/12/99	9912186	PUB POLKA SERVICE 9912186	B	0.00		7 700.00	-319 440.84	
2 401	VT	30/12/99	9912187	PUB YOLANDE ZARZYCKI	B	0.00		663.20	-320 104.04	
2 402	VT	30/12/99	9912188	PUB YOL. ZARZYCKI 9912188	B	0.00		663.20	-320 767.24	
2 403	VT	30/12/99	9912189	PUB BOCIANOWSKI 9912189	B	0.00		478.86	-321 246.10	
2 404	VT	30/12/99	9912190	PUB BOCIANOWSKI 9912190	B	0.00		1 344.00	-322 590.10	
2 405	VT	30/12/99	9912191	PUB JERZY TOMIKOWSKI	B	0.00		2 760.00	-325 350.10	
2 764	VT	31/12/99		REGUL PUB EN ATTENTE 12/	B	44 922.09		0.00	-280 428.01	
2 764	VT	31/12/99		REGULARISATION GABLOTA 12	B	0.00		1 053.07	-281 481.08	
COMPTE 702000						Solde créditeur		150 716.60	432 197.68	-281 481.08
SOUS CLASSE 70								150 716.60	1 292 734.06	-1 142 017.46

770000 PRODUITS EXCEPTIONNELS									
1 952	C1	25/05/99	C1/GA05/99	DON P. ELZBIECZAK	B	0.00		500.00	-500.00
1 998	C1	30/06/99	C1/REC06/99	DON MME HERM	B	0.00		20.00	-520.00
2 627	CP2	29/09/99	CP2/054/99	DON HANNA PIATEK	B	0.00		70.00	-590.00

134

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 1 au compte 7ZZZZZ

du : 01/01/1999

au : 31/12/1999

Avec brouillard

Hors simulation

Avec Comptes soldés

Hors écritures lettrées

En Français

Mvt	JL	Date écriture	No de pièce	Libellé de l'écriture	V	Montant débit	Let.	Montant crédit	Solde cumulé	
770000 PRODUITS EXCEPTIONNELS										
2 628	CP2	05/10/99	CP2/055/99	DON OLGA HNATIN	B	0.00		250.00	-840.00	
2 629	CP2	13/10/99	CP2/056/99	DON ANDRE UHA	B	0.00		50.00	-890.00	
2 630	CP2	19/10/99	CP2/057/99	DON GRZEGORZ FRANKIER	B	0.00		85.00	-975.00	
2 518	C1	23/10/99	C1/AB10/99	DON PMK IMPRIMANTE	B	0.00		18 000.00	-16 975.00	
2 598	CP	12/11/99	CCP11/082/99	DON DE FEDOROWICZ ANIELA	B	0.00		400.00	-17 375.00	
2 528	C1	31/12/99	C1/AB12/99	DON A. GUSTAR	B	0.00		200.00	-17 575.00	
COMpte 770000						Solde créditeur		0.00	17 575.00	-17 575.00
SOUS CLASSE 77								0.00	17 575.00	-17 575.00
CLASSE 7								150 716.60	1 310 309.06	-1 159 592.46
TOTAL GRAND LIVRE								5 969 199.01	5 969 199.01	0.00